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Lot Title

1 Vintage Fire Reel Hose Base, Has Been Cut
Off, Use or Repurpose, Good Condition, 8"W x
26"Diam

10 New Novelty Tin Sign, 12"W x 17"H, I Don't
Want Anyone Thinking I'm An A%SH*LE

100 Small Bowl 7"Diam x 3"H, Pfaltzgraff USA
400, Marked On Bottom, Like New Condition,
Very Old

1000 Springfield Savage Arms Model 187N .22 Cal
S/L/LR With Tube Feed, Some Wear On Wood
But Looks Good Condition, 40 3/4"L Note:
This Item is Not Located at 1BID.US -
Available For Preview Saturday August 22
From 1-2 PM. Paypal is NOT Accepted as a
Form of Payment for This Item

1001 Two Troy Oz. .999 Fine Silver Buffalo Indian
Head Round

1002 Beautiful Rectangular Botswana Agate Pendant
on 24" Silvertone Figaro Link Necklace, Agate
Is Huge 2"H x 1 1/4"W, Even More Pretty
When Held To Light, Very Good Condition

1003 1887 P Morgan Silver Dollar BU Condition

1004 Elegant Evening Dinner Necklace, Pendant Has
Deep Red, Step Cut Centerpiece, Stone Large
Surrounded By 19 Clear Round Crystal Stones,
Hangs on 20" Curb Link Necklace Chain, Very
Good Condition

1005 1882 P Morgan Dollar AU Condition, Fine
Detail

1006 Trendy Ladies Silvertone Fashion Ring, It Has
Uncommon Design And Is Comfortable To
Wear, Adjustable, One Pink Stone, Looks Like
Bubbles Through Seawood In Artsy Sense, 1
1/2"L x 1"W

1007 1925 Peace Liberty Silver Dollar Great
Condition

Lot Title

1008 Vintage Immaculate Silvertone Cuff Bracelet
With Guard Chain, Makers Mark States
Whiting And Davis Co. It Has Raised Leaf And
Berry Design, Perfect Condition, 2 1/2" x
1"Thick

1009 1972, Two 1976, 1978, 2009 UNC Canadian
Quarters

101 Merchants Cigar Box With Straps and Handles,
Good Condition, With Crack in Lid, One
Handle Loose, 8"W x 7 1/2"D x 5"H, Marked
On Bottom Merchants Cigar Box Factory No.
153, First District of PA

1010 Silvertone Rhinestone Sweater Clip, Features
Two Hearts With Blue Stones And Connected
By Line Of Clear Rhinestones, 3 1/2"L

1011 Nice Sterling Silver Double Print, Marked IF
Postes Back Reads "France 1853 1 FR
Napoleon Tete Beche" Solid Sterling Silver,
15.5 Grams

1012 1940's Lucite Black and Clear Vintage Bow
Style Pin, Wonderful Piece To Accent Any
Outfit, Very Good Condition, 2" x 1 1/2"W

1013 1902 Morgan Silver Dollar, Excellent Condition

1014 Brand New Silvertone Mystic Rainbow
Bracelet, Beautiful! Sparkly Rainbow of Colors,
7"L

1015 1878 CC Morgan Dollar, Sought After Key
Date, First Year of Carson City Morgan Dollar

1016 New Goldtone Betsey Johnson Skeleton
Necklace, 30"L With Adjustable Length Chain,
2 1/2" Diam Pendant, With Rhinestones

1017 1886 O Morgan Silver Dollar, Nice Overall
Condition

1018 Sterling? Sand Dollar Pin With Pendant Loop
on Back, 2"Diam- Just Polished, It Gleams!
With Silvertone Sailboat Pierced Earrings, Both
in Very Good Condition

1019 1896 P Morgan Dollar Fine Condition
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102 Vintage Beck Lee Cardi-All Portable EKG
ECG Machine, Power Cord and Leads Included,
Does Have Minor Scratches But Beautiful
Mahogany Case, Comes With Instructions,
Great Condition Make This Nice Display Piece,
When Plugged In The Light Comes On And
The Printer And Needle Work With The Ink
Still Good, No Further Testing Was Done 15"W
x 9"D x 12"H

1020 Serviceman's Ring, Eagle And Cross On Each
Side Goldtone New Size 12

1021 1904 P 1912 S Barber Quarters Fine, Both Have
Great Detail

1022 Beautiful Silvertone Shell Beach Theme
Coastal Charm Bracelet With Watch Charm
(Needs Battery) Great Condition, Lots of Detail
To This Piece, 7"L

1023 1921 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

1024 Two Goldtone Rings With Stamps 18K TGE
And Lind 14KT Both Beautiful Pieces of
Jewelry Size Unknown, Sizes 8 and 4

1025 1922 D Peace Silver Dollar NGC MS64

1026 Bling And Full of Sparkles! This Electric Plug
Charm is So Cute And Loaded With Lots Of
Rhinestones and Dark One, Goldtone And
Comes on 18" Fancy Link Necklace, Very
Good Condition

1027 Three 1920 Buffalo Nickels

1028 Rainbow Obsidian Free Form Ring, It is
Adjustable, Stone Is Pretty and Seems To Move
When The Hand Is Moved, Setting It's Silver
Over Brass, Very Fun To Wear, Comes With
Nice Box, Very Good Condition

1029 1880 Morgan Dollar, Extra Fine Condition

103 Solid Wood Hanging Shelf With Heart Cutout,
Good Condition, 19"W x 6"D x 20"H

1030 Really Large Statement Ring With Blue Stone,
Tree And Falling Leaves Design, Unlike Other
Rings, Silvertone And Adjustable, In Box 1
1/2"H x 1"W, Very Good Condition

1031 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Round, Styled After
Older Indian Head Gold Piece

1032 Unique Tribal Design Ring, One Round Brown
Sunstone And One Green Stone, Adjustable
Heavy Ring, Sparkles In The Sun, Silverplate
And Comes With Box, Very Good Condition

1033 1889 Morgan Silver Dollar, Great Condition,
Get Em While Ya Can!

1034 New Silvertone Blue And White Crystal Ring
Size 8

Lot Title

1035 1885 Morgan Dollar Mint State Better Date
90% Silver, The Price of Silver is Up $5. Oz.

1036 Cuff Bracelet Silver With Goldtone Accents,
Marked Mexico 925, Good Condition

1037 1983 S Los Angeles Olympics Silver One
Dollar Coin Honoring Track & Field Events

1038 Older Silver Cuff Bracelet With Man Made
Turquoise Stones, Marked 925 in Good
Condition

1039 1883 S Morgan Dollar Key Date Extra Fine
Condition

104 Vintage Wall Mount Sconce Light, Works, Has
Minor Flaws, Good Condition Overall, 5"W x
10"D x 15"H

1040 Flashy Silvertone Signature Ring, Has Egyptian
God Goddess That Looks Three Dimensional,
Hammered Metal, Adjustable, Has Box, Very
Good Condition

1041 1986 S Proof Statue Of Liberty Silver One
Dollar Coin

1042 Dainty Catseye Necklace With Two Orange
Red Teardrop Cut Stones, Filigree Silvertone
Setting With Orange Red Round Stone at Each
Point COmes on 18" Smooth Link Necklace,
Stones Highly Chatoyant, Very Good Condition

1043 1889 O Morgan Silver Dollar

1044 Oversized Silvertone Ladies Fashion Ring With
Turquoise Colored Stone, This Ring is
Adjustable To Wear On Any Finger, Almost 1
1/2" Across, Flower Lilypad Design, Very
Good Condition

1045 1965 UNC Venezuela 25 Centimos Silver Coin

1046 Nice Silvertone Dendrite Agate Ring, If You
Look Close You Can Branching Dendrite
Towards The Edge of Stone, Adjustable Is
Hammered Metal Setting, With Box, Very
Good Condition

1047 1947 S Philippine Uncirculated Half Dollar
Honoring General Douglas MaCarthur Certified
MS 65 By NGC Rare Coin

1048 Wide Etched Goldtone Band Size 9, New Very
Detailed

1049 1864 US 2 Cent Coin From Civil War Era

105 Mirror With Stained Glass Edge Silvering Has
Scratches, Good Condition Otherwise, As Is,
11"W x 15"H
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1050 Native American Navajo Silver Pendant And
Necklace, Beautiful Kingman Turquoise Center
Stone, Signed on Back Jan McCray JM IHMSS
Inside Circle IHMSS Stands For Indian
Handmade Sterling Silver, Beautiful Piece on
20" Snake Chain, Weighs 11.6 Grams

1051 1892 Morgan Silver Dollar, Great Condition

1052 New LED Dragon Cord Necklace, Sunlight
During Day, 2"L Dragon Pendant Lights Up At
Night, Super Cool, 16"L

1053 1879 S Morgan Dollar, Key Date, Look It Up,
Beautiful Coin

1054 Bronze Color Dragonfly Pendant And
Necklace, Dragonfly Has Round Turquoise
Stone and Two Clear Crystals, Comes on 26"
Matching Chain, Very Good Condition

1055 1925 Standing Liberty Quarter 90% Silver

1056 New Unisex Black Silvertone Hand Gun
Necklace on Unique Chain, 22"L

1057 1922 Peace Dollar, First Year Issued, Very Fine
Plus

1058 Silver Pendant And Pierced Earrings With
Garnet Stones, Marked 925, Very Good
Condition, Up to 1 1/2"L

1059 1889 P Morgan Silver Dollar, NGC MS64

106 Coca Cola Mirror In Plastic Frame, Maybe
From 1980's, 20" x 28", Good Condition

1060 New Goldtone Betsey Johnson Shark Necklace,
Converts To Pin, 2 for 1, 24"L

1061 1940 S Washington Quarter Extra Fine
Condition, San Francisco Mint

1062 Sterling Silver 30" Box Link Necklace With
Gorgeous Mother of Pearl Cross Pendant, Very
Good Condition

1063 1898 O Morgan Silver Dollar, BU Condition

1064 Clover Sterling Silver Ring With Shell or
Bone? Flower in Center, Size 5, Very Unique
Nice Settings, Marked SW 925 Ireland With
Lion on Inside of Band, Very Good Condition
For Age

1065 1927 S Walking Liberty Half in Very Good
Condition, San Francisco Mint

1066 Very Cute Alpaca Mexico Silver And Enamel
Cuff Bracelet, Floral Design in Very Good
Condition For Age

1067 1880 O Morgan Silver Dollar, Harder To Find,
Great Condition Overall

1068 Pistol Six Shooters Crossed Copy War Era On
18" 925 Silver Chain, Nice Guns, 1"L

1069 1900 P Morgan She is A Beauty, AU Condition

Lot Title

107 Vintage The Very Very Many Varieties of Beer
Signed Framed Poster, 24"W x 36"H, Very
Good Condition

1070 Silver Bullet On 18" 925 Silver Chain Nice
Lone Ranger Era

1071 1942 Walking Liberty Half Mint State to AU
Condition, Nice Original Luster

1072 Attractive Sterling Silver 20" Necklace With
Large Round Silver Pendant Features Six Birds
In Tree, Art Nouveau Style Pendants, 2"Diam,
Very Good Condition

1073 1926 Peace Liberty Silver Dollar, Excellent
Condition

1074 Vintage Silver Cuff Bracelet Stamped Mexico
On Back, Has Cherry Design With Inlaid
Mother of Pearl and Onyx, Very Good
Condition For Age

1075 1961 UNC Australia 3 Pence Silver Coin

1076 Two New Plastic Bead Stretch Bracelets

1077 1883 O Morgan Dollar AU Condition

1078 American Historic Society Half Dollar
Goldtone Necklace With COA and Case, Great
Condition, 24"L

1079 1882 O Morgan Silver Dollar, Better Date, Nice
Overall Condition

108 Hand Signed Watercolor Print of Fishing
Harbor 1978, Glass is Cracked, Needs New
Frame, Good Condition Otherwise, 14"W x
11"H

1080 Vintage Jade and Pearl Necklace From Dongle,
Marked 14KTHE Approx. 18"L, Very Good
Condition

1081 1943 S Walking Liberty Half Very Fine Shape,
90% Silver San Francisco Mint

1082 Cameo Hat Pin in Mint Condition, Comes In
Protective Case, Unknown If Original to Piece,
Stylish and Collectible, 3"

1083 1887 Morgan Dollar, AU Condition, Great
Looking Coin

1084 Chunky Wire Wrapped Cuff Bracelet, Woven
With Turquoise Stones And Crosses,
Silvertone, Measures 3" Across x 2"W, Very
Good Condition

1085 1922 S Peace Liberty Silver Dollar, Excellent
Condition

1086 Vintage Rebaje Copper Art Bracelet, Large And
Meaty Collectible Piece, 7"L And Good
Condition For Age, Could Use Good Cleaning

1087 1890 P Morgan Silver Dollar PCGS MS62 Old
Green Holder
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1088 Brass Sequin Cuff Bracelet Abstract Mardi Gras
Masks With Hinge Closure, 2 3/4", Good
Condition For Age

1089 2004 P & D Unc. Kennedy Half Dollar, in Mint
Cello

109 Wood Snowman Wall Hanging And Snowman
Shovel Decor Piece, Both Approx. 6" to 8"W x
15" to 16"H, Good Condition

1090 Gray And White Banded Dendritic Agate Slice
Necklace, Dark Dendrites Are Easy To See
Along Edge of Stone Which is Flanked With
Silver Edge, Almost 4"L x 2"W Has Cute
Charms Attached, Comes on Generous
28"Chain, Very Good Condition

1091 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Round, Styled After
Older Buffalo Indian Head Nickel

1092 Lovely Silvertone Blue Enamel Cross Pendant
With Hand Painted Roses, Pendant Slides Open
to Reveal Mary And Saint Symbols, Very
Different, Comes on 20" Curb Link Chain, Very
Good Condition

1093 .999 Fine Silver 1 Troy Oz. Round, Peace
Dollar Style Highly Toned And Beautiful

1094 Three Fancy Bridal Combs For Hair And Fancy
Bridal Barrette, Combs Have Rhinestones And
Barrett Has Faux Pearls, Goldtone And
Silvertone, Up to 4"L

1095 1937 D Washington Quarter, Very Fine
Condition Denver Mint

1096 Contemporary And Chunky Beaded Necklace,
True Statement Piece! Lots of Big Beads and
Chunky Charms, With Silvertone Links, 18"L

1097 Pamp Mint 1 Gram .9995 Pure Platinum Bar

1098 Funky Boho Style Metal and Strung Bead Belt,
Antique Brass Color, Has Lobster Claw Clasp,
44"L, Good Condition

1099 1973 S to 1976 S And 1978 S and 1980 S Proof

11 Vintage Hanging Lamp, Paper And Wicker
Shades Are Dented- Deformed, Needs TLC,
Fair Condition But Works, 14"Diam x 16"H

110 Small Brown Vinyl Luggage Travel Bag By
American Luggage, Good Condition, 7"W x
13"L x 12"H

1100 Off White Crochet Tablecloth, Needs Three
Small Repairs, 57"Sq. Good Condition

1101 Wood Frame With Cloth Padded Top bar Stool,
Very Good Condition, Top Needs a Cleaning,
18"Sq. x 25"T

Lot Title

1102 Three hand-Crafted Farm Animals by Frugal
Farm Gal. FFG., Black Pig Hand Painted on
Wooden Paddle, White SHeep and Pig Cut-
outs, All Hangers on back, Shabby Style, Good
Condition, Approx. 10"W x 13"H and 16"W x
11"H

1103 New Size 10 USA Criss/Cross Strap Moccasin

1104 New With Tags, Rosetti ALma Ladies Handbag
Purse, Looks Great Designed for Organization,
Main Zipper Compartment With Two Slip
Pockets and One Zipper Pocket Inside, Front
Has Magnetic Closure The Folds Out To Reveal
Two Large Slot Pockets and Several Card Slots,
Shallow Zipper Pocket on Rear, Adjustable
Strap Converts From Hand to Shoulder Carry,
11"W x 2"D x 9"H

1105 New Womens Size Small Jockey Brand,
Tummy Control Thong Nude Color

1106 Decorative Straw Broom, Great For Upcoming
Fall Decor or Your Use, 32"L

1107 Six Super Cute :Lego" Japan Ceramic Cat
Figurines, Blue Eyes, Very Good Condition, No
Chips/Cracks, 5"T x 4"W

1108 Wood Children or Pull Rocker With Heart Cut
Out in Headrest, 14"W x 24"D x 28"h, Very
Good Condition

1109 Vintage baby Doll Rocking Crib, 24 1/2"L x 15
3/4"W x 9 1/2"T, Wood, Needs New Wood
Bottom, Good Condition For Age

111 Tivoli Audio Henry Kloss Model AM/FM
Radio Internal External Antenna Can Be
Changed Using Switch Aux in Headphone
Compatible 2001, Maple Wood Case, Great
Sound, Very Good Condition, 8"W x 5"D x 4
1/2"H

1110 Lot of Two Wooden Decorative Canes, One
With Custom Engraving, Good Condition, 28 -
36"L

1111 54"L Hard, Plastic Hunting Bow, Needs String,
Pole Is in Good Condition, Ben Pearson #3330

1112 Resin Table Centerpiece, Shows Diversity, For
Four Small Candles, "Joy, Hope, Peace, Love"
10"Diam, 6 1/2"Diam Inside, Like New
Condition

1113 Nice Gold tone Linden Quartz Desk Clock,
5"W x 3D x 8"h, Good Condition, Second Hand
Currently Moving

1114 Very Heavy, Solid Wood Antique Plant Stand,
12"W x 22 1/2"T x 12"D, Smoke/Pet Free
Home, Good Condition

1115 Two Decorative Wooden Slat Style baskets,
Very Good Condition, 8 - 20"L
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1116 Vintage Wood and Metal PB Macina Coffee
Grinder, Good Condition, 4"L x 4"W x 4 3/4"H

1117 Vintage Nut Bowl With Nutcracker and
Utensils, Wood, Good Condition, 3 1/4"T x
8"Diam

1118 Very Heavy Duty Cutting Board, Never Used,
Unknown Make Of Wood, 15"W x 15"D x 2"H,
Smoke/Pet Free Home, Very Good Condition

1119 New With Tags, bravado Basics XXL Tan
Color, Nursing Bra, Double Layer, Removable
Pads

112 Gold Electroplated With 24K Gold By
International Silver Co. 10"Diam With Minor
Scratches, Good Condition

1120 Cream Color/Yellow, ITT Rotary Phone, Good
Condition, 9"W x 9"D x 5"H

1121 Vintage Lenox Fine Porcelain Japan Koalas
Australia Figurine, very Detailed, Very Good
Condition, 8"H x 5 3/4"L x 3"D

1122 Three Matching Baby Reindeer Figures Plus
White Reindeer, Super Cute, Very Good
Condition, 10"W x 6"D x 10"h

1123 Wood Pet Stairs, All Three Lids Open For
Storage, Carpeted Steps, Medium Beige Color,
18 1/2"W x 15 1/2"T x 6 1/4"T Steps

1124 Four Vintage Wooden Pants Hangers, Very
Good Condition

1125 Vintage Fire King Candle Glow Bread pan,
Good Condition, 11"W x 5 1/2"D x 2 1/2"H

1126 Handmade Wooden Train Set Engine 5"l x 3
1/2"H x 2"W, Whole Train is 2'L, Fair to Very
Good Condition

1127 Pair of Moccasins, Leather With blue Beads,
Some Light Wear, 9"L  Good Condition

1128 Antique Mixing Bowl, Great Color on This
Banded Bowl, Bottom Half is Ribbed, One tiny
Knick on Top Edge, One Hairline Very Tight,
You Can't Feel It, Add It To Your Primitive
Kitchen, 9"Diam x 5"T

1129 Like New Lot of Tatting Thread, Several
Colors, 3 - 4"L

113 Thick Plastic Lunch Tray, 15"W x 20"L x 1"H
Good Condition

1130 (43) Hardcover Books, Danielle Steel, Nora
Roberts, Jayne Ann Krentz, Anne Rivers
Siddons, Sandra Brown, Howis and More,
Signed Copy of Homecoming By Belva Plain,
Good to Very Good Condition

1131 Black Entertainment Center With Glass Doors,
Good Condition, 32"W x 19"D x 20"h

Lot Title

1132 Dog Figurines, Ceramic, 1 Atlantic Mold Co.,
Cups, Dragoon, Mugs, M&M Holiday Ceramic,
Fish Platter, Poisson by Gailstyn, Fine China,
Japan, Good to Very Good Condition, 6 - 14"T

1133 Pink Room Decor, Beautiful Pink Lamp, Two
Glass and Ceramic Frames, Metal Lantern,
Ceramic Vase and Trinket Box, Three Ty
Beanie Babies in Cases, Good to Very Good
Condition, 6 - 12"T

1134 Vintage, Hardcover Book Hunchback of Notre
Dame by Victor Hugo, Good Condition For
Age, Some Slight Binding Wear

1135 Red Strap Style High Heels, Size 6M, Milagros
Brand, Very Good Condition

1136 Reddish Colored Wicker Type Foot Stool,
vintage Very Sturdy, Some Wear on Outside Of
it, Could Use Paint Job, Good Condition, As is,
19"T x 14" x 16"Diam

1137 Red, Plastic Snack Bowl Set, Great For Movie
Nights with The Family, Etc., Very Good
Condition, 6 - 16"W

1138 Two New Red Two Packs Christmas Candle
Holders, Tinsel Garland and Santa Hat, Good
Condition, 3"T x 5"W Package

1139 Feel Good Wrap, Warm Ginger Body Wrap
With Cinnamon, Clove and Lemon, Good
Condition, 9"W x 3"D x 8"H, Clean

114 Very Heavy Cast Iron Brown Cow, 6 1/4"L x 3
1/4"H, Also Grazing Cow Magnet Looks Like
Pewter, Last Metal Frame With Cow on The
Top, Will Hold A 5" x 3 1/2" Photo, Very Good
Condition

1140 Nice Wooden "Lane" Salesman Sample Chest
Great For Jewelry Storage, Crafts or Your
Collection, Very Good Condition, 9"W x 5"D x
4"H

1141 Thomas Pacconi Classics Record Player,
Works, Very Good Condition, As Is, 24"W x
16"D x 16"H

1142 Four Beautiful Pieces of Amberina Glass, 4"
Encased glass Pitcher, 5 1/2" Pitcher With
Teardrop Design, 6" Vase with Flowers in
Diamonds Design 6 1/2" Crackle Glass Jug
With Handle, Very Good Condition

1143 Vintage New in Pack Red and Green
Tastemakers by Stevens Tablecloth, 52"W x
70"L

1144 Red Vinyl Tablet Case With Keyboard, Very
Good Condition, Untested, As Is, 11"T x 8"W

1145 Six Small Decor Masks' Unusual, Good
Condition, Ceramic, Resin and Plastic, 3 - 4"T
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1146 Beautiful 3-Piece Blood Red Bowl Set, Cream
and Sugar Set, 2" - 5"Diam

1147 Plastic Maroon Planter With Lots of Marbles
and Plastic Colored Rocks, Great For Projects,
Crafts, Decor, Etc., Good to Very Good
Condition, As Is, 9"T x 12"Diam

1148 Whimsical Ceramic Folk Art Bird Bath, Bowl
Is In The Shape of A Duck, 14"W x 14"W At
Top

1149 New In Box, Vintage Porcelain Doll, 13"T

115 Toystalgia Inc. 1978 Musical Wood Bank,
4"Sq. x 4 1/2"H, Plays "Somewhere My Love"
Good Condition

1150 Two Vintage Bowling Balls Plus Bags, Great
For Projects, Backyard Games, Etc., Fair to
Good Condition, 18"W x 9"D x 14"H

1151 Handmade Wooden Box, Container, Great For
Tools, Fishing Gear, Paints, Etc., Good
Condition, 19"W x 14"D x 5"H

1152 Burgundy Real Leather Purse With Small
Satchel Inside, Good Condition

1153 3-Piece Burgundy American Tourister Luggage,
All Leather, Like New Condition, 26"W x 19"H
to 20"W x 14"H

1154 Men's Leather Shoes by Rockport, Lightweight
Oxblood Size 10 1/2, Nice Good Condition

1155 Huge Box of Paperbacks, Great Reading, Titles:
The Lucky One, Bite me, Every Fifteen
Minutes and More, Good to Very Good
Condition, 18"W x 18"H x 17"L

1156 Full Paper Bag of Dried Creeping Thyme,
Many Uses From Cooking, Adding to Meats,
Soups, Stews, Eggs, Lots of Seed Heads That
Can Be Planted as Ground Cover, in Pots,
Window Boxes, Easy to Grow, Annual Plant,
Good Condition

1157 Collection of McDonald's Toys, Three 1998
Furby's, SIx 1995 Disney Masterpiece
Collection, Four 1995 Barbie Figures, Three
1998 Disney Video Favorites, Three 1998 Lion
King Plush, (13) 80's and 90's Hot Wheels,
Five 1998 Burger King Toys, Good Condition
to New in Box, 3 - 6"T

1158 (24) Tins, Antique Collectible and Older, Good
to Very Good Condition, 4 - 8"L

1159 Vintage Sears Craftsman Router, A Form
Router Guide, Complete With Box and
Instructions, Good Condition, As Is, 24"L

116 Two Decorative Wood Duck Figures, Plus
Ceramic Duck Print, Needs TLC, Good
Condition, 10" to 15"L Up to 9"H

Lot Title

1160 Tote Full of Craft Related items, From new to
Very Good Condition, 2"L to Several Feet

1161 Clean Queen/King Handmade Puff Quilt, Made
by Me, Needs a Few Touch Ups, Winter is
Coming, Pet/Smoke Free Home, Good
Condition, 60"Sq.

1162 Brown Fabric Swivel Rocker Recliner, Good
Condition, Needs Cleaning, 29"W x 24"D x
36"H, Distance Between Arms Approx 21"

1163 Antique Cast Iron Wagon Wheel, Rusty But
Solid and Great For Decor or Projects, Good
Condition, 24"Diam x 3"D

1164 Mixed Lot of Tools, 4 1/2" Flap Disc, Allen
Keys, Untested Drill, Small Rubber Mallet and
More, Good to Like-New Condition, 3 - 11"L

1165 Antique Singer Sewing machine Stand, Some
Rust, Has All Four Wheels, Good Condition
For Project, As Is, 24"W x 13"D x 29"H

1166 2-Piece Cushion Top Stool/Seat With Inside
Storage, Tan Color, Good Condition, 17"T x
15"Diam

1167 New in Pack, Ultimate Ironing Board, 32"L x
13"W

1168 Nice Porch Heater, Takes Small Green Propane
Canister or Can Be Hooked Up to Larger
Propane Tank, Good Condition, 36"T x 20"W,
As Is

1169 (21) Paperback Novels, Good Reading, Very
Good Condition, Chameleon, The 13th Juror, A
Marked man and Many More

117 Clay Jug and Cork 8"Diam x 12"H, Good
Condition

1170 Assorted GI Joe Clothes From 80's-90's, Good
Condition, 9"W x 13"D x 5"H

1171 Lot of Various Tins For Storage, Most With
Christmas Holiday Theme, Good to Very Good
Condition, 3" - 12"Diam

1172 Lot of Brown, Ceramic Insulators, Fair to Good
Condition, As Is, 3 - 5"T

1173 (13) Precious Moments Porcelain Bisque Bells,
1981 - 1993, 6"T x 3"W

1174 Four New 20' Landscape Edging, (40) 6"
Pieces Each Box, Lattice On One Side/Plain On
the Other, by Blue Hawk

1175 Box of Bottles and Items From Bathroom
Utility Wash Room, Good Condition, Some
Opened, As Is, 19"W x 12" x 9" Box, Lysol,
After Shave, Hair Tonic, Shampoo, Glade and
More, 4 - 8"T
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1176 (42) DVDs, Mad Max Beyond Thunderdome,
The Rocky Horror Picture Show, Bad Santa,
Good to Very Good Condition

1177 Board Games, Battleship, Chinese Checkers,
Scrabble, Checkers, Boggle Deluxe, Apples to
Apples, Clue, Simon, Smoke and Flood, Free
Home Hours and Hours of Fun, Good Condition

1178 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Approx. (40) Pieces of Genuine Tupperware,
Round Containers, Most With Lids, New Set of
Four Small Storage or Leftovers for Sauces,
Etc., Near Complete Set of Measuring Cups,
Very Good to New Condition, 4 - 8"T,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

1179 New In Box, Christmas Lights, Four Boxes
Indoor/Outdoor, LED And Box of All Purpose
Light Clips

118 Two Matching Tiger Print Pictures By John
Bradley, Wood Frames, One Has Water
Damage, Fair To Good Condition, 17"Sq.

1180 Box Lot of Assorted Bedsheets and Other For
Use or Crafts, Various Sizes, Fair to Good
Condition

1181 Board Games, Connect 4, Smurf Card Game,
Cootie, Don't SPill the Beans, Boggle X 2,
Balderdash Junior, Raggedy Ann and Andy
Puzzle, Smoke/Flood Free home, Hours of
Entertainment, Fair to Good Condition

1182 941) DVDs, Lord Of The Rings, Two Towers,
Dream Girls, Iron Monkey 2, Good Condition

1183 Box of Antique Las Vegas, Ashtrays, Cards,
Good Condition to New in Package, 3 - 6"L

1184 (42) New and Very Good Condition DVDs,
Bring Me The Head of Mavis Davis, Swingers,
Cronicas Chilangas

1185 Two Boxes, (15) Vases Different Sizes and
Colors From 3 - 11"H, Good to Very Good
Condition

1186 Dozens of Unused Door Lock and Key Sets,
Contractors Out of Business, Inventory Sale,
Various Brands, Great For Resale, Original
Boxes, Good to Very Good Condition, 6 - 7"L

1187 (21) Rolls New Ribbon Rolls, Fresh Linen
Candle, Photo Cube, Set Votives,
Scrapbooking, 3"Diam to 4"L

1188 Two New Tractor Tires, 15 x 6 x 6

1189 Lot of Hair Accessories, Clips, Flowers,
Headbands, Like-New Condition, 3- 4"L

Lot Title

119 Two Vintage Half Bushel Baskets WIth Wire
Handles, Good Condition, 14"Diam x 9 3/4"H,
Paper Labels On Baskets Are For Golden
Falcon Idaho Italian Prunes Payette Idaho,
Washington No. 1 Prunes, Yakima Washington,
Good Condition

1190 Vintage and Antique Books, Mad, School
Lessons, James Bond and More, Good
Condition, Hardcover and Paperback

1191 Box of Miscellaneous Tools, toys, Fasteners,
Duct Tape, Shipping Tape, Craftsman 8"
Crescent Wrench, 24" Choker Chain Dent
Puller, Dammo LIcense Plate Frame, Dash
Camera, Shower Head, Electrical Tape, Tire
Repair Kit, Texas Instruments 30 x 75 Hitch
Pins, Safety Vest, Nails, Coat Hook, Glow
Sticks, Play Dough, Two Small Power Cells
and Charger

1192 Overflowing With Antique and Vintage Drawer
Pulls, Knick Knacks and Much More, Good
Condition to Use For Age, 1 - 6"L

1193 Lot of Small Craft/Bead Storage Containers,
Fair to Good Condition, 2 - 4"Diam

1194 New With Tags, Lot of Four Pairs of Mens
Foam Flip Flops, Three Size L, 11-12, One Size
Small, 7-8

1195 New In Box Deep Red Tuscany Fragrance bar
Warmer and (12) Premium Melts Including
Colonial Candle Melts

1196 Decorative vine Wreath With Birdhouse, Good
Condition, 20"Diam

1197 Large Print, Tea Time In Gold Tone Wood
Frame Under Glass, Very Good Condition,
34"W x 27"T

1198 Vintage "The Town Gossip" Framed and
Matted Print, Good Condition For Age, As Is,
12"W x 10"H

12 Old John Deere Farm Tractor Cast Iron Bell
With Iron Clapper Barn Find, Wall Mount 5
1/2"L x 13"H x 4 1/2"W, Good Condition,
Heavy 4 lbs.

120 Wood Hourglass Style Timer Approx. Three
Minutes, 4"L Good Condition

1200 Framed Bob Carr Lighthouse In Winter
Photograph, US Coast Guard, Good Condition,
16"W x 20"T

1201 Framed Under Glass Mother and Child Print
Picture, Good Condition, 17"W x 21"T

1202 Nice Original Framed and matted Lighthouse
Picture in Metal Gold Tone Frame, Very Good
Condition, 6"W x 8"H
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Lot Title

1203 Zenith Stereophonic High Fidelity Record and
Radio Player, Cabinet Looks in Good
Condition, Record Player Needs work,
Untested, As Is, 60"W x 18"D x 27"H

1204 Two Very Nice Prints of Brittany Dogs by
Cruwys and Tolls, Matted Under Glass, 13 1/2"
x 16 1/2" Each, Very Good Condition

1205 Holographic Picture, Tree Changes
Color/Season Depending On Perspective, 21"W
x 18"T, Good Condition

1206 Two Bathroom Light Fixtures Chrome With
White Glass, Both Work, Good Condition, 6"W
x 9"H

1207 Matted Under Glass Watercolor Print, Signed in
Lower Right Gen Stanley, Very Good
Condition, Great Piece, 9"W x 8"H

1208 Marilou Smith Reason "Grandpa's Mail pouch
Barn" Country Themed Lithograph Print 1989,
Limited to 1000 Prints With COA Ornate
Custom Frame, Very Good Condition, COA On
Back, 27 1/2"W x 24"H x 1 1/2"D

1209 Large Creation of Adam Print, Good Condition,
Approx. 48"L x 24"H

121 Wood Bowl Full of Collectible Pins, Buttons,
Etc. Good Condition, Bowl 6"Diam x 3"H

1210 Lot of Three Vintage Wood Framed Train
Prints, All Good Condition, 9"W x 7 1/2"T

1211 Melbourne Smith Collection, International
Historical Watercraft Print, Framed Geneva
May, 1908, Good Condition, 21 1/2"W x 17
1/2"T

1212 Seven Pieces Glass Vases and Bowls, Not
Broke or Cracked, Good Condition, 2 - 9"T

1213 Two New Sets of Brass Quick Connects For
Your garden Hoses, One For Front and One For
Back, Hook One PIece to Your Faucet and
Other to Hose, Fast and Easy Unhooking, 5"w x
7"L Package

1214 Retractable Cord Reel, Circuit Breaker
Protected, 20' Cord, Never Been Hooked Up,
Very Good Condition, In Original Box

1215 Three Motorcycle-Riding Mower Battery, Good
Condition, Untested, As Is, 6"W x 3"D x 6"H

1216 Five Oxygen Tanks, All Have Wear Around
Base, Fair Condition, For Parts, Repair of
Scrap, 17"T x 3"Diam

1217 Atlas "Speedster" Griddle,Works, 23"W x 20"D
x 10"H, 240 V, Couple Scratches in Cooking
Surface, Good Condition

1218 20" Black and Decker Electric Trimmer, Very
Good Condition, Works

Lot Title

1219 Socket Set, 1/2" Dive, Craftsman, Good
Condition, 20"W x 6"D x 2"H

122 Classic Car Plastic Multi Photo Frame, Very
Good Condition, 12 3/4"W x 7 1/2"H

1220 Two Wrench Sets, New, 9-Piece Metric, 8mm -
17mm, 9-Piece SAE 1/4" - 11/16", Open and
Box End, 8 - 4"L

1221 Devilbiss Air Filter, 9"T, As Is, Good Condition

1222 Yellow Metal LED Work Light With Handle,
Works, Good Condition, 9"H

1223 Nice, Grey Metal Craftsman Toolbox, Very
Good Condition, 19"W x 8"D x 8"H

1224 1-Gallon Red Plastic Gas Can With Spout,
Spare Can, No Leaks, Works Good, As Is, Fair
Condition, Needs Cleaning, 10"W x 5"D x 10"H

1225 Print Press Photographic Roll The Bubbles Out
Of Your Mounted Prints, Large Format Up to
16"W x 20"H, Total Size 23"W x 16"D x 8"H

1226 (29) Piece Drill Bit Set, Very Nice Storage Box,
High Speed Steel Bits, 1/16" - 1/2", 8"H x 5"W
Case

1227 Sears Craftsman 3/8" Electric Drill, Double
Insulated, Owner's Manual and Chuck Key
Included, Reversible/Variable Speed, Model
315.10514, Fair Condition, Works, As Is

1228 Marples Chisel Set, 1/4" - 1/2" - 3/4" and 1"W,
Very Good Condition, 14"T Package

1229 New C H 3/8" Air Filter, 6"T

123 YI TT VIP GOld 18-10 Metal Oriental Flatware
Silverware Collection Set, Six Pieces, Two
Spoons, Two Pairs of Chopsticks, Original
Wood Box, Each Piece is Approx. 8 1/2"L, Box
9 1/4"W x 6"D x 1 1/2"H, Very Good Condition

1230 New, Never Used, M12 Milwaukee Charger,
7"W x 5"D x 2"H

1231 (12) Pair Grease monkey Gloves, Large, Rubber
For Easy Grip, 9 1/2"L

1232 Nice Red and Black Craftsman 3.5 Amp Jig
Saw in Carry Case With A Few New in
Package Blades, Works, Very Good Condition,
As Is, 16"W x 5'"D x 12"H

1233 Blue and Black Bench Top 6" Bench Grinder
With Work Light, Some Light Wear From
Normal Use, Good Condition, 14"W x 10"D x
12"H  Update, Works Good.

1234 Sears 7 1/4 Skilsaw, Good Condition,
Original Blade, As Is, Works, 12"W x 10"D
x 12"H

1235 Wood Vice 6" x 4" 4 1/2" Travel and
Cabinet Clamp, 6" - 17"L, Good Condition
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1236 New, (101) Piece Drill Bit and Driver Set,
Nice Carry Case, Any Bit You Can Think Of
Is In There, Drill, Wood, Masonry, Driver
Bits, Nut Drivers, Nice Little Kit to Have,
10"W x 9"T x 3"H Case

1237 Corded Drill, Black and Decker Works,
Good Condition, 9"L x 10"T

1238 Large Tub 1/2 Filled With many Goodies
and Collectibles Inside, Some Nice Items
here, Toys, Etc., 22"W x 17"D x 11"H, Fair
to Good Condition

1239 Assorted Ceramic and Resin Figurines,
Bunnies, Bears, Etc., Super Cute, Fair to
Very Good Condition, 1 - 12"T

124 Windup Brass Alarm Clock, 4"Diam And
Plastic Jewelry Box, 5"W x 9"L, Both in
Good Condition

1240 Large Lot of New Can and Bag Dog Food,
(28) Cans, Rawhide, Unopened 12-Pack
Moist and Meaty Plus One With A Couple
Gone, 3 - 12"T

1241 New Old Stock Chandelier, Missing One
Glass Globe, Brushed Chrome Finish,
8"Diam x 17"T

1242 Eight Pairs Girls Shoes, Size 4, Mix For All
Four Seasons, Good to New Condition,
Leather, Canvas, Flip Flops and Slip Ons,
Smoke Free Home, Great For back to School

1243 (15) Vintage Hardcover Childcraft Books,
Good Condition

1244 (11) Paris France Parisian Storefronts, 3D
Wall Art Plaques, Tile-Like Material, Mark
St. John Artist, Chiu Tak Hak, Cafe:
Restaurant Bar, Stores, Inn Etc., Approx.
7"T x 5"W x 3/4"D, Very Good Condition

1245 Leather Upper Boots, Chaps, Size 10 1/2,
Good Condition

1246 Lighthouse From Fisgard B.C. Canada,
Good Condition

1247 Vintage Brown Glass Hobnail With Ruffle
Edges, Italy, 6"T x 6"Diam on Top Good
Condition, Very Good Bubbles in The Glass

1248 Nine Wine Glasses, Four Plaid, Five with
Gold Trim, No Cracks, Very Good
Condition, As Is

1249 Antique Smoking/Cigar Stand, Good
Condition For Age, 29"T x 17"W x 9"D,
Original, Real Wood, Been in Storage for
Many Years

125 Two Piece Resin Form Lionhead Staple
Puller and Stapler, Good Condition, 2 1/2"
and 4"L

Lot Title

1250 Brown Wicker Basket Filled With Tons of
Miscellaneous Pictures Frames, Good
Condition to Like-New, 10"W x 7"D x 12"h

1251 Antique Doll, Good Condition, Approx.
24"T, Composite Head, Eyes Work, Circa
1915-1920, Period Clothing

1252 Set of Two Blank Journals, Lined, Magnetic
Closures, Some Wear, Good Condition,
Includes Large Unlined Blank Book, Dark
Brown 8 1/2 x 6" and Light Brown 9 x 7, Red
11"T x 9 1/2"W, Good To Very Good
Condition

1253 Two New Vintage Mirro Copper Cake Form
Pans, 8"Diam x 4"T

1254 Black, Metal Banana Stand, 12"T x 7"Diam,
Very Good Condition

1255 Three Metal Decorative Frogs with Springs,
Good Condition, 3 - 7"T

1256 Lot of Reptile Habitat Items, Three Resin
Water Dishes, Shelter, Wood and Vegetation,
Used For Tarantula, Crickets, 4 - 10"L

1257 Copper Musical Oil Well Drilling, Fair
Condition, 10"W x 5"D x 9"H

1258 1945-1946 Old Zenith Inverted V Boomerang
Consol-Tone Am Electrical Radio Zenith
Quality Tube, 13 3/4"L x 8"W x 8 1/4"T,
Good Condition, Tested, Works, Still Lights
Up

1259 Sailing Ship, Made From horn 9 1/2"W x
12"H, Good Condition

126 Four Brass Tone Metal Switch Outlet
Covers, Solid With Nice Design, Very Good
Condition, 3"W x 5"L

1260 Antique Cast Iron Pitcher Pump, Huson,
Good Condition, 20"H x 9"Diam

1261 Vintage Brass Jewelry Box with Beautiful
Patina, Vintage, Shows Signs of Years of Use
That Adds to Its Appeal, Opens/Closes
Easily, Has Been Great For Me Will Be
Great For You, 5 1/2"Lx 4 1/2"W x 2 3/4"H

1262 Beautiful Tile and Wood Double Handle
Tray, Very Good Condition, 19"W x 13"D x
2"H

1263 New, Never Used, Brown and Black Leather
Weave Belt, Size 36

1264 Pig Ceramic Planter Pair Each Have a
Distinctive Hand Painted Expression Incised
"C otagiri 1982" Gold Sticker "hand
Crafted" C Otagiri Japan, One is Cracked
On The Rear, Good Condition, 4"L x 2 1/2"T
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1265 New In Package, Hair Piece, Blonde Variety
Color, 8"Diam

1266 Avon Collection, Moose, Two Pheasants,
Bulldog Pipe, Goose, Game Fish, Siamese
Cat, Six Chess Pieces, 5" Pawn, 9" Moose,
Good to Very Good Condition

1267 Two Complete Sets of Glass Decanter and
Shot Glasses In Wood Boxes, Wooden
Treasure Chest Contains Amber Diamond,
Two Decanters and Four Shot Glasses, Chest
is 10"L x 7"H x 8"W, Wooden Castle
Contains Two Smoky Yellow Diamond
Decanters With Four Shot Glasses, No
Chips/Cracks, 10"W x 8"D x 7"H

1268 Nice Wood and Glass Clock, Regulator,
Wood Case, Good Condition, As Is, 19"T x
13"W

1269 Golfers Table Lamp and Shade, 18 1/2"T x
8"Diam, Golfer 8"T, Metal and Plastic,
Bronze and Black, Shade Tent and Brown,
New Condition With Bulb, Never Used

127 Beautiful Ceramic Sleeping Cat Figure,
Marked Andrea By Sadek on Bottom, Very
Good Condition, 5 1/2"L

1270 1949 RCA Victor Tube Radio AM-FM, Case
in Very Good Condition, No Cracks/Chips,
Dial Lights Up, Tunes in SOme Stations, Fair
Working Condition, 14"W x 8"D x 9"H

1271 Three Candle Accent Piece Long-Lasting
Candles, 10"Sq. x 6"H, Very Good Condition

1272 Porcelain or Ceramic Wild Cat? 1984
"Playful Morning" Official National Wildlife
Federation by Nicholas Wilson, Very Good
Condition, Tiny Chip on Cat Year, 6 1/2"L x
3 1/2"W x 3 1/2"H

1273 Like New Willow Tree "New Life" Family
Figurine, 2001, 7"W x 4"D x 6"H

1274 Roxy Cross Body Purse Brown Maybe
Leather, Heart Logo on Front, 8"W x 7"T,
Good Condition

1275 New Chicken Cork Hot Pads, 8"Diam, 7"W
x 10"T

1276 Old Violin Wall Hanger is Broken Needs
Repair, As Is, Needs Some TLC, Wood Look
Cute On Wall After Repair, Loose Piece
Inside, 23"T x 8"W With Piece Put in Grove,
needs Glue or Repair

1277 (11) Louis L'Amour Westerns, Three
Leather-Bound Books?, Eight Paperbacks,
Fair to Good Condition

Lot Title

1278 Three Tine Decorative Decor, Musical Tin
Decor But None Of Music Boxes Work, Two
Churches and One Car Shaped, 7 - 14"T,
Good Condition

1279 Wood Organizer With Six Slots, 21"H x
17"W

128 Collectible Miniature Gold Plated Porcelain
Marked RW Cup and Saucer From
Rheinfall Germany With Bavarian Scene on
Cup, 4 1/2"Diam Saucer, 3"Diam Cup, Very
Good Condition

1280 Brand New Frame and Clock, Never Used,
8"W x 7"T

1281 Plastic Rice Serving Container and Four
Oriental Trays, 5 - 6"T

1282 Acapulco Ashtray Made Out of (20)
Centavos Coins, Some Type of Aztec Thing
In The Middle, Really Cook, Good
Condition, 4"Diam

1283 Huge Tote and Box of Assorted Computer
Boards, Etc., Fair Condition, For Parts,
20"W x 29"D x 24"H

1284 Box of 1963-1967 President Kennedy
Assassinated - Killed President Newspaper,
Magazines, Books and 33 1/3 LP Record
Album, The First Family Comedy Album,
Good Condition, As Is, 24"L x 15"W x 5"H
Box

1285 Box of Hardcover and Paperback Books,
Good Condition, 16"L x 12"W x 12"H Box

1286 106"L x 92"W King Size Comforter, Like
New, Laura Ashley, Bed Shirt and Shams,
New, Four Pillow Cases, Good Condition,
Twin Mattress Cover, Like New

1287 Nice Lot of Decorative Glass and Ceramic
Dishes, Vases and More, (11) Pieces Total,
Many Unique Designs and Styles, Various
Sizes, Good Condition, 3 - 8"T

1288 (63) Children's Book Collection, Disney,
Sesame Street, Little Golden and Pop Up,
Good Condition

1289 Lot of Two Particle Wood Formica Top
Cabinets, 22"L x 25"W x 31"H and 21 1/2"L
x 31 1/2"W x 31"H, Good Condition

129 Resin Duck Deor "Bella Casa" By Ganz Has
Glass Eyes, Nice Details, 11"L, Very Good
Condition

1290 (25) Cd's, (28) Cassettes, Who, Clapton, Joan
Jett, John Lennon, Jethro Tull, Good
Condition, As Is
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1291 Book Lot For Family Children thru Adult,
Hardcover and Paperback, King Arthur,
Beau Geste, Hello Kitty and More

1292 Piano Bench, Wood Base, Vinyl Padded top,
Good Condition, 25"W x 12"D x 24"H

1293 Vintage Machine-Stitched Purple Quilt,
Good Condition, Appears King Size, 90"L x
106" Approx.

1294 Two Vintage Metal Chairs, 23"W x 20"D x
33"H, Good Condition

1295 Two Beautiful Bead Art Throw Pillows,
16"Sq, Good Condition

1296 Four Assorted Sized Gas Tanks, Good
Condition, Including Caps, 6 - 8"T

1297 New, Never Open, Four Boxes of Armstrong
Sandrift White Tile, 12" Sq., (45) Tiles Per
Box, USA Made, 180 Sq. Feet of Ceramic
Tiles,

1298 Mid-Century Set, Yellow and Black Table,
48" x 30", Very Good Condition

1299 Box of Children's Readers Story Books,
Good Condition, 10" x 10" x 6" Box

13 Chevrolet Genuine Parts Sign, 12"W x
16"H, Aged Look Tin, Good Condition

130 Gold Scroll Pyrex Chip and Dipset, Vintage
Piece, Large Bowl 10 1/2"Diam, Small Bowl
6"Diam, Used But Good Detail, Shows Well,
Minor Flaws, #444-4 and 36

1300 One Small Plastic Tote Of Miscellaneous
Screws, Nuts, Bolts, Filters, Pre Glue and
Primer, Still Good, 2"T Containers to 5
1/2"T Coffee Can

1301 Five Throw Rugs, Two 23W" x 65L", 19W"
x 32L", 23W" x 37L" and 26"W x 39"L,
Wool Blankets, 46"W x 48"L and 64"W x
84"L, Good Condition

1302 Vintage Oak Captains Desk Chair, SHows
Wear and Arm Is a Little Wobbly,
Otherwise Good Condition, 23"W x 21"D x
36 1/2"H

1303 2-Piece Metal Multi-Purpose Hanging Rack,
As Is, Good Condition to Use, As Is, Part
Missing, 24"W x 50"T

1304 Two Vintage Herman Miller Stackable
Chairs, Metal, Plastic Composite With Vinyl
Cushion, Made in Zeeland, Michigan, Some
Tears and Wear, One Missing a Foot Cups,
Fair to Good Condition, 20"W x 18"D x 31
3/4"H

Lot Title

1305 Green Storage Tote Full of Miscellaneous
Patio Garden Tools, Etc., Root Feeders
Refills, Garden Edging, garden Staples and
More, 2" - Several Feet Long, Good
Condition to New Old Stock

1306 Box of Random Stuff, Country Moose,
Stickers, Plastic Silverware, Coffee Cups and
More, Fair to New Condition, 3 - 13"L/T

1307 2-Drawer Metal File Cabinet With keys,
Keys in Office, Very Good Condition, 14
3/4"W x 14"D x 28"H

1308 Orange Life Vest, Adult Size, Looks Good,
15"W x 24"T

1309 Shelving For OVer Toilet, Three Shelves,
Metal, Good Condition, 24"W x 10"D x 64"T

131 Decorative Solid Wood Planter Box, Nice
Well Built But Shows Wear, 14"Sq. x 12
1/2"H

1310 Wooden Retro Style Chair Black With Poly,
Some Chipping in paint, Newly Upholstered
With Graphic Stitching, Good Condition,
Solid Piece, 22"W x 20 "D x 32"T

1311 Case of New Medium Grade Gauze,
Hundreds, 4"W x 4"L

1312 Two Stools From Target Furniture,
Saturday, Very Good Condition, 14" x 14" x
24"H

1313 New, Hurricane Model #635100, Heavy Duty
Single Burner L.P., Cast Iron Table Top
Stove, 13"Diam

1314 42" Smart LG TV, Flat Screen With Remote
Cables, Works, Got Larger One, 24"W x
38"L

1315 Great Assortment of bathroom Rugs and
Toilet Seat Cover, 13"W x 15"L to 41"W x
24"D, Good Condition

1316 (42) New DVDs, The Opium Connection,
Dream Warrior, A Farewell to Arms

1317 Box of (51) Gently Used Blu Ray and DVD
Movies, Very Good Condition, Great Titles,
Sea Level, Safe Haven, Flicka and More

1318 Mens Dress Pants, Three Items, Size 36 x 30
Brands Are Lee, David Taylor 36 x 29,
VanHeusen 36 x 34, All in Good Condition

1319 Two Crafting Items, New in Packaging,
Styrofoam and Lazy Suzan Fabric Project
Stand, 16"Diam and 12"W x 18"D x 2"H

132 Two Framed Matted Gold Prints Including
The 12th At St. Augusta Course Hole, Good
Condition, 24"W x 20"H and 28"W x 21"H

11/145

08/02/25 05:52:42



Lot Title

1320 Box of Miscellaneous Tools, As-Is 25' Tow
Strap, Worn, Surge Protector, Heavy Rope,
30', 15" Pry Bar, Wire 50', 18" Wrecking
Bar, 20" Buck Saw, Ratchet Strap 220 Line
Plug, Good to Very Good Condition

1321 32" Sylvania TV, Works Great, Looks Good,
As Is

1322 Thomas Toy Train/Car Tracks, Building
Pieces, Cars, Tracks, Complete Pieces Sit
Inside Toy, Build On Roads on Top, 2"L to
39"W x 29"D x 8" Table, Shows SOme
Wear, Overall Good Condition

1323 Two Pair Men's Sport Pants, Size Large,
Good Condition, Champion Brand and
M.I.A. Sports, Like New

1324 Vintage Baby Rocking Crib, Wood With
Hearts at Each End, 15 3/4"W x 24 1/4"L
With Rocker Feet 22 1/2"W x 9 1/2"T, Need
Mattress, Approx. 14 1/2"W x 32"L x 2 -
4"T, Good Condition For Age, Ready to Use

1325 New Out of Package, Threshold Brand Super
SOft Microplush Dark Grey King Size
Blanket

1326 Farm Table and Seven Chairs, In Fair
Condition, Very Solid, Folded 20"x 70" x
29"T, Unfolded 40" x 70" x 28"T, Chairs
Are Die in Fair Condition, Show Wear But
Still Usable or Redo

1327 Nice Dynex 32" Flat Screen TV With Lots of
Connections, Used Mostly For Games, No
Remote, Looks Good Condition

1328 8 Hp Wood Splitter, Gas Motor, Old Style
Wrap Rope Pull, Runs good, Been Sitting, As
Is, 18"L, Good Condition For Repair or Parts

1329 (10) Novels, Hardcover, Mostly Stuart
Woods, Kisser, DC Dead and More, Very
Good Condition

133 Original Painting By Marion Brinker in
Metal Chrome Frame, Very Good Condition,
10"W x 20"H

1330 Plastic Bird Bath, 25"T x 17"Diam, Some
Wear, Goose, 24"T, Good Condition

1331 Three Pots of Breck's Dwarf Reblooming
Daylily Yellow, Very Good Condition, Ready
for Transplant, Plant Will Bloom Next
Summer With Full Sun, Pot Size 6"Diam x
7"H

Lot Title

1332 **NO SALE - SELLER WANTS $50 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER**
Steel and Stone-Look Glass Top Coffee
Table, Very Good Condition, Matches Lot
550, 36"W x 36"D x 16 1/2"H,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

1333 Six Patricia Cornwell Books, Five
Hardcover, One Paperback, Very Good
Condition

1334 Box of Fishing Reels, Some Good, Some For
Parts, Very Nice Penn Peer Made in USA,
Nice Ocean City and Other Bait Casters, 4 -
6"L Approx.

1335 Alice In Wonderland Rabbit Costume, Size
Women's Small, Very Good Condition

1336 Antique Game Time Inc., Saddle Mates,
Spring Loaded, Kiddie Horse, Litchfield,
Michigan Pat. Pending, Good Condition For
Age, Sold As Is, 16"W x 28"D x 30"H

1337 Two Vintage Wagons, One Radio -9-Flyer,
Good Condition, One Western? Has Holes,
Good For Planter, Sold As Is, 28" - 33"L
Beds

1338 Set of Three Pepsi-Cola, Plastic Eight 2-Liter
Holders, Stackable, 19"W x 8 1/2"D x 5"H

1339 Like New, Primo Bottom Loading Hot/Cold
Water Dispenser, Tested Works, 4-5 Gallon,
15"W x 14 1/4"D x 44 1/2"H Box

134 Michigan Wolverine 1997 National Football
Champions Plastic License Plate Holder,
Good Condition, 12"W x 6 1/4"H

1340 Neverleak Decorative Metal Hose Cabinet,
Has Damage, Good Condition, As Is, 20"W x
18"D x 18 1/2"H Box

1341 Seven Nora Roberts Paperback Books, Fair
to Good Condition

1342 Oak Glider Chair, No Pad, Good Condition
to Fix, Needs Bolts to Frame, Worked, As Is,
27 1/2"W x 22"D x 45 1/2"H

1343 Performance Video Tripod Stand For Small
to Full Size Camcorders, Solidex Model
VT_87HQ, Provides Movement Tension and
Height Adjustment, Has Locking Knob for
Maximum Stability, Extends 62"H, Made in
Taiwan, Very Good Condition, in Original
Box

1344 Gas Weed Eater, Needs Gas Cap, Runs or
Parts, As Is, 54"L

1345 Two Sets of Sawhorses, Wood With Red
Metal Clamps, Approx. 29 1/2"T Finished
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1346 3-Drawer Chest, 33"W x 18"D x 29"H, Bar
Stool, Needs Reupholstering, Small Wood
End table, 14"W x 24"h x 25"L, Fair to
Good Condition

1347 Two New Without Tags Burgundy and
Green Cloth Toilet Seat Covers, 14"W x
16"L

1348 Set of Three Vintage, Metal Chairs,23"w x
20"D x 33"h

1349 Camouflage Wet Weather Poncho, One Size
Fits Most, Very Good Condition

135 Ocean Print On Canvas in White Wood
Frame, 19"W x 15"H, Good Condition

1350 (42) New DVD"S, Cornered! Red Surf,
Spoils of War

1351 Metal Plant Stand, Very Good Condition,
24"T x 15"Diam

1352 Milagros SIze 10M High Heels, Pink, Very
Good Condition

1353 Lot of Three Bras, Sizes 34A by Sweet
Nothings, Size 34B by Unknown Brand and
34C by Fruit of The Loom, All Have Fuzzies
on Them, Fair to Good Condition

1354 Five Books by Best Seller Authors, Mitch
Albom, Richard Paul Evans, Nicholas Sparks
and Ann Burns, Very Good Reads, in Very
Good Condition

1355 Eight Quilt Block Patterns With Joann's
Fabric To Make Blocks, (19) Patterns of
Blocks, No Fabric, File With Card To Keep
Track of What You Made, No Smoke, Very
Good Condition

1356 Large, Black Wooden 5-Tier Book Shelves,
Good Condition, Needs Cleaning From
Storage, Great For Home-Classroom, 25"W
x 6'H x 17"D

1357 30 x 32 St. John's Bay, 18 Reg Lee, 18-20 XL
Chaps Pink Plaid, 18 XL Vineyard Vines
Red Plaid, Very Good Condition

1358 Wooden End Table, Good Condition, 24"W
x 17"H x 18"L

1359 (14) Beckett Sports Card Price Guide
Magazines, 2014-2019, Good For Older
Cards, These Do Not Keep All Years Past a
Few Years From Magazine Production Time,
Helps find Unique and Error Cards Too Plus
Interesting Articles, 8" x 11" x 1/4"

136 6' Eastman Radiant Energy Lamp, "Old
Tanning Lamp" Detroit MI, Untested, As Is,
Good Condition For Age, Very Unique,
Needs Rewiring

Lot Title

1360 New in Package, Vintage Table Legs, 11"

1361 Ceramic Planters Aqua Color Swans, Some
Wear, Good Condition, 3 1/2"T x 4"L

1362 Colorful Drinking Glasses, Glass and Plastic,
Very Good Condition

1363 Ceramic Top Plant Stand, Sturdy Legs, 8
1/2"Sq Top, 21"H, 11"W x 10"H Legs

1364 22"T Great Shape Vintage Rabbit, Ceramic
and Cloth

1365 Two Adorable Carrot and Celery Salt and
Pepper Shakers, 4"T

1366 Vintage Soup Set, Two Trays 11"D x 18"W
and Glasbake Bowls 4 3/4"D x 2"T, Cast
Iron Trivet

1367 Resin Cockatiel Figurine and Dolphins
Figurine, Good to Very Good Condition, 6
1/2"T

1368 Fun Duck Hunting "Fowl Play" Board
Game for 2-10 Players, Complete, Very Good
Condition, Ages 6-Adult, 16 1/2"L Box

1369 Eight Pieces of Yellow Fabric, No Smoke,
Many Uses, Masks, Projects, Very Good
Condition, Several Yards Together

137 Beautiful 24"W x 31"H Framed Art Work of
Lady in White Signed By Photographer
Titled "Contemplation" Very Good
Condition, #159/500

1370 Pair of Metal Sunflower, Stick in Ground
Yard Decor, 26 1/2"T

1371 Precious Moments Figurines, Peace on
Earth, Girl Holding Red/White Stocking,
Unknown, It's So Uplifting To Have A
Friend Like You Ornament, Back of Si's is
Broken Off, Broken Piece in Box, As Is, One
Broke in Half, Fair to Good Condition, 4 -
5"T

1372 Home and Garden Party Sunflower
Canister, Large 8"T x 7"Diam, Very Good
Condition

1373 Ivy Basket and Flower Vase, Good to Very
Good Condition, 19"T

1374 Four Plastic Margarita Glasses and Pitcher
With Base, New, 6 1/2 - 3/4"T

1375 A Variety of Yellow Fabric, Very Nice, No
Smoke, Many Uses For It, Very Good
Condition, Several Yards Total

1376 New, Lot of Eight Green Place Mts, 16"W x
12"D

1377 38C Bra by Ambrielle and Playtex, Good
Condition
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1378 Green Marble Mortar and Pestle in Good
Condition, Mortar is 4 1/2"H and Wide,
Pestle is 5"L

1379 Beautiful Metal Gold tone Clock With Glass
Face, 8 1/2"T x 7 1/2"W, Cadence Quartz,
Good Condition

138 Large Wood Frame Hanging Mirror With
Beveled Glass, Frame Has Scratches, Good
Condition Overall, 27"W x 49"H

1380 Lot of Three Vases/Pots of Tulips, Silk,
Pottery and Glass, Good Condition, 18 - 18
1/2"T

1381 Four New in Box DWK Salt and Pepper Sets,
Resin and Glass, Wolf, Bear, Fish and
Turkey, Golf Bag, 4 1/2 - 7 1/2"T

1382 (17) Pieces of Yellow, No Smoke, Many Uses,
Masks, Projects, Fillers, Several Yards All
Together, Very Good Condition

1383 Nice "Anchor Ovenware 2.25 Qt. Baking
Dish With The C8407/551 Floret Pattern, 12
3/4"W x 9 1/2"D x 2 1/2"H

1384 Two Hand Painted Depression Style Clear
Glass Decorative Bowls, Ducks and
Strawberries, 7 1/2"Diam

1385 Six Bradex German Fachwerk House Images
Collector Plates in Good Condition, 8"Diam

1386 Two New Whiskey Mt. Fish Theme Metal
Organizers, 12"W x 5"D x 6"H, Two Sets of
Three Jar Spice Canisters, New in Package, 3
1/2"T

1387 (16) Fall Fat Quarters, Very Nice, No Smoke,
Great For Fall Projects, Several Yards All
Together, Very Good Condition

1388 Vintage A Fairyland Handpainted in Japan
Green With Gold Gilding, 11"W x7"D, Very
Unique, Beautiful Ashtray, in Good
Condition

1389 Fenton Ruffled Edge Green Compote, 6
1/4"Diam, 6"T, Very Good Condition

Lot Title

139 10' by 10' Storage Unit for Sale Due to Non-
Payment of the Rent. This Unit is Located at
Great Lakes Storage. Unit Contains Personal
& Household Items. **Unit Sells AS-IS - See
Photos. Please Call 989-895-7177 to Arrange
for Pickup! All Contents in this Unit Must be
Removed by *SATURDAY, AUGUST 29!*
Please Make Arrangements for Pickup
During Storage Unit Hours Monday-Friday
from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit will be
Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and
Returned to Winning Bidder When Unit is
Cleaned

1390 Vintage Nail Kegs Pair Wood With Metal
Bands, Painted and Antiqued, These Have
Been In My Family for Many Years, 17
1/2"T x 13"Diam and 15 1/2" x 15"Diam

1391 Beautiful Mantel Clock, Old, All Glass and
Parts Are in Good Condition, Might Need
New Battery, Gold tone, 9 1/2"T x 7 1/2"W

1392 (12) Pieces of Yellow Fabric, Couple Yards
All Together, No Smoke, Many Uses, Mask
Projects, Very Good Condition

1393 Two Bags Scotts Disease-EX 10 Lb. Bags,
Lawn Fungicide Control, Controls Brown
Patch and Lots of Other Lawn Diseases,
Starts Working in 24 Hours, Covers Up to
5,000 Sq. Feet Per Bag, 10"W x 16"H, Two
More Bags In This Auction, Retail New $18

1394 Nine Vintage Games, Good Condition, As Is,
Box is 16" x 16" x 11", Trouble, Uncle
Wiggly, Map of World Puzzle Game, Magic
Chemistry, Twister, Tiddlywinks, Chess,
Botoword

1395 Collection of Glassware and Kitchen, Large
Salad Bowls, Plastic Tray, Crystal? Glasses,
Plastic Ice Bucket, Mugs and More, Good to
Very Good Condition, 4"T x 19 3/4"L

1396 (23) Hardcover Books, Mostin Good
Condition, Some Fair Condition, Life
Application Bible, Shining Through, The
Ninth COnfiguration and More

1397 (14) Assorted Golf Visors, One Size Fits
Most, Smoke/Pet/Flood Free, Good to Very
Good Condition

1398 Sports Mag: 1992 Tiger Yearbook and
Sparky 1979, 8 x 10 Photo, 2000 Spring
Training Program-Comerica Park Inaugural
Season, 1995 and 1986 Tiger Scorebook and
Programs,1992 Sports Cards, M. Mantel
onCover, World Series 1984, Tigers Win,
Official Program, This Mag is The Only One
Wear Showing, Been Damp At One Time
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1399 Three Decks of Playing Cards, 3 1/2"L x 2
1/2"W, Dale Earnhardt, Sealed, Hawaii,
Sealed and Michigan Bell Telephone Cards
With Case, Used

14 Ty Cobb Five Cent Candy Detroit MI, Wood
Framed Advertising Reproduction, Real
Good Condition, 9 1/4"W x 11 1/4"H

140 Half Round Wood Hallway Table, Painted
Purple, Sturdy In Good Condition, 24"W x
12"D x 24"H

1400 Stability Wooden Wobble Board, Black,
Very Good Condition, 15 1/2"H x 3 1/4"T

1401 Moped Tool Box With Accessories, No Key,
New, Good Condition, As Is, And Fender, 11 -
 20"L

1402 Two Kids Baseball Gloves, Blue Louisville
Slugger, 7"W x 10"L, Brown Wilson 7"W x
9 3/8"L, Bag of Balls, Six Chemical Bank, 2
1/2"Diam to Very Soft, One Rallings and
One MacGregor, 3"DIam, Good Condition

1403 Martinsville SPeedway Flag, 58"L x 39"T,
Frayed On Upper Corner, Otherwise Good
Condition

1404 Five New Girls S/CH Camis Fruit of The
Loom, Tag Free, Store Damaged Package

1405 Three New Mens Hanes Large 36-38 X-Temp
Boxer Briefs, Regular Length, Store
Damaged Package

1406 Two Unopened Bags of (30) Assorted Top
Name Brand Birdie Fuel Recycled Golf Balls,
(60) Total, Clean, Inspected, Like-New, 7"W
x 8"L x 3"H

1407 Science Tch (66) Piece Microscope Set,
Complete, Microscope Needs Fixing, Ages
10+, 13 1/2"H x 14 1/2"L x 3 3/8"W

1408 Boys Tennis SHoes by Under Armour, Size 7,
Some Wear, Good Condition

1409 Great Lakes Loons Adjustable Fit Hat, Good
Condition

141 54"H Faux Ficus Tree With Concrete Filled
Base, Real Good Condition

1410 Nice Pair of Ladies Sketchers Size 9 Black
and Pink Shoes, Good Condition

1411 Lion's Dream Lites Pillow Pets, Very Good
Condition, 13"W x 9"L

1412 Three New Men's Hanes Tagless Boxer
Briefs, X-Temp Premium Performance, Size
L 36-38

1413 Black, Metal Wire Bicycle or Walker Basket,
Good Condition, 16"W x 12"D x 5 1/2"H

Lot Title

1414 Two Pair RIddell Phenom Youth Shoulder
Pads, Size Medium, 12 - 13"/28 - 30", For
Football or Dirt Bike Riding, Good
Condition, Black and Grey

1415 Croc's, Mens Size 7 or Ladies Size 9, Good
Condition

1416 Aquarium Metal Screen Outside Edge
Measurements, 20 1/2"W x 10"D x 3/4"H,
Good Condition

1417 (12) Pair Hanes Women's No Show Socks, 4 -
10 Shoe Size, White and Gray

1418 Golf Game Improvement DVD Set of Six,
Good Condition

1419 MSU Basketball Hoop, Good Condition,
Metal and Wood, Desktop Trophy Style,
12"W x 22 1/2"H x 8"D

142 Lot of Christmas Decor, Easter Decor, Vase
of Poinsettias, Wood Signs, Swag, Pinecone
Candle Set, Wood Candle? Three Resin
Rabbits, Good Condition, 16"W x 25"L x
12"H

1420 Queen Air Mattress and Air Pump, 5"L
Pump to 15"L Box

1421 Two Pairs Trax Athletic Shoes, White Pair
are Used, Need Surface Cleaning and Grey
Adidas-look, Both Size 12, Good Condition

1422 (10) New Girls Size 8 Cat and Jack Bikinis,
Store Damaged Package

1423 New With Tags, All Inmotion Size XL SPorts
Bra, Black and Grey, Removable Pads

1424 Two Umbrellas in Very Good Condition, 14
1/2 - 16 1/2"L Folded

1425 Boys Loons Hat by Headwear by BIMM
RIdder, Adjustable, Like New

1426 Gardening Related, Large Plastic Planter,
Small Clay Pot, Canvas Bags, EZ Fold Stool
For Garden Veggie Picking Plus Two mats to
Kneel On, 5 1/4 to 16"T/L

1427 Two Suction Wall Handles, Good Condition,
11"L

1428 Six New Womens One Size Shoe Liners,
Universal Thread Brand

1429 Three Older Decks of Playing Cards, Two
Chrysler Motors, Good Condition and One
New In Package Camel Presents "The Hard
Pack", Jokers Included, 3 3/4"L
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143 Sports Lot- Two Softballs, Big Yellow
Rubber Ball, Basketball, Three Soccer Balls,
Red Steel Basketball Hoop With Heavy Net,
Adult Baseball Glove, Fifth Youth Size
Baseball Gloves, Like New, Made By
Franklin, Rawling And Wilson, All Good
Condition, Up to 18"W x 24"L

1430 New WIth Tags, Bell Padded Memory Foam
Bicycle Seat Cover, Enjoy a More
Comfortable Ride, Easy Installation, Place
on Seat Pull Drawstring Until Snug, Provides
Ultra Soft Comfort, Anti-Slip Inner Lining,
Fits Most Bike Seats, 9"W x 12"L

1431 (12) Nerf Guns With Ammo, All Work and
in Good Condition, 3 to 36"L

1432 Large Box Womens Size 16 - XL Clothing,
Tops, Shorts, Jeans, Etc., Long Nightgown,
Robe With Belt, Good Condition, Smoke/Pet
Free Home, Clean and Laundered

1433 (19)-Piece Halloween Lot, Five New Hanging
Water-Prof Ghost, Witch, Frankenstein, Etc,
Six New Furry Spiders, Creepy Candelabra,
Two New Life-Size Blood hands, One Each
New Eaten Bat and Rat, 10 - 22"

1434 (18) Sandra Brown Books, Three
Hardcovers, (15) Paperbacks, Very Good
Condition

1435 Two Deluxe Stadium Seats, Red and Black,
Made in USA, Easy Carrying, Durable Foam
Seat Back, Lightweight, 5lbs. 6 Oz. Each,
Steel Frame, Some Rust, Cushions in Very
Good Condition, 15 1/2"W x 5 1/2"D x 18"H
Box

1436 Night Stand Wood Look, One Drawer On
Rollers, Good Condition, 20 1/2"W x 19
1/2"D x 23"H

1437 Trash Bin Full of Scrap Wood and Metal
Poles and Garden Related, 22 - 46"T, Fair
Condition, Good Reuse/Repurpose

1438 Wood-Look Two-Drawer Metal Filing
Cabinet, No Key, Good Condition, 15"W x
18"D x 28 1/4"H

1439 Heavy 2-Wire Roll With 40'+, Not Sure of
Wire Size, No Markings On Wire, Good
Condition, No Repairs

144 Five Women's Shorts Size 12 Beige,
Orange/Yellow Plaid, Red, Yellow, Blue and
White, Bill Blass and Others, Very Good
Clean Condition

1440 Lot of Two Wooden Canes, Handmade, Very
Good Condition, 36 to 40"L

Lot Title

1441 New, Clever Made Parcel Lock Box, 22"W x
19 1/2"D x 7 1/2"H Box

1442 Large, Wooden Picture Frame With Dark
Green Matting, Good Condition, Outer Edge
22 x 18", Inner Edge 19 1/2" x 15 1/2",
Matted to 10 1/2"W x 13 3/4"T

1443 Wood Framed and Matted Horse Print With
Glass, Clean and Hanger, Good Condition,
20 1/2"W x 17 1/4"

1444 Classic Marilyn Monroe Print on Canvas,
Vintage, Seductive Marilyn Pose, Very Good
Condition, 20"W x 20"H x 1"D

1445 Lot of Two Pictures, Bunnies 20"W x 16"H
With Plastic Frame and Glass and Heart
Saying "Love Is...", 17"L x 17 1/2"H, Wood
Frame With Glass, Frames Have Light
Markings,

1446 Three Beautiful Garden Pictures, Two 22 x
18", One 26"W x 14"W, Wood Frames With
Glass

1447 Waterfall Picture by First, Palm Trees on
Beach, 25 3/4"W x 17 3/4"T x 3"D, #421,
Turn On to Hear Seagulls, WInd and Water
Moving, Power Cord 5'L, On/Off Switch,
Volume Control On Side, Box Rough, Never
Been Hung, Tested and Works Good, Very
Good Condition

1448 Two Old, Wooden Dragon-Themed Walking
Canes Sticks, Approx. 3'L, Rubber Tipped,
Very Good Condition For Age

1449 Tablecover, 3-Sections, Gold Floral Top, Red
Felt, Two 29 1/2"W x 38 1/2"L and One 12
1/4"W x 38 1/2"L, SOme Pet Hair Otherwise
Good Condition

145 Box Lot of Misc. Garage Cleanout Items,
Cords, Saw Blades, Hardware, Etc. Fair to
New in Package, 17"W x 20"L x 10"H

1450 New, Regal 63"T Metal Flower Yard Stake,
Nice Made, Big, Dark Reds

1451 Vintage Projector Screen With Stand, 52"W,
Looks Good Condition, From Estate, As IS

1452 Woodbine Flower Basket and Wood Nana's
Garden Sign, Good to Very Good Condition,
14 - 25"T

1453 Ladies Right Handed WIlson Golf Bag With
1, 5 and 8 Wods, Two Putters, 4-9 Irons,
Ergonomic Putter, Two Covers, Tee's, Ball,
One Cleaning Towel, 47"T, Good To Very
Good Condition
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1454 Photographic Tripod And Justrite Bracket,
Tripod Extends to 67"T, Heavy Duty, Has
Bogen Quick Release Grip and Just Rite
Custom Bracket For Your Camera, Very
Good Condition

1455 Belly Putter by Cadie Gear with Head
Cover, 43"L, Very Good Condition

1456 Two Canes, Wood and Metal, Metal Cane Is
Adjustable, Needs New Tip, Overall Good to
Very Good Condition, 33 1/2 to 36"T

1457 Realtree Outfitters Girls Brand Pink Vinyl
Outdoor Banner Poster, Like New Condition 

1458 Lot of (2) Extension Cords And A Battery
Charger, Really Good Condition, Model
8030, Untested As-Is, 9" Wide

1459 Wood-Look 4-Shelf Bookcase 29"W x 11
1/2"D x 3'T, Good Condition

146 XBOX 360 Gaming Room Gear Plus Games
Removed From Lan Connected Gaming
Room, Three XBOX 360 Consoles With
Hard Drives and Power Bricks, Three
Wireless Controllers, XBox TV Remote, Two
Xbox 360 Wifi Adapters, Xbox Kinect
Sensor, (12) XBOX Games, Discs, 10"W x
12"H

1460 Two Puppy Pee Pads, Shih Tzu Book With
Bookmark and Small Dog Fleece, Good to
Very Good Condition, 8"L+

1461 Box of (14) Assorted Westerns, Soft Cover,
Searcher, Tarnished Edge, And More, Fair
to Good Condition

1462 (43) Used DVD's, Titles Include: Batman
Begins, The Wolverine, Anchorman, etc.
Look Good

1463 Good Usable Plumbing Supplies, Valves,
Hoses, Shower Head, PVC, Etc., Fair to
Good Condition, 1" - 6'L

1464 Men's Small/Youth XL Lot, All in Very
Good Condition, Five Size Small, Nike T-
Shirts, One YXL US T-Shirt, YL US T-Shirt,
YXL Short, Reebok, YL Short Reebok, Two
S Nike Pant, Two YXL US Pant and One
Small Reebok Pant

1465 Four Antique Pulleys, Fair to Good
Condition, Milk Can, Griswold 6", Four
Horseshoes and Eight Antique Hinges, Good
Condition

Lot Title

1466 Hanging Chandelier, Silver With Six Bulb
Holders and Brown Caps, One Bedroom
Light With Glass Frosted Cover, One Deer
Antler Table Lamp, Good Condition, All
Work, 6"T+

1467 Bedtime Originals Jungle Buddies
Brown/beige, 40"H x 28"W Crib Comforter,
Fitted Sheet To Fit Standard Crib, 4-Piece
Crib Bumper, Lion's, Monkey's, Bear's and
Elephants

1468 Box Lot, Brand New and Lightly Used
Ribbon, 3" Spools+

1469 Box of Miscellaneous Pyrex Dishes, Cupcake
Tins, Bowls, One New Fiskars Knife, One
Older Knife Made in England, Large Blue
Roasting Pant, Good to Very Good
Condition, 7 3/4 - 14"L

147 30 Pieces of Vintage Cloth Ammo Sacks, All
Have Some Mold and Odor, They Need
Cleaning, 12 1/2" x 6", They May Look
Much Better After Cleaning, With Some
Stains Too, As Is, Fair to Good Condition

1470 Vintage Antique Rival Shred-O-Matic,
Comes With Grinder, Shredder, Shreds,
Slices, Grates and Waffles, Don't Make
Them Like This Anymore, Approx. 50-60
Years Old, 10"L Box

1471 New With Tags, Women's Size Medium,
"Freeze" Brand, White Cotton, Skull and
Roses T-Shirt

1472 7-Piece Grill and Oven Lot, Four New Oven
Forks and Three Aluminum Grilling
Baskets, 11 - 11 1/2"L

1473 Two New in Pack White Towel Bars, 16 - 17
1/2"L

1474 Nice Vintage Proctor Silex, 12-Cup Coffee
Brewer, 15 1/4"T Box, Looks Like New

1475 Five New Women's 9/2XL Size Tagless
Briefs, X-Temp, Cool, Comfortable Cotton
Technology

1476 New, White and Brass Toilet Tissue Holder,
9"W

1477 New In Box, Open Box, Tested Works,
Hamilton Beach Chrome Toaster, 2-Slice,
Fits Thick Slices and Bagels, 12"W x 7"D x 8
1/4"H

1478 New Opened Box, Proctor Silex, 8 Speeds,
Durable Blender, Tested, Works, 11 1/4"T

1479 New 12" Wok, One Dent, Overall

148 (7) Plant Holders, Four Ceramic, Two Clay,
Plastic, Good Condition, 5"Diam x 6"H to
10"Diam x 8"H
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1480 Brand New Oneida 4.5" Kitchen Steak Knife

1481 Bella Electric Griddle, Works Good, Very
Good Condition, 10"D x 20"W

1482 Vintage Hamilton Beach Proctor Silex
Roaster Type Ro or, Made Many Good
Meals With This Roaster, Very Good
Condition, Tested, 17"W x 7"H

1483 New, Six Luigi Bormioli Heavy Duty
Michelangelo Professional Line Whisky
Glasses From Italy, Never Used and Six
Luigi Bormioli Wine Glasses, Used a Few
Times, Like Brand New, 5"T Box

1484 New Box, Vacuum Food Sealer, As Seen On
TV, Quick and Easy to Sell and Save Good,
9"L Box

1485 Eight Patterns, Pillow, Fall, Bunny, Many
More, No Smoke, Very Good Condition

1486 Brand New Mirro 12" Chicken Fryer

1487 New in Package, Flannel Twin Sheet Set,
100% Cotton, Machine Wash, No Ironing,
Generous Cut, Flat Is 66"W x 96"L, Fitted Is
39"W x 73"L

1488 New in Box, Spice Rack From Estate, Rough
Box, Inside New, No Jars, Not Included,
13"W x 3 1/2"H x 18"H

1489 Butterball Electric Turkey Fryer by
Masterbuilt, Fry Up To 14 Lb. Can Steam
and Boil Foods, Indoors/Outdoors,
Thermostatic Control and Timer, Manual
Included, Cooks Foods in Half The Time,
14"T x 14"W x 13"D, Very Good Condition 
Update, Appears To Work as Should.

149 Assorted Milk Glass and White Dishes, Two
WG Bowls, WG Mug, Pitcher, Glasses, Hands,
Various Plates, Rose Prints, Birds Cream and
Sugar Rose Print, Glass Knife, WG Lamp, (31)
Piece, Looks in Good Condition, 3 1/2" to 12"H

1490 2-Piece New Tan and Brown Con-Air 60-Piece
Bobby Pin Set, 1 7/8"L

1491 New, Ladies Panty Shaper, Beige, Size Medium

1492 Two Pampered Chef Measuring Utensils, Good
Condition, 6"T/L

1493 New, Out of Box, Hamilton Beach Breakfast
Sandwich Maker, Approx. 6"W x 7"D x 6"H

1494 Set of Four Notebooks, College Rule, Some
Pages Have Been Removed From each, Slightly
Worn, Good Condition, 10 12/"T

1495 Deluxe Virtual Casino, 8"T, Tested, Works, 9"L

1496 1969 Charlie Brown Snoopy and Peanuts Gang
Tin Waste Basket Made By Chienco Co.,13"T x
10 3/4"W, Good Condition

Lot Title

1497 Classic 1965 GTO, Never Out of Box, Red
With Black Roof, Diecast 1:18 Scale, Very
Good Condition, Box a Little Scuffed Up, 13
1/2"L Box

1498 Nine, New Girls Size 14 Hipsters, Llama and
Brite Colors by Cat and Jack

1499 Six Cat In The Hat Items From New in Pack to
Very Good Condition, Key Chain, Door Knob
Hanger and More, 4 - 14"T

15 Steel Box For Saws, Drill, Etc. As Is, Steel
Grey, Plus Black & Decker 3/8", 12"W x 7"D x
14"H

150 Box Lot of Mostly Paperback Books- 20 Plus,
Mark Twain And Others, Show Wear, Fair To
Good Condition

1500 Tigers Dream Lites Pillow Pets, Very Good
Condition, 14"L x 9"W

1501 New In Box, Dr. Seuss Cat In The Hat
Telephone, 12"T Box

1502 New, Never Used, Three Large Insulated Travel
Cups, 32 Oz., 8"H, Base 2 3/4"/Top 4 1/4"Diam

1503 Purple Zip Up 3-Ring Binder Full of Notebook
Paper, Some Wide Rule, SOme College, 11
1/2"W x 14"H and Hardcover 3-Ring Bind
With Floral Design 10 1/2"W x 11 1/2"H, Good
Condition

1504 (12) New Girls No-SHow Socks, Hanes, One
Size

1505 Ukrainian Easter Egg Decorations Kit, Includes
Instructions and Color Packets, Three Have
Been Open, Good Condition, 8 1/2"W x 6
1/4"D x 1"H Box

1506 Nine New Girls Size 12 Hipster By Cat And
Jack, Days Of The Week Design

1507 (12) Metal Magnetic Thomas The Tank Engine
and Friends Train Engines and Cars, Very Good
Condition, 2 1/2 - 5"L

1508 Lot of Two Original Playstations, Untested,
Look in Good Condition. As Is, One With
Power Cord, 10 1/2"W x 8"D x 2 1/4"H

1509 Microscope and Lab Set, 1958, Plastic, Glass,
Metal, Works, Good Condition, 14"T Box

151 Four Vintage Grinders, Three For Meat, One
For Canning, Has Attachments For Salsa Etc.
All Look in Good Working Condition, Approx.
13" Each

1510 New in Box, Sharper Image Virtual LED SPace
Pong, 13 3/4"L Box

1511 Six Pairs of Diabetic Socks, Very Colorful,
Womens Size 9-11

1512 New Cat Lint Hair Remover, 9 3/4"L
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1513 (14) Vintage Fisher Price Accessories, Cars,
Planes, Etc.,Plastic, Good Condition, 2 - 4"L

1514 Video Game Lot, DS, Wii, XBox One, Kids
Learn, Math Play, Frozen and More, Good
Condition, As Is

1515 Two new SLam and Lift Monster Trucks
Battery Operated, Ages 3+, Orange and Green,
9"L

1516 From the Movie "Frozen" Child's Folding
Metal Frame Lawn Chair, Good Condition,
14"W x 20"T x 12"D

1517 Two Yoda Cups, Star Wars Gallery, Ceramic,
Very Good Condition! 6"T

1518 Four New Womens 8/XL Size Tagless Hipsters,
Hanes, Microfiber With X-Temp, Store
Damaged Box

1519 Never Used, New, Seven Zen Coloring Books
For Grown Ups, Great For Relaxation

152 Laundry Basket Of Christmas Decor Items-
Plastic Light Clips, Plush Snowman, 16"
Wreath, Two Over The Door Wreath Hangers,
Etc. Good Condition, 17"W x 24"L x 10"H

1520 Two Mens Tan Jackets, Both Size XL, One
Nautica, One Wollsocken

1521 6' Alpine Spruce Christmas Tree, Used Once,
Moved Small Apartment, Beautiful Tree, Like-
Like

1522 Hampton Bay Light, Antique Bronze Finish, 16
1/2"Diam x 12.8"H, Tea Stained Shade, Brand
New in Box

1523 Kid's Hello Kitty Toy Box, Very Good
Condition, Some Minor Scratches and Wear by
Feet, 24"W x 13"D x 14"H

1524 Mystery Box, I'm Waiting For You! 16"W x
17"L x 11"H

1525 New, Large Lot of Disposable Underwear Plus
Pads, Etc., Medium Size, Four Units

1526 Two 3-Drawer Storage Bins, Both on Wheels,
13"W x 15"D x 27"H, Good Condition, One
Black, One White

1527 Mens Shirt Lot, Both in Good Condition, Size
L/T, Foundry Brand hawaiian Hula Dancer Plo
Cotton/Poly and Eddie Bauer Cotton/Linen
Button Down

1528 6-Blade Ceiling Fan With Light, Untested But
Looks To Be In Good Condition, Needs
Cleaning, As Is, Approx. 32"Diam

1529 Seven Plastic Totes, Two Under Bed, Five
21"W x 16"D x 12"h, Good Condition

Lot Title

153 Lot of Blue Wine Bottles- One Large, Nine
Regular Size Blue Wine Bottle Tree, Good
Condition, 12" to 19"H

1530 Walker WIth Seat, Missing Cushion, Comes
With Basket, Seat Height, Non Adjustable,
Folds to Transport, Seat Height 21 1/2", 36
1/2"W x 20"D x 17"T, Good Condition

1531 Mystery Toy Box, Some Older Toys, 10"W x
13"h x 15"L

1532 Two Plastic Boat Oars, Red, White, Blue, 50"L,
Good Condition

1533 Queen Brown Comforter With Two Shams,
Good Condition, Pet/Smoke Free Home

1534 Never Opened, Five Man Tent In Bag,
Keystone, 10'W x 8'D x 58"H

1535 Three mens Polo/Golf Shirts, Size XL, Two
Falls Creeks and Mossimo

1536 (13) Pair New In Package Ladies SOcks, One
Bombas, Three Brooks, Nine Hanes, Very Nice
Lot

1537 New In Box With Tag, Womens Boots,
BooRodd's, Lined, 100% Australian Merino
Wool, Black, Never Worn, Size 7, Box Got Wet
Only

1538 Eight Collecting/Price Books, Tin Figures,
Antiques, Trains, China, Glass, Etc., See How
Much Your Valuables Worth, Good to Very
Good Condition

1539 Womens Size 9, Pink and White Sandals By
Under Armour, 4D Foam, Has SOme Dirt Spots
From use, Clean and Use, Good Condition

154 Vintage Eagles Jersey Jackson, Good
Condition, Women's Size Large, Nylon, Needs
Washing, Good Condition

1540 Three New Pair Batman Ankle SOcks, 4 -11
Adult Size

1541 Four New Mens Small Hanes, Tagless Boxers,
Comfort SOft Waistband, Size 28-30", Store
Damaged Package

1542 New With Tags, 40C Smoothing, Underarm
Wire-Free Nude Color Bra, Simply Perfect by
Warners Brand

1543 New in Box, Eight 6-Packs of Baby Ankle
Socks, 12-24 Months, Boys Dreams, (48) Pair

1544 Set of Travel Cups, Two Mugs, Stainless
Thermos 8"T x 3.5"D, 12 Oz, Mug 7"T x 3.5"D
16 Oz., Stainless Water Bottle 10"T x 3"D x 25
Oz and Glass Water Bottle 9"T x 3"D, 22 Oz,
All Like-New, Used Once or Twice
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1545 Metal, Bike Basket Coated in Plastic, Has
Carrying Handle and is Easily Attached and
Removed From Handlebars, 14"W x 12"D x
5"H, Very Good Condition

1546 New With Tags, U of M Hat, One Size Fits
Most, Velcro Adjustable

1547 Womens Levi Capri, Size 26 Pants, Arizona
Short, Size 9, Lucy Capri 32 M, Lee Capri, Size
6 Petite, Good Condition

1548 New Without Tags, Mens XL Rick and Morty
Boxes Briefs, Tagless

1549 Six New Boy Size 6-8 Hanes, Boxer Briefs,
Comfort Soft Waistband, Store Damaged
Package

155 Vintage Rocking Hobby Horse in Good
Condition, 32"L x 25"H x 16"W, Plastic With
Metal Frame

1550 Two Big Jon Downriggers, Good Condition,
Complete With WIre Cable, Clamp On, 16"L

1551 Suspended Bodyweight Trainer, 9 1/4"T Box,
Good Condition

1552 Glacier Peak Waist Pack With Two Water
Bottles and Pouch For Keys, Snacks, Etc.,
12"W x 8 1/4"T

1553 WOmens Size 7 Green Shoes by Saucony Style
#S1943-183, Lint Fuzzies on Inside, Good
Condition

1554 Four World War II Airplanes and Yank
Magazine, Good Condition, 1-Storm of the
Bombers 1914-1945, 12" x 9 1/2", Goodbye
Mickey mouse AIrplane, 9 1/2" x 6 1/2",
Tumult In The Clouds, 7 1/2" X 5", Yank
Magazine Death of Roosevelt, 14"x 10 1/2"

1555 Womens Size Large (12-14) Red Sports Bra by
Hanes Sport, SLightly Faded, Good Condition

1556 Six Goldtoe Signature Collection Crew Socks,
Mens Large, Size 6 - 12 1/2 Shoe Size

1557 New Old Stock, Lions-Themed Golf Gift Set,
Comes With Two Balls, One Divot Tool and
Towel, 9"L x 7"W x 2 1/2"H

1558 New in Box, Never Worn, Mens Black Shoes or
Half Boots, Size is 11M, Grabbers, Soft Toe,
Metal Free, Slip Resistant Outsole, Great for
Shop or Uniform Dress, $30+ New, Pet/Smoke
Free Home, Bought in 2020 Never Used

1559 New With Scarf, Anchor Scarf, 32"W x 36"L
Approx.

156 Golds Gym Plastic Workout Step, Has
Adjustable Feet on Bottom To Make Higher,
Good Condition, 13'W x 27"L x 4"H

Lot Title

1560 Four DVD Movies From an Estate, Bruce
Almighty, Delta Force 2 and Gross Gags and
Caught By SUrprise, Good Condition

1561 New Old Stock, Outdoor Decorative Lighting
Black Wall Lantern, Takes 1 60W Bulb, 6"T x
4 3/8"W x 4 3/8"D, Style or Model is 37001BC

1562 21" IMac Desktop Computer, As Is, Untested,
Parts/Rebuild, Good Condition

1563 Three Miscellaneous ALarm Clocks From
Estate, 4"W x to 6"T, Look Good, Untested, As
Is

1564 New, HP Double Pack 90/XL Black Ink
Cartridges, 11"L Package

1565 Very Clean JVC Compact Disc Player, Digital,
XL-V333, Very Good Condition, 17"W x 11"D
x 3 1/2"H

1566 Vanner Truck Mounted Power Inverter, Good
Condition, Heavy Duty, Model RS-485, 16"W x
14"H x 8"D

1567 CD/AM/FM Portable Battery Operated Radio,
Works, D ? Brand, 12"W x 10"D x 6 3/4"H

1568 New in Package, Two 12V Lights, 4 3/4"W x
11"L

1569 6' Extension Cord, Light Duty, Good Condition

157 Pumpkin Blow Mold Yard Decor For
Halloween, Needs New Bulb, Good Condition,
Approx. 16"W x 24"H

1570 New Condition, Verifone VX520, Contactless
Credit Card Terminal, Working Condition,
$137 New, 8 1/2"L

1571 Vintage Pioneer Speaker System, Model #CS-
X500-K, Tested, Great Sound, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 5"D x 7 1/2"H

1572 Very Nice JVC FM-AM Computer Controlled
Receiver, RX-150, Very Good Condition, 17"W
x 12"D x 4"H

1573 Two Small Kits, Both Look in Good Condition,
5 1/2 - 8"L/W

1574 New In Box, Checked and Works, Sound
Mates, Wireless Stereo Earbuds, Bluetooth 5.0,
4 1/2"L Box

1575 New, Bionic Airpods, Tested, 2 1/4"L

1576 Texas Instruments TI-82 Calculator, 7"L, Good
Condition

1577 Grey Plastic Eddie Bauer PE701 Portable DVD
Player, Powers One and Screen Look Great, 6 -
7 1/2"L/W

1578 New in Box, Insignia Multi-Color LED Tape
Light, Works With USB Ports, 6 1/4"L Box
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1579 Two New 3-Outlet Adaptors, 4"W x 4 3/4"T
With Night Light

158 Two Large Hat Bins With Lids, Can Be Used to
Store Anything, Very Large, Plastic in Very
Good Condition, 20"Diam x 8"H

1580 Nice Blank Plastic Sharp Digital Alarm Clock,
Very Good Condition, Powers On, 8 3/4"W

1581 New Element Works 2 in 1 Charging Stand
With Built-In USB Ports, Black, 5"W x 4"D x
8"T Box

1582 (18) DVD Movies, All in Good Condition,
Some New In Plastic, As Is, Funsize, Bully,
Amazing Racer and More

1583 Like-New Grey And Blue Plastic 12" Measure
Board, 10 1/2"W x 15"L

1584 Five Like-New Office Items, New in Package
Staples, Stapler, Two Scissors, Plus Roll of
Tape, 3 1/4 to 8 1/2"L

1585 Two Polaroid Camera, Vintage, Good
Condition, As Is, 6"L

1586 Honeywell Hepa Air Cleaner, Plastic, Works
Great, Clean Filter, Good Condition, 11"W x
13"D x 15 1/2"H

1587 Mickey Mouse Polo Shirt, Does Appear To
Have Small Hole By Belly Button Otherwise
Good Condition, Size XXL

1588 Christmas Decor Lot, Miscellaneous Pine
Greenery, Snowman Cloth Hanging, Cardial
Winter Print, 7"L to 20"T, Good to Very Good
Condition

1589 2-Ton? Chain Fall, 10' x 3/8" Lift Chain and
Hook, 18' Pull Chain, 1/4", Good Condition

159 Two Plastic Totes, No Lids, 73 Quart 16" x
24"D x 15"H, 20 Gallon 17"W x 24"L x 17"H,
Good Condition

1590 Miscellaneous Box of Bowls, Pitchers, Glass
Plates and Stainless Steel Strainer, Very Old
Nut Bowl With Six Picks, Sterling China
Pitchers, Hull Plates and Hull Bowl, Loose
Packed, Good to Very Good Condition, 3
1/2"Diam to 19 1/2"L

1591 5-Album Box Sets, 33 Rpm, Glen Campbell's
Golden Favorites, Love Letters Norman Luboff
Choir and The Melachrino Strings, Judy
Garland "Over The Rainbow" and A Longines
Symphonette "Collector's Edition, 5th
American Caravan, 114 Best Loved Melodies,
All in Very Good Condition, ALso (13) 45's
With The Albums, Good Condition

Lot Title

1592 (37) New, Sealed and Loose Walt Disney
McDonalds Happy Meal Toys, Complete Set of
1-10, Walt Disney's Parks Resorts Happiest
Place on Earth, Sealed, Set of #1-9, Foreign
Disney Figures, Two Complete Sets of #1-10,
Walt Disney Loose Figures, 3 1/2 - 5"L/T

1593 Full Size Comforter, One Side Pink Hearts On
White, Other is Lamb Chop, Good Condition

1594 Red, Plastic Milk Crate Packed To Brim With
Miscellaneous Home Improvement Items From
Estate, Shower Head, "L" Brackets, Screen For
WIndows and More, Approx 8 - 32"L, Good
Condition to New in Package

1595 Two Basswood Boards, 1" Thick to 45"L,
Carving, Model Planes, Etc, Very Good
Condition

1596 Three Fishing and 5' Casting Rods, Daiwa,
Scorpion and Zebco, Reels Look Good to Very
Good Condition

1597 Three Antique Primitive Horse/Ox Yoke, All In
Very Good Intact Condition, Varying Designs,
Bare Wood and Iron, Two are 40"L and One
36"L

1598 40"L x 18"W Creeper, One Wheel Missing,
Rubber, Some Cracks, Good Condition To Fix
and Use, As Is

1599 Four T-Shirts, Large, Land of The Free, 2XL
Crabby Bills

16 Older Hunters Beverage Bottle Hunters Inc.
Williamston, MI 10 Fl. Oz. Very Good
Condition, 10"H

160 Two Coleman Sleeping Bags, 4 lb. Filling
33"W x 75"L, Can Zipped Together, Good
Condition

1600 Two Blue and Yellow Air Hoses, 50' Length,
Good Condition, As Is

1601 Mystery Box for Kitchen Includes, Pots and
Pans Maybe? Won't be Disappointed, Approx.
12 Lbs. 18"W x 18"D x 16"H

1602 Red and Black Canvas Rolling American
Tourister Luggage Bag, Looks Good Condition,
Has Initials in Sharpie on Front, As Is, 14"W x
9"W x 24"H

1603 4-Drawer Storage Bin, All Plastic On
Casters/Wooden Platform, Good Condition, 12
1/2"W x 14 1/2"D x 26"T

1604 Vintage Red and White Metal and Heavy
Plastic "Roadmaster" Good Condition, 17"W x
20"D x 24"H

1605 New in Box, White, Plastic I-Fit Shower Chair
With Backrest, 20"W x18"D x 21"H
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1606 Mens SIze Large Tall, LT, Lot of Two Cotton
Long-Sleeve Shirts, Dickies Denim and St.
John's Bay SOft, Heavyweight Chamois Cloth,
Both in Good Condition

1607 Four NEw WOmens 8/XL Tagless Hipsters,
Boyfriend, Cotton Stretch, Store Damaged Box

1608 Like-New Best Recipes of Michigan Inns' and
Restaurants

1609 White and Black Sharp Countertop Microwave,
Good Condition, 18"W x 13"D x 11 1/2"H

161 Nice Michigan University Nylon Jacket, Size
XXL, Real Good Condition

1610 New in Package, Queen Size Sheet Set, 6-
Pieces, Chocolate Brown, 2400 Platinum Verah
Bella, Super Soft

1611 Two New Dandruff and Dry Scalp Shampoos,
Head and Shoulders and Extra Strength
Denorex, 9"T

1612 Two New Band-Aids, 5 - 6"T

1613 Two New in Pack, Kitchen Items, Four White
Range Covers Plus 13" x 9" Baking Sheet,
10"Diam

1614 Two Pair Womens Tri-Balance Gel Inserts, Size
6 - 10 Shoe Size

1615 New in Box, Stainless Steel 8-Piece Measuring
Cup And Spoon Set From "Chefland" Brand,
8"T

1616 Old, Homemade Mohair Stole And Hat From
Kit 10"Wx 4"D x 14"H, Five Easy to Make
Fashions From Rochelle's Mohlon Orlon
Acrylic Fiber-Handmade Original. Directions,
Good Condition

1617 Pasta Boat, Microwave With Straining Lid
Instructions Included, Plus Large 12"Diam
Bowl With Ceramic Fork, Good Condition, 9 -
12"L

1618 New in Box, Remington Super Smooth Body
and Bikini Trimmer Kit, 5"W x 3"D x 9"H

1619 Digital Bathroom Scale, Good Condition,
Works Great, 440 Lbs. Capacity, 16"W x 12"D
x 1 1/2"T

162 Techno Wind 36" Wall Mount Hood Fan,
Stainless Steel, 35 1/2"W x 19 1/4"D x 12"H,
High Performance Squirrel Cage Blower, 560
CFM Like New, Missing Bottom Cover

1620 Black and Chrome Cook Essentials Pressure
Cooker Works Great, Barely Used, Comes With
Steam Attachment, Looks in Good Condition, 8
1/2"Diam, 12"T

Lot Title

1621 Brand New (11) Full Different Body Lotions as
Shown in Picture Different Sizes From 8 Oz. -
27 Oz., 7 - 11"T

1622 New in Package, Samurai Speed Peeler, 6"W x
9"H

1623 Eight Miscellaneous Plastic and Stainless
Kitchen Accessories, Cheese Grater, Corer, Can
Opener, Etc., Good to Very Good Condition

1624 Black, Rival Microwave, 700 W, Like New,
Works Great, Pet/Smoke Free Home, 18"W x
11"D x 10"H

1625 New in Pack, Five Assorted Medical Hoses,
Four 1600 Nasal Canal and One 2500 Oxygen

1626 New In Box, Dr. Scholl's For Her Comfort
Insoles and Nail Kit, Lady's 6 -10 Shoe Size,
10"L Pack

1627 New In Box, Culligan Inline Water Filter, For
Icemaker and Refrigerators, Easy Change Filter
System or Extra Line Filter, 4"W x 4"D x 14"H

1628 Black, Plastic Keurig Coffee Maker, Good
Condition, Untested, As Is, 9"W x 9"D x 14"H

1629 Four New Hanes Brand Womens 8/XL,
Hipsters Tag Free, Microfiber, Cool and
Comfortable

163 Six Black Plastic Storage Totes, 20 Gallon Size,
Two With Lids, Very Good Condition

1630 Womens Size L Gap Brand Warm Quilted Vest,
Zip Front With Snaps, Good Condition,
Polyurethane Shell, Polyester Fill

1631 Black and Decker Heat 'N Strip Paint
Remover/Heat Gun, 12"W x 3"D x 10"H

1632 A Pair of Red Plastic Gasoline Cans, Both Cans
Have Pouring Spouts, Hand Sizes, Large is 2
1/2 Gallons 14"T, Small is 1 1/4 and 9", Easy
Totable and Stored, No Leaks, Works As
Should, 14"T, Good Condition

1633 Sears Craftsman, Electronic Router, Double
Insulated, 25,000 Max PRM, Multi-Speed,
Model 315.174771, Made in Use, Good
Condition, Works

1634 Yellow, DeWalt Palm Sander, Tested, Good
Condition, Missing Dust Collection Bag, As-Is,
5"W x 6"D x 7"H

1635 Black, Denim Carpenter's Tool Pouch With
Padded Belt, Comes With Basic Hand Tools,
Hammer, Tin Snips, Chalk Box, Knife, Tape
Measure, Shows Some Wear But Overall Good
Condition, 12"W x 12"T x 4"D, As Is

1636 Like-New Red Plastic Empty Milwaukee Tool,
Box, 14"W x 11"T
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1637 Buffalo Tools, 750 W, Plunge Router With
Owners Manual, 1/4" and 3/8" Collets,
Adjustable Plunge, Edge Guide, Good
Condition, Works, Made In China

1638 (10) New Paint Brushes, Six 4" Paint Brushes
From Do It, Four 3" Paint Brushes Dynamex,
10 - 12"L

1639 White, Metal Vent Cover, Looks Good
Condition, 22"W x 14"T

164 Three Boy Scout Tents in Bags, Complete 30"L
in Bag, Unknown Size, Has Odor, Needs
Cleaning, Fair Condition, As Is

1640 Blue And Black, Campbell Hausfeld Air
Compressor, 100 Max PSI, Rarely Used, Good
Condition, 10"Diam x 12"T

1641 Electric, Black and Orange Wagner Power
Painter, 200 Series, Like New, Never Used,
Comes With Accessories, 10"W x 6"D x 12"H

1642 New, Vintage Handy Tool Organizers, 10"W x
10"H

1643 SAE 1/2" Drive Socket Set, Brand New, 11-
Piece, Includes 5" Ex Bar, 72-Tooth Ratchet
and Nine Sockets, 3/8 - 7/8", Nice Case, 11
1/2L x 5"W x 2 1/2"T

1644 Black and Decker Jig Saw Kit, Model 6701, 2-
Speed, Old Style When They Were Built Solid,
Very Little Use, Always Oiled and Maintained,
Works, Good Condition, 10"W x 4"D x 10"H

1645 10' RV Sewer Hose Support, Holds The Hose
in Place While Listing It Off The Ground,
Preventing Damage, Angled to Help With
Drainage, Made by Sidewinder, Good
Condition, Needs a Cleaning, 9"W x 10"D x
9"H

1646 Jump Box 12V Works, Had in Pick Up,
Emergency, As Is, Fair Condition, 11"W x 4"D
x 16"H

1647 Paslode Angled Finish Nailer With Case With
Charger and Fuel, 16 Gauge, Works Great,
Good Condition, As Is, 18"W x 5"D x 16"H

1648 Two 1/2" Speed Wrench's, 16"L, Like New
Condition

1649 Mens, Size M, Carbon Brand Hoodie Camo
Jacket, Cotton, Zip Front, Inside Cinch Waist,
Flap With Buttons Over Zipper, Very Good
Condition

165 Small Animal Live Trap, 8"Sq. x 23"L Trap is
Made Made of Steel By Victor And Working
Properly In Good Condition, Good For
Squirrels, Cats, Skunks, Similar Animals, Trap,
Relocate Those Pests, Good Condition

Lot Title

1650 Big Box of Miscellaneous Items, Faucets, Saw
Hammers, Tool Tray, Etc. Pipe Wrenches, All
Good to Very Good Condition, As Is, 2" x 20"L

1651 10' x 20' Premium Canopy, 1 3/8"Diam, 8-Leg
Design, Heavy Duty Series, Used Once, Very
Good Condition, 17"W x 43"D x 12"H

1652 Oster Toaster 2-Slice Bright Red, Black
Adjustable Sunbeam Can Opener, Hamilton
Beach Portfolio White Hand Mixer With Two
Types of Mixing Attachments, And a Rival
Electric Carving Knife, 8 - 14"L, Good to Very
Good Condition, As Is

1653 Three Orange Extension Cords, One is 100'L
and The Others Two are 50'L, Very Good
Condition, No Breaks/Frays, Homemade
Junction Box, Short Extension Used for A
Microwave

1654 Old Box of Antique Brass Candle Holders, Etc,
6 - 12"L, Fair to Good Condition, As Is

1655 Lot of Very Old Stock Toys and Glass, Storage
Find, Fair to New Old Stock, As Is, 5 - 10"L

1656 Huge Tote And Box of Assorted Books,
Storage Find, Fair to Good Condition,
Hardcover and Paperback, Titles New: Home
Emergency Guide Intruder From The Sea and
Many More

1657 New In Box, Box Filled With Miscellaneous,
Very Good Condition Electrical Wires, Cables,
Etc., Coax, Lan, Remotes and More, 5 -
13"Diam

1658 Desk Set, Includes Set of Pencils and Markers,
Paper Clip Holder, Pencil Sharpener, Four
Rulers Two Pencil Boxes, Mini Address Book
and Organizer, Good Condition, Barely Used, 6
1/2"W x 5 1/2"T

1659 Pfaltzgraff "Wyndham" 90-Piece Set, (12)
Pieces Each: Coffee Cups, Drinking Glasses,
Large-Medium-Small Plates, Bowls, Salt and
Pepper Shakers, Gravy Boat and Small Fondue
Set. Two Additional Bowls But I Don't What
They Are, Good to Very Good Condition, 4"T
to 10"Diam

166 Kennel Cab Pet Carrier, 19"W x 26"L x 17"H,
Good For Cats or Small Dogs, Grey in Good
Clean Condition, Shows Normal Signs Of Wear

1660 Box of Shoe Polish Supplies, All Items Present,
Some New, Some Used, All Good Condition, 3 -
 4"L

1661 Lot of Vinyl Records, All Good Condition,
Some Nice Albums, A Lot of Christian, Few
Classic, Fire and Ice, Fair to Good Condition,
As Is
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1662 (38) Ball and Kerr Wide and Regular Mouth,
Quart Size Clear, Glass Jars, 6 3/4"T Good
Condition, As Is

1663 Mens XXL Ralph Lauren Polo, Hot Pink,
Cotton T-Shirt With Chest Pocket and Green
Pony, Good Condition

1664 Two Pairs of Teen Boys Shorts, With O.T.B.
Shorts, Size 16R, Brown/Grey Arizona Plaid
Shorts, Size 20R, Good Condition, As Is

1665 Black Diamond Fire Mens Boots, Size 11,
Good Condition

1666 Four Black, Metal Racks, New in Package,
11"W x 9 1/4"D x 12 3/4"H

1667 New With Tags, Two Kings River Camo Quad
Hunting Stools, Hunting Season is Almost
Here, Durable Steel Frame With Weather
Resistant Polyester, Center Leg Pivot Provides
Quick and Noise-Free Operation, 225 Lb.
Weight Capacity, Approx. 12"W x 15"H When
Open, 22"L x 4"Diam When Folded

1668 Like New Condition, Pair of Aspen Dress
Shoes, Size 11

1669 Two Pair of Teen Boys Shorts, Old Navy Jean
Shorts, Size 10R, Falls Creek Blue Plaid Shorts,
Size 12R, Good Condition, As Is

167 Two Men's Disney Shirts Gray Size 2XL and
Blue Large Cotton, Good Condition

1670 Jetco Mustang Treasure Finder, Good
Condition for Age, Untested, As Is, 37"W x
5"D x 3"H

1671 New, Assorted Travel Size Medical Supplies,
Great For Backpacking, Camping, Etc., 3"L to
9"L

1672 Blue and Maize U of Michigan Remote Carrier,
Good Condition, 9"W x 5"D x 6"H

1673 Brand New in Box, Navy Womens Sandals,
Cloudsteppers by Clarks, Size 6 1/2"W

1674 Five Books, Four by David Nicholls: Starter
For Ten, One Day, US, And the Understudy,
Bestseller Where the Crawdads Sing by Delia
Owens, Hardcover and Paperback

1675 Disney and Michigan State University Blanket,
Good Condition, 48"L x 44"W

1676 New in Package, Mossy Oak Boxer Brief
Camo, Size XL

1677 New, Fish Tank Supplies, Crystal Clear
Filtration Units, Submersible Heater, All Looks
New, Not Tested, 6 - 9"L Package

1678 Two Dozen Ready to Play Titleist Golf Balls,
Good to Very Good Condition, 11"L Box

Lot Title

1679 Lot of Bags, Smaller Size Shopping Bag and
Sling Packs, Fair to Good Condition, 10"W x
7"D x 14"H

168 Two New With Tags Auden Size Small Nursing
Bras, Pull Aside, Black and Petal Pink

1680 Three Brand New Old Spice Moisturize With
Shea Butter Body Wash, Full Size 16 Fl. Oz.,
Great Smell

1681 Red, Marijuana Baseball Cap, Velcro Closure,
Adjustable, Good Condition

1682 New in Package, Caped Supper Dog, No Bark
Training Collar, Vibration or/and Shock,
Adjustable, 4"W x 2"D x 4"H

1683 New, Brand New, Never Opened Three Bic
Mens Disposable Razor Packs, Two Bic
Comfort 3 Advance, 3-Blade For Sensitive
Skin, Four Blades in Each Pack, 1 Bic Flex 3-3
Blade Razors For Smooth Shave, Six Blades in
Pack

1684 Blue and Gray Plano Tackle Box, Four Trays
With Some Tackle, Good Condition, 15"W x
10"D x 7"H

1685 Two Black Tactical Flashlights, Aluminum
Body, Tested, Work, Good Condition

1686 Five New Mens XL 40-42, Boxer Briefs,
Elastic Waist

1687 Three Pairs Size 4 Jeans in Good Condition,
Clean, All American Eagle

1688 Four Vintage Jigsaw Puzzles, One Says 3-
Pieces Missing, Others Unchecked, Good to
Very Good Condition For Age, Neat Scene's,
All 1100 Piece, 14"W x 3"D x 9"H

1689 3-Piece Ceramic Fruit Bowls and Tray, All
Look in Good to Very Good Condition, No
Chips/Cracks, 10"Diam to 16"L

169 Sears Counter Craft Hot Air Popcorn Popper
With Butter Melter, Good Condition, 12"H,
Original Box

1690 Four Orange Chair Cushions, Good Condition,
Wash and Use, 14"Sq. x 4"T

1691 New in Box, Three Jack-O-Lantern/Pumpkin
Themed Decor, SOlid Foam Jack, Lighted
Ceramic Jack, Clean Glass Pumpkin Dish, 6 -
10"T

1692 Large, Glass Halloween Cookie Jar in Good
Condition, Lid Has Plastic Seal, Black with
Ghosts, Pumpkin, Witch and Bats, Handle On
Top Is In The Shape Of A Bat, 8"T x 8"Diam,
No Cracks/Chips
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1693 Siven Fall Border Fabrics, Very Nice, Will
Make Many Fall Project Borders, Smoke Free
Home, Like New, 7"W x 8"D x 4"H Stack

1694 6-Piece Very Cute Cat-Themed Kitchen Items,
Two Cat Creme and Sugar Dishes and Four
Mugs, Marked Otagiri and Nasco on Bottom,
Good to Very Good Condition, No
Chips/Cracks, 4 - 5"T

1695 The Art of Baseball, A Postcard Book, Very
Good Condition, All Postcards Are In The
Book, 7"W x 5"H

1696 Vintage Orange and Square Plastic Canisters,
Plus Wooden Trivet Tray, Canister Has Two
Sections Plus Lids, Tray Has Clear But Still
Looks in Good Condition, As Is, 7"W x 7"D x
6"H, 13"Diam

1697 Wooden Pull Along Toy Horse On Wheels,
Good Condition, 13"H x 9"W

1698 Vintage Vacuum Cover Doll, Good Condition,
As Is, 14"W x 9"D x 14"H

1699 (10) Ceramic Lunch and Dinner Plates, All
Multi Colored Pattern, Pier 1 Brand, Good to
Very Good Condition, 8 - 9"Diam

17 Cast Iron Boy Eating Melon Reproduction
Bank, 5"H, Arcade Toys, Good Condition

170 Crutch Acc. Kit, Inc. Two Gray Arm Cushions,
Two Gray Hand Grips, Two Gray Tips, New In
Box, 3"Sq. x 8"L

1700 Very Nice Disney-Themed Throw Blanket,
Like New Condition, 48"W x 58"L

1701 Lot of Miscellaneous Halloween Decor,
Pumpkins, Candles, Indian Corn and More,
Glass, Metal, Plastic, Etc., Good to Very Good
Condition, 1 - 13"W

1702 International Harvester Farmall Red Tractor
Quilt In Matching Carrying Bag, Very Good
Condition, Reversible, Farm Scene, 42"L x
35"W

1703 New In Box, Red Shed Resin Barrel With
Clock, Unique Decoration That Can Story
Everyday Items, Uses One AA Battery, Not
Included, Weighted Bottom, 8"H X 7"Diam

1704 (15) Fall Fat Quarters, No Smoke, Very Nice,
Many Uses, Fall Projects, Very Good Condition

1705 Two Audio MPS Books by Nora Roberts, "At
Sunrise" and "Entanglements", Very Good
Condition

1706 Amish Dolls, Indian and Old Cards, Good to
Very Good Condition, 3 - 6 1/2"T

Lot Title

1707 Four Orange Foam Pumpkins, Flat Finish With
Some Wear, Good Condition for Fall Decor, 7 -
12"T

1708 (11) Fall Fat Quarters All Good Condition, No
Smoke, Many Uses

1709 Two Neat Vintage Pocket Puzzles by Bantam,
"Sugar Hill" and "Valley of Pisac", Over 100
Pieces Each, 5 1/2"W x 7"L, Unchecked, Look
in Good Condition

171 New Auden Brand XL White Bandeau Bra,
Shelf Pull, Needs to Be Washed Spot

1710 ODJOB Concrete and Material Mixer, 7-
Gallon, Durable Plastic, Good Condition, Sells
Online for Approx. $70, Including Shipping,
11"Diam x 16"H

1711 Nice, Electric Heater, Tested, Works, Bionaire
Model BH3950, Looks in Good Condition,
1500 W, AC Only, 9"W x 17"D x 26"H

1712 Suitcase of Assorted Baby Toys, Good
Condition, 4 - 11"L, Suitcase is 21"L X 13"W x
7"H

1713 Fisher Price Portable Bassinet With Extra Pad
Lining That's New, Good Condition, 22"W x
31"L x 19"H

1714 Fiber Optic Christmas Tree, Automatically
Changes Color, Halogen Lamp Christmas
Lights, Looks in Good Condition, 24"T

1715 Two New in Package, Comfort Care Booster
Pads Underwear, 12"W x 4"W, (25) Count

1716 New Atlantic Adjustable Multimedia Shelving,
26"W x 8"D x 48"H, Holds (432) CD's, (228)
DVD's, (114) VHS, Matte Black Heavy Gauge
Steel, Veristell Bart

1717 Mystery Box, Buy Me!, 16"Wx 7"H x 11 1/2"D

1718 Small, Dirt Devil Vac With Bags, works, Good
Condition, As Is, 10"W x 12"D x 41"H

1719 Ladies Tissavel, Made in England Brown Fur
Coat, Genuine French Simulation Fur, Treat
and Clean Like Fur, No Size Tag, Looks Like
Small/Medium, Very Good Condition

172 Six New Men's Hanes Size Medium 32" to 34"
Tagless Classic White Briefs, Full Rise

1720 Vintage Blue Steel Lawn Chair, 21"W x 19"D x
28"H, Bent a Little, Could Use Repair,
Otherwise Good Condition

1721 (20) Hardcover and Paperback Books in Good
to Very Good Condition, Nora Roberts, mary
Higgins Clark, Hunger Games, Miss Marple
and More, Great Way To Pass The Time
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1722 Four Pairs of Women's Size 4 Jeans, Brands:
Gloria Vanderbilt Skinny, Faded glory boot
Cut, Lee Bootcut, Old Navy Wide Leg, All in
Good Condition

1723 (41) DVD's, Bend It Like Beckham, Jackass
The Movie, Spaceballs, Whit It and More, Good
Condition

1724 Wooden WHeelbarrow Yard Art, Covered Top
With Cut Out For Plants or Decor, Red, White
and Blue, 22"W x 18"H x 39"L, Good Condition

1725 Beautiful, Vintage Coffee Table With Spring
Lever Drop Ends, Label States "Guardsman
Finish of This Furniture" Great Details, A Few
Scratches, Very Good Condition For Age,
30"W x 19"D x 17"H, 7"W Ends

1726 Cute,Pink Toddler Radio Flyer Tricycle With
Storage Trunk, Good Condition, Seat At 12"H,
15"W x 24"L x 19"H

1727 2000 W Camp/Home Generator, Older Model,
Worked Two Years Ago, Been Sitting Since,
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
13"W x 19"L x 14"H

1728 Nice Propane Grill, Aussie Outdoor Living,
Will Need Cleaning, Has Rust, Untested, As Is,
Good Condition For Parts or Repair, 44"W x
18"D x 44"H

1729 Vintage Metal Floor Lamp With Textured
Finish, Built-In Round Shelf, Works Good,
Good Condition, 15"Diam x 57"H

173 New Girls Size 4- 6X Cat & Jack Brand Black
Fleece Lined Leggings, Footless

1730 Kids Glider-Type Exercise Trainer, Good
Condition, 17"W x 26"D x 32"H

1731 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Antique, Large Old Trunk, Good Condition For
Age, Cedar Plywood Lining, Leather Straps,
Broke or Damaged, 34"W x 20"D x 24"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

1732 Lot of Armstrong Vinyl Floor Tiles, 12"Sq.,
Blue and White, New Old Stock, 150 Sq. Feet,
Enough For a Large Size Bedroom

1733 Box of Four Surge Protectors and Three
Extension Cords, Couple of Phone Cord
Extension, All Work, Good Condition, Approx.
10" - 6'L

1734 Various Books From Estate, Genealogy, Civil
War, Puritans English, Etc., All in Very Good
Condition, Hardcover and Paperback

Lot Title

1735 Box of Miscellaneous From Around The House,
Pots and Pans, Mercury Light Bulbs, Plastic
Thermometer, Toilet Paper Holder, Chopper,
Head Bands, Etc., Fair to Good Condition,
16"W x 15"H , 24"L, Box

1736 Box of Plastic Food Storage Containers, 3 1/2-
7"W, Fair to Good Condition

1737 Two Sets of Cotton, Deep Pocket Full Size
Sheets, One Set Lavender Fitted, Top and Two
Pillowcases and One Set Pink Fitted, Top Sheet
and Three Pillowcase, Both in Good Condition

1738 Lot of Two Men's Size Medium Green John
Deere Shirts, One Is Gildan and Has Some
Piling on The Other is Unknown Brand, Both in
Good Condition

1739 Instant Fisherman Fold Down Fishing Rod and
Reel, Very Cool and Doesn't Take Up A Lot Of
Room, Always Be Ready For That Next Fishing
Hole, 11"L Folded, 60" Extended, Will Not
Retract Line, Maybe a Gear Issue, Otherwise
Good Condition

174 8 1/2"Diam Teflon Frying Pan, Very Good
Condition, From Pet/Smoke Free Home

1740 Large Asics Brand Bay County Wrestling Bag
With Shoulder Straps, Good Condition, 14"W x
25"L

1741 New in Package, Dog Bed Cover, Fill It
Yourself, XL, 35"W x 44"L

1742 Small, Plano, Plastic Tackle Box, Five Trays,
Good Condition, 11"W x7"D x 10"H

1743 Brand New In Box Women's SHoes, Size
6.5W, "Clarks Collection" Brand,
Brown/Maroon Tortoiseshell, From An Estate

1744 (10) New Mens Hanes, No Show Socks, 6-12
Shoe Size, Black and Grey

1745 Two Pair WOmen's Jeans, Lee Riders Straight
Leg, Size 12, Classic Fit Stretch and 10-Piece
Classic Fit Stretch Lee Riders, Bottle Fit Like
Size 12, In Good to Very Good Condition

1746 Roughly 2.5 Lbs. Shake Weight by Mercari,
Now Is The Time To Get Out and Improve
Your Health, 3 1/2"Diam x 11 1/2"L

1747 Nine New Women's Hanes No Show Socks, 4 -
10 Shoe Size

1748 Six New Hanes Mens Size Small Boxer Briefs
From Store Damaged Packages, Great Colors

1749 Brand New Tire, 11 x 6.00-5, Tubeless, Max
Load 450 Lbs., Max PSI 50 Lbs., 10"Diam x 7
1/4"W, Hi-Run Brand

175 Three 6" Pack Fitness Containers, Plastic Food
With Lids, 5"W x 8"L x 1 1/2"H Each
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Lot Title

1750 Brand New in Box, EZ Block Feeder, Great For
Wildlife for Farm Animals, $50 New, Keeps
Blocks Elevated, Keeps Moisture, Mold and
Pest Away, 10"Sq. x 11"H Box

1751 Five new Pair Mens Gold Toe Liner Socks, 6 -
12 1/2 Shoe Size, Store Damaged Package

1752 New in Package, Pair of Rawxy Flexy Knee
Pads, Black Size XL

1753 Four New Boys Size 8 Spiderman Boxer Briefs,
Tagless

1754 New in Package, Ruffin' It Reflective Safety
Retractable Leash, 10'L Up To 50 Lbs.

1755 Womens Size 7.5 Black and White Nike Shoes,
Number 318076-011, Some Wear, Good
Condition

1756 Brand New in Box Womens Sandals Red 6.5W,
Cloudsteppers by Clarks

1757 Dog Lot For Small Dog, New Small Halter,
New Costumes, Ball and Scarf, Good to New
Condition, Approx. 2 1/2 - 9"L

1758 Two Ladies Adidas Athletic Capris
Black/White Mesh, Very Good Condition, Size
Large

1759 Eight New Hanes Boy Size Medium X-Temp
Boxer Briefs

176 Like New In Box Pampered Chef Meatball And
Slider Basket, Make Great Meatballs Or Sliders
On Your Grill Or Fire Pit, 10"L x 13"W x 2"H

1760 Womens Size 7.5 Pink and Gray Nike Shoes,
Has a Dirt Spot on Left Shoe Trim at Bottom,
Trim is Dingy, Still Wearable, Good Condition

1761 New With Tags, 42DD Bra, Beauty by Bali,
Great Quality Bar

1762 New With Tags, Rams St.Louis NFL Hat, Snap
Adjustable Back

1763 New in Box, Women's Bongo Black Dress
Shoes, 6 1/2"M, 4" Heel With Small Bow on
Toe, Faux Leather

1764 New With Tags, 15" Universal Thread, Wave
Dark, Red Backpack

1765 Six New All Pro by Goldtoe Aquafx Womens
Low Rise Socks, 4 - 10 Shoe Size

1766 Two Pair Ladies Jeans Size 5 Grane Brand and
Kim Low Rise Grane Jeans, Quality Skinny
Jeans, Very Good Condition

1767 Gander Mountain Men's Hooded Camp
Sweatshirt, Looks Like New, Probably Never
Worn, Jacket/Size 2XL

1768 Reader's Digest "Have a Merry Christmas"
Record Set, Very Good Condition

Lot Title

1769 (72) New in Box Glass Christmas Ornaments,
Green, Red, Gold, Silver and Blue, "Holiday
Home Accents" Brand, From Estate, Ornaments
are Approx. 2 1/2" Each Split into Two Boxes

177 Like New In Original Box Seasense Boat Rope
Ladder In Great Condition, Only Used Once,
Five Steps, Each 11 3/4"W Molded Steps And
Top Loop Hangs From Boat Cleat Railing,
Collapses Down To 8 1/2"L For Storage

1770 Pair of New in Box Budweiser Holiday Steins,
1993 "Special Delivery" and 2000 "Holiday in
The Mountains" From Estate, Comes With Free
Dust, 4"Diam x 6"H

1771 Fantastic Collection of Resin Form "Enesco"
Cat Figurines, (13) Total, 1 1/2 - 3"T, Good to
Very Good Condition

1772 Two Tins Copper Colored and Girl Scout, 3
1/2"W x 5 1/2"L x 1 1/4"H and 4 1/2"W x 5"D
x 3 1/4"H, Both in Good Condition

1773 Lot of Nice Quality Stained Glass or Stained
Plastic With Metal Framing Christmas
Ornament/Suncatchers, The Out of Each is
Metallic, All Look in Good Condition, 2 - 4
1/4"L

1774 Six Ready-Made Quilt Blocks, Make
Something With Them, Two Fall Panels and
(10) Fat Quarters, No Smoke, All in Very Good
Condition

1775 New Wooden Holiday Express Train Set,
Approx. 12"L x 3"H

1776 Awesome Vintage New In Box Santa's
Marching Band Ornaments By Mr. Christmas,
Six Musicians Each 5"T

1777 Large, Wooden Nutcracker Soldier in Very
Good Condition, 19"T x 6"W

1778 Red Bushel Basket Full of Miscellaneous
Christmas Decor, Straw, Cross-Stitch, Wood,
Etc., 3 - 10"L, Good Condition, Basket is
11"Diam x 7"H

1779 Holiday Christmas Tree Glass Plate, 13"Diam,
Very Good Condition, In Box

178 Micro Hot Plate Plastic With Granite Stone
Center Stone, 6"Sq. Overall 8"W x 10"L

1780 Two Like-New Martha Stewart Christmas
Decor, Paperback Books

1781 Eight Wood Carved Santa Figurines, 3 1/2 -
9"T, Very Good Condition

1782 Awesome Handmade Folk Art Santa, Very
Good Condition, 9"W x 19"H
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1783 Margaret Mitchell "Elizabeth Jenkins" Black
African American Jazz Singer Doll With Stand,
Carrying Microphone, 2001, 14"T x 5 1/2"W x
7"D Base, Very Good Condition

1784 Five Snowman Panels and Four Border
Christian Fabric Panels, No Smoke, Very Good
Condition, Panels are So Cute

1785 Two Religious-Themed Trivia Games, Bible
Trivia and Tis The Season Christmas Trivia,
Both Look in Good Condition, 6 - 13"L

1786 Box Lot of Seven Plastic and Metal
"Tins"/Containers, Good For Treats, Gifts,
Decor, Etc., 3 - 10"T, Good Condition

1787 Five Christmas Ornaments/Decor From A Local
Estate, Carved Candle, Mickey Soap, Hallmark
Glasses and Two Russian Ornaments, 3 - 8"T,
Good to New Condition

1788 Vintage Men's Size Large Koman Sport Brand
Polyester "Island Billiards" Hawaiian Shirt with
Pin Up Girls, Floral and Pool Table/Ball, Very
Good Condition

1789 Lot of Two Handicap Toilet Seat Risers, 6 and
8"T, Good Condition

179 Epilady Trio Hair Removal Tool, Like New
Condition, Makes Hair Removal Effortless and
Easy, 2 1/4"W x 7"L

1790 Two Pink Plastic Crates, Good Condition, No
Cracks, 10"W x 16 1/2"W x 13 1/2"D

1791 16-Gallon Craftsman Rolling Shop Vac, Works
Great, Good Condition, 5.5 Hp, 19"Diam x
21"H

1792 Two New With Tags Dog Beds, 27"W x 36"L,
Zipper Cover, Navy and Rusty Tan

1794 Two New Mens White, Size Medium Pair of
Thieves Brand, Super Soft T-Shirts

1795 Bright Starts Kids II Baby Bouncer/Seat, Needs
Cleaning, Good Condition, 17"W x 26"L x 17"H

1796 Igloo Cooler With Wheels, Needs Cleaning,
Good Condition, 12"W x 24"l x 15"H

1797 Mystery Box, Hint: One Brass, One Copper,
One New, One Antique, One $14.99, New Face
Mask, More, Total of (22)+ Items, ENJOY!
15"W x 25"L x 9"H Box

1798 Two New in Package Packages of XL "Wings
Plus" Quilted Adult Briefs, 59 - 64" Waist

1799 Lot of Two Outdoor Folding Chairs, Ozark
Trail, Red and Realtree, Both in Good
Condition, 29"W x 19"D x 37"H

18 Two Plaster Or Cement? Birds to Hide Your
Key on Bottom, Good Condition, 4"H

Lot Title

180 Four JA Henckels Stainless Steel Knives, With
4 1/2"L Blades, Good Condition

1800 Mystery Box, Canning Lids and Rings, Lots of
Other Good Items, Good Condition, 14"Sq. x
12"

1801 Three Sterilite Clear Totes With Lids One Is
Cracked, Otherwise, Good Condition, 16"W x
23"L x 12"H and 17"W x 13"H x 24"L

1802 Lot of Two WOmens Plus SIze 1X Tops (16W -
18W) by Terra and Sky, Smocked Top, Off
Shoulder With Straps, Very Good Condition,
Polyester/Rayon, Machine Wash, Pink Fuchsia
and Blue

1803 Two New Packs of 100' Clothesline Cable

1804 Brand New In Box, Josie Maran 4-Piece Beauty
Kit, Argan Firming and Anti-Aging,
Moisturizing Oil 100% Argan, Pure Argan Milk
intensive Hydrating Treatment, Argan Oil Face
Butter, Argan Black Oil Mascara, 8"Sq.

1805 New In Box, West Bend Stir Crazy Deluxe
Popcorn machine, 6 Qt.

1806 New in Box, Lot of Two Boxes of Champagne
Glasses Two Krosno Glasses in One Box, Six
In Another, 8"T

1807 New Danish "Det Danske Set" Beer And Shot
Glass, 5"T

1808 New in Package, Better Homes Aunt Mary's
Flower Quilt Kit, Pattern With Fabric Cutout,
Size of Quilt Not Stated

1809 New in Package, Spray Handle With Hose and
Extra Hose, Very Good Condition, 10"L

181 Oval Ceramic Two Section Server 10"W x
16"L, Very Good Condition In Box

1810 Like-New White Plastic Pollenex Shower Head
Wand, 3 1/2"W x 10"L

1811 Two New In Box Vintage Serving Items,
Revolving Party Jet-Set And 3-Part Serving,
Tray, Plastic and Metal, Up to 8"W x 15"L

1812 New in Box, Health-O-Meter Oversized Dial
Scale, Stainless Platform, 330 Lb., 5.5"Dial,
12"W x 12.8"W Platform

1813 Toastmaster Mr. Coffee Maker, Good
Condition, Top Is a Little Warped, As Is, 7"W x
9"D x 12"H

1814 (34) All New and Unopened, Friends, Parties
and Vacation Scrapbooking, Borders and
Quality Stickers, Up to 12"L

1815 Like New, Full Size Full Set of White Sheets,

1816 Conair Body Benefits Bath Spa, New Pink 2 in
1 PTC Hair Straightener Brush, New Modern
man Nose Hair Trimmer, 7"L - 11"W x 14"L
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1817 Five Brand New Pantene Pro V-V Shampoos
and Conditioners, Two Large Repair and
Protect 20.1 Fl. Oz. Shampoos and One Repair
and Protect 17.7 Fl. Oz., Conditioner With Two
12.6 Fl. Oz. Daily Moisture Renewal and
Smooth and Sleek Shampoos

1818 Four New In Box Stylesetter Glass Pitchers
With lids, 1.9 Liter Capacity, Nice Pattern, 9"T

1819 New in Box, 10" Seasoned Cast Iron Pie Pan

182 Misc. Metal And Plastic Kitchen Baking Pans,
Anchor Microwave Dishes, Plus Metal Cake
Form, Some Staining From Use, Good
Condition Otherwise, Up to 10"Diam x 3 1/2"H

1820 New in Box, Shappu 2000 10-Piece
Professional Cutlery Set, Japanese Stainless
Needs Sharpening, Six Steak Knives, Cleaver,
Utility and Parer, Supreme Quality, 5"W x 11"L

1821 Miscellaneous Vintage Dining Guides, Five
Indianapolis, Two Tri-Cities, Michigan, All
80's and 90's

1822 Conair Foot Spa, Look in New in Box,, Needs
Cleaned, 15"W x 18"L

1823 Two New House and Home White and Brass
Toothbrush Holder and Soap Dish

1824 6-Pack Heavy Duty Ratchet Straps, 14'L, Safe
WorkLoad 1000 Lb. Bearing Strength of 3000
Lb. Easy Ratchet handles and Stronger Than
The Other Smaller Straps

1825 Three Boxes of Industrial Towels, 10x Times
Stronger Than Paper Towels Solvent and
Bleach Resistant Reusable, Great For The
Home or Shop, (75) Towels in Each Box, (225)
Total, Boxes are 10"L x 5"Sq.

1826 Two Bottles 32 Oz. Ortho Home Defense Insect
Killer, Ready to Spray, Each Bottle Treats Up
to 5,300 Sq. Feet, Kills Ants, Ticks, Fleas,
Mosquitoes and SPiders, $25 Value New

1827 New, Analog Deer Feeder Kit, Varmint Guard
Wire Around Spinner, Adjust Feed Rate, 1-30
Seconds, Feed (1) - (24) Times A Day, Weather
Resistant housing, $50 New, Box 8"Sq. x 9"H

1828 New, Garage Door Bottom Seal, Two Pieces,
Approx. 8 and 11"L, Black

1829 New, Jobsmart Metric 1/2"Drive Socket Set, 11-
Pieces, Kit Includes 5" Ex Bar, (72) Tooth
Ratchet and Nine Sockets, 10mm x 22mm
Sockets, Has a Nice Case, 5"W x 11 1/2"L x 2
1/2"T

183 Special Mickey Mouse Toaster Cooks The
Shape of Mickey's Head in Toast And Plays A
Song When Toast is Done, Chrome and Black
Finish, Good Condition, Tested And Works

Lot Title

1830 Cobra Welding System With Case #DHC2000,
Like New, Never Used But Looks Like a Few
Pieces Are Missing From Set, As Is, 11"W x
14"l

1831 Handy Johnson Level and Tool Structo-Cast
Heavy Plastic Level and Ruler, Very Good
Condition in Box,, 3"W x 48"L

1832 New 150' of Vinyl Webbing For Patio Chairs

1833 Lot of Indoor Plant Nutrients, SOme Opened
But Hardly Used, One Each of Bottle of Ph Up,
One Ph Down, Jug of Growth Supplement,
Flowering Plant Supplement, Vegetative
Nutrient, Transition Nutrient and
Calcium/Magnesium Supplement, Great for
Hydroponics and Indoor Gardening

1834 New, All U Sharp Tri Stone Sharpening
System, Coarse, Medium and Fine Stones, No
Oil or Water Necessary, Easy to Rotate and
Secure Stones, Non Slip Rubber Feet, Never
Have a Dull Knife Again, 4"Sq. x 9 1/2"L Box,

1835 **SOLD $75** Brand New Hypro Silver Series
XL Pump, Roller Pump For Corrosion
Resistance, For Crop Spraying, Was Down,
Turf Applications and More, Will Move 12
Gallons Per Minute at 540 RPM and 22.5
Gallons at 1000 Rpm., Use for Chemicals
Fertilizers and More, 1"Diam Shaft, 7"T x 7"W,
Retail OVer $300 <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***</B>

1836 Eight New Chrome Over The Door Loop
Hanger, 9 - 11"L

1837 Two Tactical Flashlights, Aluminum Body,
Tested, Work, Good Condition, 13"L

1838 New, Oregon Inner Tube, 15 x 6.00-6, Straight
Value

1839 New,Coil, Mechanic Friend Said He Felt
Confident It Was To GM 4200 Engines Like
Envoy's, Trail Blazers, Raineers, 6"L

184 Electric Hamilton Beach Hand Held Mixer
Made of Plastic And Metal, Works Like It
Should, Great Condition, 9"L

1840 New, 3" Swivel Bench Vice, 360 Degree
Swivel, Hardened Serrated Jaws, Pipe Jaws and
Large Anvil, Bolts to Your Bench, 7"W x 12"L
x 6"H Box

1841 Two New in Pack Delta Toothbrush and Soap
Dish Holders, Brass and Chrome and Brass,
5"Sq.

1842 2-Ton Duralast Jack Stand, 3-Ton Pro Lift Jack
Stand, 1 1/2-Ton Duralast Scissor Jack, All in
Good Condition, 16 - 17"T
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1843 Selection of Small Flashlights, Seven Total, All
Work But Are As Is, Up to 8"L

1844 New in Package, Irwin 3-Piece Speedbor Wood
Bits, 5/8 - 3/4 and 1", Three Cutting Spurs for
Cleaner Faster holes, Screw Tip Flor Self-Feed
and Ease, Bits are 6 1/2"L

1845 9-Piece HBS Set of 6-SIded Metric Sizes, Goot
To Have On Hand If Your a Wrencher, 4mm -
17mm, Easy Read Numbers on Sockets, Six
3/8"Drive and Three 1/2"Drive

1846 (33) Piece Security Bits With Adapter, Every
Needs These, Has Bits With Holes In Middle
Star Drive, Hex Head, Spanner,Pozi and
Thriving, All Bits You'll Need For Odd Ball
Screws Like Campers, Appliances and More,
3"L

1847 Mens Size M Beavis and Butt-Head Blue
Cotton T-Shirt, Very Good Condition

1848 Close to (200) Western Paperbacks in Four
Boxes, Most Are Louis L'Amour, SOme Older
Than Others, Good Reading For This WInter,
Good Condition

1849 Five Moving Blankets, Like New, Used Once,
4'W x 6'L Each

185 New Old Stock Kitchen Stolz Six Piece Knife
Set, Ready To Use, Includes Five Knives,
Sharpening Rod, 3' to 8" Blade

1850 Box Lot of Assorted Christmas Decor,
Ornaments, Figurines, Etc, Good Condition, 3 -
8"T

1851 New, Precious Moments Lot, Two Lighted
Ceramic Figures, 8"T, Work Great, Three
Ornaments, One Pillsbury, New, One Enesco
Rudolph Figure, One Precious Moments Figure,
Ceramic and Plastic, Sizes Vary, 5 - 7"T

1852 Two Door Oak Cabinet With Shelf, 24 1/2"W x
33"h x 10"L

1853 Large, Dry Erase Board, Good Condition, 6'W
x 4'H

1854 Wooden Ice Fishing SLed, Holds Rods Inside
and Top, Designed to Hold Auger, SHows
Wear, Good Condition, 19"W x 48"L x 18"H

1855 Silvertone Curtain Rod, SPring Loaded, Good
Condition, Up to 51"L

1856 Three Levels, Plastic and Aluminum, 24 - 48"L,
One Is Missing End Cap, Good Condition

1857 Womens Size 10, Black Flowered One-Piece
Bathing Swimsuit By Robby Len, Has Fuzzies
on Inside From Washing, Good Condition

Lot Title

1858 Rose, Flower and Fruit Print Dishes, Rose and
Flower Print Creamers (36) Pieces Total, Many
From Germany, Loosely Packed, Some Have
Minor Chips/Flaws, Fair to Good Condition, 8 -
11"Diam

1859 Car Package, Car Jack, Works, Tire Wrench,
Air Pump, Lug Wrench Twisted/Broke, Oil
Funnel, Larin Car Jack, 1 1/2 Ton, Pennzoil
10W-30 Motor Oil, Quaker State 10W x 30
Motor Oil, Napa Transmission Fluid, parts
Master Power Steering Fluid, All Used and
Partially Full, Up to 24"L

186 Two New Wilton Large Muffin Tins, 3 1/2"
Muffins, 9"W x 13"L Overall

1860 Eight Christmas Snowmen, Wood, Cloth, Etc.,
7 - 14"T, Good Condition

1861 (13) Vintage Canning Glass Jars, As Is, Good
Condition, 7 - 9"T

1862 Awesome Antique Crate With Vintage Kitchen
Glassware and Wicker, Crate Is The Top Prize
Here, The Rest is Bonus, Great Stuff, no Junk,
Good Condition, 17"W x 15"W x 12"H

1863 Box Full of Curtain Panels, Three Sets, One
Single Teal Panel, Good Condition, Approx.
48"W x 84"L

1864 Cool, Vintage Lot of (11) Oil Stop Leak and
Fuel Treatment Cans, Unsure of Age But Great
Advertising, Most Unopened and In Very Good
Condition For Age, 2"Diam x 4"T - 2 1/2"Diam
x 6"T

1865 Size 18W Pretty Multi-Colored Design Tankini
Swim Top By Croft and Barrow, Inside Shelf
Bra Has Some Fraying On Elastic, Good
Condition

1866 Sharp, 3D Blu Ray Player, 17"W, No Power
Cord, Very Good Condition, Model BD-HP25

1867 Red Ladybug AM-FM Radio and CD Player,
Use External SPeaker For CD's, Plays Great,
Good Condition, 13"W

1868 New in Box, Never Used, Suze Orman's
Protection Portfolio, Gold-Painted Box,
Accordion Folder (10) Protection eBooks,
Expense Tracker, 15 1/4"W x 14"H x 5"L

1869 15" Gateway With WIndows 7 Laptop, No
Power Cord, Looks in Good Condition, Came
Out of Storage Unit, Not Tested, NV5207

187 Proctor Silex Six Cup Blender In Good
Condition, 15"H, Has Plastic Pitcher

1870 New 4-Piece Hydra-Link USB-C to HDMI
Adapters and Splitter, 1 - 8"L
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1871 New In Box, Car Phone Holder Multi-
Functional One Touch Holder, 3 1/2"W x 5
1/2"L

1872 New, Laptop Replacement AC Adapter, Input
100-240 V AC, Output 19.5 V 2.31 A

1873 Two Cassette Players, Both Work, Need
Batteries, One LG Cell Phone, No Cord, Good
Condition, As Is, 5"L

1874 USB Numeric Keypad, Good Condition, 3"W x
4 - 5"L

1875 New In Box, In Ear Silicone Earbuds With
Microphone, Compatible With Smart Phone,
iPhone, Blackberry, 6"L

1876 New 10-Pack of CD/DVD Case and CD
Cleaner, 6"W x 7"L

1877 Very Nice Speaker by Creative, Inspire T2900,
Very Clean, Very Good Condition, 12"W x 9"D
x 7"W

1878 Lost or Died Chargers, You WIll Find it Here,
Sew Machine Cord, Computer Cords, Many
Chargers, All Good, Flashlight Works, Any
Time Organizer, Two CD's, Good Condition,
10"Sq. x 7"T

1879 (10) Miscellaneous Cassette Tapes, Hank
Williams Jr., Randy Travis, Waylon Jennings
and More, Good Condition

188 Three Piece New Canister Set, Glass With Clear
Windows, Air Tight Seal, Stacking Design, Set
Includes 20 Oz. 30 Oz. 42 Oz. Air Tight Lids,
Box 8"W x 12"H

1880 New Woods, Six Outlet Surge Protector, 3"W x
5"H

1881 New In Box, AT&T Radiant Core Prepaid
Android Cell Phone, 5 1/2"Display, Buy Your
Minutes and Use

1882 LG Blu Ray Disc Player With Remote, Model
BD630, 17"W x 7 1/2"D

1883 New In Box, Wall Mounting Solutions For
Blink Camera System, 5"W x 7"L

1884 (27) Music CD's In Box, Willie Nelson, Ella
Fitzgerald, Tony Bennett, Sade, Frank Sinatra,
Louis Prima, The Roots of Swing, Suzy
Bogguss, Rockin' Fifties, John Coltrane and
Christmas, Good Condition

1885 Lot of Seven DVD's, Sealed, New, Mostly TV
Series, Hero's, Grey's Anatomy, Etc.

1886 Two New in Package, Wireless Gear AC
Charger For Use with Most, 7"L

Lot Title

1887 Two Vintage Polaroid One-Step Cameras, Both
Dark Gray, Clean, Good Condition, No Visible
Damage, As Is, One Has Older Film Cartridge
Used to Test Flash, Flash Worked on Both,
5"W x 6"T When Opened, Have Straps and
Take 600 Film

1888 New in Box, Memorex Universal Charging
Speaker, USB Charger, Tested, 9"W x 11"L

1889 New In Box, Officejet 3833 Everyday home
and Office Printer, Smoke Free Home, 16"W x
19"L

189 Tin Pampered Chef Scalloped Bread Tube in
Very Good Condition, Original Box, 3
1/2"Diam x 9"L

1890 Nice Red Plastic VTech Cordless Phone,
Powers On and Locks in Good Condition,
Untested, As Is, 5"W x 7"H

1891 New In Damaged Box, Sound Pogs, Wireless
Bluetooth Earbuds, Tested, 6"L

1892 One TV Converter, Older Coolsat Unit, Get All
Stations, Tiger Games, Go To Internet to Get
Current Codes, Pioneer DVD Player, Neither
Used, Single Move, As Is, Dusty but Good
Condition, 8 - 16"L

1893 "Body Glove" Wetsuit, Never Worn,
Waterskiing, Diving, Etc, Men's M

1894 Like New, Mens 10W Bass Leather Upper
Shoes, DM99, Clean, Worn Once

1895 New With Tags, Cupshe Bikini, Large

1896 Philips Norelco Rechargeable Cordless Electric
Razor With Cord, Good Condition, Needs
Cleaning, 6"L

1897 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Like New Paintball Gun, Model Tracer CO2
Pistol, Made in USA, 19"L <B>*** SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***</B>

1898 New, Never Used, Sports Lamp, Shade a Little
Wrinkled, Great For a Young Boys Room, 17"T

1899 New With Tags In Box, Never Worn, Women's
Dr. Scholl's Slip On Zip Shoes, Size 7M Tan,
Memory Foam Insole, Suede and Mesh Upper
Flexible Outsole

19 Antique Tin From Lid Germany Brought Home
From War 4 1/2"W x 6 1/2"L x 3"H, Very
Unique, Good Condition For Age

190 Toastmaster Electric Carving Knife, Good
Condition, 17"L

1900 Three New Womens 9/2XL Size Hanes,
Premium Mid-Thigh Briefs, Boyfriend Cotton
Stretch, Store Damaged Box
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Lot Title

1901 "BugFighter" Insect Lantern/Light Bug Zapper,
7"W x 7"D x 12"T, Works Awesome, Good For
home Or The Campground, Good Condition,
As Is

1902 One New Mens Large 34-36 Pair of Thieves
Boxer Briefs, Super Soft and 3-Pack Black
Cushion Crew Socks, 7-12 Shoe Size, Store
Damaged Package, Great Deal!

1903 MSU Size Medium Sweatpants, Good Condition

1904 Three New Camo Sling Coolers Realtree, 4mm
Neoprene Shoulder Carry Cooler, Holds Six
Cans, Pre Priced $16.99 Each, 27"L

1905 Seven Hats, Some Camo, Napa, Kendall, Snap
On, Etc., Good to Very Good Condition

1906 New With Tags, 36B, White Super Soft Wire
Free Lift Bra, Simply Perfect by Warners Brand

1907 Six New Men's 6-12 Shoe Size Crew Socks,
Black, By Goodfellow and Co

1908 New With Tags, Two Realtree Vera Camo
Gatemouth Tool Bags, Six Exterior Pockets,
Four Interior, 600 Denier Fabric, hardshell
Base, Also Great For Overnight Bag, Approx.
9"W x 12"L x 9"H

1909 One Pair 200g Thinsulate Camo Boots, Like
New, Worn Just A Few Times, Size 10

191 New In Box Range Top Grill 10"Diam, For Use
With All Types of Stove Tops

1910 Two Dozen Ready to Play Titleist Golf Balls,
Good Condition

1911 New Cotton Baby Carrier Sling by Bugaboo
Baby With Carriage Bag, 5"D x 8"H Package,

1912 Workout Clothing, One Each Small Pant and
Capri, Two Medium Shirt, Good Condition

1913 New in Package, (10) Rolls Wincell Electrical
Tape, Weather Resistant, blue, 3/4"W x 7 Yard
Long

1914 Two Mens Electric Razors From Estate, Need
Cleaning, As Is, Good Condition, 6"L

1915 Still in Box, Lakewood Heater and Personal
Fan, Works Great, Good Condition, 5"Sq. x 8"L

1916 New In Box, Women's SHoes, Size 7 Medium,
Black Heeled Ankle Boots, From Estate, Ruff
Hewn Brand

1917 New, Wigwam, Crew Socks, F6192-309
Burgundy, Shoe Size Women's 6-10, Men's 5-
9.5, Made in USA, Store Damaged Package

1918 Like New Mens Bass Shoes, Size 10 1/2W,
Leather Upper, I683-200, Stanley

Lot Title

1919 New With Tags, Two Women's Size Small Old
Navy Tank Top Blouses, Royal Blue and Black,
Racer Back With Keyhole, Flowing,
Cotton/Rayon, Ordered From Online, Too Late
For Return

192 Apple Peeler Corer Suctions To Table or
Counter, Good Condition, Original Box, 5"W x
11"L x 7"H

1920 Mystery Box, 10"W x 14"L x 13"H

1921 Large Floor Fan, Storage Find, Appears
Somebody Cut Cord and Made It Longer, Not
Pretty But Tested and Works, Good Condition,
16"W x 46"H

1922 5 1/4-Gallon Blue Metal Kerosene Can, Minor
Dents, Good Condition

1923 Two Suitcases, Both Black Nylon, One is Carry
On, Other For Check In, All Zippers Work As
Should, Good Condition, Up to 14"W x 9"D x
24"H

1924 Mystery Box, Lots of Items For Whole Family,
All Good Condition, 16 3/8"W x 8 1/2"H x 26"L

1925 Vinyl Padded Shower Chair With Aluminum
Frame, 29"W x 16"D x 23"H

1926 Saturday, White Heavy Plastic 3-Shelf Unit,
Many Uses, Bookcase, Kids or Laundry Room,
DVDs/VHS, Etc., 25"W x 8 1/2"D x 30"T

1927 Mystery Box Canning Lid and Rings, Lots of
Items, Good Condition, 14"W x 13"H x 23"L

1928 Sterilite 30-Gallon Tote With Lid, 19"W x 32"L
x 17"H

1929 The Perfect Campfire Grill and Carry Case,
Raised Edge Cooking, Surface Allows to
Position Food Over Entire Grilling Area To
Edges, Food WOn't Fall Off Into Fire, Good
Condition, 20"W x 24"L

193 Brand New Ten Speed Oster Blender, Sealed,
Great Gift, Has Plastic Pitcher, Six Cup
Capacity, 10"W x 7"D x 13"H

1930 Two Milano Black Nylon Suitcases, Very Good
Condition, 17"W x 9"D x 26"H

1931 Three Clear Plastic Totes With Lids, Up to
18"W x 23"L x 13"H

1932 Melissa and Dave Wooden Car Carrier With
Four Cars, Good Condition, Carrier Goes from
12 - 20 1/2"L When Extended

1933 Eight Paperback Kids Learning Books, All
Clean, Good Condition, Most of Them Are Tick
With many Pages, Math, Science Etc.

1934 Robotix R-2000 Series From 1985 Complete In
Box, Box in Okay Shape, Can Be used and
Played With or Displayed, Good Condition
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1935 Ceramic Cookie Jar "Cookie Patrol" Policeman,
Good Condition, One Small Chip on Lid, Just
Needs Touch Up, 9"W x 12"H

1936 VTech Kids Touch and Turn Book, A Thru E-
Good Working Condition, 10"W x 8"D

1937 Lot of Five Adult Coloring Books, Includes
Harry Potter, Sherlock, Secret Garden, Monet
and Princess Bride, A Few Pages Have Been
Colored In Secret Garden and Sherlock, Others
Are New, Uncolored

1938 Kids Games, Boxes Are Worn But Games Are
Great, Smoke Free Home, No Missing Pieces,
Guess Who? Paw Patrol Adventure, Frozen, Etc.

1939 Four New Ball Jars Large 16 Oz. Lidded With
Straw Cap

194 New In Box Brita Standard Replacement Water
Filter, Reduces Chlorine Taste/Odor, Mercury,
Copper, Cadmium For up to Two Months In All
Brita Filtration Systems Excluding Stream, NSF
Certified, BPA Free, Easy Installation, 5"L

1940 Vintage Vinyl Barbie 1962 Doll Case and
Contents, Clothes and Barbie "Midge" Doll,
1982, Good Condition, 10"W x 12"L

1941 Eight New Girls Size 14, Hanes Cotton Briefs,
From Store Damage Package

1942 Bugs Bunny Binder, Loaded With Paper and
Ready For School, 12"H x 11"W

1943 Set of Four Plastic Kellogg's Bowls, Two Snap,
Crackle, Pop, Two Tony The Tiger, 6
1/2"Diam, Good Condition

1944 Operation Board Game, Looks Good Condition
But May Having Missing Pieces, As Is, 9"W x
16"L

1945 Bin Full of Vintage Collectible and Newer Toys
McDonald's, Dolls, Disney and More, 8"W x
13"L x 5"H

1946 Six New Girls Size 16 Hanes Briefs, From
Store Damaged Package

1947 Four New Boys Size 10 Boxer Briefs, Tagless

1948 Plush Teddy Bear With Various Outfits, Good
Condition, 8"T

1949 Girls Derek Heart Pink Jogging Pants, Size M,
Very Nice, Back Says "Life is Sweet"

195 New in Original Packaging Two Mesh Laundry
Bags, Never Used, Features Drawstring With
Lock Closure, Heavy Duty Carry Strap, 24"W x
36"L Each, Perfect For Dorms or Apartments

1950 Like New, Baby Carrier, Put Around Your
Neck, Purple, 26"L

Lot Title

1951 1985 Rare Transformers Train Compare In The
Box, The Box is in Good Condition and Playset
is Complete, Excellent Piece to Display or Use,
Great For Transformer Collectors or Tray's Set
Collectors, 17"W x 27"L

1952 Lil Kitty The Playful Kitten New In Box,
Walks, Head Nods, Tail Wags, Playfully
Pounces, Runs on 2 AA Batteries, Cute Gray
Striped Tabby, Kitten Would Make a Purrfect
Gift! Clean, Smoke/Free Home, 7"T

1953 New 7-Pack Hanes Boys 2T- 3T Brief's,
Tagless, Comfort Soft Waistband, Store
Damaged Package

1954 Two White Bras, FOTL and Unknown Brand,
Have Lint, Size 40B, Good Condition, As Is

1955 Nice Assortment of New Old Stock, Vintage
Buttons, (12) Harrods, Five Le' Chic and (21)
Randoms, Including Holly Hobbie, Very Cool,
Fun, Trendy and Collectible, 1/2 - 3/4"Diam

1956 New in Box Vintage Daisy Brand Seal A Meal
Microwave Cooking System and Bags, Item has
Been In Storage, Boxes Are Dusty, Etc., As Is,
7"W x 13"L

1957 "La Machine" Food Processor, Good Condition
in Box, Has Been In Storage, Needs Cleaning,
Untested, As Is, 13'W x 12"H

1958 Like-New Vintage Sunbeam Automatic Electric
Can Opener, 9"W x 10"H

1959 Four New Vintage Cake Form Pans, 9 - 10
1/2"Diam

196 Useful Outdoor Damage Free 25' Grounded
Extension Cord, Good Condition

1960 New in Package, Metal Carabiner Clips, Lot of
Four, 3"L, Not For Climbing

1961 Women's Size 40DD White Bra, Unknown
Brand, Has Ink Line on Inside and Stain
Outside, Fair Condition, As Is

1962 New, BBQ! 14 1/2"L x 11 1/2"W Searing
Topper Cast Iron Burger Press, Oversize
Spatula and Meat Thermometer

1963 Two Brand New Red and white Wire Storage
Shelves, 17"W x 11"D x 18"H and 18"W x
10"D x 6"H

1964 Two Like-New Paperback Sundays At
Moosewood Restaurant Cookbooks

1965 Two New in Package, Bangmeng hair Brush
and Hair Brush and (72) Small Brushes, 10"L
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1966 New in Box, Corelle Coordinates Salt and
Pepper Set, 1997 Corning Consumer Products,
Very Good Condition, Done In The "Shadow
Iris" Pattern, Each Shaker 3 1/4"T x 1 3/4"W,
Clean, Smoke Free Home

1967 New in Box, Rap Tou Kitchen Shredder, Dicer,
Etc., Box Has Wear From Storage, Product
Looks Like New, In Plastic, 6"W x 10"H

1968 Like-New Vintage "Dazey" Stow-Away
Electric Meat Grinder, 9"W x 9"H

1969 Two New Vintage Kitchen Items, Irving Ware
Butter Dish and SPreader and 5-Piece Grill and
Egg Set, Both Approx. 4"W x 7"L

197 Four Metal Car Jack Stands, Adjustable Height,
12" to 16"H, Good Condition

1970 New Solid Oak Towel Bar, 24"L

1971 New, Never Opened or Used, (11) Colgate
Toothpaste and Toothbrushes, Six Cavity
Protection Toothpaste, Regular Flavor, 4 Oz.
Tubes Expiration 2022 For All, Five Extra
Clean, Medium Bristled Brushes, Various
Colors

1972 New, Never Opened, Four Tresemme Shampoo
and Conditioner, One Set 24-Hour Volume,
Full Body All Day With Collagen and
Vitamins, One Set Anti-Breakage, 80% Less
Breakage, 5 Vitamin Blend, 28 Oz. Bottles

1973 Like New in Box Vintage Batt Powered Power
Scrubber -AND- Buffer Tool, 11"L

1974 LIke-New In Box Proctor SIlex All in One
Automatic Drip Coffee Maker, As Is, 9"W x
10"H

1975 New in Box, Butler Brand Thermos Carafe,
7"W x 10"H

1976 Like New Tested Works Hamilton Beach
Coffee Maker, Makes (40) Cups, 12"W x 13"H

1977 New, Never Used, Five Suave Men Shampoo,
Conditioner, Body Wash, Three 2 in 1 Ocean
Charge Scent Shampoo Plus Conditioner, 12.6
Oz. Bottles, Two 2 in 1 Hair and Body Wash,
15 Oz. Bottles

1978 New, Never Opened, Six Ivory Bar Soap, Six
Packages Of Three bars Each For Total of (18)
Bars, Original Clean Scent, Same Formula
Trusted For Generations

1979 Four Mugs Glass and Ceramic, Jelly Belly Jar,
Three Plastic Candle Holders, 2 1/2 - 6"T, Good
Condition

198 Fully Charged ABC Fire Extinguisher, Puts Out
Trash, Electrical, Liquid Fires, From Dow
Chemical, Good Condition, 15"H

Lot Title

1980 Two Nice Bed Pillows, Both in Good
Condition, Just Wash and Use, Plus Sterilite
Plastic Clothes Basket, 17"W x 26"L x 12"H

1982 New In Box, Mini Chandelier, Antique White
Finish, 15"H x 19"W, Gloss Prisms Included,
Bulbs Not Included, Box Is Bad From Estate,
Inside is Nice

1983 Box of (100)+ DVD's, Invincible, Longest
Yard, Bride Wars, and Many More, Good
Condition

1984 (30) Various 1970's Rock Album in Really
Good Condition, Journey, REO Speedwagon,
Styx, Bob Seger, Foghat, B.T.O., Pat Benatar,
Plus Many More, Great Selections, Good
Condition, 12"

1985 Big Box of Hardware Stuff, Caulk Tubes,
Thermostats, Covers, One Pair of White
Coveralls, Lots of Extras, Box is 18"W x 19"L
x 11"T, Some Worn, Parts Only, Fair to New
Condition, 17"W x 19"L x 10"H

1986 Vintage Railroad SPike Hammer, Double
Bladed Axe and Sledge Hammer, Handles
Worn/Cracked, Fair to Good Condition, Up to
12"W x 36"L

1987 Empire Natural Gas Wall Furnace, 40k BTU,
Model FAW-40-1, Working Condition, Needs
Clips to Hold Front On, Comes With 64" Pipe,
14"W x 11"D x 73"H

1988 Five Foot Wooden Step Ladder Type III, Like
New

1989 Six Rod and Reels For Trolling, 8'6" Roads,
Three Magda Pro Reels, Three Silstar Ex40
Reels, Four Pinnacle Power Pro Rods and Two
Maxtec #8051 Rods, Most in Very Good
Condition

199 Craftsman Drill Grinding Attachment No. 9-
6677 For Drills, From 1/8" to 3/4"Diam,
Adjustable For Popular Drill Angles, Sears
Roebuck Complete Instructions Inside Under
The Top Lid Of The Box, Box 8 1/2"L x 5
1/2"W x 2"H, Good Condition

1990 10" Table Saw, no Brand, Metal With Stand,
Works Great, Garda Missing, Sold As Is, Good
Condition, 26"W 18"D x 42"H

1991 New In Package, One is Warped, Woodcraft
Premium Wood Screen Door Inserts, Lot of
Three, Two are 36" Size, One 32" Size, Actual
Dimensions Up To 30"W x 29"L, As Is

1992 Lounge Chair, Brown With Sun Shade, Good
Condition, 25 1/2"W x 62"L x 36"H

1993 Four Fireplace Tools and Rack, As Is, Tongs,
Shovel, Brush, Poker, Good Condition, 30"T
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1994 Propane Smoker, Smoke Hollow Brand, Black,
Works Good, Good Condition, 16"W x 14"D x
42"H

1995 Barracuda Leaf Blower, 2-Cycle Mix of Gas, 32
cc, Works, Good Condition, Green, 38"L

1996 Pride Mobility Power Wheelchair, J6VA, Has
Cover, Comes With One Battery, Unsure of
Working Condition. Looks Very Good, As Is,
22"w x 34"D x 50"H

1997 One Weeride Co-Pilot, A Trailer Bike For
Teaching a Child How to Ride a Bike, Easily
Attaches to Most Bikes, Folds For Storage,
Works Great, Very Good Condition, 65"L

1998 Jacuzzi Pump, Magnetek, 115 V, 3450 Rpm,
10.5 Amp, 60 Hz., Type Sp, Works Great,
15"L, Good Condition

1999 Wood Bench Frame, Missing Seat Slats, Good
Condition to Rebuild/Repurpose, As Is, 48"W x
24"D x 36"H

2 "What Happens In The Garage Stays In
Garage" 12"H x 9 1/2"W, Colors Are Gun
Black, Red, Tan And Blue, Very Cool Looking
Piece Of Art, Very Good Condition

20 Two Very Old Railroad Ties Small 5"L One
Came From Smaller Railroad In the Upper
Peninsula, Over 100 Years Old, Good
Condition For Age, 6 1/2"L One Came From
Michigan Railways, Very Old

200 Two Craftsman Metal Hacksaws, 10" and 12"
Blades, 17" and 19" Overall, Good Condition

2000 Goldtone Tennis Bracelet With Neat Old
Jewelry Box (Not Original) Bracelet Is Very
Good Condition, 7 1/2"L

2001 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Round, Styled After
An Older Draped Bust Dollar, Highly Toned

2002 Very Nice 14K Gold Electroplated Pendant
Necklace, Approx. 18"L

2003 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Donald Trump, US
Flag Bar

2004 Lot of 16 G Pierced Nose Earrings, Never
Worn, Six Studs, Four Hoops, Silvertone in
Perfect Condition, Up to 1/4"D

2005 1878 P Morgan Silver Dollar, Nice Overall
Condition

2006 4 GB Ipod SN 5K7121ATVQH, Not Sure What
Generation, Would Be Good For Parts, I Can
Get Apple Logo To Appear, That's It, As Is, 3
1/2"L

2007 1886 P Morgan Silver Dollar, Proof Like
Highly Toned Coin

Lot Title

2008 Real Pearl (Seller States) Necklace With
Stamped 925 Lobster Clasp, 15"L, Look in
Good Condition

2009 2005 MS69 NGC American Silver Eagle Older
Retro Black Holder

201 17" Electric Weed Eater Hedge Trimmer,
Overall 27"L Looks in Good Condition 
Update, Works Good.

2010 Vintage Hanhart 7 Jewels 1/10 Shock Proof
Mechanical Wind Up Stopwatch, Waterproof,
Antimagnetic, Self Compensating Condition,
Used, Works, Chipped Face Cover, Good For
Age, 2"D

2011 2016 Theodore Roosevelt America The
Beautiful .999 Fine Silver, 5 Oz. Round

2012 Hippie Bohemian Style Necklace, Silvertone
With Four Layers Of Necklaces, Each One Has
Metaphysical Charm on It, Measures 24"L

2013 1934 D Washington Quarter Fine Condition,
90% Silver Denver Mint

2014 Large Stainless Steel Crucifix Necklace In Very
Good Condition, Four Clear Crystals, Silver in
Color, Comes on 26" Curb Link

2015 1881 S Morgan Silver Dollar MS64 Retro
Holder

2016 WWE Wrestling Slam Lootcrate Attitude
Heavyweight Champion Metal Hat Shirt Pin,
New in Package, 2"L x 1 1/2"H x 1/2"Thick

2017 1973 S, 1975 S, 1976 S, 1977 S, 1978 S Proof
Kennedy Half Dollars

2018 Rosetone Guess Necklace, 36", Two Layer
Metal Beaded Necklace

2019 More Valuable And Much Scarcer Than Any
Of His Rookie Cards, This Is The Gold
Medallion Parallel Of Ken Griffey Jrs 1995
Ultra Insert, The Odds Of Pulling This Was Just
One Per Every 800 Packs

202 New In Package Cobra Plunge It Air Powered
Plunger, 15"L

2020 Five Wheat Pennies Including 1943, Also 1935
Buffalo Nickel, Fine to Very Good Condition,
Good Dates

2021 Acrylic Moon Pin, Good Condition, 3" x 1 1/2"

2022 2013 Fort McHenry America The Beautiful 5
Oz. .999 Fine Silver Round

2023 Timex Women's Watch With Leather Strap,
Not Currently Working, May Need Batteries, 7
1/2"L, Looks Good

2024 1955 And 1965 British Caribbean Territories,
Eastern Group 25 Cent Coins, AU Condition
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Lot Title

2025 1000 Lincoln Wheat Back Pennies, 1958 And
Earlier, 32 Oz. Jar Full, Penny Weight Without
Jar is 6 lbs. 13 Oz. All in Various Circulated
Conditions

2026 1965 Topps Al Kaline Baseball Card, Perfectly
Centered, Beautiful Color, No Creases or Folds,
Corners Are Nice, Card #130 A Great Piece For
Your Collection, Part of My Late Father In
Laws Collection

2027 1924 P Peace Dollar, BU Condition

2028 Goldtone Fish Enamel Pin, Very Good
Condition, 1 1/2" x 1 1/2"

2029 1963 Topps #25 Al Kaline Baseball Card, Great
Color and Centering, No Folds Or Bent
Corners, Great Collectible Card For Tiger Hall
of Famer, From Late Father In Laws Collection

203 New in Box Why Brand Wasp Trap, 4"Diam x
12"H

2030 1903 P Morgan Silver Dollar, Harder To Find
Year, BU Condition

2031 Vintage Four Strand Pearl Necklace, Gorgeous,
Pearls Lay in Graduated Sequence On Your
Neck, Fancy Clasp Has (17) Shimmering
Stones, 16", Comes in Blue Velvet Jewel Box,
Good Condition For Age

2032 Original Willie Mays Game Card That Came
Inside Packs of 1968 Topps Baseball Cards,
Nice Centering

2033 1967, Two 1969 D UNC Kennedy 40% Silver
Half Dollars

2034 Betsey Johnson Guitar Pendant 3 1/2"L, on
30"L Goldtone Chain in Very Good Condition

2035 1921 P Morgan Silver Dollar, Great Looking
Coin

2036 Majorica Pearl Necklace, Very Good Condition
For Age, 22"L With Case and Papers

2037 1881 S Morgan Dollar AU Plus 90% Silver San
Francisco Mint 139 Years Old

2038 Zodiac Necklace and Pair of Clip On Earrings,
Cancer June 20- July 22 Silvertone, Very Good
Condition, 24"L

2039 2001 S, 2004 S, 2015 S Proof Kennedy Half
Dollars

204 Boat Trailer Winch T1200 lb. With Strap And
Hook, Good Condition, 4"W x 14"L

2040 Coldwater Creek Goldtone 30" Necklace
Features 22 Citrine Colored Faceted Stones,
Very Good Condition

2041 1890 S Morgan Dollar, AU Condition San
Francisco Mint

Lot Title

2042 (7) British Coins Including 2000 2 lb. Coin,
1962 And 1963 S Shillings 1953 1 Shilling
1943 And 1965 Half Penny, 1979 New Half
Penny, All Coins in Circulated Condition

2043 22"L Silvertone Boy and Girl and Mom
Necklace With Extra Charm of Angel, Avon
Brand, Pendants 1" to 2"L Good Condition

2044 Roll of Buffalo Nickels, All With Readable
Dates

2045 Beaded Necklace, With Three Strands Of
Beads, Looks Like Native American Design,
Super Pretty, 22" to 24", Don't Miss Out On
This One, Very Good Condition

2046 Roll of 1982 D Large Date Copper Lincoln
Memorial Cents

2047 15 1/2"L Black Choker Cord Necklace WIth
Charm, And Black Necklace Charm, Pretty,
Good Condition, These Would Go Good With
Most Outfits

2048 Roll of Uncirculated 1995 Lincoln Memorial
Pennies

2049 1960's Vintage Tassel Drop Chain 22", Nice in
Good Condition

205 High Performance Drill Bits, Ten Piece Black
& Decker, Receptacle Tester 2 1/2"L to 4"L,
New in Package Old Stock

2050 Roll of Uncirculated 1965 Canadian Pennies

2051 Western Belt Buckle With Agate Stone Center
And Agate Stone Bolo Tie on Cord, Both in
Very Good Condition, Up to 34"L

2052 Roll of 1970 S Uncirculated Lincoln Memorial
Copper Pennies

2053 Movable Rings in Two Sizes on Heavy
Silvertone Chain, Drop is 2"L NY Brand
Silverplate

2054 Three 1917 Buffalo Nickels

2055 Extremely Pretty Silvertone Cross Pendant 4
1/2"L on Chain, 25 1/2"L Lobster Claw, Good
Condition

2056 1926 P Peace Silver Dollar Nice Coin, Hard to
Find Date

2057 Two Smart Watches, Both Were Charged and
Turned On, Looks In Great Condition,
Unknown Brands, As Is, Up to 10"L Rubber
Bands, Untested

2058 1921 Morgan Dollar Mint State 90% Silver

2059 18"L Pretty Gold Colored Heart Necklace With
Red Gem In It, Good Condition
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Lot Title

206 Scotts Plastic Hand Seed Fertilizer Spreader,
Works Great, Good Condition, 8"W x 16"D x
7"H

2060 1953 $5. Dollar Bill Red Seal, Fine Condition

2061 Skull and Bead Set With Blue Sapphire Stone
Halloween Earrings Darling Surgical Steel

2062 1928 C $5.00 Dollar Bill Red Seal, Fine
Condition

2063 Two Guns Bullet And Cross- God Help You In
This Time Period Rope Chain, 20" Nice

2064 1934 $5. Dollar Bill Silver Certificate Blue
Seal, Fine Condition

2065 Six Pieces of Jewelry, Two Sets of Pierced
Earrings, Watch, Bracelet, Necklace, Extra
Charm, Necklace is Lia Sophia Brand, 19"L
Lobster Claw, All Good Condition

2066 1953 $2. Dollar Bill in F/VF Condition, Nice
Red Seal

2067 Four Piece Jewelry Lot- Watch Needs Battery,
Cute Pair of Star Earrings, New Pair of Tassel
Earrings By Icing, Brown Weird Looking
Necklace 18"L End to End, Earrings Are
Pierced, Good Condition

2068 Silver And Gold Copy of 2009 US 100 Dollar
Bill

2069 Three Piece Necklace Lot- Pierced Earring And
Necklace Set, New Genuine Cloisonne White
dove, 22 1/2" Pearl Necklace, 20 1/2l Metal
With Beads Handmade Necklace, Good
Condition

207 Gilmore Fertilizer Sprinkler, Untested, Looks
Like New, 10"Diam x 12"H

2070 1973 S, 1975 S, 1976 S Proof IKE One Dollar
Coins

2071 Pretty Stone Beaded Necklace 44"L From End
to End, Cookie Lee Brand, Lobster Claw, Good
Condition

2072 Gold tone 1 Million Dollar Donald Trump Bill

2073 Vintage Taxco Silver Bangle Bracelet Has
Tribal Design Stamp Reads MEX TS 6" Taxco
S Silversmith's Initial Silver Stamp 960 Dates
The Bracelet Around 1930's to 1940's, Weighs
16.5 Grams Measures 3" Across

2074 1879 S Morgan Silver Dollar Nicely Toned
Good Looking Coin

2075 Multi Strand Pave Abalone Shell Bead
Necklace, Many Pretty Iridescent Shell Beads
Adorn This Showy Piece, 20"L Nice Earthy
Tones, Very Good Condition

2076 1924 Peace Dollar, Nice Original Luster Gem
BU MS-65

Lot Title

2077 Costume Jewelry Lot, One Pair of Pierced
Earrings, Bracelet, 16"L Plastic Bead Necklace
And 25"L Gold Colored Necklace With Stones,
Goldtone Good Condition

2078 Silver Copy of 2000 $50. Dollar Bill

2079 Roll of 1973 S Proof Jefferson Nickels Very
Nice Coins

208 Pro Brand 10 Piece Combination Wrench Set,
Missing Only The 9/16" Wrench, Sizes 1/4" to
7/8" Very Good Condition, 3 1/2" to 8"L

2080 1935 P Peace Silver Dollar, Nice Collectible
Coin, Harder Date to Find

2081 Box of Older Cufflinks, (16) Pairs Many Extras
Plus a Veteran Bracelet That States MAJ
William Fuller 8-26-67 Some Cufflinks, Have
Nice Stones, Box 3"W x 5"L x 1 1/2"D

2082 1896 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

2083 Four Piece Costume Jewelry Lot- 24"L Pink
Bead Necklace, Green And Gold Pin, Pair of
Ball Shape Earrings And 25 1/2"L Pink and
Silver Necklace, Good Condition

2084 1926 S Peace Silver Dollar, Better Year For
Collecting

2085 Four Piece Costume Jewelry Lot- Three Pins
And Pretty Multi Colored Plastic Stone
Necklace By Avon 23"L Good Condition

2086 1889 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

2087 New Curren Leisure Style Men's Fashion
Watch, Black And Red Band Premium
Chronograph Men's Watch, 1 1/2"D Face, 10"L
Vinyl Band

2088 1924 P Peace Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

2089 Unique Looking 19"L Rope Necklace, With
Multi Colored Charm, Chain is Lobster Claw,
Good Condition

209 Fiskars 9" Brush Axe With Case, New Unused,
19"L

2090 1889 P Morgan Silver Dollar BU Condition

2091 Two Acrylic Bead 17 1/2" Strands, Cousin
Brand, I Think They May Be For Making A
Necklace? Not Sure, They Are New, Good
Condition

2092 1921 P Morgan Silver Dollar, MS61

2093 Four Assorted Jewelry, Two Pairs of Earrings,
17"L White Plastic Costume Necklace And
Very Pretty Gold Colored Necklace With
Stones, 25 1/2"L With Lobster Claw, Goldtone,
Good Condition
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Lot Title

2094 1921 P Morgan Silver Dollar, BU Condition

2095 Quality Silvertone Metal Stretch Link Bracelet
Complete With All Stones Present, Each Stretch
Link Has Three Large Crystals on It, Great
Condition, Very Smooth To Wear And
Measures 2" And 4" Across When Stretched

2096 1929 Indian Head MS 66 Copper 1 Oz. Copy of
$5. Gold

2097 Nice Mixed Metal Necklace With Dangles,
Metals Are Bronze Tone And Goldtone Etc.
Very Eclectic, One Purple Center Stone And
Five Smaller Amethysts Plus Four Turquoise
Stones, On 23" Chain, Good Condition

2098 Donald Trump Vote 2020 MS 68 .999 1 Oz.
Fine Copper

2099 Super Cute Charm Bracelet Loaded With
Charms, Faux Pearls And Aurora Crystals,
Rhinestone Baguettes, Etc. 6 1/2"L Silvertone
in Good Condition

21 Hand Cycle With Wood Handle, Good
Condition, 10"W x 15"L

210 Six Piece Pruners Shear Lot- Great to Have
Extras In The Garden, 7" to 8"L, Some Wear,
Good Condition

2100 Beautiful Green Vintage Metal Outdoor Chair,
SLight Surface Rust, Good Condition, 23"W x
28"L x 24"H

2101 Craftsman Metal Wheelbarrow Surface Rust
But in Good Condition, 30"W x 56"L x 23"H

2102 John Deere Commercial Walk Behind Mower,
As Is, Fair Condition, 14 Hp Kawasaki, 48"
Cut, Lost Spark, For Parts or Repair, 48"W x
70"L x 42"H

2103 Lage Pot, 9 1/2 x 13, of Chives, Comes Back
Every Year and You Will Get More, Good
Condition

2104 Large Pot of Snow On The Mountain, Comes
Back Every Year and Spreads, 15"W x 8"Diam

2105 In Pot, 20"T Sedum, Live Forever, Flowers On
Top Turn Pink in Fall, Easy Transplant and
Spreads, Comes Back Every Year, Good
Condition

2106 Cub Cadet AGS 2130, 12.5Hp Kohler, Lost
Spark, As Is, For Parts or Repair, Fair
Condition, 42" Cut, Rip in Seat

2107 Wood Stove, Barrel Type, Works Good, As Is,
Fair Condition, 22 1/2"W x 29"H, x 35"L

2108 Brute Push Lawn Mower, Briggs and Stratton,
6.5 Hp/190U, As Is, Untested, Looks To Be In
Good Condition For Age, 22" Cut

Lot Title

2109 Push Mower, White Outdoor Products, 5 Hp
Briggs and Stratton, Untested, As Is, Surface
Rust, Good Condition For Age, 21"Cut

211 Nice Grey Metal Tool Box With Red
Removable Tray, Great For Tackle, Tools, Etc.
19"W x 6"D x 4 1/2"H Good Condition

2110 Women's Bike 21" Frame, May Need New
Tires/Flat TIres, Good Tread, Good Condition

2111 Steel Fencing, Approx. 4'H x 40'L, Slight
Surface Rust, Good Condition

2112 Seven Rerod 1/2"Thick x 5"h, Slight Surface
Rust, Good Condition, Good For Gardens

2113 Towable Lawn Roller, Surface Rust, 24"W x
18"H x 35"L, Fair Condition

2114 20" Next Boys Bike, Parts or Repair, Good Air
Pressure and Tread, Rusty Chain, Good
Condition

2115 16" Girls Monster High Bike, Good Condition,
As Is, Tires Need Air, Good Tread, Rusty Chain

2116 20" Girls Huffy Sea Star Bike, Broken Pedal
Otherwise Fair Condition, As Is, Tires Need
Air/Worn Tread

2117 PVC Underground COnduit, Gray, Good
Condition, 1 1/4"Diam x 21'L

2118 (23) Wood Pallets, Hard and Soft Wood Mix,
Good Condition, 48" x 40" x 5 1/2"T

2119 Solid Metal "Cage" Section, Surface Rust,
Good Condition, 32"H x 95"L

212 One Gallon Valspar White Ceiling Paint, New
Unopened, Sold As Is

2120 Eight 4' Fence Stakes and A Large 4' Wire
Fencing, Good Condition

2121 Murray 5.00 Hp Lawnmower, Briggs and
Stratton Engine, Needs A Carburetor and Oil
Change, Ran Great, Reel, 22" Cut, 2012 Year,
Good Condition

2123 1.5 Gallon St. John's Wort, Beautiful Vibrant
Yellow Blooms For Three Months Leading Into
Fall, Drought, Pest and Heat Resistant, Cold
Hardy Shrub, Gorgeous Addition To Your
Yard, Good Condition, 10"Diam x 6"H

2124 1.5 Gallon St. John's Wort, Beautiful Vibrant
Yellow Blooms For Three Months Leading Into
Fall, Drought, Pest and Heat Resistant, Cold
Hardy Shrub, Gorgeous Addition To Your
Yard, Good Condition, 10"Diam x 6"H

2125 1.5 Gallon St. John's Wort, Beautiful Vibrant
Yellow Blooms For Three Months Leading Into
Fall, Drought, Pest and Heat Resistant, Cold
Hardy Shrub, Gorgeous Addition To Your
Yard, Good Condition, 10"Diam x 6"H
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2126 One Gallon Pot of Autumn Joy Sedum,
Changes Colors From Pinks to Rose to
Copper/Burnt Orange In The Fall, Returns Year
After Year, Good Condition, 8"Diam x 7"H

2127 3-Gallon St. John's Wort, Beautiful, Low
Maintenance, Vibrant Yellow Blooms, Drought
Tolerant, Pest and Heat Resistant, This
Bush/Flowering Shrub Will Grow to Be Quite
Large, Great Addition To Your Yard or
Landscape, Good Condition, 12"Diam x 10
1/2"H

2128 5-Gallon St. John's Wort, Beautiful, Low
Maintenance,Drought Tolerant, heat Resistant,
Cold Hardy and Pest Resistant, Vibrant Yellow
Blooms Summer into Late Fall, Good
Condition, 14"Diam x 12"H

2129 26" Kent Flexor Mountain Bike, Sold For
Parts/Repair, As Is, Seat Missing Good Tread
and Air Pressure

213 Kwikset Plus Solid Brass Entrance Handleset
Elegant Style Design Security Locking
Mechanism Key Handle And Single Cylinder
Deadbolt, Exterior Handleset Interior Knob Or
Lever Includes All Hardware, New In Box, 2
1/2"W x 12"L

2130 Homelite 12 Amp, Electronics Lawn Mower,
Runs Good, As is, Handle Needs To Be
Repaired/Replaced, Good Condition

2131 Hose Mobile Hose Reel, New, 17"W x 22"L x
34"H

2132 Outdoor Game Lots of Fun Not Sure What You
Call It, Four Can Play, Toss Balls To Rack
Where Colors On Rack To Gain Points, 47"H x
28"W x 32"D, Good Condition

2133 Scotts Pull Type Lawn Spreader, Metal, Plastic,
Green, Black, Adjustable Flow Control, 9"
Wheels, Works Good, Some Rust On Frame,
Good Condition, Overall 38"W x 19 1/2" x 20",
Hopper 19 1/2" x 15" x 9 1/2"

2134 Wheelbarrow, Solid Condition But Rusty, Solid
Tire, Fair Condition, Tub 25"W x 32"L x 6"D

2135 Three Truck Cap Side Windows, Any Year,
Fair Condition, 43 1/2"L, 15"H, One Slider
Missing

2136 Plastic Garden Border and Gutter Guards In
Bucket, Different Styles, 35"L x 48"L

2137 Fiberglass Pickup Topper, Came Off 2002 Ford
F250 Crew Cab, Strobe On Top Works Good,
Has Keys, Good Condition, 68"W x 37"H x
90"L

Lot Title

2138 Poulan Pro Kohler Courage XT-7 173cc, 21"
Cut, Push Mower, Ran All Year Then Just
Stopped Can't Keep Running, We Are Not
Mechanically Inclined, Good Condition, 20"W
x 33"H x 70"L

2139 12" Magna Crocodile Cruisin Kids Bike With
Training Wheels, Pedal Broke, As Is, Fair
Condition

214 Leather And Canvas Welders Gloves, 12"L in
Good Condition

2140 Boys 16" Mongoose Street Bike, No Pedals,
Parts/Repair, Fair Condition

2141 Wood Lattice, Three Sheets and One Partial,
Good Condition, Heavy Duty, Made in Canada,
Some Stakes Are Missing, 4'W x 8' Sheets

2142 Four White, Plastic Chairs, Has Cracks and
Some Breaks, Great For Your BBQ's, Etc.,
21"W x 14"L x 30 1/2"H

2143 Fimco Lawn and Orchard Sprayer, Needs New
Tank, As Is, Fair to Good Condition, 27"W x
51"L x 24"H, Tree Fell On It

2144 Scotts Easy Green Spreader, Works Good, Still
Good, 13"W x 12"D x 38"H

2145 Tractor Mower Jack Adjustable Works Good,
Good Condition, 42"W x 40"D x 44"h

2146 5-Gallon Gas Cans, 2 1/2 Gallon With Safety
Pour, Needs Cleaning, Good Condition

2147 16"Diam x 38"H On Wheels, Heavy Duty
Sandblaster, Out of Storage, Needs Cleaning,
Fair Condition

2148 Counter Weight Box, 3-Point Hitch, Smaller
Garden Tractor, Good Condition, 8"x 8" x 18"

215 20 Piece Home And Garden Organizer Hooks,
3" to 7"L, New Unopened Package, All Pieces
in Pack

2150 Hydraulic Tractor Mower, Jack Works, 41"W x
34"D x 38"H, Good Condition

2151 Craftsman Lawn Mower Hasn't Been Started
This Year, Untested, As Is, 4.5 Hp/20" Cut,
Edger-1/EZ Mulch Bag Discharge, Good
Condition

2152 26" "Next" Mountain Bicycle, Needs TLC,
Tires hold Air/Good Tread, Rideable At This
Time, Aluminum Lite Weight, Good Condition

2153 Very Heavy Wrought Iron Rail, For Home,
Patio or Garden, Good Condition, Slight
Surface Rust, 28"H x 37"L

2154 Echo Backpack Leaf Blower, Needs Recoil,
Works Great, Has Wear, Fair Condition

2155 Metal and Plastic Pool Ladder, Good Condition,
16 1/2"W x 44"D x 55"H
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2156 Two Steel Sawhorses, Saturday, Some Wear,
37"H x 48"L

2157 UniFlame Gas Grill, Model GBC730W,
Includes Full LP Gas Tank, Instructions, Extra
Parts, Cover, 44"W x 22"D x 47"H

2158 Contractor's Wheel Barrow, Used, 5 1/2 Cu
Feet, Heavy Duty, Needs Tube, 25"W x 62"L x
25"H, Fair Condition

216 (2) Two Gallon Plastic Gas Cans, Gallon Metal,
9" to 11"H, Good Condition

2160 Vintage Craftsman 26" Vacuum-Shredder-
Bagger.  Has Small Hole In Plastic Bagger
Chute But Looks Like It Just Needs Some TLC.
 Good Condition Overall.  AS-IS.

2161 Home Crafted Snow Blower, 24" Path, Little
Rusty, Briggs & Stratton Engine, 5 Hp, Chain
Driven, Good Condition, Ready to Clear Your
Driveway, Untested, AS-IS, 24"W x 28"L x
42"H

2162 Two Wooden Lounge Chairs, 28 1/2"W x 31"D
x 31"H, Good Condition

2164 Roughneck Rubbermaid Plastic Trash Can With
Lid, 22"Diam x 27"H

2165 Two Grey Plastic Ramps, Very Good
Condition, 3'L x 7"H

2166 Truck Tire, Like New, Bridgestone, Size is LT
245/75 R16, Load Bearing M & S, Radial Tire
V Steel RTB 26S, In Good Condition, Rim Is
Rough, Was Used As Spare, Less Than 200
Miles On Tire

2167 5 Bolt, Goodyear Temporary Use Tire,
Convenience Spare, T145/80D18, Good
Condition, 28"W x 6"L x 28"H

2168 Four Snow Shovels, Metal, Two Weed Wackers

2169 Chain Link Gate For 4' Fence, 45"T x 45"W,
Good Condition, As Is

217 Fyr Fyter Fire Extinguisher 10 lb. Dry
Chemical, Needs Charging Overall Looks In
Good Condition, 5"Diam x 20"H

2170 Very Heavy Wrought Iron Rail, Nice Decor For
Home or Patio, Good Condition, Slight Surface
Rust, 63"Lx 30 1/2"H

2171 Very heavy Wrought Iron Rail, Good For Home
or Patio, Good Condition, 65"L x 31"H

2172 Four 215/70R15 Tire and Rims, Good
Condition, Like New, Only 500 Miles On
Them, Some Wear

2173 Bolens 3.5 Hp Edger, Runs, Needs New Blade,
Surface Rust, Good Condition, 15"w x 38"L x
37"H

Lot Title

2175 New, '85 Dodge Pickup Tailgate, New
Aftermarket Tailgate, Complete, Painted Dodge
Truck Code DT1609 Silver, Good Condition,
67"W x 22"H

2176 Lawn Boy Gold Pro Series With Bagger,
Duraforce 6.5 Hp, As Is, Commercial Grade,
New Spark Plug, Looks to Be In Good Working
Condition, Parts/Replace, 21" Cut

2177 Yard Machine, 139cc, EZ Start, OHV, 21" Cut,
Fair Condition, Lawn Mower, As Is, Good
Compression, Should Start With a Little
Tintering

2178 Three Baby Crab Apple Trees, A is 40" T, B is
13"T, C is 12"T, All In Good Condition But
Will Needs Lots of Water, They Are in a 5-
Gallon Bucket, Two Hanging Flower Baskets,
8" Pots, Plastic, Currently Holding Petuna's,
One Pot Very Healthy, Other Needs Water But
Doing Good, All Plants Are As Is

2179 Full Flat Hens and Chickens, Slow Spreading
Perennial, Look Great in Rock Gardens and On
Driftwood, Plant in Part Sun and Water
Everyday For Three Days, Bible Legend That
These Will Protect From a Fire, Very Easy to
Grow, Good Condition

218 Four 8" Wheels With Ball Bearings, Plastic in
Good Condition, 1 1/2"W

2180 26" Women's Roadmaster, MT Fury, 15-Speed,
Mountain Bike, Good Condition

2181 16" Boys High Voltage Bike, Cool Frame, Fair
Condition, Parts/Repair

2182 Troy Bilt 6.75 Hp, Pressure Washer, Works But
Leaks Oil, 20"W x 24"D x 37"H, Fair Condition

2183 5-Vintage Rally Wheels With Three Chrome
Beauty Rings, Good Condition, 15" Rims, Sold
As Is, Slight Surface Rust

2184 Old Antique Battery/Welder Carrier, Rusty,
Fair Condition, 13"W x 17"D x 36"H

2185 Antique Metal Porch Lounger, Fair Condition,
Needs TLC, Has Wear From Age, Sells As Is,
65"W x 27"D x 25"H

2186 Water Wheeler, Some Normal Wear, Paddle
Boat, Good Condition, Rudder Works Great,
Pedals Are "Not" Whomped Out, No Holes,
Floats 25"H x 87"L x 61"W

2187 3-Piece Fountain, Good Condition, Some
Damage, Sold As Is, No Pump or Hose, 48"W x
33"Diam

2188 Nice Lake/Pond or Pool Lounger, No Tears or
Rips, No Holes in Pontoons, Sold As Is,
Metal/Plastic Nylon, 51"L x 13"h x 38"W
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2189 Nice 3-Piece Halloween Yard Wood Cut Out
Decorations, Turkey Needs Some Repair, Good
Condition, Sold As Is, 22 1/2"H x 37"H

219 This Tiny Little Mystery Box Packs a Big
Punch, Mostly New! Ladies You Won't Be
Disappointed, 9"W x 7"D x 3"H

2190 4-Piece of Schedule (40) 4" PVC Pipe, New,
61"L

2191 Towable Lawn Aerator, Slight Bend, Still
Good, 37"W x 13"D x 9"H

2192 4' Chain Link Fence Sections, Good Condition,
Approx. 5'L

2193 Snow Champ 3 Hp, 20"Cut, Snowblower, Runs
Good, Good Condition, Sells As Is, Some Wear

2194 Rustic Barnwood Garden Shed or Outhouse,
Barn Wood, 26"Door, Needs New Roof, Fair
Condition, 60 X 52" x 6'

2195 Two Ryobi Weed Wackers, Untested, As Is,
Fair Condition, 57 to 60"L

2197 1996 S10 Body Parts, Rear Door, Rear Fender,
Hood, Good Usable Parts, Better than Average
Used Parts, Door Includes Key for Lock,
Fender is 42" x 17"D x 27"H, Door 46 1/2"W x
46"H x 9"D, Hood is 48"L x 54"W, Good to
Fair Condition

2199 2002 Chevy Express Van, Runs but Radiator
Leaks, has rust issues and the air conditioning
does not work. For parts or repair in poor
condition. This van can be seen at the Bay
County Community Center 800 J.F.Kennedy
Drive South end parking lot, call Steve at 989-
415-4176. This is Van #22 Vin#
1GCGG25R821234249 Has 114,000 Miles.

22 Red Vintage Pyrex Dish With Lid, 1 1/2 Quart,
Minor Scratches in Good Condition For Age,
8"Sq. x 3"H, A-14 515B-015 Markings

220 Brand New In Box ACDelco AFS106
Downstream Oxygen Sensor For 1996- 2002
Chevrolet GMC Full Size Trucks and SUVs, To
Replace The Post Catalytic Converter O2
Sensor On 96-02 GM Trucks And SUVs, Exact
Replacement Part Replaces GM#19265509,
Four Wire Sensor With Square Plug, Box 6"L x
2 1/4"W x 2 1/4"D

2200 (32) New and Used DVDs- Oceans 13, Rush
Hour 3, O Brother, Where Art Thou? And
More, Good Condition

2201 Proform Cardio Crosstrainer 820 Elliptical
Trainer in Very Good Condition, Instrument
Panel Most Likely Needs Batteries, Rest of
Trainer Works Great, 21"W x 64"L x 63"H

Lot Title

2202 Vintage Green Cloth Wind Back Loveseat With
Wood Arm Extensions, Very Good Condition
For Age, 53"W x 36"D x 30"H

2203 Three San Severo Blue Pillows, Covers Need
Laundering, Maybe Stained, Fair to Good
Condition, As Is, 22" x 26" to 26"Sq.

2204 White Floral Print Sofa, Some Minor Stains on
Skirting, Otherwise Looks Clean, Good
Condition, 33"D x 87"W x 28 1/2"H

2205 Nice Assorted Blue Full Size Bedding Lot,
Sheets, Comforter, Foundation Cover, Good
Condition, Needs Laundering

2206 (2) Five Gallon Plastic Gas Cans, Very Good
Condition, 16"H

2207 Two Quirky Chairs, Wood Painted and
Distressed Sand Color, Upholstered in Canvas
Painters Drop Cloth, Fair Condition, As Is,
Approx. 18"W x 19"D x 30"H Each

2208 Heavy Sturdy Oak Veneer Table, Octagon
Shape For Good Condition, Has Minor Scrapes
on Edge, 42"Diam x 27 1/2"H

2209 Men's Green Neon Huffy XXDS 26" Rock
Creek Shimano 18 Speed, Very Nice Frame,
Tires Show Wear, Some Paint Fading, Shifter is
Damaged, Fair Condition, As Is

221 New With Tags Men's Size M Superman Shirt
With Hood, Cotton/Poly

2210 Adjustable Office Chair on Wheels, Very
Comfortable, Believe I Purchased From Staples,
4' At Tallest, 2'W x 21" Deep, Good Condition,
Heavy Base

2211 25 Gallon Jobsmart Air Compressor,
Manufactured 2012, Works Good, Looks in
Very Good Condition, 16"Diam x 47"H

2212 (41) DVD's- Deck the Halls, In The Name of
The King, What About Bob? And More, Good
Condition

2213 Wood and Metal Frame Couch Table With
Electrical Outlet Attached, Very Good
Condition, 12"W x 15"D x 25"H

2214 Wood-Look Vanity Cabinet Made of Particle
Board, 48"W x 31"H x 18"D, Water Damage
Around Bottom and Inside, Come Preview, As
Is, Solid Black Granite-Look Top, 49"W x 19"D

2215 Ten Bundles Camp Wood Clean, Debarked
Easy To Handle, Perfect For Campfire, Good
Condition, All Approx. 10"W x 14"L x 10"H
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2216 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Craftsman- Motorcycle, ATV, Lawn Mower
Jack, Just Like Brand New Model #50190
Lifting Capacity of 1500 lbs. Very Stable Jack,
Adjustable Bolts on Back to Keep It From
Moving Once in Place, Safety Locking Handle
After Its Up, Foot Pump For Up and Foot Lever
For Down, Easy To Pull Around With Handle,
Raises Up to 16"H, Low Height is 5" Jack is
3'L x 18"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2217 Brentwood Series Picture Frame, Holds Seven
Photos That are 4" x 6" Brand New in Box,
From Smoke Free Home, Frame Measures 14"
x 16", Dusty Needs Cleaning, May Have
Scratches, As Is

2218 Heavy Duty Hand Cart, All Steel Hard Rubber
Tires That Won't Go Flat, 1/8" Steel Plate, Not
Like the Cheap Ones, 46"H x 18 1/2"W Steel
Plate is 14"W x 8"Deep, Tires Are 10"Diam x 2
1/2"W, Good Condition

2219 **NO SALE - SELLER WANTS $75 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Cart With
Plastic Banding Reel, Not Sure How Many Feet
Of Banding Left on Here, Looks To Be A Lot,
Great For Banding Pallets, Bundles of Wood or
Whatever You Want to Hold Together, Has
Bunch of Clips As Well, 38"H x 16"D Spool is
25"Diam x 6 1/2"W, Strapping Is 1/2"W, Very
Expensive Unit, New Price Over $500. Good
Condition <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

222 Four Piece Wood Handled Hammers and
Pry Bar Lot, 11" to 25"L Good Condition

2220 Wood Office Armchair With Missing Wheel,
Along With Base For Another, Solid
Hardwood, Seat is Split, Good Condition To
Repair or Repurpose, 22" x 37"H

2221 **NO SALE - SELLER WANTED $60
FIRM - CALL OR EMAIL IF
INTERESTED** Two All Metal Dark Green
Spring Action Patio Chairs, Comfortable
Like New, 21"W x 38"H <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

2222 Mickey Mouse Fabric Shower Curtain Approx.
70"W x 72"L Looks in Real Good Condition

2223 Three Women's Tops, New Without Tags
Zipper Jacket Size Medium, L/P Pink
Sweatshirt, L/Blue Fringed Sweater

2224 (50) DVD Movies All Work Great, Bid To Win,
Spiderman, The Matrix And More, Good
Condition, 16 1/4"L x 8"W x 10 1/2"H

Lot Title

2225 Mystery Box 13"W x 17"L x 12"H, I Wonder
What Surprise You Will Find Inside, Have Fun

2226 Three White Tail Buck Skulls, 4, 6, 9 Point,
Good Condition, Up to 12"W

2227 Vintage 1970's Mid Century Modern Steelcase
Office Chair, Features Metal Base, Plastic Back
Arms And Woven Cloth Seat, Comfortable And
In Good Condition, 24"W x 33"H

2228 Four Pair Women's Jeans- Two Lei, Basic
Edition, Size 13, Black Lee Rider Capri Size
14, Good Condition

2229 Dining Table With Two Chairs, Table Has
Folding Sides, 36" x 36" x 29"H, Chairs
Measure 18" x 19" Seat Height, 35 1/2" Total
Height, Custom Made, Very Good Condition

223 6" Puller Tool, Good Condition, 5"W

2230 (41) DVD"s Sealed In Plastic, Spoils of War,
Live Free or Die, Red Hook and More

2231 Baby Girls Shoes And Clothing Lot- Two Pairs
of Size 5 Cherokee and Skechers Shoes, Size 2
Shoes, Size 7 Cherokee Shoes, Clothing Size 0-
3M, 12M, 24M, Brands Such As Wonder Kids,
KT Kids, And More, Shoes Have Little Wear
on Them From Use, Good Condition

2232 Painted Wood T Back Dining Chair With
Padded Seat, Good Condition, Paint Has Wear,
20"W x 42"H

2233 Sony Bravia 55" Screen TV #X8IC, With
Remote and Stand, Working Shape But Screen
has Crack, Fair Condition, As Is

2234 GMC OEM Mud Flaps, Full Set, Four With
Clips, 2014 to 2018 GMC Sierra Truck, Good
Condition, 11"W x 19"L

2235 Electric Lawn Edger 1 1/4 HP Works, Good
Condition, 11"W x 51"L

2236 Wood Laminate Table Lot- Swivel End Table
20 1/2"Sq x 24"H, Coffee Table 42"L x 17
1/2"W x 16"H, Both Sturdy in Good Condition
But End Table Has Corner Damage

2237 Frigidaire Gas Stove, Electronics Work,
Untested Further, As Is, Shows Wear, One
Knob Broke, For Parts Or Repair, Looks In
Good Condition Overall, 30"W x 25 1/2"D x
47"H

2238 Wicker Basket Full of Old Readers Digest
Books, Good Condition, 11"W x 13"L x 4"H

2239 Avanti Mini Fridge, Doesn't Cool, For Parts or
Repair, As Is, Good Condition Overall, 17"W x
19"D x 32"H
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224 Heavy Duty Black & Decker Drill in Large
Milwaukee Plastic Tool Storage Case, Plastic
Box and Pair of Gloves, 8" to 19"L,  All Look
Good  Update, Works Good.

2240 Office Chairs on Wheels, 26"W x 23"D x
36"H, Needs Cleaning, Cloth and Metal, Fair
Condition

2241 Vintage Air Compressor, Told It Works,
Could Be Display Piece, Good Condition For
Age, 16"W x 24"L x 20"H

2242 Maxi Climber Workout Machine, Works,
Good Condition, Instrument Panel Needs
Batteries, 28"W x 36"L x 72"H

2243 Vintage Orange Vinyl Swivel Seat Stool With
Back and Chrome Legs, Good Condition, No
Cracks or Holes, Seat Back is 42"H, Seat
Front 30"H and 14"W

2244 (15) TY Beanie Babies, Some With Hang
Tags, Some Without, All Very Good
Condition, 4" to 8"L

2245 Four Matching Brown And Black Rugs,
Look Clean, Backs Show Old Stains, One
Has Tear, As Is, 24"W x 40"L to 24"W x
60"L, Fair to Good Condition

2246 Chrome Metal Four Wheel Cart For
Laundry, Groceries, Etc. Good Condition

2247 Pair of Sawhorses, 2 x 4 Wood in Good
Condition, 35"H x 32"L Each

2248 Bathroom Sink Composite Material, Shows
Wear, Fair Condition, As Is, 25"W x 22"D x
5"H

2249 Grub Axe Steel With Fiberglass Handle,
36"L x 16"W in Very Good Condition

225 Lakewood Model 7921S Electric Space
Heater,  Looks in Good Condition, 9"W x
6"D x 15"H  Update, Tested and Light Comes
On.  But Doesnt Function.  Maybe Because Too
Warm In Building For Thermostat. As-Is.

2250 (5) 5' Aluminum Flag Pole Sections, Good
Condition, 2"Diam

2251 Two Partial Roles of Plastic And Green Five
Gallon Bucket, 28" and 36" Wide Rolls, Good
For Covering Windows When Painting, Good
Condition

2252 Chrome Steel Folding Clothing Rack, 5'L x
5'H Good Condition

2253 Plastic Mannequin Women's Waist and Legs,
With Steel Stand, Good Condition, 11"W x
46"H

Lot Title

2254 Very Nice University Of Michigan Blue And
Maize Steel Work Bench Stool, Also Holds
Tools So You Don't Have To Bend, Go Blue!
13"Diam x 28"H

2255 Two Painted Wood Christmas Decor Signs,
Merry Christmas, Warm Winter Wishes, Both
Very Good Condition, 48"W x 8"H - 18"W x
36"H

2256 Paddlebuoy Pro Rescue Board Sold For $442.
Online (Website No Longer Active) You Can
Kneel Down Or Stand Up to Paddle Board
Vintage Fiberglass Exterior Foam Interior
Paddle Board 10'L x 2'W x 4"Thick, Condition
Is Used With Some Cracks- Damage in
Fiberglass, Still Solid To Stand On And Use,
Fair Condition, As Is

2257 50,000 BTU Reddy Heater Kerosene Heater,
Works, No Leaks, Fuel Tank Is Empty, Very
Heavy, Has Rust, Good Condition Otherwise,
30"L x 15"H

2258 Folding Hunting Chair, Green and Camo Cloth,
Good Condition, 15 1/2"W x 12 1/2"D x 31"H

2259 Very Old Nice Cement Cherub Bird Bath
Painted Bright Blue, Heavy 17"W x 29"H

226 Very Heavy Gauge 50' Grounded Outdoor
Electric Cord, One Repair, Lots of Copper,  As
Is, Looks in Good Condition Other Than Repair
 Tested And Works.

2260 Two Steel Shepherd Hooks For Your Fall
Garden, Like New Never Used, 48"H x 8 1/2"W

2261 Beveled Glass Mirror, Frameless, Silvering Has
Scratches, Good Condition Otherwise, As Is,
24"W x 39"L

2262 Six Huge Boxes of Paperback Books, Over 450
Novels, Non Fiction, Loads of Romance, Some
Very Good Condition

2263 Lot of Small Cars, Hot Wheels, Car Race
Track, All Good Condition, 22 3/4"L x 7 3/4"W
x 8"H Box

2264 Mystery Kitchen Box, Heavy 15'W x 23"L x 15
1/2"H

2265 Five Piece Cake Pan Set, 6" to 13"Diam x 2"H,
Good Condition

2266 Two Project One MM- 55 Two Way Home or
Garage Speakers, 8 OHMS 50 Watt Peak, 30
Watt RMS, Very Heavy Constructed Speakers,
Very Good Condition, 4 1/2"W x 4"D x 7"H
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2267 Two Sets Of Welch Allyn Dentist, Medical
Equipment, Two Transilluminators Halogen
43300, Two Pneumatic Otoscope Halogen
20200 Two Rechargers Model 71100
Octoscope And Transilluminator Need
Batteries, No Further Testing Was Done, Very
Good Cosmetic Condition, 7"W x 13"H

2268 Plastic Hardside American Tourister Suitcase
Dark Gray, Good Condition, 22"W x 14"D x
7"H

2269 Wagner Ware Aluminum Roaster Pan No Lid in
Good Condition, Approx. 12"W x 16"L x 5
1/2"H

227 Dewalt 20V Flashlight (Battery Not Included)
9"H, Untested, As Is, Looks Good

2270 Four Perko Rod Holders For Fishing Chrome
Plated Steel, Work Good, Very Good
Condition, 2"Diam x 9"L

2271 Fantastic Reproduction Core Advertising Tin,
Minor Scratches, Good Condition Overall,
11"W x 13"L

2272 Nice Vintage Aluminum Coffee Pot, 30 Cup
Capacity Brews and Dispenses, Good
Condition, 8"Diam x 15"H

2273 Nice Wall Hanging Mirror With Oak Frame, In
Good Condition, 21"W x 32"L

2274 Two Glass Straw Holders From Restaurant One
With Straw Holder, No Straw Holder, 3
1/2"Diam x 11"H, Good Condition

2275 Vintage Black Leather Upper Men's Size 11 1/2
Slip on Boots, Good Condition

2276 Old Bell Audio Load Model 256 Electrical
Projector Motor Switch And The Lamp Work
Unable To Test Further Because Of The Lack
of Film, Very Good Cosmetic Condition,
Projector In The Case Measures 8"W x 13"H x
7"L

2277 Two Battery Operated Alarm Clocks, Both
Sharp Brand, One With Vintage Look, 4" to
5"Diam

2278 Pearl Harbor Book Lot- Large Hardcover 50th
Anniversary, Souvenir Style Heavy Paper
Pamphlets, All Real Good Condition, 10 1/2" x
14 1/2"

2279 Dress Shoes Slip On Taryn Rose Rhinestones
Accents, Slide With Wedge Rise Size 9, Shayle,
Patent Leather

228 Chicago Electric Small Chainsaw Chain
Sharpener, Orange Works As It Should, Good
Condition, 9"L x 13"H

Lot Title

2280 Vintage Polaroid Automatic Land Camera Kit
Includes All Acc.It's In Like New Condition,
Looks Like It Has Never Been Out of The Case,
Comes From Smoke Free and Pet Free Home,
13"W x 8"D x 4"H

2281 Two Vintage Galvanized Metal Fuel Cans,
Wood Handles Pre 1950's, Large 17"H x
11"Diam, Small 12"H x 8 1/2"Diam, Good
Condition

2282 Four Vintage Cameras- Canon, Minolta,
Polaroid, Great Display Pieces, Some Missing
Pieces, Fair to Good Condition, As Is, 5 1/2"W
x 4"H to 9 1/2"W x 6"H

2283 A Visual Feast The Detroit Institute of Arts,
Spiral Bound Cookbook, Very Good Condition

2284 Five Piece Nail Care Kit, Four Small Scissors
And Pair Of Nail Clippers, Very Good
Condition, 3" to 4 1/2"L

2285 Two Nice Pairs of Ladies Black Slip on Dress
Shoes, One Clarks Brand, Good Condition, Size
7 1/2

2286 Two Old Electrical Radios, Radio Shack Model
MTA-16 AM/FM Table Radio in Good
Working Condition, 11"L x 4"W x 6", GE IC
Integrated Circuit Two Way Power, Works
Both Plug In And Battery, 9V, 7 1/2"L x 6"H x
2"W, Good Working Condition

2287 Black Adjustable Desk Lamp, CFL Bulb 30W
Works, Well, No Scratches, Base 8 1/2"Diam,
16"H x 19"H When Extended

2288 Vintage Retro Oval Mirror JA Olson Co.
Winona MS Wood Permaflex Mirror, Very
Good Condition, Original Condition, Gold With
Wire Hanger on Back, Heavy Well Made, 31"H
x 19 1/2"W

2289 Rare Vintage Strohs Cardboard Beer Sign in
Spanish, Great Graphics in Very Good
Condition, 17"H x 14"W

229 Plastic Tote Type Storage With Misc. Screws,
Washer, Nuts, Bolts and Much More, Two Side
Storage In Plastic Box, 13"W x 10"D x 5"H

2290 Miller Lite Ice Aluminum Sign, 32"Sq. Has
Dings, Dents, Flaws, Needs TLC, Good
Condition Overall, 32"Sq.

2291 Rare Classic Michigan Lottery Advertising
Embossed Plastic Sign, Great Graphics, No
Cracks Very Good Condition, Few Knicks,
24"W x 2"D x 27"H

2292 Classic Oversized Metal Star, Very Good
Condition, 24"Diam

2293 Metal Crucifix With Jesus, Good Condition,
6"W x 12"H
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2294 Wood Hand Carved Wall Hanging "Irish
Shillelagh" Piece 17"L

2295 Vintage Tin Match Holder, Original Paint, Very
Good Condition For Age, 3"W x 3 1/2"D x 6"H

2296 Oak Schoolhouse Wall Clock Battery Operated
With Pendulum in Working Condition, 27
1/2"H x 18"W Real Good Condition

2297 Antiques And Collectibles, Camille
International Silver Co. Coffee Set, Pot 6001
and Wm. Rogers 817, Tea Pot 6002 Water
Pitcher, Sugar Bowl 6003, Creamer 6004, Two
Trays, All in Good Condition

2298 Anchor Hocking Clear Glass Covered Dish,
472-33 Measures 5"Diam

2299 New In Box Norman Rockwell Collectors
Edition Plate, Limited Series "Big Brother" 6
1/2"Diam

23 Enesco John Deere Hanging Ornament New in
Box, Box 4 1/2"Sq.

230 Master Plumber Brand Toilet Gaskets, Four
Standard Gasket, Two Extended Gasket, New in
Box, 5 1/2"Diam

2300 (17) Pieces of Black Fabric, Halloween Is
Coming, Approx. 12" x 12" Good Condition
From Non Smoking Home

2301 Women's Cute Black Anne Klein Size 9M
Quilted Suede Inflex, Good Condition

2302 Adorable Chrome Look Piggy Bank 8"L x 6
1/2"H x 6"W, He's Hungry For Your Money,
Good Condition

2303 Metal Flower Pot Holder on Four Wrought Iron
Legs, Wood Center, 10"Diam x 20"H, Very
Good Condition

2304 (17) Black And White Fabric, Very Nice,
Approx. 12"Sq. From Smoke Free Home

2305 Women's Massini Cara Ladies Snakeskin Tote
Bag And Purse, Both New With Tags, Make A
Statement With These, Tote Features Single
Large Compartment With Magnetic Closure,
One Large Zipper Pocket And Two Slot
Pockets Inside, Purse Has Outer Flap With
Magnetic Closure, Under Flap And Large Slot
Pocket And Zippered Expanding Compartment
With Card Slots, 16"W x 5"D x 12"H, Purse
8"W x 1 1/2"D x 5"H

2306 Four Thick Glass Wine Glasses, Like New
Barely Used, 3 1/2"W x 7 1/2"H

2307 Lovely Designed Pitcher, Has Been Glued In
Many Different Places, Doesn't Leak, Was
Bought Glued Together, As Is, 9"H However
Good Condition

Lot Title

2308 Rosetti Janet Faux Leather Designer Hand Bag
Purse Brand New With Tags! This Spacious
Handbag Looks Great and Has Room For All
Your Essentials, The Center of The Bag
Divided Into Three Compartments, Main Zipper
Compartment has Two Slip Pockets And One
Zipper Pocket, Folder Style Compartment On
Each Side Of Main Compartment Which Has
Magnetic Close, Large Zipper Pocket on Front
And Small One on Rear, 15"W x 5"D x 9 1/2"H

2309 Poster Style Wood Scarface Clock, Good
Condition, 15 1/2"W x 22"H

231 Toastmaster Dual Grinder With Light, Not
Working, May Just Need Bulb, Overall Very
Nice, Good Condition, 10"W x 7"D x 7"H

2310 Awesome Framed And Matted Musical Irene
Show Poster, Good Condition, 12 1/2"W x
16"H Frame

2311 Very Cool Decorative Bar Budweiser King of
Beers Genuine Beer Sign in Great Condition,
Glass Front, Wood Frame, 15"W x 15"H

2312 Two Pairs of Mesh Summer Shoes, Brown Slip
on Style, New and Black Tie Unknown Brand,
Size 12? No Size Seen, Good Condition on Both

2313 Stephen King The Novel "It" Paperback Book
in Good Condition

2314 New With Tags Auden Size 42C Black Full
Coverage Lightly Lined T-Shirt Bra

2315 Ten Fat Quarter Black Selection, Larger Piece
of Chevron, Great For Masks, Approx. 10" and
12"W, From Smoke Free Home, Good
Condition

2316 Women's Size 10 White Shoes By Fashion
Bug, Like New, Has Some Dirty Spots From
Storage

2317 Metal Five Candelabra, 24"W x 7"D x 9"H
With Four 6" New Candles

2318 Vintage Style Table Lamp, Black Base, White
Cream Shade, 26"H Good Condition

2319 Two Wildlife Prints in Wood Frames With
Glass, Deer and Ducks, Great For Man Cave,
Duck 13"W x 22"H, Deer 22"W x 18"H, Good
Condition

232 Cord Pro Storage Reel, With 25' Cord, Yellow
Plastic, Good Condition

2320 Gorgeous Vintage Limited Edition Picture of
Old Mill Stream III, Frame 30 3/4"W x 36
3/4"H, Picture 21 5/8" x 27 3/4" Signed By
Glynda Turley, #344 of 3500 From 1994, COA
on Back, Too Hard and Too Much to Explain
The Picture, Please See Pictures, Very Good
Condition
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2321 Framed 12- 5 1/4"Sq. Tile Labeled Holland
Beer 1984 Award Won in Incentive Program in
Very Good Condition, Total 22"W x 28"H
Overall

2322 Beautiful Clock Tower Canvas Painted Wall
Picture, Not Sure If Paint Colors or Ran or It's
Supposed To Look Like That, Estate Find, 23
1/2"Sq. x 1 1/2"Thick, Very Good Condition

2323 Very Cute "Don't Quit" Sign in Frame With
Glass, Good Condition, 12"W x 18"H

2324 Cute Stylish Black Metal Shelf, 17"W x 8
1/2"D x 23"H, Good Condition

2325 Very Cute Vintage Cast Iron Plant Stand,
9"Diam x 26"H, Heavy in Good Condition

2326 Beautiful Clear Glass Six Serving Bowls and
Plate, Very Good Condition, 6" to 8"Diam

2327 Nine Pieces of Black Fabric, From Smoke Free
Home, Good Condition, Approx. 12" x 13"L

2328 Very Cute Ceramic Elephant Trunk Up For
Good Luck Little Planter, Hand Painted
Expression, No Markings, Good Condition, 6
1/2"W x 2 1/2"D x 4 1/2"H

2329 Very Cute and Stylish Friends Wall Decor Sign,
Very Good Condition, 15"W x 5 1/2"H

233 New Bell 100 PSI Air Foot Pump With Acc.
Bell is Leading Brand For Bike Acc. 3 1/2"W x
11 1/2"L x 3"H

2330 New With Tags Auden Size 38D Black Plunge
Coverage, Push Up Racerback Bra, Front
Closure

2331 Prevail Bariatric Adult Briefs, Certainty
Women's Underwear 36+ And Other Personal
Products, Never Used, Very Expensive New,
Different Packs, Two Prevail Packs Open, 8
With 2-3 Removed, Prevail Up to 100"
Certainty S/M

2332 Large Tote Full of Cords and DVD Player,
Some Remotes, Headphones, And More! Fair to
Good Condition, Tote 26"W x 17"D x 6"H

2333 Large Box of Christmas Bulbs, Box is Full of
Very Styles and Colors, Fair to Good
Condition, 3" to 5"H

2334 Misc. Lot of Kitchen Items Including Donut
Maker, Trays, Bowls and More, Good
Condition, 13" to 18"W

2335 (38) Pairs of New And Used Socks- Some Have
Lint on Them From Laundering, Some Have
Dirt Prints On Bottom From Use, No Holes,
Don't Miss Out on These, Assorted Styles and
Lengths, All Size 4-10

Lot Title

2336 (7) Women's Size Large and XL Clothing- All
Great Condition, Brands Such As Worthington,
Onque Casuals, Travel Elegance, East Fifth and
More

2337 Five Large Rolls of Pakwell Wilsonville And
North Wales Gift Wrap, 24" x 200' Three
Partial Rolls Brown Paper Wrap, Great For
Florist and Gift Wrapping, From Pet/Smoke
Free Home, Good Condition

2338 Wood Fold Out Table, Good Condition, 26'W x
20"D x 31"H

2339 Mostly Automotive Box Lot From Vintage To
New and Jar of Bolts, Screws, Etc. Handles,
New Foam Spray, Car Polish, Drylock,
Eveready Flashlight, Rubberized Undercoating,
Old 3 in 1 Electric Motor Oil, Super Tech
Lubricant BBQ Brush, Fair to Good Condition,
Box 17"W x 12"D x 9"H

234 Bag Filled With Eight Plus Pairs of Work
Gloves, Knit, Leather and Vinyl, Fair To Like
New, 7" to 9"L

2340 Box Full of Cards and Trucks, Medium to
Large, All Good Condition, Your Kids Will
Love These, Box 19 1/2"L x 15 1/4"W x 9
1/4"H

2341 Six Spools Of New Hook Up Wire Over 4,000
of Wire 16 GA, 18 GA, 20 GA, Box 19"W x
16"D x 4"H

2342 Lot of Medical Items- Two Bars For Toilet,
Pressure Cushion, Two Canes, All Good
Condition, 22" to 32"H

2343 Awesome Box of DVDs Including Skeleton,
Criminal Minds, Walking Tall, Bones and
More, All Good Condition, Box 16"W x 9"D x
8"H

2344 (18) Assorted Vintage Dolls, Tumbling
Tomboy, And Many Assorted Styles, See
Pictures, Fair to Good Condition, 12" to 22"H

2345 Six Pieces of Rebar, 1/2"Diam x 24"L in Good
Condition

2346 Mystery Tool, Head Feels Heavy Made of Iron?
With Long Rod of Metal Handle Shaped Like
Cupcake, Head 2 1/2"L x 1 1/2"W x 1 3/4"H,
Handle 20"L, Looks in Pretty Good Condition

2347 (13) Vintage Wrenches, 5" to 10"L, Good
Condition

2348 Christmas Stories By Charles Dickens
Hardcover Book, Good Condition

46/145

08/02/25 05:52:42



Lot Title

2349 Two Heavy Duty Chains With Hooks At Each
End, 8'1"L Other 7'10"L Together They Weigh
15 lbs. One Looks Like Braided Design and In
Great Condition, Other Regular Links and is
Used, Great to Keep in Bed of Truck to Pull
Cars Out of Snow, Mud, Ditch, Etc. Great
Tools To Have, Hooks Say High Test 3/8,
ALTGO, 5/16, Forged

235 (4) One Gallon Bottles of Splash Car Wash
Concentrate, New Unused, Container 12 1/4"H

2350 Wood Lathe Blades, Knives, Set of Six
Various, Shows Typical Wear, Overall Still
Very Sharp and Solid, Good Condition, 14" to
15"L

2351 Two Vintage Boy Scout Canteen and Cook Pan,
6"Diam, 5"W x 7"H in Good Condition

2352 Old Fonovox Loewe Opta Bella Radio Am/Fm
6-18 MHZ Shortwave Bands, Model 05711W
Unable to Test PU or Short Wave, Stations Due
to Lack of Appropriate Source And Antenna
AM, FM And Rest of Functions Work, 9"W x
14"L x 10"H, Good Working Condition

2353 Nice Old Vintage Wood Ammo Box With
Cabin Theme, Good Condition, 16"W x 8"D x
11"H

2354 National Washboard Co. Has Holes From
Hanging, Can Be Used Or Were For Display,
Good Condition, 12 1/2"W x 24"H

2355 Large Size Man in Field With Sheath, Canvas
Wall Print, Great Condition, 36"W x 3/4" Thick
x 24"H

2356 Very Sharp Metal Oval Wall Decor, Depicts
Grapes, Leaves, Vines, Looks Great on Your
Wall, Very Attractive Border, Very Good
Condition, 40"Diam

2357 Two Brazilian Paintings By Albert Ferreira,
Each 6 1/4" x 10 1/2" Set in Open Wood
Frames 12 1/2" x 17"H, Horizontal Painting is
Marked Trecho De Rua Em Para?ba, Means
"Stretch of Street in Paraiba" Vertical Marked
"Dique Das Cachetas"Means "Cachetas Dike"
Both Very Good Condition

2359 Peters Cartridge Co. Calendar Dated 1929
Printed in 2002, Beautiful Pair of Pheasants By
Lynn Bogue Hunt A Famous Artist, Black
Plastic Frame Matted Under Glass, 22"W x
42"H, Good Condition

236 New Riding Lawn Mower Seat, Black Vinyl,
18"W x 16"D x 16"H

2360 Wood Beach Sign "Make A Splash, Happy
Summer And Good Times" Very Good
Condition, 12"W x 10"H

Lot Title

2361 7th Annual 2004 Congo River Adventure Golf
Picture in Frame Under Glass, Good Condition,
15"W x 19"H

2362 Vintage 1921 Michigan License Plate, 99 Years
Old, Readable But Rusty, Good Condition, 13
1/2"W x 4 1/2"H Metal

2363 Heavy Wrought Iron Fork and Spoon, Hang
Indoor Or Outdoors On Shed, Patio, Fence or
Let Kids Play in Sandbox, Can't Hurt Them,
Good Condition, 22"L Each

2364 Detroit Tigers MLB Officially Licensed Metal
License Plate Frame For Vehicles, Brand New
in Package, High Quality Metal Won't Fade or
Crack Like Plastic Ones, Easy To Install, 12"W
x 1/4"Thick x 6"H

2365 New Pottery Barn Maple Branch Votive
Holder, 30 1/2"W x 16" x 3 1/2" and Scholastic
News Presidents of the US and World Map, All
in Good Condition

2366 Vintage White With Green Stripe Luggage,
21"W x 6"D x 15"H, Some Wear, Good
Condition

2367 Wood Antique Tool Tray With Saw, Great
Looking Display Piece, Saw 23"L, Tray 33"W
x 10"D x 11"H, Both In Good Condition For
Age

2368 Two Vintage Rotary Phones, ITT Wall Style,
5"W x 9"H, Fair Condition, Need Cleaning

2369 New Winchester Rider Indoor Or Outdoor Mat,
17"W x 26"H, Skid Resistant, Fade Resistant

237 New In Package Sandy Baggy Brand 2" Extra
Wide Landscape Staples, Landscape Fabric
Pins, Garden Staples, Fence Anchors, Lawn
Nails, Garden Stakes (100 Staples) 6"L

2370 Detroit Michigan Ford Car Instruction Booklet,
Good Condition, 6"W x 8"H

2371 1950's Era Water Canteen, Ammunition Pouch
From US Army, Comes With Belt Also, These
Are in Amazing Condition, Great For
Collectors, 5 1/2" to 6"W

2372 Vintage Paul R. Salomee 10 lb. Anchor, 8"W x
13"H, Detroit MI, Good Condition

2373 Five Vintage Tin Metal Boxes and Printing
Block, Good Condition, 13"L to 4 1/2"L

2374 Two Army Green Life Vests, Adult Size Large
And XL, Very Good Condition

2375 Vintage Dazor Desk Lamp Model 1000, Good
Condition, Works, Tested, 21"W x 15"H

2376 Beautiful Wood Clock, Metal Barb, Wire Heart
Wall Decor, Both In Good Condition, 6" to 22"L
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2377 Very Cool Wind Chime, Has Hanging Bird in
Cage, Really Nice Relaxing Chime, 22"L Cage
4"Diam, Good Condition

2378 New Beautiful Matted Watercolor Print Ready
For Frame, 11"W x 15"H

2379 Beautiful Hard Plastic Gold Color Hand Fan
With Floral Design, Very Nice, Will Look
Good Above Couch or Anywhere in Your
Home, 43"W x 26"H x 1/8" Thick

238 New Bolts in Package and Two Legs For TV,
Never Used, 2" to 11"L, Lots of Ways to
Repurpose

2380 Very Neat Black & White Mountain Scene
With Black Frame, Good Condition, 13"W x
10"H

2381 Very Cute Margaret Kane Picture of Boy
Kissing Girl, 16"W x 20"H, Good Condition

2382 New Corinthian Bells, Hand Tuned Wind
Chimes, 26"L

2383 Beautiful Sunset Fog Framed 11" x 15" Print
By Michael Humphries, Vivid Color Displays
Waves Crashing Against Shore With
Lighthouse In Background, Print is 19" x 23"
Gold Color Frame, Both Print And Frame in
Very Good Condition

2384 Very Cute Wood Old Rooster Clock Made By
Firstime Co. Stamped 4-25-2001 With Sticker,
Clock Untested, Dial is Paper And Has Some
Sagging, Needs Glue Along Edges, Still Nice
Piece For Decor, 13"Diam, Fair Condition

2385 Royal Portable Typewriter In Case, Works
Great, Needs New Ribbon, Royal Futura
Model, Vintage But Unknown Manufacturer
Year, Good Condition, 14"W x 6"D x 14"H

2386 (11) Vintage Old Bottles Miniatures- Doll E
Toys Amsco Baby Bottle, Iodine With
Crossbones Skull, Guinness Brown Bottle, Red
Bottle The Swedish Nightingale, Kord
Bohemian Kummel Bottle, Blue Bottle,
Humphrey's Vecenairy Horse, Aspirin, Hobby
Craft, Mohawk Coffee Drip Pottery, 1 1/2" to
4"H, Good Condition

2387 Misc. Garage Items- Two Glass Jars, One Is
Filled With Misc. Odds and Ends, Plus Artex
Paint Gun Tip Cleaner, 2" to 4"H, Good
Condition

2388 Pair of Antique Horse Collar Harness in Good
Condition, Great Display Piece, Made of Wood
And Metal, Each Collar is 26"L

Lot Title

2389 Six Men's Size 2XL, XXL Shirts, Two
Thermals, Three Chamois, One Flannel, Brands
Are Ruff Hewn, Falls Creek, Arizona, St.
John's Bay, All Cotton Except Gray Thermal
Which is Cotton/Ply, Good Condition

239 Two Piece Small Tool Kits, Great For Jewelry,
Cellphone, Small Parts Etc. Both New in Box,
4" to 5"L

2390 Box Of Toys- Many Vintage Includes, Robot,
Barbie, Star Trek Toys, And More, Fair to
Good Condition, 3" to 18'H

2391 (14) Mostly Large Tupperware Items- Bowls,
Storage Bins, And More, All Good Condition,
6" to 12"W

2392 (16) Plastic Display Cubes With Lids, One Is
Round With Lid 6" x 2"D, Cubes 7"W x 4"D x
4"H and 8"W x 4"D x 4"H, Good Condition

2393 Nintendo Game System With Four Games and
Three Standard Controllers, One NES Max
Turbo Controller, Gun and All Hookups, Also
Comes With Power Pad and All of It Works,
18"W x 2"D x 8"H, Good Condition

2394 Summer Fun Mixed Box- Includes Lots of
Goodies, Like Large 34" Metal Sun, 26" Wall
Hanging American Eagle, Dancing Frog Statue,
Wind Chimes, Paper Lanterns, And More, Fun
Stuff

2395 Box of Stuffed Animals And Unicorn Mini
Backpack, Clean From Non Smoking Home, 8"
to 13"H, All Great Condition

2396 New in Box What Movie is That A Quiz Jigsaw
Puzzle Game, 12"W x 13"H

2397 Four Detroit Tigers Budweiser Insulated Mugs
to Keep Your Drinks Cold, Good Condition, 6
1/2"H Sturdy Plastic

2398 Older Metal Garden Sprayer Pumps Up, Tested,
Good Condition, 8"Diam x 15"H

2399 And Sign, Dusty From Garage, Battery
Operated, 12"W x 11"H, Good Condition

24 Two Vintage Auburn Rubber Fire Trucks, All
Wheels Turn Free, All Original, Good
Condition For Age From Smoke Free Home,
Truck 8"L x 2"W

240 Ridgid 6.5 Amp Corded 3" x 18" Heavy Duty
Variable Speed Belt Sander With Airguard
Technology in Like New Condition, Bought
New And Used Once, $120. Speed Up to 950'
Per Min. Orange Color Very Tactical Looking,
Has Bag For Dust, Minimum Speed 400' Per
Min. Weight 8.22 lbs. Great Power Tool For
Hardwood Floors, Vehicle Repair, Lots of
Projects, 5.7"H x 6.49"W x 15.02"D
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2400 Plastic Two Piece Container Milk Jug Style,
13"W x 9"D x 19"H

2401 Vintage Metal Ertl Hydraulic Dump Truck,
Great Condition For Age, Hydraulics Work
Too, 12 1/2"L x 6 1/2" x 5"W

2402 Nice Set of Double Nine Dominoes, Cardinal
Brand, 8"L Box

2403 Six License Plates Very Good Condition,
Indiana, IL, OH, MN, FL, and CT, Very Good
Condition, 12"W x 6"H

2404 Three Steel Fluorescent Orange Caution Signs,
Each 14"W x 16"H, Looks Good

2405 Two Metal John Deere Tractors, 2"L x 1 1/2"W
x 1"H and 3"W x 5 1/2"L x 4"H, Good
Condition

2406 Vintage Red And White Teapot With Insulated
Cover, 8"H Very Good Condition

2407 Argus 300 4" Projection Anastigmat With Case
and Extra Lamps in Box, 11 1/2"W x 12 1/2"D
x 8"H Without Top, Untested, As Is

2408 Detroit Lions NFL Official Licensed Metal
License Plate Frame For Vehicles, Brand New
In Package, Reflective Bright Blue Finish
Frame And White Insects With Blue Letters,
Easy To Install, 12"L x 1/4"D x 6"H

2409 Brand New "Drink Beer From Here" Painted
Wood Sign With Holes For Holding Bottle
Caps, 20"W x 20"H Perfect For Man Cave or
Barn! 39 Holes Specially Cut to Retain Beer
Bottle Caps, Perfect For Displaying Your Bottle
Cap Collection, Rope on Back To Hang, 20"W
x 20"L x 1/4"D

241 Twelve Compartment Plastic Storage Unit, Full
of Nuts, Bolts, Washers, And More, Lot of 1/4"
Bolts, Overall 14"W x 6"D x 18"H

2410 1967 Syroco Blue Bird And Floral Wall
Hangings, Durable Dense Plastic, 13 1/2"L x
9"W x 1", 14" x 9" x 1" Very Good Condition,
Dusty Needs Cleaning

2411 Great Looking Coors Light Silver Bullet Glass
And Wood Sign, Thin Crack Down The Train,
3D Look, Good Condition, 32"W x 20"H x
1"Thick

2412 Framed And Matted Red Hat Lady Society
Print, Wood Frame and Glass, 12"W x 15"H

2413 Two Bird Prints From 1960's, Bald Eagles And
Peregrine Falcons, With Info About The DDT
Poisoning That Was Threatening Bird Life At
The Time, Wood Frames With Glass, 9"W x
12"H, Good Condition

Lot Title

2414 Sepia City And Mountain Signed Picture, 16"W
x 13"H, Wood Frame With Glass, Very Good
Condition

2415 Wood Sign 24"W x 3 1/2"H, We All Know
Someone Who This Would Be Perfect For,
"Desperate Housewife" Three Hanger on Back

2416 Parking Meters Connected Post, Metal No Key,
As Is, Looks In Good Condition, 17"W x 19"H

2417 Six Hitler Books In Good Condition, 6"W x
9"L and 7"L x 4 1/2"W, Hitler Was My Friend,
Heil Hitler, The Hiding Place, Blood and
Honor, The Rise and Fall of The Third Reich,
Der Fuehrer, Fair to Good Condition

2418 Vintage Bakelite Boy Scout Morse Code
Signaler, 8"L Box, Looks In Good Condition,
Untested

2419 Arctic Cat Snowmobile Manual, 1974-77, Good
Condition

242 Useful 10/2/50 Battery Charger With Engine
Start, Model 50-PE Can Be Used For Trickle 2
AMP Charges or Regular Charges, Separate
Button For 50 Amp Engine Start, Good
Condition, 9"W x 6"D x 7"H

2420 Older Bingo Game And Pieces By Milton
Bradley, Unknown If Complete, Looks in Good
Condition, As Is, 16"W x 10"D

2421 Three Older Flashlights, Two Metal and One
Poly Water Tight, Good Condition, 7 1/4" and
8"L

2422 (11) Vintage Buick Hood Ornaments and Hub
Cap Covers, Good Condition, 2 1/4"Diam x 5"H

2423 Vintage Badminton Set in Good Condition,
Wood Racquets, 3 1/2" to 26"L

2424 OMIC Acc. Five Gallon Outboard Marine
Metal Gas Can, Good Condition, 18"W x 12"D
x 11"H

2425 Nicely Wood Framed Drawing Family Portrait
With Glass, 26"W x 30"H

2426 1978 Mason Decoy Calendar In Wood Frame,
Matted and Under Glass, Shows Great
Examples of These Famous Decoys, Very Good
Condition, 30"H x 24"W

2427 Wood and Bamboo Blue Jay Bird Theme Wind
Chime, 3'L x 7"W x 5"Deep, For Indoor or Out
Garden Deck Etc. Good Condition

2428 Classic 1992 Miller Original Draft Light Beer
Mirror, Beautiful Glass And Bright Graphics,
Been in Storage, Could Use Some Windex, One
Corner Separation, Very Good Condition
Overall, Formed Frame 20" x 20"
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2429 Huge Renoir Rendition Of Monet's Painting in
Garden, Gorgeous Painting, Matted in Forest
Green and Gold By Paragon Picture Gallery,
Great Condition, 36"W x 32"H

243 1/2" x 25' Premium RV Drinking Water Hose,
Made With BPA Free PVC Reinforced For
Kink Resistance, Only Used Couple Times
With Drinking Water Sources, Good Condition

2430 Wood Farmhouse Sign, Add to Your
FarmHouse Decor, Perfect For Any Room!
Very Good Condition, 6"H x 24"L

2431 Vintage Montgomery Wards 24 lbs. by Ounces
Scale, Original Paint, Glass, Needle Etc. Has
Minor Wear on Both Sides, Works, Very Good
Condition, 6"W x 9"D x 9"H

2432 Miller Silent Sentinel Stoneware Stein 1998 By
Kevin Daniel, Looks Good, But Dirty, Needs
Cleaning, No Cracks, 7"H x 3"W

2433 Two A&W Mug 85th Anniversary And Large
Mug 7"H, Good Condition

2434 Vintage Wood Coca Cola 18 1/2"W x 12 1/2"D
x 5"H, Good Condition With Some Rust and
One Corner Strap, Paint Very Good Condition

2435 Water Sprinkler Sherman Rainger Made of
Aluminum and Steel, Works, Model No. 2000
Made in MI Battle Creek, 31"L Good Condition

2436 Two Cribbage Boards With Pegs, (One
Homemade) Deck Canasta Cards, Deck Aviator
Poker Cards, New in Wrapper, From Pet/Smoke
Free Home, 3 3/4" to 11 3/4"L Good to New

2437 Little Rough On The Edges Is This 1950 70
Year Old Sports Annual, Pictured On Cover
Yankee Tommy Henrich, Boxer Ezzard
Charles, Football Star, Leon Hart, Covers all
Sports, Looks Very Good, 9"W x 11"H

2438 Camel Cigarettes Advertising "Smooth
Character" Camel Joe Baseball Cards, New in
Box, 10 1/2"L x 6"W One Size Fits All

2439 Midland MI 1958 City Directory, Very Hard to
Find Because Must Be Returned to Publisher
To Get New Edition

244 New With Tags Huntworth Ladies Size Large,
Camo Hoodie

2440 Nine Drawer Organizer, Steel Dividers In
Drawers, Good Condition, Drawers Roll Good,
No Key, 14"W x 27"D x 40"H

2441 Wood Heart Shape Four Tier Shelf Stand, Has
Some Water Spots on Top and Bottom Shelves,
It's Sturdy, Overall Good Condition, 24 3/4" x
13"W x 9"L

2442 Three Shepherd Hooks For Your Fall Garden,
Black Metal, New, 48"H x 8 1/2"W

Lot Title

2443 Five Tanks- Empty Helium And Freon Tanks,
10"Diam x 17"H, One is Larger, One Has
Balloon Fill Valve, Steel, Reuse or Repurpose

2444 RCA Stereo System Worked Great Last Time
Used, Looks Good, 31" x 15" x 12 1/4" All
Together

2445 New Threshold 100% Cotton 72" x 72" Shower
Curtain, Navy Blue With Peacocks, Flowers
and Tassels On The Bottom

2446 Women's Size M Multi Colored Design
Bathing Swimsuit Top By Rue 21, Looks Good

2447 Women's Size 7 1/2 Black Slip on Sandal Type
Shoes By White Stag, Very Good Condition

2448 Fantastic Lot of Like New to New Candlesticks,
8" to 10"L

2449 New in Package Four Placemats, Blue and
White, Quilted Look, 18"W x 13"D

245 Two Nice Christian Related Lot- Mercyme
CD's, Wow Worship 2001? God's Not Dead
DVD, Plus Full Paperback Book (Food, Jesus
and The Battle For Satisfaction) Good to Very
Good Condition

2450 Light Oak Bookshelf, Wood and Veneer, Two
Adjustable Shelves and Two Doors, Good
Condition, 36"W x 12"D x 60"H

2451 Children's Princess Bean Bag Pink Chair, 15"W
x 15"H, Good Condition

2452 Wood Wicker Look Lower Shelf With Glass
Top End Table, 18" x 18" x 16"H

2453 Latch Hook Christmas Tree Skirt, 5 1/2"Diam
Opening x 35" Outside, Good Condition

2454 Wood and Wicker Look Lower Shelf Glass Top
End Table, 18"Sq. x 16"H

2455 Heavy Duty Black Air Hose With Fittings on
Both Ends, Approx. 50'?

2456 American Standard Cadet Elongated Toilet
Seat, 15"W x 20"D Box, Very Good Condition
With Hardware

2457 Hollow Interior Door, Composite With Wood
Look Finish, Knob And Hinges Included, Good
Condition, 24" x 80" x 1 1/2"

2458 Two Sets of Vinyl Shutters, Raised Panels,
15"W x 55"H

2459 New in Box Vintage Exerciser, 25"W x 52
1/2"D x 5"H

246 Garmin Nuvi Navigator With 12V Plug, Works,
Not Sure If It's Still Able To Updated On PC,
Looks in Good Condition, 4"W x 3"D x 3"H
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2460 Truck Bed Tonneau Cover Rolls Up, Some
Wear, Only Top Piece May Need New Clip on
One Side, Overall Good Condition, 60"W x
78"D

2461 Two Folding Card Tables, 35"W x 28"H and
32"Sq. x 28"H WITH 2 METAL CHAIRS

2462 Matching Mattress And Foundation, Queen
Size 60"W x 79"L, Clean And Comfortable, No
Stains, Came From Summer Cottage, Low
Usage

2463 (7) Red Oak Lumber Planed To 7/8" Thick to
See Grain, Boards Are 100"L, Three 5 1/2"W,
Two 7 3/4", Two 8 3/4"

2464 Barn Wood From Left Over Project, Great For
Small Crafts, 10" x 10" x 46"H, Items 19" to
46"L Pieces

2465 Off White and Yellow Six Panel Hollow Core
Wood Door, No Holes Have Ever Been Drilled
In This, 32"W x 76 1/4"H, About 3 3/4" Was
Cut Off Bottom of Door, Not Factory 80"H
Somewhat Shorter Otherwise Good Condition

2466 Cloth and Metal Patio Umbrella, Red 9' With
Solar Lights, Good Condition

2467 New P225/60R16 975 M&S Michelin Tire New
With Sticker

2468 2"Thick Black Walnut Slab, 20" to 24"W x 36"L

2469 Extra Wide Pine Board 7/8" x 17 1/2" x 99"L,
Internal Live Edge in Very Good Condition

247 Panasonic Cassette Player, Recorder, Am/Fm
Radio, Model FM14, 17 1/2"W x 4"D x 5"H,
Very Good Condition

2470 2" Maple Slab With Live Edge, 18" to 22"W x
112"L

2471 50" Sony TV Need Bulb, Looks Good, As Is,
Model KDF-50E2000, June 2006 Manufactured
Date

2472 Misc. Bundle of Several Vinyl Room Retainer
And Trim, Came Off 16 x 10 Screen Room

2473 Steel Construction Studs, (9) 2 1/2"W x 86"L,
(2) Base Tracks 8 and 10'L, Good Condition

2474 Pink Metal Cupboard Five Shelves Inside,
Some Rust and Wear, Good To Clean or Use,
Paint, As Is, 18"W x 12"D x 66"H

2475 (8) Metal Folding Chairs, Some Rust and Wear
Overall Good Condition, 17"W x 16"D x 30"H

2476 Women's Diamondback Bike, 26" Tires, Great
Condition, All Gears Work

2477 Eight Each Monroe Struts, All New, Good For
Resale, Three 71819 ST, Two 71882 ST, 71920
ST, 71756 ST and 102600060

Lot Title

2478 Five Ash Boards- All 4'L x 1" Rough Cut in
Good Condition, Widths are 9 1/2" to 11 1/2"

2479 Two Matching Wall Mount Metal Candle
Holders, One Slightly Bent and Weld is Broke,
Large Leaf Shape Metal Decor With Four Rings
To Hold Glass Candle Holders, Not Included,
Mostly Good Condition, 5 1/2"W x 32"H to
15"W x 34"H

248 Small 19" Element LCD TV Model ELEFJ191
With Remote, Cord, Manual, Looks In Very
Good Condition  Update, Works Good.

2480 Four Vintage Metal Folding Chairs, Fair to
Good Condition, Tears and Wear Could Redo,
17" x 17" x 37"H

2481 White Six Panel Hollow Core Wood Door, No
Holes For Handle Have Been Drilled In To This
Door, 78 1/4"H x 32"W, About 1 3/4" Was Cut
Off Bottom of Door, Not Factory 80"H,
Somewhat Shorter, Otherwise Good Condition,
As Is

2482 Assorted Garden Tools- Iron Rake, Hand Edger,
Flat Shovel, Basket and Assorted Hand Tools,
Two Pr. Branch Trimmers, Two Pr. New
Gloves, Good to New, 9 1/2" to 59 1/4"L

2483 Lake & Trail Deluxe Sports Chair in Carry Bag,
31"W x 23"D x 36"H

2484 Wall Mount Bathroom Cabinet with Mirror
And Shelving, Great Condition, From Remodel,
Sturdy and Heavy, Made to Last, 19"W x 5
1/2"L x 34 1/2"H

2485 Alpine Solaris Solar Fall Multi Color Flowers,
Lights Up Bright, New With Tags

2486 Two Bundles of New Craft Pallet Wood,
Approx. (35) Total, Bundle Approx. 5 1/2"W x
Approx. 43"L, Bundle Approx. 3 1/2"W x
Approx. 43"L

2488 Coleman 17' x 9' Tent From Storage, Looks
Good, Selling As Is

2489 Yellow Large Bucket With Home and Garden
Tools, Saws, Shovel, Weed Popper, Cracked
Bucket Bottom Otherwise Tools in Good to
Very Good Condition, 21" to 55"L

249 Tasco Binocular 16 x 32 New Never Opened,
Box 3 1/2" x 5 1/2"L

2491 Four Folding Card Table And Three Art Work
Pictures, Metal Frame With Vinyl Top 42 1/2"L
x 31 1/2"W x 27 1/2"H, Pictures Are Various
Sizes and Attractive, All Mich/Monet 20" to
39"H
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2492 Antique Head and Footboard For Your Pinterest
Projects, Brown Without Rails, 54" x 44"H, 54"
x 29"H, Good Condition, Some Dents Dings
and Wear

2493 Camo Hunting Canvas Attached To Plastic
Frame, Can Be Cut Off To Use, Has Zip Ties
Holding It On, 27"W x 34"H Frame

2494 Five Ash Boards, All 4'L x 1" Rough Cut,
Good Condition, Widths 5" to 6 1/2" and 9"

2495 Five Wood Fence Slats, 6'H x 4"W x 1/2"Thick

2496 6' Aluminum Step Ladder, Good Condition,
Must Have For Many Tasks, Sturdy and
Lightweight, Easy to Move

2497 Genie Garage Door Opener, 9'8"L Stored
Inside, Untested, Some Wear Looks Good

2498 Sunsetter Awning- Red and White, Some Rust
and Wear, Good Condition, 9'W 8' Extended

2499 Three New Full Size Garden Hoes, Good
Quality

25 Antique Gun Cleaner, Three Pieces That Screw
Together, Has Original Cloth Case, Very Old
Made of Wood, Approx. 36"L

250 Xuan Wheel XI Colorful Bicycle, 20"L
Programmable Wheel Spoke Light Black RGB
LED App Control New Unused, Turns Wheels
Into Colorful Screen Upload Own Pictures,
Video, GIF, DIY Text App Monitors Riding
Speed, Max Speed, Time and Mileage, Comes
With Instructions

2500 Heavy Duty Garden Plus Post Hole Digger
With Fiberglass Handles, 6"W x 57"L, Good
Condition

2501 Quest-Bpup 10' x 10' Canopy Tent, No Bag,
Missing Are Corner "Arm" Pieces, Still Very
Usable, As Is, Good Condition

2502 Eight Vintage Collectable Hand-Sewn Care
Bears, 12" - 13"T, Some Wear, Good Condition

2503 Lot of White String Lights, Untested, As Is,
8"W x 12"L x 5"H Box

2504 Electronics Lot, Cameras, VCR, DVD Player,
Bluetooth Speaker, RCA, Sony, Toshiba and
More, All Untested, Fair to Good Condition, 3 -
17"L

2505 1,000's of Baseball Cards, All in Good
Condition, Bought For Grandson and He Got In
Trouble and Parents Won't Let Him Have
Them, His Loss is Your Gain! Three Boxes,
6"W x 11"L x 4"H to 16"W x 19"L x 4"H

2506 Three Books On War, Napoleon, Great Battles
and Trojan War, Hardcover and Paperback, in
Good to Very Good Condition

Lot Title

2507 Two Hardcover Donald Trump Books by
Donald Trump and Newt Gingrich

2508 Two Hitler Book, Both Hardcover and in Good
Condition, To Kill The Devil and The Life and
Death

251 Metal Vice Grip Electronic Stand in Good
Condition, Features Two USB Ports In Front,
Great For Organizing Devices or Dorms,
Computer Rooms, Basements, Etc. 13"W x
11"D x 3"H Front Corners Are Dented

2510 Pet Libray's Dog Training Guide, Hardcover,
Cover Has Damage, Good Condition

2511 Two Hardcover Books By Henry Wadsworth
Longfellow With Dust Cover, Good Condition,
9 1/2"H x 6 1/2"H, Evangelist A Tale Of
Acadie and Song of Hiawatha

2512 "Italian Masters Lent By The Royal Italian
Government The Museum of Model Art" New
York, 1940 Paperback Book, Good Condition

2513 Civil War Book Lot, Books On Uniform Navy,
Railroad and More, Good Lot, Pamphlet,
Hardcover, Good Condition

2514 John Deere's Company: History of Deere
Tractor Co. and It's Times Hardcover Book
With Dust Cover, Good Condition, 10 1/2"H x
7"W

2515 The Illustrated History Of Magic, Hardcover
Book By Milbourne Christopher, Good
Condition

2516 4-Piece Stanley Cup Red Wings
Magazine/Book Lot, Sports Illustrated, Detroit
Free Press and More, Very Good Condition

2517 Baseball and Sports Book Lot, Howard Cosell,
Ditka, Stories and More, Hardcover, Good
Condition

2518 Lot of Six Modern Quilting Books, All
Paperback, Like New Condition

2519 Set of Five Books, Three Calligraphy and Two
Celtic Art Books, Paperback and in Good
Condition, Barely Used

252 (3) Two Pack LED 90W Replacement Bulbs,
Smooth Texture Pattern Is Inside, Plastic White,
120V AC, 14 Watt, 3000K New Unused, Box 8
1/4"W x 5"D x 6 1/4"H

2520 "Combat Aircraft of World" Handbook, Book
With Dust Cover, Good Condition, 11 1/2"H x
9"W

2521 Midland High School, 1980, 7th - 9th Grades,
The Vikings, Hardcover Yearbook, Good
Condition
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2522 Two Nice Coffee Table Books, 1994 The
Smithsonian Book of Flight, Hardcover, 9
1/2"W x 11"H and 1997 Boulevard
Photographic The Art of Automobile
Advertising, hardcover, 10 1/2"Sq., Both in
Good Condition

2523 Rand McNally Military Aircraft Encyclopedia,
Hardcover Book, Over (500) Pages of Photos
and Info, Great Book in Good Condition

2524 Lot of Crochet Books, One Vintage Book and
Six Magazines, Good Condition

2525 SIx Fenton Glass Guides and Reference
Paperback Books of Lots Good Information,
Good Condition

2526 1955 J.W. Sexton High School Yearbook,
Lansing, Michigan, Hardcover, Has Writing
Inside to "Jerry" Overall Good Condition

2527 Superman 2 Vintage Souvenir Movie Program,
Good Condition, Paperback

2528 How to "Hot Rod" Volkswagen Engines Thru
1971, Paperback, Good Condition

2529 Nice 2-Piece D-Day Book Lot Great Photos and
Info, Paperback and Hardcover in Very Good
Condition

253 CD Case With (20) Assorted Country CD's,
Johnny Cash, Alan Jackson, Hank Williams,
Etc. Includes Nice Shoulder Carry Bag For
CD's, Some Scratches, Fair to Good Condition,
12"W x 5"D x 9"H

2530 By The Editors of US Magine: "Outrageous-
The Photographs" Amazing Book, Beautiful
Full Page Pictures of Movies and TV Stars,
Musicians, Athletes and More, Hardcover and
in Very Good Condition

2531 Two Nice Paperback Books, Superheroes by
Joe Kubert, Wonderful World of Comics,
Paperback, 9"W x 12"H and Dictionary of
Reptiles, 8 1/2"W x 11"H, Both Good Condition

2532 Three Hardcover Michigan Books, Michigan in
Four Centuries, Dry Bean DIgest 1988-1989
and 1990-1991, Good to Very Good Condition

2533 "Monet" Illustrated Table Top Hardcover Book
With Dust Cover, In Good Condition, 13"H x
10"W

2534 Four Vintage Books and Magazines About US
Space Program, Good Condition, We Came In
Peace, 11" x 9", Hardcover, Life Magazines Jim
Lovell Apollo 13 Cover Stories, On The Moon
and Our Journey To The Moon, 13 1/2" x 101/2"

Lot Title

2535 Three Michigan Books, Good Condition,
Michigan-Illustration On Every Page, 13 1/2"H
x 11"H, Hardcover, This Is Our Michigan,
Dated 1954, 9"H x 6"W, Paperback and 1921
Michigan State and Local Government, 7 1/2"H
x 5"H, Hardcover

2536 First American Edition 1993 of "The Teddy
Bear Encyclopedia" Hardcover, Good
Condition, 10"W x 11 1/2"H

2537 "A Day In The Life of Day County" Hardcover,
Lots of Great Photos and Info, in Very Good
Condition

2538 Two Hardcover Books About America, Good
Condition, "We American" Illustrated
Hardcover Book,12 1/2"H x 11"W, Adventures
of America 1857-1900, Illustrated, 12"H x 9"W

2539 Three Sports Afield Hunting Annuals,
Hardcover, 1962, 1966 and 1969, Some
Binding Wear on the 1962, Good to Very Good
Condition

254 Black and Grey Plastic Acoustix Brand AM/FM
Cassette Portable Radio, Looks In Very Good
Condition, Powers Up and Plays Great! 14"W x
4"D x 6"H

2540 Vintage/Primitive Rake, Cultivator With Wood
Handle, Computer for Man Cave or Barn
Decor, Very Good Condition For Age, 60"L x
6"W

2541 Antique National Washboard Co., Chicago,
Saginaw, Memphis, Soap Saver Washboard, All
Original, Glass, Wood and Embossed Tin, Very
Good Condition For Age, Good Value and Info
Online, 12 1/2"W x 1 1/2"D x 24"H

2542 Uno-Vac Unbreakable Stainless Steel Thermos,
Wide Mouth, Needs Cleaning, 4 1/2"Diam x 9
1/2"H, Good Condition

2543 Rusty Old Unknown Metal Iron Item For
Hanging, Has Small Chicken figure, Whole
Item Plus the Hook When Hanging is 15"H x
5"W, Base 4 1/4"Diam, Come Check and
Identify It, Fair Condition

2544 Vintage Canon Wooden Bookends, Missing
The Canons, Make Your Own Canons and Put
There or Repurpose, 3"W x 5 1/2"H x 6 1/2"L,
Need Cleaning, Good Condition

2545 Charles Dickens Hardcover Book, "Nicholas
Nickleby" From American Literary Society, No
Date Found, Som Spine Damage, Good
Condition

2546 Harper Collins "Tlas of the Second World War"
Hardcover With Dust Cover, Good Condition,
12 1/2"H x 11"W
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2547 Antique Meat Grinder, Puritan No 12 and Jar
Opener, Good Condition, 2 1/2"Diam to 10
1/2"T

2548 Vintage Metal Toys, mattel, Universal, Etc.,
Fire Trucks, Cars, Cast Iron Trailer and More, 2
- 6"L, Fair to Good Condition, Some Parts

2549 Antique Metal, Carrier and Six Milk Bottles,
Cream-Top Purity, 5 Cent Store Bottle,
Biltmore, N.C., Florida Store Bottle, Picture of
Florida, French Broad Dairy, Torn and Home
Diary Pyro, Kentucky, Good Condition

255 Vintage Polaroid 230 Land Camera, Untested,
But Looks In Good Condition, 8"W x 5"H

2550 Large, Antique Painting, Looks to Be Oil on
Canvas, A Few Holes, Very Ornate Gold Wood
Frame, Fair Condition, Could Repurpose the
Frame, 43"W x 29"H

2551 Collectible Vintage Marshall Pottery Inc., No2
Clock, 2-Gallon Texas, Very Good Condition,
Stoneware, $54-$99 Online, Very Clean
10"Diam x 10"H

2552 Anheuser-Busch Collectors Club Binder With
Vintage Stein-Mug, Very Good Condition,
10"W x 11 1/2"H - 3 1/2"Diam x 6"H

2553 Group of Six Older Victory Figure Trophies,
Including Four Marble Bases, Would be Good
For Gag or Party Gifting, Good Condition, 6
1/2 - 13"T

2554 Vintage Wood Sailboat, Model Called "The
Southern Star" Is Complete and Travels Nicely
On Water, Very Solid, Good Condition, 21"L x
5"W

2555 Small, Gold Tone Trim Plaid Clock by Linden,
3"W x 4"T, Working Condition, Good
Condition, Made In Taiwan, Takes One AA
Battery

2556 Five Vintage Outdoors Magazines From The
1980's, Issues Paperback, Clean, Good
Condition, Some Minor Front Cover Tears
Where Previously Had a Sticker

2557 1973-74 H.H. Dow High Yearbook, Midland,
Michigan, Hardcover, Overall Good Condition,
Salutations to "Paul"

2558 Fire King 2-Cup Glass Measuring Cup, in Very
Good Condition, 4 1/2"T

2559 White and Blue Metal Stripe Tray Organizer
With Light by Smith-Victor, Good Condition,
14 1/2"W x 7"D x 2"H

256 Four Pairs of Craft Scissors And Three Seams
Rippers, Mini All Used, But Still Sharp, Good
Condition, 3" to 8"L

Lot Title

2560 Like New, In Original Box, White Plastic
Nobility Transistor Radio, Untested, As Is, 3"W
x 1 1/2"D x 5"H

2561 1936 Paul Bunyan Swing His Axe Paperback,
Good Condition

2562 Vintage Sears (14)-Piece Barber Kit In Original
Box, Cut Your Son/Husband's Hair at Home,
Looks Complete, Good Condition, 11"W x 2"H
Box

2563 Hardcover Book "Great Expectations" By
Charles Dickens, From American Literary
Society, Some Spine Damage, Good Condition,
No Date

2564 Horseshoes Anyone? Lot of Two Heavy Old
Condor Cast Iron Horseshoes, Good Condition,
7 1/4"W x 7 1/2"L

2565 Seven Vintage Kitchen items: Wooden Rolling
Pin, Wood Handle Meat Tenderizer, Metal
Mixer, Grater, Ice Cream Scoop, Metal Presser
and A Cast Iron Hanging Pot, Small, Good
Condition, 3 - 15"L

2566 Metal Tractor Toy or Decoration, Good
Condition, 6"L x 4"H x 3"W

2567 Vintage Superior Electric Metal Table Fan,
Does Not Work, Still Cool To Display, Repair
or Repurpose, Sold As Is, Fair Condition

2568 Vintage Metal Torch, No Markings, 5 1/2"Diam
x 12"H, Good Condition, Display or Repurpose

2569 Vintage Standard Family Size Heavy Glass No
2080 Columbia Washboard Co. Everything Is
In Beautiful Condition, Glass, Wood and
Graphics, Crystal Cascade, Like New
Condition, 12 1/2"W x 1"D x 24"H

257 Sony Active Earbuds, Good Condition, Made
To Stay In Ears, During Activity, 2 1/2"L and
Cord

2570 Old Milk Bottle, 10 1/2"T, "Absolutely Pure
Milk" With Man Milking Cow, Good Condition

2571 English Pewter Tankard With Glass Bottom, In
Original Box, "Eagles of Sheffield" Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 4 3/4"H

2572 Assorted Drill Bits in Old Wood Box, Good
Condition, Approx. 5 - 8"L, Box is 7"W x 12"L
x 4"H

2573 Faded Vintage American Flag From Valley
Forge Flag Co., Still Good Condition to
Display, 3'W x 5'L

2574 Old Stamp Album From Estate With Stamps
From All Over the World From Early 1900's,
Not Full, Lots of Nice Old Stamps, Not
Researched, 12"W x 9 1/2"W x 2"D
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2575 Large Antique Stoneware Brown Whiskey Jug,
Very Good Condition, No Breaks/Cracks, All
Original, 6"Diam x 7"H

2576 Antique 5-Gallon Jug Marked "6 I" Underneath,
Great For Making Wine, Good Condition, No
Breaks/Cracks In Glass, 10"Diam x 19"H

2577 Vintage Two Tone Jug With Wine Bail and
Wood Handle, Was Used For Whiskey,
Moonshine, Original, Very Good Condition,
7"Diam x 9"H

2578 Pair of Matching 1968 Michigan License Plates,
Good Condition, 12"W x 6"H

2579 Beautiful Tan Floral Cross Stitch Linen Wall
Hanger, Nicely Done With metal Top and
Bottom Hangers, 5"W x 53"L, Good Condition

258 Brand New in Package 40' 16 Gauge Extension
Cord For Indoor or Outdoor Use, This
Extension Cord Is Perfect For Powering Electric
Hand Tools and Lights, It's Lightweight
Making It Easy To Move Around With, Easy
To Coil, Takes Up Less Storage Space, Great
For Use In Garage Shop! Rated For 13 Amps,
Has Grounded Three Prong Plug, 13"L x 6"W
Package

2580 Antique Cuckoo Clock Believe To Be Working,
In Storage For Over (50) Years, Comes With
Extra Parts From Another One I Sold On Her,
Looks to Be in Like New Condition, From
Smoke/Pet Free Home, Marked on Face
"Germany" 11"W x 7"D x 18"H

2581 Scarface Wood Framed Poster, Good
Condition, 19"W x 23"H

2582 Handmade Coca-Cola Fabric Pin Board, Good
Condition, 24"Sq.

2583 1983 "The Wizard of Oz" Reproduction Poster,
Nicely Framed, Good Condition, 24"W x 36"H

2584 Pair of Matching, Oval Silhouettes of Two
Children, Good Condition, Except for Touch
Up Painted Areas, 8 1/2"H x 6 1/2"W

2585 Vintage Cold Filtered Pabst Genuine Draft
Light Beer Mirror, Great Glass and Frame,
Sharp Graphics, Very Good Condition, 26"W x
8"H

2586 Framed X-Ray Picture, Good Condition, Great
Conversation Piece for Man Cave, 12"W x 14"H

2587 Beautiful Metal Wall Mount, Decorative Plant
Holder, Ready to Line With Coconut Husk and
Plants, Very Good Condition, 10"W x 6"D x
10"H

Lot Title

2588 Vintage Adjustable Seamstress Dress Form,
Some Rust But Still Workable, Great for
Repurposing, Molded Cardboard Material,
Approx. 13"W x 9"D x 31"T, No Stand Included

2589 (12) Pieces of Purple-Toned Fabric, No Smoke,
Very Nice, Approx. 18"W x 21"L Each

259 Smith And Corona XD7500 Electric Typewriter
Untested, As Is, Some Wear, 17"W x 16"D x
5"H

2590 Vintage Compact Hand Mirror, Never Used,
Gold Tone Metal, Two Mirrors, Floral
Embroidered Cover With Matching Bag,
3"Diam, Very Good Condition

2591 Women's Size XL Pink Sports Bra By
Champion, Good Condition

2592 Glass Amethyst Hors D'oeuvre Plate With
Center Handle, 10"Sq, With 4"T Handle, No
Marks, Very Good Condition

2593 Metal Turtle Candle Holder With Glass Mosaic
Shell, Very Good Condition, 7"W x 6 1/2"H x
10"L

2594 1983 Precious Moments Porcelain #2949
"Junior Bridesmaid" Figurine, 1 1/2"W x 4"H

2595 Ceramic Guernsey Cow Cream Pitcher, So Cute
With Hand Painted Eyes, Such An Expression,
Use It For a Small Planter or Decor, Good
Condition, 2"W x 6"L x 5"H

2596 Stained Glass Lamp Shade, Floral Design, Very
Good Condition, 6 1/2"Diam x 5"H

2597 (12) Purple Fabric Fat Quarters, No Smoke,
Very Good Condition, Approx. 18"W x 21"L
Each

2598 Women's Beautiful Bella Taylor Quilted Purse,
Great Bag in Like-New Condition, 14"W x 5"D
x 11"H

2599 Six Pieces of Colored Glassware, Some Hand-
Blown, Matching Set of Green Hand Painted
Dish With Cover and Cruet, 6 1/2"D x 7 1/2"T,
Hand Painted Pink Vase, 6 1/2"T, 9 1/2"T Light
Blue and Amber Pitcher, Black Handled Dish
With Gold Flowers, Emerald Green Pitcher, 8
1/2"T, Good to Very Good Condition

26 Great Vintage Full Sheet Deep Commercial
Spring Action Stapler, PIlot Model 412 Made in
Chicago By Ace Fastener Co. Has Wonderful
Patina With Chrome Accents, This is Great
Display Piece Or Addition To Your Collection,
Still Works Good, 1 3/4"W x 13"L x 3"H, Good
Condition

260 Hampton Bay Dawson Twin Pack Exterior
Lantern, Brand New In Box, 6.3"W x 6.9"D x
9.3"H
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2600 (11) Ceramic Cat Figurines, Super Cute Lot,
Lefton Japan and More, 2 - 5 1/2"T, Largest
Has Chip On Ear, Very Good Condition

2601 Victoria's Secret "Very Sexy Push Up" Bra In
Hot Pink, Size 38D, Front Closure, Strappy
Back, Like New, Polyester/Elastic

2602 Five Baby Fat Quarters, Two Pieces of Flannel,
Several Yards All Together

2603 3-Piece Pink Fabric Bathroom Set, 16"L Toilet
Seat Cover, 18"W x 20"D Toilet Surround and
30"W x 18"D Rug, Good Condition

2604 Two Plastic Flamingos For Your Yard, 19"T,
Good Condition

2605 Ruby Red Glass Pitcher With Ice Pincher
Spout, Very Good Condition, 8"L x 9"T

2606 Metal Sign "Life is About Taking Chances"
One Bend in Center, Overall Good Condition,
8"W x 12"T

2607 Two Matching Wrought Iron Decorative Wall
Mount Plant Holders, Line With Coconut Husk
and Use Indoors or Out, Very Good Condition,
12"W x 20"H

2608 Two Candle Wall Sconces, Glass Inserts, Hold
Warm Vanilla Never Burned Round Candles,
Very Good Condition, 15" x 5 1/2"

2609 Classy Hanging Metal Single Bulb Light, Needs
A Shade, Good Condition, 6"W x 20"L

261 New in Box Brookstone Armrest Organizer
Features Tray Top, Six Pockets, Cell Phone
Slot, Grommets To Hide Wires, Side Elastic
For Pens, Earbuds, Etc. Adjustable
Construction To Fit Any Arm Chair Or Couch
Arm, Never Used, 8"W x 13"L

2610 New Tool Rack, Six Hooks, 2 1/2"D x 6"T x
28"W

2611 Classic The Wizard of Oz Poster, Great
Graphics Of All The Characters, Plastic Frame
With Plexi, Very Good Condition, 24"W x 36"T

2612 Original 1850's Courier Ives Little Lizzie,
Wood Framed With Glass, Some Separation On
Corners, Abstract Print 12 3/4"W x 16 3/4"T

2613 Vintage Ready to Hang Wall Art in Original
Package, Gloria Eriksen, Large Picture Has
Cracked Glass and Plastic in Corner, Two are 8
1/2"W x 10 1/2"T and Large is 16 1/2"W x 20
1/2"T, Other Than Cracked Glass, New

2614 Two Women's Bras, Size 38C and 36C,
Warmer's and Bali, Good Condition

2615 Five Flower Vases, Clear Blue and Purple
Glass, Very Good Condition, No Chips/Cracks,
4 3/4 - 10 1/2"T

Lot Title

2616 Beautiful New Opalhouse Paisley Sham, 20"x
26", Adorable On Your Twin Size Bed or
Accent Pillow

2617 Precious Moments Miniature #13595, 1996 "All
Things Grow With Love", 4"T x 1 1/2"D
Approx.

2618 (10) Red Glass Tumblers, Matching Red Glass
Pitcher In Another Item, No Chips/Cracks, Very
Nice, Pitcher To match In This Auction, 4"T x 3
1/4"D x 2" At Base

2619 Precious Moments, #12262, "I Get A Bang Out
Of You" 1984, 6"T x 3 1/4"Diam

262 3"W Forearm Lifting Straps, Power Six Outlet
Strip, 13"L, Looks Good To New

2620 Three PIeces of Flannel, Two 1 1/2 Yards, One
1 Yard Piece, Make A Baby Blanket, No
Smoke, Very Good Condition

2621 `(12) Pieces of Purple Fabric, No Smoke, Very
Nice For Mask and Projects, Very Good
Condition, Several Yards in Pieces

2622 Four mary Moo Moo's Rolling Pasture Sister
For Life-Friend For Heifer, I Can't Move
Friendship Look Good On Us, 4 1/4"T Box

2623 Bra Size 40C, Pretty Pink Floral Design By
Vanity Fair and a 40C White Bra by Breezies,
Good to Like-New Condition

2624 Precious Moments, 1985 #12459 "Waddle I Do
Without You" 4 1/4"W x 5 1/2"T

2625 New in Package, iPhone 7 Plus Phone Case,
Very Sparkly Pink Bling, 6 1/2"L

2626 Two Lipstick Holders Beaded, Sequin, Mirror
Inside One Black, One Pink, 3 1/2"L

2627 Six New Pink Gift Wrap Papers, (10) Sq. Feet
Per Roll

2628 Precious Moments 1987 #109584 "Happiness
Divine", 5"T x 2 1/2"Diam

2629 Vintage Post-War Lionel Train Set From Estate,
Good Condition, In Original Boxes, Not Sure of
Working ORder, 26 Pieces Straight Track, 37
Pieces Curved, Texas Special Engine #2245P,
B Unit #22456, Box Car-Southern Pacific
#6464, Cable Car #6561, Gondola Car #6462,
Caboose #6426, #1033 Transformer and One
Beacon, 2 1/2"Diam - 16"L Boxes

263 New Sealed Newlyweds Nick and Jessica
Complete Seasons 2 and 3 DVD Collection

2630 Huge Lot of Two Boxes Plus on Larger
Women's Clothes, Looks Like Most L/XL

2631 Open Mystery Box, New Books, Tiki Yard
Stakes, Small USA Flags and More, 3 - 18 1/2"T
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2632 Book Lot, All New Old Stock, Some
Duplicates, Most Hardcover, Earl The Pearl,
How To Sweet Talk A Shark and More

2633 Box Lot, New Old Stock Items, Mini Flags, Oil
Filters, vacuum Belts and More, 3"T, Wholesale
Lot

2634 Box Lot Of Hardcover Books, Ever Clean Mop
Refills and More, Wholesale Lot, 3"+

2635 Open Mystery Box, New Old Stock, Books,
Hardcover and Paperback, Warrior Sports Pads
and More, 6"+, 13"W x 2"D x 14 1/2"H, Box
Full

2636 Classic Wood Cupboard With Three Drawers
and Doors, Nice Repurpose Item, 32 3/4"W x
13"D x 29"H

2637 3-Piece World Map Wall Pictures On Wooden
Frames, One Taped Where Ripped, Canvas,
Some White Spots Around The Edges, Overall
Good Condition, 12 1/4"W x 3/4"D x 24"H

2638 Lot of Framed of (20) Very Nice Very Clean
Basketball and One Hockey Cards Including
Big Names, Michael Jordan, Van Exel, Grant
Hill Cards, If You Are A Collector These Are
For You, Good Condition, 16 1/4"W x 20"T

2639 Huge 34"W x 28"h Beautifully Matted
Watercolor By Bettie Hebert-Felder, "Thru
God's Grace" Matted In Pink with Pink and
Gold Frame, Gorgeous Display Piece, Good
Condition, As Is

264 New Califone Headphones With Mic 6"W x 9"H

2640 Donald Duck Limited Edition Serigraph Print
In Frame and a Woody Woodpecker Print in
Very Good Condition, Golf Lovers Special,
Wood Frames With Glass, 17 1/2"W x 14 1/2"T
and 14 1/2"W x 17 1/2"H

2641 "Basket Babes" P. Buckley Moss Print, 1991,
497/1000, Frame and Matted By Frame Shop,
Saginaw, Signed and Numbered Offset
Lithograph, Very Good Condition, 11"W x 9
1/2"T, Formed Frame With Glass

2642 Classic Formed Wood Wall Hanger, Great
Message To Start Your Day, Heavy Wood
Material, Very Good Condition, 16"W x 1"D x
32"T

2643 Resin and Natural Two Wolf Dream Catcher
Sets On Table/Dresser, Light Wear, Good
Condition, 13"Sq.

2644 Four New Pair Women's 4-10 Shoe Size Hanes
X-Temp Liners, From Store Damaged Package

2645 Super Cute Kids Cupboard, Extra Knobs Inside
Wood And Laminate, Good Condition, 27
1/2"W x 14"D x 50 1/4"H

Lot Title

2646 Two Old Four-Pane Windows With Latch and
Hinges, Two Glass Panes In One One Pane and
One Broken Pane in Other, Old Frames, Good
Condition to Reuse/Repurpose, 22"W x 1"D x
33"T

2647 Two New 5-Gallon Pails of Glidden Clear
urethane Acrylic Concrete Sealer, Interior or
Exterior Glass CLear Professional Grade, Great
for Driveways, Sidewalks, basement and
Garage Floors, Impact Resistant, 15"T

2648 Sever New 16"W x 20"D x 2"H High
Efficiency Air Filters for Furnace or Air
Conditioner, Aerostar Nova Pleat High Quality,
Remove Airborne Particles

2649 Haan Steam Cleaner Floor Sanitizer, Very
Good Condition, 26"L Box

265 Hard Plastic Metal Sharpie Coloring Case,
Holds (26) Markers, Not Included, Good
Condition, 10"W x 2 1/2"D x 8 1/2"H

2650 Wrought Iron Table and Chairs, Vintage White
Bases on Chairs Four Chairs, Table 30"W x
42"D x 28 1/3"H, Includes Two Boxes of
Veneers to Re do Top, Good Condition

2652 (22) Tubes of Sikaflex II FC Construction
Adhesive 10.1 Oz. Tubes From Estate

2653 Bissell Spot Clean Proheat Steam Cleaner, Like
New, 16"T, Looks Like Never Used

2654 Guardian Walker Stroller With Wheels, Folds
to Transport, Some Wear, Good Condition,
21"W x 26"D x 33 1/2"H

2655 Sparkomatic Wood Mechanics Creeper With
Caster, Good Condition, 16"W x 36"L

2656 Two Solid Oak Window Displays, Use or
Repurpose, One Unit the Center Spins, 32
3/4"W x 24"D x 78 1/4"H and 29 3/4"W x 29
3/4"D x 74 1/2"H

2657 (11) Mens Short Sleeve Shirts, Size XL/17-17
1/2 One New with Tags, No Stains/Rips,
Arrow, Etc., Various fabrics, Great for Back to
School or Work, Good to New Condition

2658 Nine Men's Shirts, Size Large/16-16 1/2, All
Cotton/Polyester, No Stains/Rip, Very Good
Condition, Two Dickies, Two van Heusen, Two
Falls Creeks, LT, Great for Back to School or
Work

2659 Doll Cradle, Wood, Good Condition, 20"W x
20"D x 15"H

266 Motorola SBF900 Wireless Cable Modem
Gateway High Speed Internet Access, Wireless
Networking, All in One, Unused, Modem 1
1/2"W x 6"L x 7"H, Very Good Condition
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2660 Coffee/End Wood/Wood-Look Table, Sturdy,
Good Condition, 27 3/4"W x 22 3/4"L x 21"H

2661 Quilted Comforter, Full Size, Very Good
Condition

2662 Flip Seat Wood Framed Chair, Brown Cloth
Seat and Back, Freshly Painted, Very Good
Condition, 18 1/2"W x 18 1/2"D x 31 1/4"H

2663 White Painted Chair, New Upholstery On
Cushion, Sturdy, Wood, Clean, Good
Condition, 19"W x 19"D x 36"H

2664 Collection of Vintage Paper Christmas Cutouts,
Good to New Old Stock, 11 1/4 - 28"T

2665 Newly Spray Painted Wicker Table, Black
Gloss, Wear On The Weaving, Good Condition,
Approx. 20"W x 36"L x 18"T

2666 Vintage Avocado Green Cloth Padded top With
Metal Frame Bar Stool, Good Condition, 16
1/2"W x 16"D x 23"H

2667 Workmate Bench With Work Station Box,
Good Condition, Bench 26 1/2"W x 22"D x
30"H, Box 12"D x 18"W x 11"H

2668 Two Pink Girls Micro 3-Wheeled Scooters,
Good Condition, Handlebars Adjustable, 9
1/4"W x 23"D x 36"H

2669 Great Style Iron Horse Chopper Bike, Great
Frame and Seat, Very Good Condition

267 Champion Paper Shredder With Plastic Bin,
Untested, As Is, WQ81B Looks in Good
Condition, 12"W x 6"D x 15"H

2670 Alien Products, Traveler Target Lightweight
Mobile Target For Bow/Crossbow, No Holes,
Good Condition, Approx. 25"T x 20"W x 8"D,
As Is

2671 Men's Silk Pajamas, XXL, Pajama Pant, Levis
44-32 Jeans In a Canvas Tote, Good to Very
Good Condition

2672 Vanity Bench, New Upholstery, Little Wobby,
Grey and White Wash On top, Fair Condition,
19 1/2"W x 18"D x 18"T

2673 Wooden Sewing Desk, Two Drawers Painted
Shabby Chic, Sand/Beige Color, Perfect for
Homeschool, Office, Etc., Distressed But Good
Condition, Back Leg Missing Paint On One
Side, 36"W x 19"D x 30"T

2674 Four Blade, Small Reversible Ceiling Fan with
Light, Blade's Are 16"L, Works Excellent,
Some Assembly Required

2675 Newly Constructed Side Table, Wood, Dark
Color, Some Scuffs and Scratches, Great for
Magazines, Coloring Books, Good Condition,
Approx. 18"W x 19"L x 22 1/2"T

Lot Title

2676 Seven Pair of Women's Dress Shoes, Very
Good Condition, 8 - 8 1/2, Silver Slipper, Fioni
Night and More

2677 (20) One Pint "Ball" Brand Canning Jars., Very
Good Condition, 5 1/4"T, Clean and Use

2678 5-Piece Yard Decor, Metal Sun is 12"Diam,
Brass Spinner 11"Diam, 9"W x 7"T Butterfly,
10"T x 6"Diam Cage, Glass Sun Has Piece
Missing At Bottom and One Bell Missing, 27"L
x 12 1/2"Diam, Good Condition

2679 Dress Up/Pretend Play Lot, Three Outfits Size
7/8, Good Condition, Lots of Sparkles and
Ruffles, Dress Up Shoes, Elsa Pair Are Worn
But Still Great For Play, Vacuum, Good
Condition, Plastic, Tea Cart, Good Condition,
Plastic, Smoke Free Home, Vacuum 26"W x
6"W, Tea Cart 16"L x 10"W x 18"T

268 Nice Tan Lasko Metal and Plastic Desktop
Oscillating Fan, Needs Cleaning, As Is, Looks
in Good Condition, 13"W x 20"H  Update,
Works But Buttons Are Sticky

2680 Wooden Side Table, Solid, Faux Drawers, Big
Opening At Bottom, Perfect For Books,
Blankets, Toys, Cat's, LOL!, Shabby Chippy
Paint, Grey, Ivory, Good Condition, Approx.
24"W x 19"D x 23"T

2681 Large Sectional Desk, Gray and Black Steel and
Pressed Board, 32 and 45"W, 27"D x 30 - 36
1/4"T With Shelf

2682 Two Angel Adams Prints, McDonald Lake,
Glacier National park and Birds On A Beautiful
Beach, 1966 and One Frame Good to Very
Good Condition, Wood and Plastic Frames
With Glass, One Frame Few Scuffs, 17 1/4"W x
14 1/4"T to 20 1/2"W x 16 1/2"T

2683 Angel Adams Prints, Plastic and Wood Frames
With Glass, The Mural Project 1941-1942, Top
Corner Ripple, 16 1/4"W x 20 1/4"T and
Glacier National Park 17 3/4"W x 21 3/4"T and
16 1/4"W x 20 1/4T, Good to Very Good
Condition

2684 Nice, Grey Samsonite Folding Card Table, Very
Good Condition, 32"W x 32"D x 28 1/2"H

2685 Steelcase Max Stacker Orange Plastic Back and
Seat, Metal Frame Chair, 18"W x 19"D x 30
1/2"T

2686 Posters Laminated, Presidents and First Ladies,
Two Sides and Map of The World, Good
Condition, 21 1/4"W x 32 1/2"T to 32"T x 50"W

2687 Box of Random Tools All From Storage Units,
Lots of Treasures, Folding Ruler, Screwdrivers,
Wrenches, 3 1/2 -6'L Ruler
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2688 (14) Mens T-Shirts, Sizes L/XL, One XXL, In
Canvas Tote, Good to Very Good Condition

2689 Two Office Style Chairs, Metal Frame With
Cloth Seat and Back, Have Been in Storage,
Need Cleaning, One Arm/Spots Overall, Good
to Very Good Condition, 19"W x 18"D x 33
1/4"H

269 Amazon Fire TV Stick New Never Opened,
Box 3 1/2"W x 6"L

2690 Glider Rocker With Ottoman With Slight Wear
Spot, Good to Very Good Condition, 22 1/2"W
x 27"D x 40"T Chair

2691 Electric Lift Chair With Paperwork, Look Good
Condition, As Is, 35"W x 29"D x 40"H  Update,
Works Good.

2692 Vintage Wedding Dress, Some Spots/Holes,
Good Condition, Use for Crafts, As Is

2693 Lot of Vintage Clothing Fancy Dresses, Vest,
Gloves, Boots,Leggins, Are Packed In Trunk,
Good to Very Good Condition, 30"W x 16"D x
12"T Trunk

2694 Carpet Piece, Beige, 27' 9" x 12'

2695 Full Bed Set, Box Spring and Mattress On
Rolling Frame, Low Usage, Good Condition,
53"W x 73"D x 20"H

2696 Two DVD Players and Digital Converter Box,
Not Tested, As Is, Look in Good Condition, 6
1/2 - 10 1/2"W/L

2697 Women's 2X Clothing, All in Good Condition,
White Stag Shorts, Southpole Skinny Jeans,
Maggie Bans Super Cute Dress Shirt,
Lightweight

2698 Mens Guide Series 40x30 Khaki Fleece-Lined
Pants, Very Good Condition, Zippers Work
Good, Winter is Coming

2699 Stylish Summer Outfits, Ladies, New With
Tags Bronze Color Tank With Nice Lace
Bottom From "My Secret Garden" Size Small
But Like Medium, Navy Short Sleeve With
Lace Top, Like New, Navy Shorts With Lace
Trim, Size 7-9, No Boundaries, Gray/Navy
Tank Top, Large, Exhilaration

27 8"L Oak Spigot of Some Sort, WIne or Beer
Making? Needs Cleaning, Sanded, Good
Condition

Lot Title

270 Brand New In Package 40' 16 Gauge Extension
Cord For Indoor or Outdoor Use, This
Extension Cord Is Perfect For Powering Electric
Hand Tools and Lights, It's Lightweight
Making It Easy To Move Around With, Easy
To Coil, Takes Up Less Storage Space, Great
For Use In Garage Shop! Rated For 13 Amps,
Has Grounded Three Prong Plug, 13"L x 6"W
Package

2700 New Without Tags, Men's Khaki Dickies Pants,
Cotton/Polyester, Size 38-30, Hemmed to 28"
But Could Be Let Down

2701 Two Women's Robes Medium Leopard Print
and Short, Good Condition, M/L Lite Weight
Yellow Sexy Long Robe, New Without Tags

2702 Adult Hoodie, Camp Timbers, YMCA, Size
Large Sweatshirt, Pull Over, Lots of Wear Left

2703 Two Quality Long Ladies Jackets Lite Green
Has Spot on Front and Blue Is in Good
Condition

2704 New, XL Ladies Dress With Belt, Long Sleeve,
Dressy, Not Sure of Brand

2705 Genuine, Heavy, Black Leather Motorcycle
Riding Chaps By Brooks Sportswear, Men's
XL, Adjustable Belt Styled Waist, Zippered
Legs, Snap Buttons on Bottom, Very Durable
and Looks Good, Minor Blemishes, But Overall
Very Good Condition, As Is

2706 Wedding Dress, White, Worn Once,
Professionally Cleaned, 22W, Looks in Good
Condition

2707 Two Men's 2XL Vest, One Carhartt With In
Style Wear and Camo master Sportsman With
Pockets, Outside and In, Some Wear, Good
Condition

2708 Brown, Leather Harley-Davidson Leather
Chaps, Mens XL, Belt Styled Adjustable Waist
With Heavy Duty Zipper On Legs, Buttons On
Bottom, Very Thick and Durable, Looks Great,
Minor Blemishes, But Overall Good Condition,
As Is

2709 Eight WOmen's Tops Including Two
Lightweight Jackets, All Very Nice, Good
Condition, All XL, Basic Editions, Faded Glory
and More

271 Women's Tan Jay Size 12 Short Sleeve Shirt,
100% Rayon, Good Condition

2710 Four Women's Tops, Three Are New, Never
Worn, Size L, Chico's, Just Be and More

2711 Two Mix and Match Pajamas, Was On a Few
Weeks Ago But I Thought Small and Their XL,
Very Nice
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2712 Ladies Bath Robe, One Size Fits Most, Pink
With Belt and Loops to Tie, Good to New
Condition

2713 Soft, Padded Office or Desk Chair on Castors,
Good For Garage or Hunting Shack, Worn But
Very Comfortable, 26"W x 25"D x 44"H

2714 Box of Random Tools All From Storage Units,
Lots of Treasures, Sockets, Screwdrivers,
Wrenches, 1 - 10 1/2"L, Good to Very Good
Condition

2715 Office Chair, Cloth and Metal On Wheels,
Needs Cleaning, Good Condition, 26"W x 22"D
x 36"H

2716 (19) Assorted Children's Books, Hardcover and
Paperback, American Girl, Pokemon,
Minecraft, Diary of A Wimpy Kid, Good
Condition

2717 Six Vintage Tupperware Kitchen Products, Two
Bolero Thermoware Covered Bowls, Yellow
Plastic Mixing Bowl Set, Yellow Plastic Spice
Rack, White Lidded Dish and Orange
Rubbermaid Kool-Aid Pitcher, 8 - 10"Diam/T

2718 Ironrite Model 95, 30"L x 18"D x 36"H, Works
Good or Repurpose, Good Condition

2719 Lot of Two Large Pictures and Mirror, Hexagon
Oak and Glass, 23"W x 31"T, 31"W x 26 3/4"T
Victorian Lady, Wood With Glass and Plastic
Frame, Mirror 19 3/4"W x 33 3/4"T

272 Crafters! Check Out This Lot! Yarn, Ribbon,
Organizers, Patterns And More, Good to Very
Good Condition, Bin 16"W x 22"L x 6"H

2720 Wood-Look COmputer Cabinet With Drawers
and Casters, Good Condition, As Is, 44"W x
20"L x 63 1/2"H

2721 New Cork Bulletin Board, New Old Stock,
36"W x 24"T

2723 Vintage, Wood Potted Plant Chair, Works, Cool
Potted Plant Holder With Chair, 22"W x 19"L x
36"H

2724 Bathroom Vanity With Top, Four Drawers on
Rollers, Two Doors, Faux Marble Top, 49"L x
22"D x 34 7/8H, Top of Back Splash Some
Light Wear, Good Condition

2725 Nice Assortment of New and Like-New in
Package Crafting Kits, Projects, Miscellaneous,
10"Diam to 15"L

2726 (12) Games, No Controllers or TV Needed,
Time For Family Time, Shadowland, Boggle,
Guess Who, Sequence, Life, Wheel of Fortune,
Bank and Safe, Pictureka, Etc, All As Is, Good
Condition, Pieces to 20"W in Box

Lot Title

2727 Computer Table, Wood and Metal, Holes for
Cards, 48"W x 24"D x 25 1/2"T, Good
Condition

2728 New Old Stock, Role of Burlap, (72) Sq. Feet

2729 Wood Plant Pedestal, 12"W x 12"D, Top, 26
3/4"T. Some Paint Wear, Good Condition, Solid

273 Lot of Misc. Items- Includes Three Panel
Drapes, Picture Frames, Wood Hook and Shelf,
Vase Flowers, Rooster, Cloth- Glass- Metal-
Wood- Resin, Good Condition, 7" to 82"L

2730 Three New Men's Large 36-38 Hanes Boxer
Briefs, Comfort Flex, Mesh, With Freshiq
Advanced Odor Protection

2731 Eight Pair Kids Ankle Socks, Size M/L, From
Store Damaged Package

2732 New With Tags, Girls XL Sports Bra, More
Than Magic Brand

2733 Three New Packages Sharpie Metallic Colors,
Two Fine and One Chisel Set, Great For Dark
Surfaces

2734 White Bookcase, Formed Wood, Three
Adjustable Shelves, 28 1/2"W x 11 1/2"D x 35
1/2"H, Some Wear, Good Condition

2735 Vintage Christmas Bears, 1986 Bear, Very
Clean, Like New, 1989 Hudson's Bear, Very
Good Condition, New Potty Chair, Hand
Crafted Wood, Never Used, 23"W x 12"D x
18"H

2736 Nice Parlour Table With Wood Top, Steel Base,
Good Condition, 30 1/4"W x 24"D x 29"H

2737 Box of Random Tools All From Storage Units,
Lots of Treasures, Screwdrivers, Craftsman
Wrenches, Greenlee DM 20 and More, 1 - 8"L,
Good to Very Good Condition

2738 Box Lot Filled With new and Old Style Light
Bulbs, 100 W, 3-Way, 40 W and More, 4 - 6
1/2"T Boxes

2739 Vintage Colorful Plastic Controllers, Would Be
Great for Garage, Hardware, Sticky, Need
Cleaning, Fair to Good Condition, As Is, 5 1/2 -
8"W

274 Box of Colorful Vintage Bowls, Trays, Plates,
Vases, Ceramic and Porcelain, Approx. 6" to
10"L, Box 20"L x 16"W x 9"H, Good Condition

2740 Wood, Coffee Table, Mersman Brand, Good
Condition, 44"W x 19 1/2"D x 15 1/2"H

2741 Hexagon Shape End Table, Wood, Three Legs,
One Has Been Repaired, Claw Feet, Good
Condition, Very Solid, 26"D x 28"T

2742 Maytag Electric Stove, Good Condition,
Untested, As Is, 25"W x 30"D x 46 1/2"H
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2743 (18) Vintage Spiral Bound Cookbooks, Spiral
Bound, Savory Seasonings, Vermont, South
Carolina and More, Good to Very Good
Condition

2744 Pogo Stick, Plastic and Metal, Good Condition,
11"W x 42 1/2"T

2745 JCPenney Lakewood 3-Speed Window Fan
With Expanding Sides, Good Condition, As Is,
All Metal Fan Blades are 16 -17"W, Housing as
Pictured in 34"W x 23"T

2746 (12) Foot Pre-Lit Christmas Tree With Storage
Bag, Last Two Christmas' Ago, Half The
Lights Good Condition, Heavy

2747 Kitchenaid Trash Compactor, 34"T x 15"W x
24"L, Works, Needs Cleaning, Good Condition,
As Is

2748 Whirlpool Over The Range Microwave,
Missing Parts, Tested, Works, Good Condition,
30"W x 16"D x 17"H, Not Including Handle

2749 Whirlpool Over The Range Microwave,
Missing Parts, Tested, Works, Good Condition,
30"W x 16"D x 17"H, Not Including Handle

275 Box of Plastic Storage Containers, Kitchen
Items, Good to Very Good Condition, Box
16"W x 24"L x 11"H, Items 2" to 8"L

2750 Rolling FIle With Folder, Like New, Very Nice,
14"W x 15 1/2"D x 20"H

2751 Hamilton Beach Bottom Loading Hot/Cold
Water Dispenser, Tested, Works, Like New, 4-5
Gallon, 15"W x 15"D x 43 1/2"H

2752 Two Storage Shelves, Have Wear On Sides
From Old Tape, Five Shelves Each, Saturday,
Wood-Look, As Is, Fair to Good Condition,
25"W x 6"D x 54"H

2753 Large, Garment Rack On Wheels, With Canvas
3-Compartment Storage, Very Good Condition,
33"W x 20"D x 71"H

2754 Singer Dresser or Nightstand, Two Drawer,
Wood and Wood-Look, Needs Cleaning, Fair
Condition, 18"W x 16"D x 29"H

2755 Oak/Oak-Look End Table, Glass Top, Good
Condition, 23"W x 27"D x 20 1/2"H

2756 Four Cast Iron Feet For Bathtub, 6"T, Vintage
McDonald Diary 1978 Milk Case, 13"W x
13"D x 11"h, Goo to Very Good Condition

2757 New Pillow "I Pick you" Apple Design, 17"Sq.
x 7"Thick, Heavy Duty Material

2758 Fantastic Clear Glass Punch Bowl Set, 12"D x
13 1/2"T , Bowl on Stand, (23) Cups and Plastic
Ladle, Not All Cups Match, Clean and Use,
Good to Very Good Condition

Lot Title

2759 Wood, Wood-Look Broyhill Continental
Tapestry Dresser, Good Condition, Some Wear,
Nine Drawers, Slide Good, 58"W x 40"H x
18"D

276 RCA Model RTD317W, DVD Player And
Surround Sound Speakers, Works, Good
Condition, Dirty From Storage, 17"W x 9"D x 2
1/2"H

2760 Vintage Metal and Vinyl School Desk and
Chair, Works, Great For Your New Home
Schooling Career, Good Condition, 24"w x
18"D x 24"H

2761 (24) Quart Canning Jars, 7"T, Good to Very
Good Condition

2762 Eight Miche Bag Covers, Good to New
Condition, 16"w x 13 1/2"T

2763 Vintage Metal and Vinyl School Desk and
Chair, Works, Great For Your New Home
Schooling Career, Good Condition, 24"w x 18
1/2 "D x 25 1/2"H

2764 White Painted, Wood, Distressed Ladder,
Saturday, Use for Blankets, Pillow, Wreaths or
Bunk Beds, Good Condition, 15"w x 2 1/2"D x
47"T

2765 Haier Mini Fridge, Runs Good, Missing
Shelves, Clean and Use, Good Condition, 20"W
x 19"D x 20 1/4"H

2766 Seven Clear Glass Vases, 5" - 11"T, Very Good
Condition

2767 Tote of Craft Items Including Potpourri, Home
Fragrance Packages, 4"+ Several Feet
Decorative Lace, Good Condition to New Old
Stock

2768 (70) LP's, 33 Rpm, Rock, Classical, Pop-
Ventures, Johnny Rivers, Disney, Rick Nelson,
Carl Smith, Good to Very Good Condition

2769 Seven Miscellaneous Bolts of Fabric, One Yard,
New Old Stock

277 Box of Hardcover and Paperback Books With
Lots of Military Books in Good Condition,
12"W x 18"L x 9"H

2770 Assorted Children's Toys, (12) Vintage
Children's Clothes Hangers, Three Fisher Price
Plush Toys, Very Clean, 17-Piece China Tea
Set, Cedar Point Backpack and Vintage Banner,
Michigan Adventure Banner, 5 1/2 - 29"L

2771 Grey, Metal 5-Speed Drill Press, Powers On,
Great For Light Duty Jobs, Crafts, Etc., Motor
Isn't Very Strong, Replace or Use As is, Good
Condition, 8"W x 16"D x 24"H
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2772 Electrical Parts, Boxes,Plates, Conduit, in Good
Condition, Three New Ballasts, 5"T to Several
Feet Long

2773 Miscellaneous Valentines Decorations, Beads,
Metal Wall Decor, Fabric and Paper Hangers,
Good Condition to New Old Stock, 9" to
Several Feet

2774 Four Small Games, Double 9 Dominoes, Rubix
Cube, Skip Bo and Uno, Good Condition, 3 1/2 -
 7 1/4"L

2775 Six Diary of a Wimpy Kids Books, Hardcover,
Six Classics, Grab 'em Now, Like New

2776 Vintage Telco Animated Original Easter Rabbit,
Rare, Fine, Works Perfect, 24 1/2"T Box

2777 Mattel Barbie Pink Cruise Ship, Unlatch Front
of Boat to Use, Double Water Slide, Unlatch
Side for Sofa and Table With Beach Umbrella,
Very Good Condition, 9"W x 22"D x 19"H

2778 Two Board Games, Funny or Die and Fact or
Crap, 10 - 10 1/2"L Boxes

2779 Vintage Mickey Mouse/Minnie Christmas
Smock and Christmas Foot Singles, New, Good
Condition, One New Kellogg's Mickey Figure,
9"T x 6"W, Plastic/Cotton

278 Quart Canning Jars, (24) Small Mouth, Good
Condition

2780 Gold Tone Wood Mickey Shaped Clock Plus
Vintage Playing Cards, Good to Very Good
Condition, 4"T Each

2781 Lot of Four Old-School Children's' Books,
Worn, Some Torn Pages, Fair to Good
Condition, Bugs Bunny, Sesame Street and
More

2782 Three, New Handmade, Reversible, 100%
Cotton Pre Washed Masks, Boys Ages 3-7
Years, Elastic Ear Loops, Mask Design Dips
Down Below Eyes For Better Visibility, Fabrics
Include Animals, Plain Colors, Glow In The
Dark, Just in Time For School, Reuseable-
Washable

2783 Disney Lovers Lot, New-Unused-Unopened,
Pink Princess Scrapbook Kit, Walt Disney
World Scrapbook, Lodge Mickey Kit, Kits
Include Paper, Stickers, Paper Frames and
More, Vinyl Window Sticker, 2006 Ornament
and Disney Frame, 3 1/2"T

2784 Dogzilla Doggy Dish, Ceramic, Very Good
Condition, 8"D x 3 1/2"T

2785 New Sealed Read My Lips Board Game, 11
1/2"L Box

2786 Three Board Games, Mad Gab, Pic Wits and
Scattergories, Good Condition, 6 1/4 x 13 1/4"L

Lot Title

2787 Nickelodeon Paw Patrol Stuff, Chase, 8"W x
15"T, Like New Condition

2788 Adorable Blue and Purple Stuffed Monsters
Inc., "Sully" Toy, Very Good Condition, 13"T

2789 Fantastic Lot of Hello Kitty, Garfield, Etc.,
Cups, Bag Clips and More, 2 1/2 - 14"L x
20"W, Good Condition to New Old Stock

279 Dog Blanket And Two Decorative Pillows, Fair
to Good Condition, 12" to 48"L

2790 New in Package, 24" Blonde Wig, One Size
Fits Most, Great With Costumes!

2791 Vintage Board Games, Chutes and Ladders,
Chinese Checkers and Sneaky SNake, 8 1/2 -
19"L Boxes

2792 New, Unopened Set of Three Hunger Game
Series Books

2793 Two Bags of Kids Playtime, Little People, It
Has School KIds and Fire and Police Patrol,
Etc., Good Condition, Approx. 2 1/2 - 3"T

2794 Lot of (15)+ Children's Books, Hardcover and
Paperback, Paddington Bear, Bugs Bunny, Fair
to Good Condition, Wear

2795 Two Music Related Games, "Encore" and
"Music Trivia Game" 8 1/2 and 13 1/4"W Boxes

2796 Wood Charming Children's Chair With Pad,
Very Good Condition, 15"W x 14"D x 24 1/2"H

2797 Over (10) Children's Hardcover Books, Good
to New Condition, Smoke Free Home, Includes
Baby Einstein 3 Cd Set, New, Prayers and More

2798 Justice Girls Size 12 Jogging or Sweats, Good
Condition

2799 Super Cute Meliteve Size Large Pants Romper,
Good Condition

28 Four Vintage Books- Farm Ballads, City
Ballads, Farm Legends, Farm Festivals, Worn,
Good Condition For Age

280 Box of Items From Garage, Work Room,
Includes Screws, Nails, Tools, Coleman Gas
And More, Box 2 1/4"W x 12"H, Good
Condition, As Found

2800 Sesame Street Metal Folding Food Tray For
Children, Very Good Condition, 12 1/2"W x
17"L x 6"H

2801 Lot of Five Ty Animals, Bears, Moose and
Spider, Good to Very Good Condition, 5 - 9"L

2802 Small Wood Corner Shelf For Your Favorite
Collectibles, Good Condition, Several Small
Knicks, Age Wear on Legs, 13"W x 9 3/4"D x
23 1/2"T, Set on Shelf or Hang On Wall, Smoke
Free Home
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2803 Vintage Two Tone Earthenware Bean Pot With
Lid and Holder, Marked #3 in Corner, Some
Crazing, Very Good Condition, 7 1/2"DIam x 7

2804 Sea Salt Votive Candle Holder With Black
Metal Base, Very Good Condition, 8 1/2"H x
4"Diam

2805 Two Pairs of Ladies Tan Open Toe Shoes,
Clarks, SIze 8 and 8 1/2, Unmarked, Both Have
Wear, Good Condition

2806 Vintage Tea Cup and Saucers, Enesco Gold
Trim Floral and Bamboo, 3" Cups and 6"
Saucer, Enesco Red and Gold Sticker, ANd
Colclough Ridgway Potteries, England Gold
Trim, Blue Daisies, No Issues or Fading, Very
Good Condition

2807 Bundle of Four Pieces of Glassware, New In
Box Michigan 19 Oz. Stemless Wine Glass,
Never Used, Frankenmuth Souvenir Stemless
Wine Glass, Never Used and Two Vintage
Arcoroc Whiskey/Scotch/Rocks Glasses, Made
in France, 3 1/4"Diam x 3 1/2"H

2808 Two Potted Spider Plants, Trailing House Plant,
Air Purifiers, Produces Spiderettes, Healthy
Plants, 6" Tin Planters, Very Good Condition

2809 Vintage Wood Bread Box and Canister Set
With Hand Painted Rooster, Plus Small Wood
Waste Basket With Barn Scene, Paint and
Wear, Need Cleaning, Good Condition,
Assorted Sizes, 5 1/2 - 10 1/2"T

281 Box of Felt and Material For Crafts, Small
Projects, Approx. 5" to 36"L, Good to Very
Good Condition

2810 Brown Bennington Grey Clay Stoneware Bowls
and Plates, (24) Pieces Total, 3 to 7"Diam,
Good to Very Good Condition

2811 Handmade Michigan "Home" Pillow, Very
Good Condition, From Smoke Free Home,
18"L x 10"W

2812 Antique Harmony Model No. H0201 Hand-
Crafted Guitar, Been in Family Long Time We
All Learned to Play, Need Strings, Very Nice
Sounding, Good Condition, 31"L x 10"W x 3"D

2813 Nice Rectangle Wicker Basket with Handle,
Great Shape and Sizes, 18"L x 16"W, Approx.
4"D, Very Good Condition

2814 Two New Copper Color Cake Form Pans Plus
(20) Tapered Pastry Forms, 3 1/2"L, 9 - 12"L

2815 Vintage "Fun and Fancy" Pearl Kit From
Cunningham Art Products, Looks Complete, In
Very Good Condition, 10"W x 14"L x 3"H

Lot Title

2816 Nice Kate Spade Handbag in Fallish Colors,
Browns and Tans, 11"W x 5"D x 8 1/2"H, Good
Condition

2817 Two Cases of (50)+ Cassette Tapes, Most
Country and Christmas, Good Condition, Ricky
Van Shelton, John Schneider, Randy Travis and
More

2818 Three Antique Crocks, Small Marked
"Roseville Ohio USA-R.R.P. C." 2 1/4"T x 4
1/4"W, Crock With Blue Inside Color, 2 3/4"T
x 5"W and Handled Crock, Not the Original
Lid, For Display, Marked With Number "2" In a
Crown and Freeland Bean 25th Anniversary
1961, No Damage, Very Good Condition

2819 Lot of Six Occupied Japan Toby Cups, Good
Condition, Very Colorful and No Chips, 1"W x
2"T to 3"W x 2 1/2"T

282 Planer Boards and Harnesses, Three Optic
Brand, Offshore Brand, Ten Crawler Harnesses,
All Look in Good Condition, Approx. 3" to
10"L

2820 Women's SIze 36C Beige Nude Bra by
Warner's, Style #RN3281A, Some Fuzzies
From Washing, Slight Push Up Bra, Has Wear,
Good Condition

2821 Rose Hi Soft Faux Leather Bag Purse 10"W x
5"D x 11"H and 7" Wallet In Like New
Condition, Lots of Pockets, Zippers, Wallet
Hold Everything,

2822 (11) Pieces of Aluminum Kitchenware, Nine
Multi-Colored Cups, Copper Color Shaker and
Star Cake Pan, Good Condition, 2 3/4 to 8
1/2"W

2823 Large Terra Cotta Choir Boy Candle Stick
Holder, Very Good Condition, 5"diam x 15"H

2824 Very Nice Modern Look Ceramic House Lamp
With Shade, Works, Very Good Condition,
14"Diam x 28"H

2825 Kiwi Shoe Shine Wood Box, Lots of Brushes
and Polishes Included, One Lid Piece is
Cracked, Good Condition, 10"W x 10"H x 8
1/2"D

2826 Two VHS Tape Storage Boxes, Each Holds
(24) Tapes, Particle Wood and Plastic, Some
Loose Trim, Good Condition, 17"W x 15"D x
5"H

2827 Vintage Amigo Guitar Model Am22, Made in
Romania, Very Nice Sound, Good Quality
Name, A Few Nicks and Scratches From Play,
Good Condition, 36"L x 13"W x 3 1/2"D
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2828 Wooden Flat Box Filled With Miscellaneous
Vintage Utensils, Knives, Bottle Openers,Peeler
and More, 4 - 8 1/2"L, Box 9 1/2"W x 13 1/2"L
x 2 1/2"H

2829 Assortment of Vintage Buttons, Eight Le Mode,
Five Le Chic and (25) Miscellaneous, Cool and
Collectible, Good to New Condition, 1/2 -
3/4"Diam

283 Nice Box Lot Of Baseball And Football Cards,
Figures, Good to Very Good Condition, 3" to
10"L

2830 (32) Hand Carved Chess Pieces, Some Kind of
Stone, Very Neat Items, Found In Storage in
Port Huron, Good to Very Good Condition, 1
1/34 - 4 1/4"

2831 Women's SIze 7 Brown Beaded Design
Sandals, New Without Tags

2832 Vintage Milk Glass Cake Plate, Rooster and
Olive Tree, Motif in Gold Paint, Very Good
Condition, 12"Diam x 1/2"H

2833 German Wooden Case, Hinged, Latched, Clean,
Original Rope Handles, Dove Tailed End
Craftsmanship, Great Vintage Piece, Some
Chips, Good Condition, 13 1/2"W x 12"D x 6
1/2"H

2834 Two Blonde Vintage Wigs In a Case With
Foam Head Stand, Good Condition, 8"W x 9
1/2"D x 12"H

2835 **NO SALE - SELLER WANTS $150 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Pair of Table
Lamps, Classic Look, Both Are 3-Way Bulbs,
35"T x 17"Diam, Heavy Ceramic, Very Good
Condition <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

2836 Two Adorable Ceramic Cat-Themed Decorative
Platters Plus a Wood Bead Cat Planet Coaster,
Good to Very Good Condition, 6 - 9"W

2837 Size 10N Brown Sandal Shoes by Naturalizer,
Shoes Have Some Dirt Spots, Soe Piling on
Inside of Straps On One Shoe, Good Condition

2838 Pretty Metal Wind Chime, Stars and Crystals,
Very Good Condition, 15"L x 4 1/2"W

2839 Juniors Size XL - 15 Brown Swim Bottoms By
No Boundaries and Size 14 Multi-Colored
Flowered Tankini Top By Jaclyn Smith, Good
Condition

284 (66) CD's Classical, Big Band, John Tesh,
Comedy, Some Computer Games, All Look in
Good Condition

2840 Nice Lot of Costume Bead Necklaces and Pins,
Good Condition, 1/2 - 40"L

Lot Title

2841 Four Vintage Items, Porcelain Collectible Doll
Ornaments, Gone With The Wind Music Box,
Gingerbread Tin and a Green and Cream Scarf,
Music Box Key Missing, Need Cleaning, Tin
Shows Wear, Fair to Very Good Condition, 4 -
26"L

2842 Three Super Cute Bear Figures, Kuddler Korner
and Youngs and Cherished Teddies Salt and
Pepper Shakers With Original Box, All in Very
Good Condition, Ceramic and Resin, 4 1/2"T

2843 Six Assorted Candle Holders, ,Ceramic, Two
Glass and Three Metal, Good Condition, 5 -
17"T

2844 Pair of Gold Tone Paper mache Figures, Mary
With Baby and Joseph? Very Good Condition,
8"W x 13"H

2845 (21) Yellow Fat Quarters, No Smoke, Very
Good Condition, Many Uses, Masks, Projects,
Crafts, Etc, Approx. 18"W x 21"L

2846 Decorative Resin SKulls, 4 x 2 1/2 and 5 1/2W
x 5 1/2W x 8"D, Good Condition

2847 Beautiful Variety Tray Mirror Gold Tone
Roses, Needs Cleaning, Good Condition, 17"W
x 11"W x 1 1/2"H

2848 Gold Tone 3-Tier Metal Wall Hanging Shelf
With Bar On Bottom For Towels, Good
Condition, 16"W x 5 1/2"D x 23"H

2849 Classic Lamp Table, Resin and Fabric, Good
Condition, Cream Base With Detail, Sage
Green Striped Shade With Beads, 27"T x 12"W
Shade

285 Great Lot of Dog Toys, Eight Total, All New
With Tags, Kong Squeezz, Ropes With Bones,
Ropes With Balls, 4" to 10"L

2850 Vintage Metal Faux Wood Picnic Basket,
National Can Corp, Sweet Decorating Item,
Wood Handles, Some Wear, Good Condition,
14"W x 9 1/2"D x 8"H

2851 New in Box Vintage Musical Wooden Jewelry
Box/Chest Made For KMart, Nine Drawers
Total, Plays A Love Song, Not Sure Which
One, 18"W x 7"D x 7 1/2"H

2852 Brown, Vinyl Silverware Display/Storage Box,
Good Condition, 16"W x 10 1/2"D x 4 1/2"H

2853 Two Vintage Perfume/Cologne, 1/2 Full, Coty
Emeraude and French Garden Flowers, Good
Condition to Display or Use, 5 and 7"T

2854 Women's Size 38D Beige Design Bra by
Playtex, Style #4823, Few Bleach Spots on
Front, Fair Condition
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2855 Woodlot, Wine Stand, Metal Handled Round
Walnut Tray and Rectangular Inlaid Service
Tray-Walnut? Good Condition, 11"W x 19
1/2"L, 12"Diam and 5"W x 11"L x 9"H

2856 Two Antique 1920's Round Wicker Sewing
Baskets, One Stylized Composition Bird On
Lid, Very Good Condition, 12 and 9"Diam

2857 Vintage Heavy Brass Lamp, Works Great, Does
Show Wear and Has Some Pitting, Good
Condition, 6"Diam x 29"H

2858 Mystery Box of Goodies, Bid to Win, Lots of
Vintage Items, All in Good Condition, 12"W x
14 3/4"L x 14"H

2859 Large Tub of Toys, Stuffed Animals and More,
Some Talk, All in Good Condition, 3 - 30"L, 15
1/2"W x 13 1/2"H x 24"L

286 Antique Solid Wood Drop Leaf Table, Carved
Floral Details, 42" x 30" x 29 1/2" Closed,
42"W x 60"L x 29 1/2"H Open, Some
Scratches, Good Condition Overall

2860 Box of Miscellaneous House Decor, Dishes,
Etc, Includes Ceramic Bowls, Stone Eggs,
Vases and More, 2 1/2 - 9 1/2"T, Good to Very
Good Condition

2861 Box Lot of Picture Frames, Vases, Lamp and
More, Untested, All in Good Condition, 2 x
10"T

2862 Box Lot of Vintage and Antique Items, Includes
Mickey Mouse Club News Reels, Gumby, Tin
Toy, Razors and More, 2 - 9"T

2863 New in Box, Workout Lot, "Body Groove"
Dance Year Heart Out DVD By Misty Tripoli,
"Walk At Home" DVD Sets "Fast and
FunMiles" And "The Miracle Miles" and One
"Miracle Miles Fitness Band" Lose All of
Those "Covid-19" Pounds, Keto Lifestyle Lot
and Body Gym Lower Body, All In a Tote,
Good to Very Good Condition, 8 to 30"L

2864 Box Filled With Miscellaneous Christmas
Decor Ornaments, Metal Angel, Glass Platters
and More, Good to Very Good Condition, 3 -
14"L

2865 Everything to Make a 15"DIam Wreath For
Christmas, Four Metal Deer, Ribbon, Bear,
Christmas Flowers, All in Tote, 25"L x 18"W x
8"H

2866 Small Christmas Tree Decor, All New, Ready
For Your Tree, Lights, Garlands, Ornaments
and Glass Ornaments, 3 - 25' Long

Lot Title

2867 Amazing Assortment of Cookbooks, Country
Inns, Broccoli Forest, Frugal Gourmet, Pasta
and More, Hardcover and Paperback, Good to
Very Good Condition

2868 Three Very Large Old Skulls, Possibly Cow or
Horse? Not Fake, All Clean and Ready To
Hang, 9"W x 18"L, Good Condition

2869 Box Lot of Material, Napkins, Towels and
More, Approx. 10 - 40"+ Long, Good Condition
to Use or Repurpose

287 Antique Humpback Trunk, With Pull Out Tray,
Velvet Lined, Added Caster On Bottom, Nice
Style in Good Condition For Age, 30"W x 17
1/2"L x 19"H

2870 Box of Remotes, A Couple Charter Remotes,
Direct TV and Other Various Brands, 14"L x 10
1/2"W x 4"H Box, All Untested As Is, Fair to
Good Condition, 5 1/2 - 8"L

2871 Box Lot of Books, Hardcover and Paperback,
1993 Almanac, Womens Bible, Reader's Digest
and More, Good Condition

2872 Box Lot of Ladies Clothes Includes a Size XL
Gap Jacket, Xl LL Bean Flannel Shirt, Pants
and More, Size Medium to XL, Fair to Good
Condition

2873 Nice Lot of Christmas Tree Decor, Very Good
Condition, Lights, Tree Skirt, Table Top Decor,
Cute Soft Ornaments, Wood Ornaments to Paint
and More, 3 - 35"L

2874 Four Indoor/Outdoor Blue LED Icicle Light
Sets, Each 4 1/2'L, All Working, Very Good
Condition

2875 New in Box, Vintage Patchwork Vest Kit and
Jacket Kit, Multi-Size Patterns and Batting,
Included, You Provide Fabric

2876 Box Lot of Christmas Decor, Bows, Gift Box,
Decorative Trees and More, Good to Very
Good Condition, 3 - 27"T

2877 Seven New Unopened Scrapbooking Kits, Love
Kit, Friends, Loving Memory Family, Urban
Bling, Faith and Cardstock Edge Paper, 1 - 12"L

2878 New in Package, Arlen Brand Kartable
Kollector Metal Frame to Hold Large Bags For
Trash, Leaves, Cans, Etc., 20"W x 17"W Folded

2879 New in Box, Blue Sea Systems, Marine Ignition
Protected 300A Waterproof Circuit Breaker,
2"W x 3"L

288 Antique Heavy Cast Table, Much Detailing On
Base (No Top) 22" Across Top x 27"H, Good
Condition To Restore
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2880 12" Kenwood Subwoofers In 17 1/4"W x 17
1/2"T x 35"L Box With Power Amplifier Kac-
5206 Max Power 400W, Very Good Condition

2881 3-Piece Set "Aiwa" Digital Audio System CD3
Compact Disc Digital With Speakers, Model
CX-NAJI0, Good Condition, Powers Up, 10W"
x 13"D x 3"H Center 8 1/2"W x 7 1/2"D x 13"H
Speakers

2882 Two Electronic Calculators, Texas Instruments
TI-5130, Tested For Power and Worked But No
Printer Tape to Fully Test, Good Condition, 8"
x 10" x 15", No Major Issues Seen or Missing
Parts Known and Another Texas Instruments TI-
5032 SVC 2-Color Printing Calculator With No
AC Cord But Looks Standard, Also Has DC
Battery Power 6" x 9" x 2", Looks Intact, Good
Condition

2883 New Mustela Stelatopia Emollient Cream, 6.76
Oz., Soothes Discomfort, Extremely Dry to
Eczema-Prone Skin, Exp. 6/2022

2884 New in Package, Keychain Power Bank, 1200
mAH, 1"W x 4"L

2885 Grey Metal TV Wall Mount, Good Condition,
19"W x 24"D x 8"H

2886 Lots of Miscellaneous Audio CD's From Estate
CleanOut, Piano Classics, Organ, Mozart,
Tenors and More, Good Condition

2887 Two HDTV Antennas With Power Cords, Get
Free Local High-Definition TV Up to (35)
Stations and a 15" Dell Computer Monitor,
Works Great, Good Condition

2888 Four Boxes Unused New Old Stock Envelopes,
7 1/2 - 9 1/2"L, Save Some $$

2889 New F-Color Waterproof Cell Phone Case, 4
1/2"W x 8"L

289 Anxiety Calming Bed For Small To Medium
Size Animals, Proven To Ease Anxiety, Extra
Comfort Soft Fur Fabric, Luxury Design Easy
to Clean, Good Condition, 23"Diam x 7"H

2890 Kodak Slide Projector Model Carousel 4200
With Focus Ektar 102mm F/2.8 Lens, Powers
On But Bulb Appears To Be Out, Estate Sale
Find, Good Condition, Has Wired Remote in
Storage Compartment, Mechanically Appears to
Function Fine But As Is, 11"W x 13"D x 4
1/4"H

2891 New in Box Timex Snooze Button Dual Alarm
Clock With USB Charging, 6"W x 2 1/2"D x
5"H

2892 New in Box Cactus USB Humidifier Moist
H2O 280 ML, 3"Diam x 5"H

Lot Title

2893 Two Amplified Subwoofers, One Sony, One
JVC, Both Are 11"W x 16"L x 12"H and Both
Work, Good Condition

2894 Three 3-Light Candolier Window Lights,
Cream Plastic, Untested, As Is, Good
Condition, 8"W x 2"D x 9"H

2895 7" Jesus Resin Statue, 6" Plastic Holy Water
Wall Holder and A Wood 4"W x 11"H Ten
Commandments Wall Piece, Good Condition

2896 Gently Worn "Born" Wedge Sandals, Women's
Size 8, Good Condition, All Leather Upper,
Hand Crafted With Leaf Design, 10"W x 3
1/2"W x 2 1/2"H, Beautiful, Clean, Smoke Free
Home

2897 Vintage West Germany Gold Metal Clock,
Needs Work, 3"W x 5"H x 2"D and a Vintage
Waterbury Thrift Clock, Hook Says S. Axelrod,
4"Diam x 6"h x 2 1/2"D, Untested, Good
Condition For Display

2898 Set of Three New Kirsten and Company Soy
Wax Mason Jar Candles, Never Used, Long
Burn Time, Cleaner Burn, Fresh Scents For the
Nature Lover, 3"W x 5"H

2899 Fantastic Lot With Assorted Decorative
Wooden Wicker Baskets, One is Unfinished,
Good to Very Good Condition, 6 - 18"T

29 Two Vintage Metal Fuel Cans, One is Missing
Pour Spout Cap, Both Are Empty, One Gallon
Sizes, Approx. 9"H, Good Condition For Age

290 Heavy Duty Custom Built Metal Table, Very
Sturdy For Garages, With Large Projects To
Complete, Good Condition, 42"W x 24"L x
24"H

2900 Vintage Brass Vase in Good Condition, Light
Patina, Very Sharp Design, 3"D x 10"H

2901 Ceramic Footed Pedestal Cake or Pie Stand,
Has Some Tiny Chips On Top but Overall in
Good Condition, 12"D x 4"H

2902 Beautiful Real Fur Collared Shawl with
Accenting Neck Cover, Hand Sewn, Very Good
Condition, 14"W x 47"L

2903 Bird Lovers Lot Including a White Ceramic
Owl Lantern with Handle, 8"T x 6"W; (2) Blue
Ceramic Birds with Tan Leaf Pattern; Bronze
Plate Holder with Bird and Leaf Design, 9"T;
Metal Owl Candle Holder, 5"W x 6"H and a
Chicken Wire Candle Holder with Bird On Top,
Metal, 10"T - Very Good to New Condition

2904 Classic Very Good Quality Synsonics Pro
Series Electric Guitar, Tested - has Great Sound
and is in Very Good Condition, 41"L x 16"W x
5"D
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2905 Solid Wooden Spice Rack with Two Small
Drawers, Stand Alone or Hang on a Wall, 15
1/4"W x 10 1/4"H x 3.5"D and a Small Wood 2
Drawer Storage Box, 12"W x 6 1/4"D x 7"H -
Seems to be an Older Piece as the Spice Rack,
Both in Very Good Condition

2906 Lot of Toy Horses Including (3) Breyer and a
Paradise Kids, Range in Size from 7"L x 5"H to
7"L x 7"H - Good Condition, Played with, One
Ear is Chipped

2907 (2) Vintage Resin Figures - Paula 1970's Love
= Mom and Dad Figures, Mom is 6" x 3" and
Dad is 3"W x 4"H, Very Good Condition -
Would be Cute On Top of Christmas Package

2908 Large Kraut Cutter with Box Guide, Wood &
Metal, Clean & Use, Good Condition, 9"W x
25"L

2909 Nice Vintage Set of Smoke Colored Drinking
Glasses, 23 Total in 3 Sizes, 3" to 5.5"T - Good
Condition

291 Heavy Mystery Box Filled With Mostly
Vintage Items, 18"L x 9"W x 9"H

2910 (3) Vintage Items: Brass Cup Made in India,
2.5"D x 5"T, Stand Says Bay City On the
Bottom, 5" Round x 4"H and a Leviton 879
Light Base, 4" Round x 5.5"H (Not Working)
Fair to Good Condition

2911 Nice Large Plastic Rooster Statue in Good
Condition, 10"W x 14"H

2912 Amber Glass Apothecary Jar with Cover - The
Jar has Inner Rim Roughness in the Way This
Glass is Made, A Couple Tiny Nicks with One
Maybe? Chip, 8.75"T Including Cover x 4.5"W,
The Cover has One Small Factory Flaw, No
Chips - Overall in Good Condition

2913 White Painted & Antiqued Wooden Crate with
Metal Handles, Solid Piece - Vintage Style,
Perfect for Toys, Books, Blankets, My Cat
Climbed In - Be Careful, Screws Stick Out
Inside, Good Condition, 12"W x 24"L x 11.5"T

2914 (2) Sets of Chef Giovani Knife Cutlery in 2
Wooden Storage Hinged Boxes, 7 Pieces
Altogether, 1 Piece is Missing From One Set, 1
Set Measures 13"W to 14.5"L - The Other Set
Each Measures 10"L - Very Good Condition On
the Knives

2915 (5) Decorative Ceramic & Stoneware Pieces,
Some Hand Formed, Tile - Mug and Bowls,
2.5" to 10"W

Lot Title

2916 Avon 2005 President's Club Holiday Gift -
Decorative Cheese Board with Serving Knife,
Beautiful Rose Design, has not Been Used,
Would Make a Lovely Gift, Item in Box and
Box Measures 9" x 2"W x 12"H - Wood &
Porcelain Tile

2917 Nice Assortment of (20+) Vintage Vinyl
Records, Artists Including The Statler Brothers,
Anne Murray, Johnny Mathis and Many More -
Good Condition

2918 Wooden Jenga Puzzle Game, Overl 30 Pieces
Total, Each 1"W x 3"L x 1/2"H

2919 (2) Mid Century Wood Stamp Boxes, The
Largest Box is 11.5"H x 7.5"W - Some Age
Wear, Household Paint Specks, The Smaller
Box is 7.75"H x 4.25"W - Signs of Use with
Nail Missing Top Side for Lid, Both are Filled
with Top Value and Holden Stamps, Who
Remembers? Crack On Bottom of Large Box
but Still in Good Condition

292 (40) Used and New DVD's Some Duplicates,
Baby Einstein DVD's, Moulin Rouge, The
Office Seasons 3 & 4, Plus More, Good to New

2921 RV Gel-Gloss Cleaner, RV Rubber Roof
Cleaner, Multi-Clean and Quick-N-Slick with
Spray Tops, NEW and (2) Micro Clothes, New,
9" to 14"T

2922 Fantastic Collection of Estate Found Books,
Paper and Hardcover, Self Help, Novels,
Romance and More in Good Condition

2923 Shop Lot/Office Items Including (3) Packs of
Stick On Letters, Blue In Color, 3" x 1.5",
Make is Super Signs Inc. About 20 to 25 Per
Pack; Piece of Solid Aluminum Angle Corner,
23.5", Angles are 4", Solid - No Holes, Dust
collector Bag by Rockwell for Chop Saw or
Sander, Black Cloth, About 12"L, 6"W, Used;
Tail Pipe, New, 2" to 2 1/8", About 14"L, (2)
Clothes Hangers, Valve Cover Gasket, NIP,
Rubber Material, For Small Block Ford, 302,
351, 289 and 50 Pieces of Paper, Legal Size,
New for Printer or Copy Machine with
Marshall's B ag, 20" x 24", Fair to Good
Condition

2924 (8) New Samsung 94438, XVim and Other
Security Cameras with Wire

2925 Plumbing Supplies Including Connects,
Elbows, Plates and (2) PVC Pipes in Good
Condition, 1 1/4" x 43" and 1.5" x 64"L

2926 Gas Station Pump Supplies Including Diesel
Handle, 2 Breakaways, Short Hose Connectors,
Fuel Filters, Water Paste and Splash Guards,
All New Old Stock, Approx. 3" to 10"L
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2927 Card Stock, Notebook, Report Covers, Folders
with Tabs, Transparency Film, Glossy Photo
Print Paper, Note Cards and Postcards, Avery
Printable - and More, Some Used and Out Of
Boxes, All in Good Condition, Most 9"W x
11"L

2928 (14) Very Nice Vintage Spiral Bound
Cookbooks Including Gourmet, Church,
Family, Betty Crocker and More - Good
Condition

2929 Electronics Lot Including a Very Nice Classic
Pioneer Audio Video, Very Clean; Multi
Receiver, VSX D412, Pioneer DVD Player,
D.V. 363 and Pioneer Speakers, CJRY 404C, 4"
to 17"W

293 Three Approx. 15' Strands of Working Multi
Color Christmas Lights, Plus Extension Cord,
Good Condition

2930 Great Variety in This Box Lot Full of Christmas
Decor! Wall Art, Wreath, Pillows and More, 2"
to 14"W - Good Condition

2931 Assorted Household Chemicals & Cleaners
from an Estate, Resolve, Pledge, Wipes and
More, 3" to 13"L - Fair to Good Condition

2932 Box Lot Filled with Trivial Pursuit Games
Including Master, Silver Screen, Genius 2 and
More - All Look to be in Good Condition

2933 German Made Stag Scene Vase in Good
Condition, Wood Look, Plastic Material, 2.5"D
x 6.25"H

2934 Small Bamboo Hexagon Side Table, Frame
Legs Need Adjusting, Good Condition to
Repair or Repurpose, 14"W x 23"H

2935 Very Nice (71) Piece White With Brown Trim
"Dansk" Stoneware Dish Set Including Mugs,
Saucers, Bowls, Plates and More, 3" to 11"D,
Very Good Condition

2936 Vintage Picnic Basket - Plastic Weave Material
Over Cardboard, Metal Handles in Good
Condition, 17"W x 10"D x 10"H

2937 Ready Ace Acoustic Guitar, Model AG-30N,
Needs 3 String, But Very Clean and in Good
Condition, 31"L x 11"W x 3"D

2938 (5) Paper White Lanterns, Only 3 Metal Frame
Pieces, 9"D, A Few Holes but Overall in Good
Condition

2939 Antique Coffee Grinder Turned Into a Clock,
Was On My Grandma's Kitchen Counter
Forever It Seems, Good Condition to Use or
Refurbish to Coffee Grinder, As Is, 6"W x 9"D
x 10"H

Lot Title

294 Decorative Hallway Entry Cabinet Retro Look,
Solid Wood and Composite Parts, Very Good
Condition, Few Scratches, Shabby Chic,
Magnetic Door Close, Two Shelves Inside, 30
1/2"W x 13 1/2"D x 29 1/4"H

2940 Vintage DUBL Handi Use Columbus
Washboard, Either Side, Use for Silks, Hosiery
and Lingerie, Both Sides in Very Good
Condition, Wood & Metal, 18"L x 9"W x 1"D

2941 Very Nice Sounding Synsonics Acoustic
Guitar, Model #6907, Needs 3 Strings but Nice,
Clean and in Good Condition, Includes Soft
Protective Case with Strap, 36"L x 14"W x
3.5"D

2942 Vintage Two Tone Whiskey Earthenware Jug in
Good Condition for Age, Cork is Not Original,
6"D x 9"H

2943 Women's Size 9 Nude Beige Design Heeled
Sandals by Forever, New without Tags

2944 (7) Pieces of Fabric - Very Nice Fall Colors or
Fillers, No Smoke, Very Good Condition,
Approx., 18"W x 21"L

2945 (2) Solid Wood Decorative Round Corner
Moulding Pieces, 1.5"W x 47.5"L, Very Good
Condition

2946 4 Piece Retro Mod Mid Century Owl Wall
Hanging Set, All in Very Good Condition with
Great Detail! Two Large 7.75"T x 5.5"W ,
Babies 3.5"T Each, Clean Out of a Smoke Free
Home, Whooo Will be the Winning Bidder?!
Hard Foam Material

2947 Lefton China 50th Anniversary Coffee Set, Pot
is 8"T, Creamer is 3.5"T, Sugar Bowl is 4"T
and a 6"W x 5"H Plaque, All in Very Good
Condition

2948 Large Tan Ceramic Sea Shell Table Lamp with
Shade, 17" x 31", Untested - AS IS, Appears to
be in Good Condition

2949 (2) Baby Bed Mattresses and (1) Crib Bottom
Board, Mattresses are Vinyl and Padded, They
have No Rips or Holes, Bottom Mattress has a
Grease Type Line On It, 35"L x 24"W x 2"
Thick, 35"L x 24"W x 2 1/4" Thick and Board
is Slightly Bigger, Good Condition

295 Vintage Pecan Wood Serving Cart, 15 1/2"W x
27"L x 30"H, Very Good Condition, With 9"W
Drop Sides

2950 Coleman Ridgeline III Cot, 74"L x 26"W x
15"T - Some Scratches in the Frame, Folded Up
36.5"L x 26"W x 6"H, Overall in Good
Condition
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2951 2 Piece Metal Pooper Scooper in Good
Condition, 6.5"W x 6.5"D x 31"H

2952 Size Medium Orange & White Design Tankini
Swimsuit Top by Converse, One Star, Still has
Part of Price Tag On It, New

2953 Assorted Christmas Decorations - Traditional
Colors, Comes in Tote, All Brand New, Most
with Tags - Ribbon, Ornaments, Flowers,
Garland and More, Tote is 23"L x 17"W x 14"H
- 1" to 15 Foot Long

2954 Box Filled with Assorted Office Supplies
Including Organizers, Hole Punch, Pens and
More, 3" to 15"L - Fair to Good Condition

2955 Nice Collection of Christmas Decor from a
Local Estate - Wooden Tree, Hip Shak'N Santa
and Various Lighting/Garland, 7" to Multiple
Feet Long, Good Condition

2956 Miscellaneous Books Including Off The Beaten
Path, New Passages, Cookbooks and More -
Paper and Hardcover, Good Condition

2957 Box Filled with Misc. Christmas Ornaments,
Cloth - Metal, Ceramic, ect. Approx. 2" to 20"L
- Good to Very Good Condition

2958 (22) Binders in a Very Nice Tote with Cover
Binder, Also a Large Clipboard, Great for
School or Office! 1" to 3" Thick, Mostly 9"W x
11"L, Tote is 17"W x 24"L x 13"H - Good
Condition

2959 Size Medium Ladies Blue Detroit Tigers Shirt
by A4 in Very Good Condition

296 Four Romantic Books, All Period Pieces, New
Never Read, Smaller Books, Janet Fitch Book is
Old Library Book, Very Good Condition

2960 Womens Size 2 Regular "Skinny Super Stretch"
American Eagle Outfitters Cotton Blend Skinny
Jeans in Good Condition

2961 Set of (5) Books by 2 Amazing Authors - James
Patterson and Jodi Picoult - Sing You Home
(Includes a CD-Music to Go With the Story and
Vanishing Act, Books by Patterson are the
Black Book & Invisible - All are Very Good
Reads, Hard and Paper Back in Good Condition

2962 "Stiga Hockey" Table Top Rod Hockey Game -
Fun for Ages 3 and Up, Good Condition, Works
Great - Puck Included, Plastic & Metal, 3"H x
37"L x 20"W

2963 (5) New Men's Fruit of the Loom Ribbed Large
Tanks, 2 Grey & 3 Black

2964 New Ladies "Silk" Sandals, Slightly Used
Turquoise Sandals and (2) Pair of Slippers, All
Size 7/8

Lot Title

2965 Men's Lot of (2) Pairs of Cotton Cargo Shorts,
Size 34 by Helix and DKNY, Both are in Very
Good Condition - Gray and Black

2966 New Green Adjustable Fit Adult Baseball Cap

2967 Assorted New in Pack Vintage Foam Insoles,
Trim to Fit, 15+ Total, 11" to 12"L

2968 NIP Pawtown 16 Foot Retractable Belt Leash,
Up to 110 lbs

2969 (2) Tactical Flashlights, Aluminum Body,
Tested & Work, 13"L - Good Condition

297 Misc. Housewares- Coffee Dispenser, Wood
Box With Pink Heart 16"L x 7 1/2"H, Patriotic
Mirror, Basket With Wire Handle, Good
Condition, 3" to 17"H

2970 (8) Books by Various Authors in Very Good
Condition, Titles Include The Kindness of
Strangers, Dreamland, Catching Air, Two
Perfect Neighbors, Abandon, Left Neglected,
The Dark is Rising & Behind Closed Doors, All
in Very Good Condition

2971 Dockers Duffle Bag in Good Condition, Canvas
& Nylon, 10"w x 14"L x 10"H

2972 Women's Size XL Black & White Swim Short
Trunks by Catalina in Good Condition

2973 Nice Pair of Girls Tan Cloth Toms Brand Shoes
in Good Condition, Size 2 1/2

2974 Women's Size 12 Lot - All in Very Good
Condition - Lee Sculpting Mid Rise Stretch
Skinny Leg Raw Hem Cotton Blend Blue Jeans,
Lee Sinfully Soft Khaki Cotton Blend Cargo
Bermuda Shorts, St. Johns Bay Cotton Blend
Plaid Shorts and Supplies Cotton White Cotton
Cargo Capris

2975 NIP "Dickies Girl" Black Polo Shirt, 1X

2976 Ladies Size 10 Under Armour Tennis Shoes in
Like New Condition, Pink/Peach Color

2977 (2) Pro Rider Adult Bike Helmets -
Small/Medium One is Red and the L/X-Large is
Blue, Both in Good Condition

2978 (4) Vintage Board Games Including Probe,
Eyewitness VCR, Scrabble Sentence Cube &
Leaky Pipe Game, 5" to 11"L, Unchecked if
Complete - All Look to be in Good Condition

2979 (2) Pairs of Women's Size 12 Gloria Vanderbilt
"All Around Slimming Effect" Pull On Stretch
Cotton Blend Blue Jeans in Very Good
Condition

298 Nice Lot of Four Metal Decor Pieces, Two Wall
Hangers, Round Candle Surround And Book
Stand, 3" to 18"H
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2980 Women's Size 2X Black Striped One Piece
Bathing Swimsuit by Catalina, New with Tag

2981 (3) Brand New Tote Bags that Say "I Am
Picky" - Made of Very Heavy Canvas with Nice
Carry Handles, Great for Picking Your Garden,
Apple Trees or Hauling Your Groceries, Bags
are 18" Square by 10"W When Opened

2982 (3) Piece Body Wash Lot Including Suave
Ocean Breeze, 28oz.; Suave Cocoa Butter &
Shea, 15oz. and Dr. Teal's Activated Charcoal
& Hawaiian Black Lava Salt, 24 oz. All Brand
New - Never Opened or Used

2983 New Old Stock West Bend Teflon 12" Covered
Aluminum Skillet 3953 Cook Set with Nylon
Spatula, Great for a Gift or Addition to Any
Cookware Collection

2984 (12) "Foods of the World" Time-Life Hardcover
Cookbooks, China, Latin America, Asian,
America & More - Good Condition

2985 (3) Handmade Reversible 100% Cotton Masks -
Teens/Adults Size, All New Material - Smoke
Free Home, Prewashed, Stretchy Ties at Neck
& EAr Allow for Easy Adjustment Over
Ponytails, Buns, ect. and Keeps Pressure Off the
Ears, I Wear These 8 Hours a Day with No
Problem Ties Triple Sewn for Durability,
Design Dips Below Eyes for Better Visibility,
Material Include Flowers, Candy Skulls, Dots,
Circles, Watercolor Splotches In Many Colors,
Just in Time for School - Save Money & Reuse,
Washable! Approx. 4"W x 8"L

2986 New Auden Girls Size Medium Simple
Pullover Bra - White with Removable Pads

2987 New Old Stock - Pamper Yourself with This
Collection of Supplies from Philosophy - Kit
Includes Pure Grace Spray Fragrance, Pure
Grace Perfumed Hand Cream, Pure Grace Purse
Spray Fragrance, Pure Grace Perfumed Body
Butter, Pure Grace Shampoo/Bath & Shower
Gel - Also Includes a Cute Cosmetic Bag that
Reads "Love Who You Are", 2" to 9"W

2988 NIB Hamilton Beach Breakfast Sandwich
Maker, 6"W x 8"T

2989 (2) White Coated Wire Folding Lap Trays,
18"L x 7"W x 6.5"H, Good Condition

299 Laminated Particle Wood Metal Desk Table on
Casters, 37 1/2"W x 24 1/2"D x 27"H, Good
Condition

2990 Nice White GE 32 Ounce Electric Hot Pot,
Untested - As Is, Looks to be in Good
Condition, 7"D x 6"H

2991 Cloth Door Shoe Rack or Shower Caddy, Clean
& In Good Condition, 19"W x 68"L

Lot Title

2992 New Girls Size Small Hanes Simple White
Pullover Bra, All Day Comfort

2993 Size Small (5-6) Multi Color Design Boot Style
Slipper Shoes by the Original Muk Luks, They
have Some Lint On Inside, Good Condition
Overall

2994 NIB White Dazey "Perk Up" Electric Coffee
Maker, Plastic & Glass, 4 to 10 Cups, 5"D x
11"H

2995 Nice Assortment of (7) Stainless & Aluminum
Baking Pans, Mini Muffin & Cakes, 5"W x 9"L
to 9"W x 13"L - Good Condition

2996 Women's Size XXL/2XX Black Bandeau Bra
by No Boundaries, Looks New

2997 New Girls Hanes Size Small Simple White
Pullover Bra, All Day Comfort

2998 NIP Meat Tenderizer - Plastic and Metal, 6"W x
4"T

2999 Women's Size 40C White Bra by Bali #6567,
Underwire - Has a Little Lint/Fuzzies On It,
Has Wear but Overall in Good Condition

3 Antique Corn Sheller, Believed To Be John
Deere Model 1A Not Sure But It Looks Like It
Is Complete, It's Corroded And Won't Turn,
Will Need Work to Get It To Function, As Is,
Restore Or Display, 22"W x 42"L x 44"H

30 Old Metal Wall Sconce Lamp With Shade
Almost Entirely Made Of Metal Predominant
Color Is Mustard Yellow WIth Black Picture Of
Grapes on Grapevine 12"H x 6"W x 8"Deep,
Very Good Cosmetic Condition, Functionality
Unknown

300 Four Plastic Moving Carts With Plastic Casters,
Like New Condition, 23"W x 19"D x 2"H

3000 1800 Draped Bust Dollar, MS 68 1 Oz. Copper
1 1/2"Diam Copy

3001 20" Heavy "$" Link Necklace, Every Link
Engraved With $ on All Sides, Goldtone And
Good Condition

3002 1922 Peace Dollar, Would Probably Rate MS
60 Or Higher, Excellent Condition

3003 Very Glamorous Statement Bib Style Necklace
By Pink Panache, Heavy Piece That is Fun to
Wear, Adorned With Faux Pearls And
Australian Crystals In Champagne Colors, 18"L
Very Flashy Good Condition

3004 1936 Walking Liberty Silver Half Dollar
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3005 Four Strand Choker Style Beaded Necklace,
Colors Are Red, Pinks, Beads That Change
Colors Like Mystic Topaz That Go From Purple
to Blue and Blue to Green, Hook Clasp and
18"L Good Condition

3006 1918 S Walking Liberty Half Dollar

3007 1960's Mod Abstract Design Necklace Features
A White Sculpted And Goldtone Pendant on
Goldtone Thick Snake Style Chain, 22"L Good
Condition

3008 1917 Walking Liberty Half Dollar, Good
Readable Date

3009 Spunky Multi Colored Bracelet With Moroccan
Vibe, Lots Of Intricate 7"L Brass Links, Good
Condition

301 Electronics Box Lot- Postal Scale, Wheel of
Fortune Game, Calculators, Motorola
Cellphone, Camera, 4" to 8"L Untested, As Is,
Look in Good Condition

3010 1885 P Morgan Silver Dollar ICG MS60

3011 Large And Funky Boho Style Silvertone
Necklace, Has Heart Shape Stone That Blue
Howlite And Focal Piece on This Chunky Heart
Pendant, Very Heavy, Pendant is 2 3/4" Across
x 3"H, Hangs On Heavy Herringbone Necklace,
Clasp Tag Says "Korea" on It, Good Condition

3012 1939 Walking Liberty Silver Half Dollar

3013 19 1/2"L Gold Color Necklace With Beautiful
Native American Charm on It, 13"L Sabre
Tooth Style Necklace And Unique Looking
Saddle Pin, Don't Miss Out On These Cute
Items, Good Condition

3014 1904 O Morgan Silver Dollar, NGC MS63

3015 Beautiful Large Banded Agate Necklace Stone
Is Whooping 2" Across, There Is Pretty Leaf
design Bail That Has Gold Plated Figaro 24"
Necklace Running Through It, Gorgeous
Statement Piece, Good Condition

3016 1915 D Barber Quarter

3017 Two Necklaces And Pair of Pierced Earrings,
Pink Pearl Necklace 30 1/2"L And Other is
19"L Good Condition

3018 1906 D Barber Quarter

3019 Costume Jewelry Lot- Three Pairs Diamond
Trio Pierced Earrings, Sand Dollar, 16" Unique
White Necklace, 30"L Pearl Necklace, Good
Condition

302 Box of Pegboard Hooks, Approx. (25) Pieces, 2
1/2" to 9"L, Good Condition

Lot Title

3020 2008 China Olympic 1 Oz. Silver Coin, NGC
PR69 Ultra Cameo Sells For $100. to $125.
Online

3021 Five Piece Jewelry Lot- Bowling Ball and Pin,
Bracelet, Pumpkin Pin, 24"L Blue Pearl
Necklace And Very Fancy Pretty Double Row
20"L Pearl Necklace, Good Condition

3022 (15) No Date Buffalo Nickels

3023 Costume Jewelry Lot- Keychain Clock,
Stainless Steel Quartz Movement, Needs
Battery, Pretty Three Layer Bead Necklace
With Matching Pierced Earrings, New, Cute
Basket With Flowers and Present Pin, New Pair
of Laura Ford Stylish Earrings, Good Condition

3024 1885 O Morgan Silver Dollar BU Condition

3025 Ear Piercing Kit With Studs and Extras, False
Looking Diamond, Kit Wasn't Used, As Is

3026 1925 P Peace Silver Dollar, Better Year For
Collecting

3027 Pair of New in Box CE Rohs 12V 48 Watt 16
LED Work or Driving Lights, 3 1/2" x 3 1/2"

3028 (32) 1948 D Lincoln Copper Wheat Cents

3029 Five Ladies Watches- Two LZ New York, Gold
Metal With Different Colored Stones, Case 1
1/8"W x 1 1/4"H, Other is Gold Color With
Black Stones, Case 1 1/4"H x 3/4"W Wraps
Around Like Snake, Gold Tulos Trigonson
Case 1"H x 3/4"W Gold Gruen Precision Case
5/8"Sq. Silver to Pink XOXo Case 3/4"Sq. All
Need Batteries, All Very Nice Looking and
Good Looking Condition

303 Black Plastic VHS Tape Tower Holder, Looks
In Good Condition, Use or Repurpose, 10"W x
8"D x 39"H

3030 Coins 1999 Susan B. Anthony Proof Dollar
Excellent Condition

3031 Michael Kors Matching Silver Necklace 17
1/2"L And Bracelet 8 1/4"L Both With Logos,
Belt 46 3/4"L Reversible Orange or Black With
Silver And Orange Logo, Buckle 2 1/4"Diam,
All Like New in Wicker Basket

3032 Bag of Wheat Pennies- All Are Wheats But
Four or Five They 1959 P's Bag Weighs
Approx. 5 lbs. About $5. Face Value

3033 Rada Fillet Knife 7" Blade, Fish Scaler For
Electric Drill 44"L in Good Condition

3034 1984 S Los Angeles Olympics 90% Silver One
Dollar Proof Coin
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3035 (9) Muzzy 100 Grain MX 3 Broadheads- Most
Never Used Plus One Older Muzzy 100 Grain
Broadhead With Extra Blades, Good to Very
Good Condition in Plastic Case, Up to 2"L

3036 2000 P & D, 2001 P & D, 2003 P & D
Uncirculated Sacagawea One Dollar Coins in
Mint Cello

3037 Nice Bone Collector Knife Made in USA
Comes With Extra Sheath, 3 3/4" Blade, Some
Rust Spots But Good Condition, 7"L Knife

3038 2008 American Eagle Uncirculated Silver Dollar

3039 Collectible Pins Mostly 1980's Era Bands And
Artists, Good Condition For Age, Up to 1 1/2"D

304 Seven Vintage Retro T-Shirts, Smurfs, Jennifer
Lopez, And More, Size Medium to Large, Fair
To Good Condition

3040 (34) 1949 Lincoln Copper Wheat Cents

3041 Five Round Metal Remington Magazine For .22
Caliber Rifle in Good Condition, 2"H x 1 1/4"W

3042 (75) Pieces of Old Wheat Pennies

3043 Marble Knife 4 1/2" Blade Made in Gladstone
MI, Good Condition

3044 1979 P, D, S Uncirculated Susan B. Anthony
One Dollar Coins

3045 Daisy Pellet Rifle, Limited Edition Powerline
Model 880, Dual Ammo, Shoots .177 Cal.
Pellets or BB's Multi Pump Delivers 685 FPS
Muzzle Velocity, Features Engraved Receiver,
Hooded Front Sight And Dovetail Scope
Mount, Excellent Condition in Original Box,
Comes With Some Pellets, 38"L

3046 (75) Pieces of Old Wheat Pennies

3047 German Nazi Replica Dagger, 15 1/8"L Handle
5 3/8"L With Eagle Head on Top, Eagle On
Top of Swastika Emblem on Bottom of Handle,
3"W x 1 1/2"H, Blade 9 3/4"L Scabbard 10
7/8"L Made of Two Different Metals, White
Plastic On Handle, New Looking Condition and
Ready For Display

3048 100 Plus "S" Pre 1958 Lincoln Copper Wheat
Back Cents

3049 New Without Tags Small Boots And Barkley
Fabric Woven Cat Dog Collar, Nice Colors and
Reflective 10"L Adjustable

305 Vintage Cronin China, Bud And Floral Pattern
Set of (12) Good Condition, Includes Dinner
Plates, Salad Plates, Dessert Plates, Cream and
Sugar, Gravy Boat, Soup Bowls, Salt & Pepper,
Tea Pot, Coffee Pot, Water Pitcher With Lid,
Serving Bowl and Platters, Some Crazing,
Approx. 3" to 10"W

Lot Title

3050 Five 1972 S Proof Washington Quarters

3051 Three Lyman Lead Ingots Each 2 3/4"L And
Approx. 1 lb. Each, 2 Lb. 14 Oz. Total Weight,
Good Condition

3052 1973 S To 1979 S And 1982 S Proof Roosevelt
Dimes

3053 3 lb. Pin Fire Shotgun Shells 2 lb. 24 Gauge, 1
lb. 12 Gauge, Mint Very Hard to Find

3054 1987 And 1989 Canadian $1. Loonie Coins, AU
Condition

3055 (40) 9MM Bullets- Five Clips With Eight
Bullets in Each Clip

3056 2001 S, 2003 S, 2004 S, 2005 S Proof
Sacagawea $1.00 Coins

3057 Two Knives- One Stainless Bushmaster 602 4
1/4" Blade, Renegade Fillet Knife Stainless 6"
Blade, Both With Sheaths, Both in Very Good
Condition

3058 Five 1964 Uncirculated Roosevelt 90% Silver
Dimes, Last Year Of The Silver Dimes

3059 Marksman Repeater BB Pistol Modeled After
1911 Colt .45 And Made in Torrance
California, It Is Black And In Well Used
Condition, Works And Shoots Very Well,
Comes With Open Box of Crosman Premium
Grade Copperhead BB's, 9"L

306 (50) DVD's- Blade Runner, Hostel, Green
Zone, Robin Williams, And More, All Look In
Good Condition

3060 (75) Pieces of Old Wheat Pennies

3061 Four Novelty Assisted Opening Knives New In
Box, Bourbon, Whiskey, Vodka, Master Malt,
Nice Opening, Up to 3"L

3062 (75) Pieces of Old Wheat Pennies

3063 Two Boxes 20 Gauge Shotshells, Full Boxes,
20/2 3/4/6 And 20/ 2 1/2/ 7 1/2

3064 (75) Pieces of Old Wheat Pennies

3065 Two Boxes .38 Special Pistol Cartridges, 100
Rounds Total By Magtech, New Stock In
Perfect Condition, Box 5 1/2"L

3066 2007 American Eagle Silver Proof Dollar

3067 Tifosi Enthusiastic Eyewear Sunglasses With
Changeable Lenses, And Case, Very Good
Condition 6"L

3068 2008 American Eagle Silver Proof Dollar

3069 Australian Wood Boomerang From Kangaroo
Aboriginal Art, 12"L x 2"W, Good Condition
For Age
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307 (36) Sealed and Open McDonalds Happy Meal
Toys, Complete Set of (16) New 1994 Happy
Birthday, Complete Set of #1- #8 Incredibles
New Toys, #1- 6 Jungle Book 2 Toys, 2002
Pinocchio Musical Bendee Figures New Sealed
on Open But Very Good Condition

3070 2007 American Eagle Uncirculated Silver Dollar

3071 This 210 Page Paperback Book Will Make You
A Better Pool Player And You Can Impress
Your Friends With All The Trick Shots This
Will Teach You, Good Condition

3072 2004 S US Mint Silver Five Coin State Quarter
Set With Michigan State Silver Quarter

3073 Two Boxes 12 Gauge Shotshells, Remington
Brand, 12- 2 3/4- 3 1/4- 7 1/2 and 12- 2 3/4- 3
1/4- 6

3074 2005 S US Mint Proof Silver State Quarter Set

3075 Al Kaline Collectible Can (Empty) From Pepsi
One That Was Distributed Locally Back in 2001

3076 1969 S US Mint Proof Five Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

3077 Six Like New Football Cards in Acrylic
Protective Sleeves, Ray Lewis Autograph Card,
Frank Wycheck Autographed Card, Willie
Jackson Autographed Card, Matt Ryan, Patrick
Lee Rookies, John Carlson Chrome Card,
Prices Not Current

3078 2000 P & D US Mint Uncirculated State
Quarter Set

3079 1943 WWII SWI in Machete Knife With Hard
Fabric Sheath Owner Was MI Machete,
Approx. 24"L x 2 1/2" Across Widest Point on
Blade, Sheath Has Belt Loop, Good Condition

308 Box of Electronics Radios, Head Lamps, Etc.
Some New in Box, All Untested, As Is, 3" to
11"L

3080 2002 P & D US Mint Uncirculated State
Quarter Set

3081 2009 S DC And Territories, 2010 S And 2011 S
Proof America The Beautiful Quarter Sets

3082 6" x 8" Plastic Framed And Matted Photo
Features Tigers Hall of Famers Alan Trammell,
Jack Morris And Al Kaline, Very Good
Condition

3083 2000 S US Mint Ten Coin Proof Set

3084 Three Unopened Packs of Upper Deck
Basketball From 1995, These Rare Packs Were
Imported From Germany, Different Than USA
Versions, Big Value In The Michael Jordan
Insert Cards

3085 2001 S US Mint Proof Ten Coin Set

Lot Title

3086 Four Great AL Kaline Baseball Cards, Iconic
Baseball's All Time Greats Card, Upper Deck
Commemorates His Career, Topps 1985
Collectors Series Card, Home Plate Sports Card
Saluting Al's New Career As Broadcasting
Partner To George Kell

3087 2002 S US Mint Proof Ten Coin Set

3088 (15) 1954 Detroit Tigers Topps Baseball
Archives Cards, Each Has Facsimile Signature,
Cards Are Mint, Harvey Kuenn, Walt Dropo,
Etc. Part of My Late Father In Law's Collection

3089 Two Blades Sword- Two Handles, Locks Don't
Work, Metal Case, Good Condition, 26"L

309 (17) Pint Size Canning Jars, Good Condition

3090 1972 S US Mint Proof Set

3091 (35) Different Well Kept Cards That Topps
Issued in Their 2006 Allen and Ginter Debut
Set, Includes Roberto Clemente and Mickey
Mantle

3092 1974 Proof Set of Coins, Includes IKE Dollar

3093 Six Piece Warwick Hill Golf Set (New) Two
Sleeves of Tiger Woods Collectible Wheaties
Titleist Golf Balls (New) Up to 3"D

3094 2004 S US Mint Proof (11) Coin Set With
Michigan State Quarter

3095 Five Baseball Jersey Cards- Jorge Posada,
Melvin Mora, Rickie Weeks, Robin Ventura,
Chien Ming Wang, All in Protective Sleeves,
Like New, Price Guide Prices

3096 1977 S Proof US Mint Six Coin Set With
Sticker on Front But Doesn't Affect The Coins

3097 Six Seldom Seen Red Wings Cards From The
1970's

3098 Three New Littleton Coin Books, 1930- 1958
Lincoln Cents, Lincoln Memorial Cents 1959-
1998 and 1938- 1961 Jefferson Nickels, Start
Your Collection Today

3099 Complete Team Set of (12) Detroit Lions Cards
Issued By Topps in 1986, Includes Billy Sims
and Lomas Brown Rookie Card, Beautiful
Condition

31 Very Nice Crucifix Wood With Metal Jesus, 7
1/2"W x 15"H, Good Condition

310 (14) Assorted Antique And Vintage Dolls,
Mostly Baby Dolls, Approx. 17"L Each, Some
Open and Close Eyes, All Look in Good
Condition

3100 Like New in Box Regal Mardi Gras Electric
Coffee Maker, Makes 4- 8 Cups, 6"Diam x
11"H
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3101 Three New In Package White Plastic End
Tables, Two 14"Sq. x 14 1/2"H and 14"Sq. x
16"H Two Tier With Casters

3102 New Vintage Green Plastic And Wood Cut N
Clean Food Basket Plus Sliding Cutting Board,
11 1/2"W x 21"L x 4"H

3103 Women's Size 8 Brown and White Flowered
Tankini Bathing Swimsuit Top, By Jamaica
Bay, Some Wear in Good Condition

3104 Drive Brand Toilet Seat Riser, With Removable
Arms, 3 1/2"H, For Elongated Toilets, Very
Good Condition

3105 Husky Multi Compartment Tool Bag, These
Things Are Great, I Have Four, They Work
Great, Very Good Condition, 15"W x 11"D x
15"H

3106 Vintage Sharp Video Cassette Recorder VC-
482U In Original Box, Powers On, But
Untested Further, As Is, Looks in Good
Condition, Box 20"W x 17"D x 8"H

3107 Partial Spindles of Perfect Flex Broadband
Coaxial Cable, Don't Know How Many Feet
Are Left on Them, One Spindle is Broken,
Approx. 96' 3/8"Diam, 78 1/4"Diam

3108 Summer Mystery Surprise Box, Little Of This
And That, Items Around Home, Not Being
Used, Good Condition, 23"L x 15"W x 11"H

3109 Two 20" Box Fans- Lasko And Kenmore,
Tested and Working, Good Condition

311 (12) New Dog Toys With Tags, Nice
Assortment of Cloth, Rope, Etc. 8" to 15"L

3110 Men's Size L Green Michigan State Shirt By
Hanes Nano T, Good Condition

3111 Cute Sea Theme Play Mat, Needs Cleaning In
Overall Good Condition, 30"W x 32"L x 20"H

3112 Big Mystery Box Filled Up With Misc. Items,
Vintage to Brand New Items, 32 Lbs. of
Mystery Items, 16"W x 14"D x 22"H, Comes
With Orange Amber Carnival Glass Dish With
Ribbed Edges

3113 Three New Packages of Attends Advanced
Underwear, Size L, (18) Per Package, 44" to
58" Waist

3114 Two Person Eureka Backcountry Tent, Drop
Cloth, Rain Cover, Tent Poles, Stakes Included,
Fair to Good Condition, Green Long 3M Lite
Loft Filled Sleeping Bag, Machine Washable,
20 Degree Below, Blue Down Filled Sleeping
Bag, Fair Condition, Black Coleman Polyester
Filled Sleeping Bag, Good Condition, 39"W x
79"L

Lot Title

3115 Very Pretty Red Girls Size 5 Dress By
Cinderella, It Would Make A Great Flower Girl
or Special Occasion Dress, Has Snags on Front,
Still Good Condition Overall

3116 Nice Pair of NIKE Ladies Size 10 Purple and
Yellow Cleats

3117 NIKE Sling Bag, NIKE Soft Lunch Box,
Adidas Backpack, Good Condition, Some
Wear, 9" to 18"H

3118 New 16 Oz. Double Wall Hydration Bottle,
Stainless Steel Vacuum Insulated Stays Hot
And Cold, 2 1/2"Diam x 9"H

3119 Six Minno Looking Fishing Lures In Good
Condition, 4" to 5 1/2"L

312 New Leprechaun Costume With New
Leprechaun Hat, Size Large Adult

3120 White Ceramic Sealing Canister Plus New Set
of Coin Tubes, Great Way to Organize And
Sort Your Change, Good Condition, 4" to 6"H

3121 Pair Of Hexarmor Arm Guards, Like New
Condition, 9" x 19"

3122 Nice Pair of Men's Size 9 1/2 George Genuine
Leather Upper Slip on Shoe, Good Condition

3123 Men's Size Large Brown Flowered Swim
Shorts Trunks By Iguana Sportswear, Good
Condition

3124 Two Nice Board Games, Balderdash And
Would You Rather, Both Look in Good
Condition, 10"Sq. Boxes

3125 New In Box Betseyville Strappy Heels, 4"H,
Size 9

3126 Men's Camo Suspenders, 2"W Like New And
Adjustable, Also Dockers Black Belt, Leather
Size 48 Has Wear, Good Condition

3127 Pair of Brown Leather Skechers, Size 4 1/2
Youth Lace Up Shoes, Good Condition

3128 LEI High Rise Stretch Women's Jeans, Soft
Never Worn, Size 17R, Very Good Condition

3129 Large Grey and Yellow UA Duffle Bag, Some
Wear In Good Condition Overall, 9"W x 21"L x
10"H

313 Weight Loss Book Lot- Fast Track To Fat Loss,
Double Edged Fat Loss DVD Set, Jump Rope,
And Mile Marker Zero, Hardcover To Read
When Resting, All Good Condition

3130 New Old Stock Vintage Schick Hot Lather
Machine WIth Two 6 1/4 Oz. Refill Cartridges,
3"Diam x 6 1/2"H

3131 Ripley's Believe It or Not Board Game,
Unknown if Complete, Looks In Good
Condition, 12"W x 10"D x 3"H
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3132 New In Package 12 Pairs of Diabetic Socks, Six
Ultra Soft and Six Loose Fit, Designed For
Diabetic, Travel, Edema, Made in USA, Size 10-
13

3133 New Camo Real Tree Slippers, Womens Size
8/9 or Men's 7/8, No Tags

3134 Women's Size 42D Black Wire Free Bra By
Adonna Style #0181 Slightly Faded, Still Good
Condition

3135 Men's Orange Camo Hunting Pants, Zips At
Bottom of Legs, Never Worn, Size XL, Very
Good Condition

3136 Very Long Poster of Rock Island And Pacific
Railroad Train, Laminated And Very Good
Condition, 15"W x 91"L

3137 New In Package Amazing Shields Furniture
Protectors, Six 17"L x 12"W, With 50 Twist
Pins

3138 Small Home Made MSU Lamp, Wood
Material, Works, Good Condition, 9"H x 5
1/2"W

3139 Nice Pair of Ladies Black and Tan Dr. Scholls
Size 9 Shoes, Good Condition

314 Four New Men's Size Medium 38-40 Tagless
Slim Fit, Crews, With Freshiq Advanced Odor
Technology, Store Damaged Package

3140 Nice Black Canvas Over The Shoulder
Messenger Bag Made in USA, Lots of Pockets,
Good Condition, 9"W x 16"L

3141 Three Pairs of Women's Jeans Size 3 In Very
Good Condition, Vigoss Capri Jeans, 1st Kiss
Capri Jeans, Wallflower Skinny Jeans, Super
Cute

3142 Nice Cooling Lap Desk With Mouse Holder,
Very Nice, Sits Well on Your Lap, Good
Condition, 17"W x 11"D With Adjustable
Height

3143 Small Portable Sunbeam Grill "Patio Master"
Metal Propane With Grilling Tools, Some Wear
in Good Condition

3144 Self Balancing Scooter #EL-ES01 Unknown
Brand, With Nylon Case, Tested And Charged,
But Charger Not Included, Looks Good, 7"W x
23"L

3145 Pair of New in Package Dodge Rubber Front
Floor Mats, 17 1/2"W x 27"L

3146 Three Vintage Puzzles From Estate, All Cool
Mountain Scenes, 600 and 1000 Pieces,
Unknown If Complete, 20" to 29"L, Look Good

Lot Title

3147 Aluminum Case Poker Set With Chips and Two
Decks of Cards, Good Condition, 22 1/2" x 8" x
2 1/2"

3148 Two Pairs Of Women's Jeans Size 14, Merona
Long Jeans and Capri Seven Size 16 Jeans,
Good Condition

3149 Women's Grey and Pink New Balance Walking
Shoes Size 10, Very Good Condition, Hardly
Worn

315 Large Tool or Storage Bag, Canvas Nylon
Material in Very Good Condition, 17"W x 7"D
x 11"H

3150 Six New in Package Men's Fruit of The Loom
Size XL 40" to 42" Tagless Fashion Briefs,
Dual Defense Odor Wicking Control

3151 New in Box Betseyville Black Studded Strappy
4" Heel Shoes, Size 10

3152 New 3 1/2 lb. Bag Beneful Originals Dog Food,
Best Buy Feb. 2020

3153 Men's NIKE Air Jordan Size 11 1/2 Shoes,
Very Worn, Fair Condition

3154 New Colsie Size XL Girls White Pull Over Bra,
Ribbed Spots Need Washing, Shelf Pull

3155 Men's Small or Youth Large Shorts, All Elastic
Waistbands, Six Pairs, Two Pairs Of Swimming
Trunks, Four Pairs Of Sports Shorts, Good
Condition

3156 Box of Children's Books, Including Curious
George, Dr. Seuss, And More, Over (25) Total,
Board Books, Paperback and Hardcover, Good
Condition

3157 Lot Filled With Assorted Kitchenware, Two
Cake Pans, Tupperware, Glass Bowls, Etc. 4
1/2" to 10"W, Good Condition

3158 Fantastic Assortment Of Hardcover Books,
Titles Like The Count, Kids Say The Darnest
Things, Passage And More, Hardcover and
Paperback in Good Condition

3159 Massive Lot Filled With Assorted Kitchen
Utensils, Measuring Spoons, Skewers, Whisks
And More, Good to Very Good Condition, 3" to
15"L

316 Four Duracell NRA Metal Flashlights, 4" to 8
1/2"L, Good Condition

3160 Box Filled To The Brim With Estate Found
Christmas Decor, Trees, Stars, Bulbs, and
More, Some Vintage, Some Hand Made, Good
to Very Good Condition, 2" to 16"H
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3161 Fantastic Assortment of Like New Hardcover
Cookbooks, Tons of Great Recipes, Country
Inns, Big Sur, The Good Book and More, Some
Paperbacks

3162 Box of Vintage PC Games, Software Programs,
Castle, Lighthouse, Baseball, Landscape, And
More, All Untested, As Is, Good Condition

3163 Vinyl Christmas Tablecloth, Two New Candles,
Clock and More, Good to New, Approx. 2" to
36"Diam

3164 Great Lot of Kitchen Items- Four Pots and Pans,
(23) Types of Kitchen Utensils, Ten Types of
Knives, Some Wear in Good Condition, 7" to
18"L

3165 Adult Unisex Sweatshirts In Good Condition,
Sault Ste. Marie MI, Large Saginaw State
University, St. Mary's of MI Large, And
Osmond Contracting Medium

3166 Box of (22) VHS Tapes and DVD Set, Three
VHS Tape Storage Boxes Particle Wood and
Plastic, Country Music, Disney, Exercise, TV
Shows And More, Good Condition, 17"W x
15"D x 5"H

3168 Three Pairs of Ladies Jeans- Pair Style & Co.
Size 6, Stretch Jeans White Stage Size 14, Lee
Relaxed Straight Cut, Two Black Stretch Pants,
Size XXL And 14, Good Condition

3169 Women's Size 16 Black Design Tankini
Bathing Swimsuit Top By Le Cove, Good
Condition, Elastic is Good

317 Men's Power Bilt Size XL Golf Glove (Left)
And Women's Size M Dunlop Golf Glove
(Left) From Covid Free, Smoke/Pet Free Home,
Flood Free, Looks Like New in Package

3170 New GPX DVD CD Player With Remote,
Model DH300B Out of Box, 9"W x 7"D x 2"H

3171 Vintage Indoor TV Antenna Would Make Great
Craft Project, 8"W x 7"D x 10"H, Some
Discoloration, Looks in Good Condition

3172 Two Boomboxes Magnavox AZ1000 CD
SYNCHRO Start Recording, Sony CFS-W304
Both Boxes Have Good Antennas, Magnavox
Powers Up, Works Well, Sony Has No Cord,
Batteries Only, 16" to 21"L, Good Condition

3173 Three Home Run Legends Cards- Hank Aaron,
Babe Ruth, Willie Mays, All Very Good
Condition, Comes in Hard Plastic Screw Down
Frame

3174 XBOX 360 With Cords, Untested, As Is, Two
Games, Mafia and Metal Gear Solid Phantom
Pain, Looks in Good Condition, 11 1/2"W x
10"D x 3 1/2"H

Lot Title

3175 Three Polarized Clip on Sunglasses, One Fits
Over Glasses, 4 1/2" to 6"W, Good to New

3176 Vintage Vlasic Farms Pickle Jar, Good
Condition, Needs Cleaning, 10"H x 5"Diam

3177 Two Vintage In Box TV Antennas, Would
Make Great Decor Or Craft Project, 9"W x
11"L and 7"W x 12"L, Untested, As Is, Good
To Very Good Condition

3178 Hanimex Model 7800 CB Radio, Needs
Cleaning, TLC, Untested, As Is, Good
Condition For Parts or Repair, 9"W x 7"D x 3"H

3179 Two Black And Gray Metal File Organizer
Trays, Good Condition To Use Or Repurpose,
14 1/2"L x 12"W and 22"L x 10"W

318 Five New Boys Size Medium 10-12 Hanes
Boxer Briefs, X-Temp Cool Wicking, Great
Colors

3180 Lot of New (9) Assorted Tablet Cases, Ipad and
Droid, Approx. 9 1/2" to 12"L

3181 (20) New in Package All Wedding And Love
Scrapbooking Items, Two 59 Piece Wedding
Kits, Multiple Quality Stickers, Border Even A
Once Upon A Time Kit Embellishments, 1" to
12"L

3182 New in Package Fiskars Surecut Paper Trimmer
Portable Design With Swing Out Arm, 12"L
Cut Length

3183 New in Box Tested and Works, GPX CD Boom
Boy Nice Gift, 7"W x 8"D x 4"H, Model
BC1128, CD Player, AM/FM Radio, Aux In

3184 Two Laptops- Worked When They Had Hard
Drives But Are Now Removed, Good
Condition, Both Have Power Cords, One Has
Docking Station, HP Pavilion DV2000 Other is
Dell With DVD Recorder Model PP18L, Looks
Like It Has Bluetooth But No Hard Drive So
Untested, As Is For Parts or Rebuild, Dell
Cover on Side is Loose, Both Approx. 13"W x
10"D x 1"H Each

3185 Children's Size 7 Pooh And Tigger Jean Jacket
By Pooh, Very Good Condition

3186 New Magnetic Modern Scallop Acc. Starter Kit,
Magnetic Mirror, Small Magnetic Dry Erase
Board and More, 4" to 6"L

3187 New In Package (20) Strong Steel Magnetic
Pins, Solid Versatile Durable, 1/2"L

3188 Jawbone Up Brand Item, No Idea What it's For,
Booklet Mentions Health, Maybe Fitness
Tracker, Approx. 7"L, Untested, As Is, Looks in
Very Good Condition
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3189 Fujifilm Digital Camera Finepix With Charging
Station, Untested, As Is, Looks in Good
Condition, 3 1/2"L x 2"W

319 (3) Six Packs of 4" Riverwitch Lures, Great
Gifts For All Anglers, Look New in Package

3190 Two Size 34B Bras By Hanes And Bongo, Both
Have Some Lint on Them, Good Condition

3191 Nice Black Plastic Realistic Clarinette 125
AM/FM Cassette Turntable Combo With Two
Bookshelf Speakers, Looks in Very Good
Condition, 15"W x 12"D x 9 1/2"H <B>
Update, Tested And Appears To Work Good.

3192 Omron Blood Pressure Machine, Model HEM-
780 No Longer Need, Works Great, 13"W x
4"D x 6"H

3193 Awesome 1980's Gray Plastic Sound Design
AM/FM Cassette Boombox, No Cord But Can
Use Eight "D" Cell Batteries, 22"W x 6"D x 8
1/2"H, Looks in Good Condition, Untested, As
Is

3194 Super Nice Scrapbooking Lot- Like New To
New, Fiskars Scrapbooking Bag With Many
Pockets, Cute Flower Divider For Clippings,
Three Scrapbooks, 8" to 16"L

3195 New Dell Laptop Power Supply PA-12 Family,
#LAGSNSO-00 Measures 8'L Cord

3196 New In Box Metallic Finish Aluminum In Ear
Silicone Earbuds, Compatible With
Smartphone, iphone, Blackberry, 1 1/2"L Plus
Cord

3197 Classic Pioneer Subwoofer, S-FCRW230-S Has
Scratches, Tested, Works in Good Condition
Overall, 8 1/2"W x 16"D x 14"H

3199 New Two Pack LED Radar Sensor Bulbs, 9
Watt, 2 1/4"Diam x 4 1/2"H

32 Beautiful Early Framed And Matted Print Piece
Signed By The Artist on Matting, Titled Suma
Beach By Moonlight By Yosheumine, Good
Condition For Age, 10"W x 13"H

320 Great Educational Tool National Geographic
Break Open Geodes Science Kit, Includes
Seven of Original Ten Geodes, Instruction
Manual, Original Box, 1 1/2" to 2 1/"L, Good
Condition

3200 New in Box Vintage Amplified TV Antenna,
G2000 Box Measures 11 1/4"H

3201 Vintage Pioneer Stereo Receiver SX 205,
Tested and Working, Very Good Condition, 11
1/2"W x 11"D x 5"H

3202 Two Albums- Scrapbooking Sheets, Great
Condition, Premium Quality Paper, 12"Sq.

Lot Title

3203 Invisible Shield Glass Elite Anti Glare For
Iphone 11 Pro, XS, X, New in Damaged Box,
7"L Box

3204 New in Box Welcome to The Beach
Thirstystone Coasters, Set of Four, 4 1/2" Round

3205 Holiday Crate Amplifier, Makes Static, Crackle
Noise When Powered Up, As Is, With
Microphone in Back 17"W x 9"D x 18"H

3206 Painted Glass Lamp With Shade, Untested, As
Is, Some Paint Wear, Untested, As Is, Fair
Condition, 13"H

3207 New Maiden Girls 30A Pullover Bra in White

3208 16" Cool Breeze Three Speed Oscillating Fan,
Runs Good, Good Condition

3209 Vintage Turkish Rug in Good Condition,
Purchased on Trip To Turkey Many Years Ago,
Dark Reds, Indigo Blues In Super Looking
Design, 52"L x 30"W, Tightly Woven, Nice
Old Wool Rug

321 McFarlane Jeff Gordon Nascar Figure From
2004, In Original Package, 6 1/2"H, Very Good
Condition

3210 Huge Double Stack Mystery Box, Filled Up
Full With Misc. Items, Vintage To Brand New
Items, 43 lbs. of Mystery, 19 1/2"W x 15 1/2"D
x 23"H

3211 Small Top Paw Metal Pet Cage, Folds To Store,
Good Condition, 13"W x 22"D x 16"H

3212 Three Outdoor Folding Camp Chairs, Pink,
Red, Camo, Good Condition, One Marked
32"W x 19"D x 31"H

3213 Medical Toilet Chair With Steel Frame. Looks
Very Good Condition. Great For Camping or
Loved One.  15"Wide Seat. 24" Wide Between
Grab Handles.

3215 Vintage Army Sleeping Bag, Some Wear,
Overall Good Condition, 32"W x 68"L

3216 Kitchen Mystery Box With Lots of Nice Things
For Your Kitchen, Dishes and More! 10 1/2"W
x 16 1/2"D x 12 1/4"H

3217 Mystery Box of Goodies, 12"W x 19"D x 14"H

3218 Two Small Runner Area Rugs, Both Need A
Good Cleaning, Dusty From Storage, 27"W x
48"L Multi Color, 30"W x 53"L Brown, Orange
and Yellow

3219 Green and Black Rubberized Plastic Yard
Waste Container, 20"Diam x 24"H Not
Counting Lid

322 Great Lot of Cat Toys, Five Total, All New
With Tags, Jackson Galaxy and Hartz, 3" to
13"L
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3220 Vintage Army Sleeping Bag, Some Wear,
Overall Good Condition, 32"W x 68"L

3221 Six Vintage Christmas Bear Blow Molds, All
Need Lights, All Very Good Condition, 16"W x
9"D x 17"H

3222 Fishing Net 6 1/2 Feet Long, Net is 29" x 29"
Aluminum in Very Good Condition

3223 Men's Size XLT Gander Mountain Super Soft
Cotton Chamois Shirt, Very Good Condition

3224 New In Package The Hope We Seek DVD and
Book, Rich Shapero

3225 Women's Size 8 Blue Design Shoes By Basic
Editions, Very Good Condition

3226 Victoria's Secret Bra Lot 32DDD Dream
Angels Perfect Coverage, Green Lined Demi,
Good Condition, Lace Underwire

3227 Two Avon House Canister Cookie Jars, 11
1/2"H Town House Collection, Exclusive to
Avon Representatives, Other 9 1/2"H
Townhouse Canister Collection For Reps, Both
Made in Brazil, Very Good Condition

3228 Ceramic Chicken Statue, Good Condition,
Painted to Look Old, 7"W x 3"D x 8 1/2"H

3229 Shirley Temple Heidi Collector Plate, 8"Diam
The Danbury Mint Plate #D6394 Like New
Condition

323 Levi's 550 Jean Shorts, Size 14, Good Condition

3230 Adorable Seven Piece Shot Glass Set and Tray,
Great Condition, 3 1/2"H x 10"L

3231 Seven Plus Pieces of Spring Color Fabric,
Several Yards, All Together, Very Good
Condition

3232 15"L Doll With Ceramic Head, Hands, Feet,
Cloth Body, Has Three Faces, Happy- Crying-
Sleeping, Original Pantaloon, Socks, Dress,
Cape And Hat, Lace Trim, Very Good Condition

3233 Steel Frame Horseshoe Foot Stool, Cloth Top,
Very Good Condition, 15"W x 13"D x 8"H

3234 New Old Stock Wedding Goblets, Ring Bearer
Pillow and Garter Belt, From 1977, Some
Discoloration From Ace, As Is, 5"W x 8"L to
11"Sq.

3235 Ceramic Police Decor Plate and Wind Chimes,
12 1/2" to 16"H, One Chime Needs To Be Tied,
Overall Good to Very Good Condition

3236 Ceramic Stork With Blue and White Polka Dot
Baby Blanket 1950's, Newly Delivered,
Marked Made in Japan, Pioneer Moseco. 5"W x
7"H

3237 Blue Leather Coach Purse, Good Condition,
13"W x 9 1/2"H

Lot Title

3238 Metal Picture Frame With Blue Rhinestones,
Great For Teen Room, Metal and Glass, 5"W x
7"H

3239 Lighthouse Corner Shelf With Drawers,
Wood/Formed, Very Good Condition, 17"W x
12"D x 4"H

324 Six New Women's Gold Toe Socks, No Show,
Shoe Size 4-10, Great Lot

3240 Frog Soap Dispenser And Night Light, Fair to
Good Condition, 4 3/4" to 7 3/4"H

3241 Women's Size 44 Blue Sports Bra By Fruit Of
The Loom, Good Condition

3242 Two New Three Packs of Women's One Size
Liners, Farm Design With Piggies, Cows,
Chickens, Super Cute!

3243 Two Faux Quilts To Make Batting, And Back,
Then Quilt, Very Cute, Large Pieces For Back,
3' Plus Approx.

3244 Sewing Supplies Container With Thread And
More, Good to New, 11"W x 8"D x 7 3/4"H

3245 Vintage Wood Crate With Hinged Top, 19"W x
12"D x 11"H

3246 Great Set of Light Duty Floral Queen Size
Sheets

3247 Nice Pair of Ladies Plaid Tommy Hilfiger
Tennis Shoes Size 7 1/2 M, Very Good
Condition

3248 (84) Studs For Snowmobile, Really Good
Condition, 1 3/4" Have Locking Nuts and
Ready To Go

3249 Battery Charger 2-10-50 Amp, Two Different
Types, Conventional And Deep Cycle Steel,
Works Good, Good Condition, 10 1/2"W x 8
1/2"D x 5 1/2"H

325 Haul Master 8" Inner Tube New In Box, As Is,
Fits Tire Size 18 x 8.5/950-8

3250 Breezies Bra Size 40D, Secret Treasures Size
40D, Light Wear, Very Good Condition

3251 Black & Decker Tool Box With Top Storage,
Full of Assorted Hand Tools, Tool Box Is
Missing Right Latch, Still Easy To Carry By
Handle, Screwdrivers, Pliers, And More, Hand
Tools Show Typical Wear, Overall Good
Condition, 22"W x 12"D x 11 1/2"H

3252 Two Gallons of Olympic Water Repellent Deck
Stain Plus Staining Cloth, Full Gallon Plus One
Partially Used, 18 Sq. Feet Cloth And 8"H Cans

3253 Impulse Framing Nailer With Battery, Works
Good, 14 1/2"L

3254 Two New Red LED Sealed Light Bars, 17"L
Waterproof, 12V
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3255 Lifestyle Timepieces Watch, Digital, Stopwatch
Alarm, Back Light Functions, One Size Fits
Most, New In Package

3256 Large Lot of Unused Monarch Stanley
Decorative Mirrors in Boxes, Can Be Great For
Craft Related Projects, 12"Sq. Each, Boxes
Have Six Pieces, Better Inspect Each Mirror,
Appears New Old Stock

3257 Nice Heavy Duty 5" Jaw Bench Vise With
Anvil Back, Look in Good Condition

3258 Tool Belt Construction Husky, One Size Fits
Most, Black in Color, Good Condition

3259 Kenmore Vacuum Bags Type Q & C One Full
Bag of Six, Three Loose Bags, 11 1/2" to 19"L

326 Nice Men's Black Vinyl Size 12 Waterproof
Boots, Good Condition

3260 Greenworks 40V Lithium Battery And Charger,
Works Great, Charges Right Up, Like New,
Model 29462, 7"L

3261 Four Partial Rolls of Copper Electrical Wire,
Several Feet of Each, New Old Stock, 6
1/2"Diam x 3 1/2"W to 6 1/2"Diam x 5 1/2"W

3262 Lester 24V Dual Mode Automatic Battery
Charger, Model 18350, Looks in Good
Condition, 9"W x 7"D x 6 1/2"H

3263 New Without Tags Women's Size M Light
Lined Pull Over Sports Bra, Pink in Color

3264 Three Metal Floor Vent Covers, Some Rust and
Chips, Fair Condition, 3 1/2" x 13"L

3265 Electric Meter Terminator Panel By Milbank,
New Never Installed, 13 1/4"W x 5"D x 19
1/4"H

3266 Box of Cables, Wires, Connectors For TV,
Phone, Computers, Etc. All Working Condition,
5"H to Several Feet

3267 (43) DVD's- Billy's Bootcamp, Orson Welles
The Stranger, Monster In Law, Looks Good To
New

3268 Four Totes Of Six Towers and One Printer For
Parts, As Is, No Idea If They Work or Not,
Possibly Missing Parts, Fair to Good Condition,
22"L x 17"W x 17"H, Items 11" to 15"

3269 Men's Size 2XL Green Michigan State Shirt,
Says Our Team, Our Town, Our Time, Has
Some Lint From Laundering

327 New Sealed Monopoly Game, Limited Edition
Millenniumopoly, Box 10"W x 20"L

3270 White Wood Dresser With Six Drawers and
Mirror, Six Drawers, 52 1/2"W x 18"D x 31
1/4"H, Mirror 41 1/4"W x 33"H, Good
Condition

Lot Title

3271 Set of Three Decorative Boxes- Small Boxes 11
1/4"W x 5 1/2"H x 5 3/4"H, Two Large Boxes
11 1/4"D x 8"W x 5 3/4"H, Good Condition,
Some Markings On Inside From Pencil And
Crayon, Few Marks on Outside

3272 Four Small Purses- Small Leather 10 1/2"W x
5'H Straps 22", Purple 9 3/4"L x 8 1/2" With
Adjustable Strap, Fall Flowers 12 1/2"W x
11"H Strap 19 1/2", Elephant Backpack 13"W x
12"H, Adjustable Straps, All Good Condition

3273 Vintage Dog Peeing Ceramic Or Resin Missing
Tail But Stands Good, Meant To Stand on
Three Legs, Also Have Some Cracks Near Tail,
Otherwise Good Condition, As Is, Neat Piece,
12"L x 6"W x 7 1/2"H

3274 Newly Painted White Coffee Table, New Gold
Colored Handles Nice Clean Piece Good
Condition, Some Scratches, 38"W x 20"D x
23"H

3275 Basket of Six Pairs of Men's? Wool Socks,
Good Condition

3276 (80) Pieces of Vintage Mardi Gras Beaded
Necklaces, Plus Other Interesting Items From
New Orleans, Majority of Necklaces 22"L,
Great For Crafts Too, Good To Very Good
Condition

3277 Box of Tools- Powershot Stapler, Light
Switches, AC Ammeter Probe, And More,
Good to New Old Stock, 4" to 10"L Boxes

3278 Craftsman Tools- 20 Plus Wrenches, Ratchets,
Screwdrivers, Need Cleaning, All USA, 1" to
11 3/4"L

3279 1/2 Box Carpet Tack Strips, 60 Plus Pieces,
7/8" With 3/4" Wood Nail, 48"L

328 Riddell Mini Baseball Helmet Chicago Cubs,
Signed But Unsure By Whom, Like New in
Box, 4 1/2"W x 6"L x 4 1/2"H

3280 Women's Maggie Barnes Size 18W
Embroidered Shirt, 70% Silk, 30% Linen, Made
in China

3281 Huge Lot of K'nex Parts and Pieces, Probably
Into The Thousands, Large Box Full to The Top
14"Sq. x 14"H, Smaller Plastic Also Full 16"W
x 11 1/2"D x 4 1/2"H, Would Make Your
Hobby Come True With This Lot!

3282 Assorted Children's Toys- Vintage Viewmaster
With Slides, Five Like New Pound Puppies,
Four Rugrats Plus Very Clean, 101 Dalmatian
Playset, Marble Sets, Mini Etch A Sketch, Pogs,
Barrel of Monkeys, Slinky and Much More,
Good to Very Good Condition, 2" Plus
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3283 Vintage Sears AM/FM Radio Receiver 8 Track
Player, Good Condition, With Wood Case,
19"W x 10"D x 4"H, Plus Two Speakers in
Wood Case 13 1/2"H x 10"W x 5 1/2"Deep

3284 Old Glass Christmas Ornaments, 2" to 8 1/2"H
Plastic Bear, Good to Very Good Condition

3285 Fire Gone Stops Fires Fast, Easy to Use, Fast,
Clean, Safe, New In Package, Made in USA, 10
1/4"H

3286 Linens and Material Cuts, 10" to Several Feet,
Good to Very Good Condition

3287 Bag of Pant and Shirt Hangers, Various Sizes,
Approx. 50, Good Condition, 14" to 17"W

3288 Very Cool Made in USA Original Harley
Davidson Saginaw Valley Bay City MI, Feel
The Heat T-Shirt, Good Condition, Size M
100% Pre Shrunk Cotton, 1" Hole Along The
Seam Under Left Arm

3289 Two Measure Master Tools, Model MM12
Rolatape Corp. Made in USA, 20" to 22"L

329 Never Opened Electronic Dartboard Box Still
Taped, This is Sportcraft 1000, 15"Diam

3290 New Dr. Scholl's Dual Action Freeze Away
Wart Remover, Seven Treatments, Two Times
As Effective As Freezing Alone on Large
Warts, 6 1/2"L

3291 Tool Shop Professional Multi Beam Laser
Level Kit, With Tripod And Carry Case, Case is
20"W x 12"D x 5"H, New Condition

3292 Two Bags of Scott's Disease Ex 10 lb. Bags,
Lawn Fungicide Control, Controls Brown Patch
and Lots of Other Lawn Diseases, Starts
Working in 24 Hours, Covers Up to 5000 Sq.
Feet Per Bag, Bags 10"W x 16"H, Plus Two
More Bags In This Auction, Retail is $12. A
Bag

3293 (14) New Limited Edition Sharpies, Fine Point
And Metallic Fine Point Permanent Markers,
5"L

3294 New In Box Hoov R Line Copper Shank Anti
Siphon Ballcock, 13"L

3295 New In Box Scouting USA Fire By Friction
Kit, Missing Spindle, 3"W x 25"L

3296 Eight Assorted Tapes From Local Estate, Duct,
Masking, Marking, All Good To New In
Package, 1" to 2"W

3297 Two Gallons of Flat Latex Paint Plus One New
9" Roller, White?

Lot Title

3298 Set of Drill Bits, Wood, Metal, Masonry, Hole
Saw, Torx Bits, And Many Many Screw Bits
(Missing Two Square End Bits) Set is Like
New, No Brand, Case 12"W x 8"D x 2"H

3299 Black Paslode Impulse Finish Nailer Model 250
No Charger, No Fuel, Worked When Last Used,
12"L Looks Good

33 Head West Busch Beer Alcohol Hunting Mirror
Made In The USA, Very Good Condition,
20"Diam

330 Sport Horn Plays 76 Tunes, Plus Megaphone,
Needs New Batteries, 6"Diam x 8"L, Good
Condition

3300 New Tools (46) Piece 1/4" Drive Socket and Bit
Set Says Guaranteed Forever! High Carbon,
Great For Home Or Auto Projects, Rust
Resistant, Great Kit For Car, Small Crack in
Plastic Case, 8"W x 9"H

3301 Scotts Easy Hand Held Broadcast Spreader And
Metal Scoop, Both Look in Good Condition,
8"W x 7"D x 10"H

3302 75' Flex Red White Blue Rope Lights,
Working, New In Box

3303 New In Package 1/4"Diam x 50' Duraline
Products High Strength All Purpose Resists
Abrasion Sisal Rope Low Stretch Non Slip

3304 Kobalt Compound Mitre Saw, 7 1/4 Blade,
Works, Good Condition, 18"W x 14"D x 20"H

3305 Two Gold Sifting Mining Pans, Become With
Next TV Star, Black Plastic, 10 1/2" to 16
1/2"Diam, Good Condition

3306 Nice Drain Snake Approx. 65"L, Looks in
Good Condition

3307 Useful Electric Cord Puller, Also Good For
Speaker Wires, Like New, Unknown Length,
Case 8 1/2"Diam

3308 Nice Brown Carhartt Men's Jacket, Size 2X
Good Condition, No Rips or Tears

3309 Five Pieces of Homespun Fabric, Yellow, Blue
and Pink, Very Nice, Looks In Good Condition,
Many Uses, Approx. 48"W x 40"D

331 Hunting Is Almost Here, Great Lot of Misc.
Hunting Items Like 9" x 11" and 11" x 12" New
Paper Targets, Like New Aluminum Extendable
Shooting Rest With Rubber Padded Rest, Five
Various Small Belt Loop or Elastic Pouches To
Hold Ammo, Tools, Etc. Couple Small
Compass, One New In Package, Shooting Stick
Locks Anywhere Up to 62"H
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3310 Vintage Ceramic Celery Tray and Long
Beautiful Blue Glass Tray For Asparagus
Spears? Both Look in Good Condition, Celery
Tray Has Chip to The Edge

3311 Resin Form Cat Water Feature, Powers On But
Untested With Water, Looks Good Condition,
10"H x 6"Diam

3312 Five Piece Wash Pail and Trash Can Lot, Three
Metal Handle Plastic Wash Tray, Yellow
Plastic Trash Can, Plunger, Fair to Good
Condition, As Is, 16"W x 13"D x 9"H, 12"H x
12"Diam

3313 Two Spider Plants, Trailing Houseplant, Air
Purifiers, Produces Spiderettes, Healthy Plants,
Potted in Ceramic Mugs, 5" Oversized Mugs

3314 Nine Piece Ceramic Strawberry Kitchenware,
Plus Fun Stainless Utensils, All Look in Good
to Very Good Condition, No Visible Chips or
Cracks, 5"W x 2"H, 10"Diam

3315 Glass Globe For Top of Light Gas Pump or For
Decorative Use, Old Stars Were Painted On,
Good Condition, 7" x 9"Diam

3316 1950's Baby Scale With Padding Works Great,
Looks in Good Condition For Age, 20"W x
12"D x 10"H

3317 Tupperware Round Cake Carrier in Very Good
Condition, White and Tan, 11"Diam x 7"H, Has
Carrying Handle Stored Inside Container

3318 Brand New Vintage Tastemaker By Stevens
Tablecloth, Super Vibrant Colors, 52"W x 70"L

3319 Fantastic Assortment of Glass Interior Decor
Items in Slat Style Wood Crate, Two Cobalt
Blue Vases, Copper Vase, Glass Flower Frog,
Stained Glass Angel and Glass Trinket Box,
Good To Very Good Condition, 2" to 8"H

332 DOT Helmet Model 769 Size XL, Good
Condition

3320 Antique Green Glass Apothecary Jar, No
Damage, Jar Approx. 8"H Without Lid and 10"
With Lid, Great Color, Very Good Condition

3321 Vintage Plaster or Ceramic Pope Figure, in Slip
Cover Case, Looks Good, 14"H

3322 Tupperware Rectangle Cake Carrier in Very
Good Condition, White and Tan, 16"L x 11"W
x 4"H With Carrying Handle Stored Inside
Container, Looks in Very Good Condition For
Age

3323 Rooster Canister With Seal, 10"H x 7"Diam,
With Matching Salt and Pepper, Looks in Very
Good Condition

3324 Vintage Metal Hat Stand, 17"H With Vintage
Hat, Both Look in Good Condition

Lot Title

3325 Sirloin Stockade Pepsi Restaurant Drinking
Glasses, Very Good Condition, 7"H x 4"Diam

3326 Two Funky Rooster Decor Wood And Glass,
Both in Good Condition, 8"W x 11"H, 7"W x
10"H

3327 Brand New Vintage Tastemaker By Stevens
Tablecloth, Super Vibrant Colors, 52"W x 70"L

3328 Three Yellow Stem Martini Glasses, Good
Condition, 10"W x 10"H

3329 Three Crown Guild 1000 Piece Puzzles, All
Have Neat Vintage Scenes, Looks Good To
Very Good Condition For Age

333 Dog Care Products, Carpet Powder, Tick and
Flea Spray, Coat Conditioner And More, 3" to 9
1/2"H, All Look in Good Condition

3330 One Yard Chenille Fabric, One Yard
Watermelon Flannel, From Non Smoking
Home, Very Good Condition

3331 Like New With Tags 52" Black Aluminum
Fishing Net, Was Only Used Once, Like New
Condition, Net Measures Approx. 18"W x
24"Deep, Ready For You To Catch Your Limit

3332 Olympian Grill Station Folding Unit For
Camping, With Carry Bag, Looks in Good
Condition, 36"W x 5"D x 20"H

3333 Blue And Black Avid Aviso Small Compact Air
Compressor, Includes Hose and Air Nozzle,
Powers Up, Works Well, Looks in Good
Condition, 10"Diam x 12"H

3334 Grey Plastic And Aluminum Potty Over Toilet
Looks Good Condition, As Is, 24"W x 19"D x
27"H

3335 Vintage Black Metal Corner Shelving Unit,
Three Shelves, Great Repurpose Item, Very
Useful, Very Good Condition, 36"W x 24"D x
30"H

3336 Red and White Plastic Coleman and
Rubbermaid Coolers, Both Look in Good
Condition, Some Wear, Dirty From Storage As
Is, 21"W x 12"D x 15"H and 18"W x 10"D x
14"H

3337 Great Assortment of Curtain Rods, Tension
Rods, Shower Curtain Rods, Etc. Some Need
Paint, Others New in Pack, 24" to 36"L

3338 Jaclyn Smith Jean Shirt or Coat, 100% Cotton
Size XL Made in Guatemala, Good Condition

3339 Blue Cloth Suitcase Set, Looks in Very Good
Condition, As Is, 28"W x 8"D x 18"H

334 Screw in Sand Anchor For Umbrellas, New on
Card 12"L
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3340 Large Predator Trap, Made of Steel, Works,
Good Condition, 10"W x 30"D x 12"H

3341 Three Items- Lot Includes White Sterilite
Laundry Basket 27"W x 19"D x 12"H, It Has
Two Broken Handles, Tall White Laundry
Basket 17"W x 24"H, White Pie Or Storage
Rack 12"W x 11"D x 8"H, Fair to Good
Condition, All Need Cleaning

3342 Bag Full of Baby Girl Clothing, All Like New
To Very Good

3343 Huge Double Stacked Mystery Box For Kids,
Full of Items, 24 lbs. 19"W x 12"D x 29"H,
Comes With Two Mr. Potato Heads and (20)
Acc.

3344 Mystery Box Music, 11"W x 6"D x 11"H

3345 Black Canvas Luggage Full of Assorted Canvas
Tote Bags, All Look Good to Very Good
Condition, 16"W x 8"D x 24"H

3346 Two Men's Size 4XL Foundry Brand Cotton
Plaid Flannel Shirts, Good Condition, Red and
Blue

3347 Black Plastic Battery Powered Realistic AM
FM Radio, Untested, But Looks in Very Good
Condition, As Is, 4"W x 2"D x 6"H

3348 Like New Black Plastic Hamilton Beach Coffee
Maker, Tested And Works, 12 Cup, 8"W x 9"D
x 16"H

3349 Vintage Like New in Box Indoor TV Antenna,
Would Make Great Vintage Decor or Craft
Project, 10"W x 8"D x 12"H

335 New In Package 10"W x 9"H Dog Photo Album
Plus Hardcover "The Divinity Of Dogs Book"
WIth CD of Calming Music, All In Very Good
Condition

3350 New in Box Anker Mouse For Computer,
Charge Fast, Live More, 5"W x 4"D x 7"H

3351 Travelocity Platinum Series Wireless Stereo
Headset, Bluetooth, Tested, New in Box, 8"W x
10"H

3352 New In Box Smartphone Bling Earbuds, With
Microphone, Compatible With Smartphones,
Iphones, Blackberry

3353 Vernier Software and Technology Motion
Detector in Box With Instructions, High School
Science, Works, Good Condition

3354 Vintage Smith Corona Typewriter, Looks
Good, As Is, 18"W x 14"D x 6"H

3355 Epson R380 Photo Printer With 3 1/2" Display,
Cord Included, Looks In Very Good Condition,
Untested, As Is

Lot Title

3356 Electrical Controls Trainer Equipment, Push
Buttons, Lights, Ice Cube Relay and Base,
Good Condition, 3" to 9"Sq.

3357 New Scosche 150W Portable Power Inverter
With AC Outlet And Dual USB Ports, 5"W x
2"D x 7"H

3358 New in Box Smart Socket SP10 Control With
Your Phone, 2"Sq.

3359 I7S Earbuds, Wireless Bluetooth, New With
Case, 7"Sq.

336 Women's Lacrosse Winter Boots With Felt
Liners, Size 7, Perfect For Hunting,
Snowmobile in Very Good Condition

3360 Agptek LED Decorative Series Lights With
Controller, 4" to 7"L, New In Box

3361 Sharp Bookshelf Stereo With Two Speakers,
Loop Antenna in Good Condition, Stereo
Includes Three CD Changer, Cassette Player,
Box 20"W x 16"D x 9"H

3362 Grey Delta Model #GR050 Utility Sharpener,
Works, Good Condition, 13"W x 8"D x 7"H

3363 Game Boy Nintendo DS, Tested and Works,
Four Games, Lord of the Rings, Iridion 3D, F
14 Tomcat And More, Needs Charger, Looks
Good, 6"W x 3"D x 8"H

3364 Plastic File Organizer Clipboard And Business
Card Display, Looks in Good to Very Good
Condition, 7"W x 11"D x 13"H

3365 Black Plastic HP Officejet Pro Printer, Model
8500A Includes Manual, Told It Works, As Is,
Looks in Very Good Condition, 19"W x 17"D x
13"H

3366 (8) New Body Mark Temporary Tattoo
Markers, Skin Safe, Brush Tip, Have Fun, 8"W
x 7"H

3367 Nintendo DS Game, Monster High Ghoul
Spirit, Good Condition, Girls Out Grew The
Game, As Is

3368 New In Box Vintage Cake Forms And Pans,
One Bundt Form Insert, Two Spring Form Pans,
12"Diam x 4"H

3369 Very Nice Vintage New in Box The
Electromatic Table Range From Corningware,
13"W x 7"D x 16"H

337 Ben Wallace Detroit Pistons Reebok Jersey,
Youth Size Medium 10-12 Like New Condition

3370 New Damaged Box Bella Pro Series 20 Cup
Rice Cooker, Holds up to 3.7 Quarts of Food
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3371 (8) Suave Professionals Shampoo and
Conditioner- Two Sets Deep Moisture
Replenish Hydrating FX Moisture System, Two
Sets Ultra Sleek and Smooth, 48 Hour Frizz
Control System, 12.6 Oz. Bottles, All Brand
New Unused

3372 New Threshold Sheer Medallion 72" x 72"
Shower Curtain, White With Light Turquoise

3373 New in Box Tested and Works Hamilton Beach
Coffee Maker, 40 Cup, 12"W x 11"D x 14"H

3374 Rare 1980's Alf Wilton Cake Pan, Looks Like
New, Never Used, 12"W x 14"H

3375 (7) Body Creams- Lotion Set, Two Suave 18
Oz. Cocoa Shea Nourishing And Aloe Soothing
Lotions, (12) Eucerin Advanced Repair Hand
2.7 Oz. (2) Aquaphor Advanced Therapy 1.75
Oz. (2) Medicated Skin Cream With Allantoin
.5 Oz. All Brand New, Unused

3376 Awesome New in Box Vintage Chilton Lot,
Aluminum Teflon Coated Casserole Pan,
9"Diam x 3"H

3377 New In Box Brita Water Filtration Dispenser,
Makes Water Taste Great, 14"W x 8"D x 9"H

3378 American Collection Slushie Drink Mixer, 34
Oz. Capacity, Brand New Never Used, 10"W x
6"D x 14"H

3379 Rizza Roaster By Black & Decker Convection
Oven, Needs Washing, Was in Storage, Tested,
Good Condition, Approx. 17"W x 12"D x 12"H

338 Vintage Movie Reel of Kennedy Story of His
Assassin And Life Story 7" x 7", Vintage
Movie Reel of Kennedy Funeral 7" x 7, Laurel
And Hardy 8MM Movie Reel, Flying Elephants
Approx. 200' Good Condition For Age 5" x 5"
and Abbott And Costello Riot on Ice 8MM
Good Condition For Age, From Smoke Free
Home 3" x 3"

3380 Like New Vintage Electric Griddle With
Warmer Tray, 24"W x 16"D x 4"H

3381 Two New Crib Mattress Protectors, Perfect For
Making Baby Mom Life A Little Easier, 10"W
x 7"D x 12"H

3382 Like New in Box Vintage Norelco Automatic
Drip Coffee Maker, Untested, As Is, 13"W x
11"D x 16"H

3383 Two New In Box Vintage Gravy Boat and
Sugar- Creamer Set, 8" to 10"L

3384 Two Like New Size 42DDD Bras, JMS Brand,
Great Quality Front Closure

3385 Neat Assortment of Vintage To Modern Cat
Theme Decor, Looks in Good to Very Good
Condition, 3" to 10"H

Lot Title

3386 Large Box Full of Tools, Drills, Saws, Misc.
All Useable, Good Condition, Bin 19"W x
25"L, Items 10" to 16"L

3387 Household Decor Lot- Cups, Pillow 16"Sq.
Bowls, Placemats, Wall Pocket Cherub,
Various Sizes 6" to 12"H, All Good Condition

3388 Pink Princess Lighted Tent, Good Condition,
Only Used Once, 55"W x 55"H

3389 Metal And Plastic Clothes Hangers, All Look in
Good Condition to Very Good Condition, 16"W
x 12"H

339 Yo Quiero Taco Bell Dog Chihuahua Bobble
Head Toy 1998- 1999 New in Box, Ages 3 and
Up, Doll Stands 7 1/4"H x 5"L x 3 1/2"W

3390 Five Like New Throw Pillows, Three Floral,
Two Aqua, 12" to 14"Sq.

3391 (34) Assorted Crystal Glassware- Three Serving
Trays, Dinner Set, Cracker Jar, Sleigh, Bowl,
Five Glasses, Good to Very Good Condition, 3"
to 9"

3392 (20) Misc. Glass Items- Two Serving Trays,
Glasses, Four Misc. Pitchers, Two Medium and
Two Small Pitchers, Other Assorted, 6" to 8"H

3393 Box Filled With Amazing Assortment Of Cat
Decor, Ceramic, Resin, Cloth, Etc. All Good
Condition to Very Good Condition, 4" to 12"H

3394 Box Filled With Misc. Tools, Saws, Brushes,
Sockets, Etc. Good to Very Good Condition, 6"
to 24"L

3395 Misc. Cat Pictures, All Fair to Good Condition,
4" to 24"H

3396 Misc. Home Improvement Lot From Garage
Cleanout, For Sale Sign, Vacuum Cleaner Bags,
Rope and More, 6" to Several Feet

3397 (18) Assorted Crystal Glassware Relish Dishes,
Bowls, Pitcher, Glasses, All Good To Very
Good Condition, 6" to 13"Diam

3398 Vintage Hunting Jacket Unknown Size, Made
By Wm. Gallagher Co. From Fenton MI, Fair to
Good Condition

3399 Goldtone Lazy Susan Serving Tray Plus Chip
and Dip Set, Both New in Package, 14" to
15"Diam

34 Plaque Three Stooges Golf With Your Friends,
22"W x 26"H x 3/8"Thick, Good Condition

340 Toy Car Collection Mostly 1990's, (44) Pieces,
Most Maisto Few Hot Wheels, Mostly Metal,
Few Plastic, Most 3"L, Plastic Case, 10"W x
4"D x 13"H
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3400 Nice Silver and Black Waring Pro Juice
Extractor, Powers On But Untested Further, As
Is, Good Condition, 13"H

3401 Two Vintage New in Box Kitchen Items, Rival
Hot Pot Express and All Day Vacuum Carafe,
6" to 11"H

3402 (11) Colgate Toothpaste And Toothbrushes- Six
Baking Soda And Peroxide Whitening, Brisk
Mint Paste 4 Oz. Tubes, Five Extra Clean Soft
Bristle Toothbrushes, Various Colors, All
Brand New Unused, 2022 Expiration

3403 Like New Set of Vintage Carvel Hall Knives, 4"
Blade, 8"L Overall

3404 Two New Metal Racks, Including Large Heavy
Duty Chrome Plated Roasting Rack, 11"W x
16"L x 5"H

3405 Three Vintage New in Box Glass Coffee
Carafes, Roberson, Norelco, Glass Perk, Up to
12 Cup, 8"H

3406 Four New White Metal Wire Storage Racks,
Need Cleaning, Dirty From Storage, As Is, Up
to 12"W x 17"L x 8"H

3407 Stainless Steel (8) Serving Spoons, (3) Serving
Forks, (14) Pieces White Handled Silverware
Plus Plastic Storage Tote, Good to Very Good
Condition, 6 3/4" to 8 3/4"L

3408 New Beautiful Opalhouse 72"Sq. Shower
Curtain, Pretty Coral Colors

3409 Five New And Like New Medicine Cabinet
Essentials, Deodorant, Lotion, Toothpaste, Etc.
.85 Oz. to 20 Oz.

341 New in Box Jeff Gordon Figure From Popular
Funko Pop Culture Collection, 4"H

3410 New Aluminum Noodle Strainer Pan, Needs
Handle Attached, All Paperwork Included,
9"Diam x 7"H

3411 Two Vintage Clothing Irons, Both Like New in
Box, Presto and Black & Decker, 10" to 12"L

3412 Hamilton Beach Stainless Steel Electric Kettle
New Out of Box, Has Dent On Side, Tested and
Works, 9"H

3413 New Wamsutta Dream Zone King Size Deep
Fitted Sheet, 725 Thread Count

3414 Two New Eylure London Pro Magnetic
Eyeliner And Lash System, 15 Wears Each, No
Glue Needed, 4"L

3415 New In Package Face Mask, Clarifying Clay,
Six Packages, .53 Oz.

Lot Title

3416 Five Laundry Lot- Detergent, Softener, Pod, (2)
Seventh Generation Ultra Concentrated Easy
Dose Detergent, 132 Loads Total, One Tropical
Grove and One Alpine Falls Scent, Downy
April Fresh 60 Load Fabric Softener 51 Oz.
Bottle, Two Tide Power Pods, Spring Meadow,
All Brand New, Never Opened

3417 Eye Vac, Sweep Dirt Up to Vac And It Suctions
It Up, 12"W x 18"H, Good Condition  Update,
Works As Should.

3418 Two Metal Baseboard Diffusers, New in
Package, New Without Package, 15"W x 5
1/2"H, 24"W x 5 1/2"H

3419 Vintage Nylon Jacket By White Stag, Unsure of
Size Small or Medium, Faded, Stain, Fair
Condition, As is

342 (15) Vintage Puppets From 1960's to 70's,
Some Need TLC, Fair to Good Condition, 3" to
11"H, Cloth and Plastic

3420 New Igloo Lunch Cooler Bag, Great For Back
To School, 8"W x 10"L x 4"H

3421 Three New Men's Pair of Thieves
Boxers/Boxer Briefs Size Large 34" to 36"

3422 Three Vintage Clown Brand Puzzles, 1000
Piece Each, Looks in Good Condition, 29" x
22" Finished

3423 Maxl Riding Helmet in Great Condition, Hardly
Used, Few Scratches, Size Large

3424 Two Defiant Tactical Aluminum Body
Flashlight, 13"L Tested and Good Condition

3425 Wanna Catch Bigfoot? Well Here is Your
Chance, Wood Mouse Trap, Looks in Very
Good Condition, 3 1/4"W x 7"L

3426 New Maestro's Beard Finish, Spirited Aromatic
.3 Oz. Made in USA

3427 Six New Boys Hanes Size Large 14-16 Boxer
Briefs, Tagless, Store Damage Package

3428 Four Vintage Jigsaw Puzzles, From Local
Estate, 500, 600, 1000 Pieces, Up to 21"W x
27"H, Looks in Good Condition

3429 Women's So Brand Stretch Leggings Size 15,
Very Good Condition

343 Two Sega Game Gears in Non Working
Condition, Sonic The Hedgehog 2 Game
Cartridge, Battery Terminals Are Corroded
Could Work If Brushed With Wire Brush, As
Is, Fair Condition, 4"W x 8"L

3430 Yoga Mat Towel With Storage Bag, Blue 24"W
x 72"L Needs Washing, Very Good Condition
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3431 New Dr. Scholl's Dual Action Freeze Away
Wart Remover, Seven Treatments, Two Times
As Effective As Freezing Alone on Large
Warts, 6 1/2"L

3432 New With Tags Women's Size 36D Beauty By
Bali, Black Full Coverage Bra

3433 Five New Men's Medium 32" to 34" Boxer
Briefs By Goodfellow & Co.

3434 Four Essential Household Chemicals Two Pack
Bypass, Rug Doctor And 409, 16 Oz. to One
Gallon, Partial Full, Good Condition

3435 Five New In Plastic Organizer Set, Four At
6"W x 9"D x 2 1/4"H, 11"W x 8 1/2"D x 2
1/4"H

3436 Two Plastic Pet Bowls, Gently Used, Good
Condition, 5"W x 13"L x 3"H

3437 (9) New Women's Size 9 Hanes Cotton Briefs,
Tagless Cotton

3438 Women's New Gray Sandals Size 9, New But
Have Stain On Top of Left Shoe, Unknown
Brand

3439 Boy's Size Medium 5/6 Green and Gray
Michigan State Spartans Basketball Shorts,
Very Good Condition

344 Ceramic Surfer Car Bank And Golf Ball Snow
Globe, Both in Good Condition, 3 1/2" and 7
1/2"W

3440 Motocross Helmet? Nolan, Made in Italy, Has
91 On Side of Helmet, Lining Is Shedding,
Appears to Have Some Use Left To It,
Guessing Large or XL, Good Condition Overall

3441 Two Vintage Round Guild Puzzles, 650 Piece,
23"Diam, Looks in Good Condition

3442 New Women's Underwear Briefs Size 9 and 10,
Hanes Microfiber Stretchable And Comfy,
Purchased But Didn't Fit My Wife, (19) Pairs,
She Tried One On Of Course, One Package
Sealed, One Open, Tagless And Stretch To
Move With You

3443 Four Medical Supplies Lot- Two Elastic
Bandages, Knee Support, Back Braces, Size 6"
and Large Unisex, Good to Like New

3444 Children's Plastic Dollhouse With People,
Furniture, Good Condition, 24"W x 18"D x
25"H

3445 Metal Storage Bin Used For Fabric, 10"W x
24"L, Two 14"L x 10"W Plastic Storage, Two
White Baskets 6"Sq. x 8"H, Good Condition

Lot Title

3446 New in Box Adjustable Step Deck, Two Step
Levels For Varying Exercise Intensity, Adjusts
4" to 6", Exercise Chart Included, Non Slip
Surface, Never Used, Great For Home
Workouts, 26.8"L x 11"W x 4/6"H

3447 Nice Shower Bench, Plastic Seat With
Aluminum Frame, Good Condition, 18"W x
14"D x 19"H

3448 Four Light Green Chair Pads, Two Cushions
Need Ties Sewn Back On, Good Condition
Otherwise, 17"W x 14"D x 2"Thick

3449 Rockin Rider Lucky Horse, Signs Of Wear But
Still Lots of Life Left, No Longer Makes
Sound, Horse in Good Condition, 40"L x 24"W
x 36"H, Springs in Good Condition, Horse
Bounces Great, From Smoke Free Home

3450 Two Plastic Containers 14"W x 15"L x 3 1/2"H,
Use For Crafts, Very Good Condition, From
Smoke Free Home

3451 Two Men's Medium LL Bean 100% Linen
Shirts, Long Sleeve, Freshly Dry Cleaned, Both
in Very Good Condition, One is White, Other
Light Blue, One Made in India And Other Hong
Kong, All Linen Clothing is Hard to Find And
Top Quality

3452 Wood Dog Bowl Holder, 12"W x 24"L x 12"H,
Shows Wear But Sturdy, Good Condition
Overall

3453 Pull Up Chin Up Portable Bar, With Padded
Handles, Wraps Around Door Trim, No
Mounting Necessary, Very Versatile, Push Up
Handles For Comfortable Push Ups, Overall
Good Condition, 10" to 38"L

3454 Queen Size Blanket, New Unused, Dark Blue
With Patterns

3455 Klotz High Octane Racing Gasoline Can
(Empty) 11"Diam x 13 1/2"H, Good Condition

3456 Ryobi Electric Blower Vacuum With Catch
Bag, Model RESV1300 Works Great, Good
Condition, 42"L

3457 Mystery Box- All New Items, 13 1/2"H x 13"L
x 7 1/2"H

3458 Four New Vintage White Vinyl Roll Up Mini
Blinds, 36"W x 72"L

3459 New With Tags Auden Intimates Size Large
Black Lace and Satin Feel Top, Beauty And
Great Style All In One!

346 Two M&M's Stereo Headphones, New In
Package, Green and Red, 6"W x 7"H

3460 New Auden Girls Size Small Simple White
Pullover Bra With Removable Pads
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3461 Bath & Body Vanilla Lotion 8 Fl. Oz.
Pomegranate 6 Fl. Oz. Gardenia 5 Fl. Oz.
Shower Gel 8 Fl. Oz. Country Chic, All Near
Full

3462 New Nuwave Infrared Digital Oven Pro Plus,
No Box Has Instructions Allow You To Bake,
Broil, BBQ, Roast, Steam, Dehydrate, Air Fryer
Without Oil, Consumes Approx. 75% Less
Energy, Cooks 70% Faster, Dishwasher Safe
Except Power Cord, 15"W x 14"H

3463 New Raw Sugar Body Butter And Sugar Scrub,
2 Oz. Each, Free of Sulfates And Parabens

3464 New Fatco Stank Stop Natural Deodorant,
Lavender And Sage, 1.7 Oz. No Aluminum Etc.

3465 New Mederma + SPF 30 Scar Cream, Reduces
The Appearance of New And Old Scars, .70 Oz.

3466 New Maytex Smart Curtains, Fabric Shower
Curtain With Attached Hooks, 70"W x 72"L

3467 New Vera Wang Embrace Body Lotion 2.5
Fragrance Spray 4.0

3468 Fantastic Assortment of Medical And Bathroom
Supplies, Scale, Band Aids, Nail Kit, Wash
Pails Etc. Scale Needs Batteries, Untested, As
Is, Good To New In Package, Up to 11"Sq.

3469 Like New George Foreman Grill, 10"W x 9"D x
5"H

347 New in Box Air Hogs FPV Race Drone, Never
Opened, Headset Included, Smart Phone
Required, 5"Sq.

3470 New Rae Vegan Collagen Boost and Protect
Your Body's Collagen Production, 30 Day
Supply

3471 New Titan Premium Fabric Shower Curtain
Liner, 100% Waterproof, 70"W x 72"L

3472 New Pillowfort Flamingo Bath Mat Skid
Resistant Suction Cups, 15 1/2"W x 27"L

3473 New Hookless Shower Curtain And Fabric
Liner, Hangs in Seconds, 71"W x 98"L Navy
Blue

3474 Six Garnier Fructis Shampoo And Conditioners-
 Set Triple Nutrition For Dry Hair, Set Sleek
And Shine For Frizzy Hair, Set Damage Eraser
For Distressed Hair, 12 to 12 1/2 Oz. Bottles,
All Brand New Unused

3475 Black & Decker Toaster Oven Model
#701745SSG, 120V 60 HZ 1150W Has Warm,
Broil, Bake and Toast Functions, With
Numerous Temp. Settings, Features Timer And
Toast Darkness Settings, Working, All
Functions Not Tested, As Is, 15"W x 9"H

Lot Title

3476 Like New Oster 20 Quart Roasting Oven,
Stainless Steel And Black Enamel, Adjustable
Up to 450 Degrees, 14"W x 21"L x 12"H

3477 Home Trolley Furniture Mover Set With Box,
Good Condition, Plus Eight 3" Floor Sliders,
New in Package

3478 Vintage Roll of Wallpaper 22"W It's Moth Pink
With Flowers, Very Beautiful, Great Condition

3479 New Raw Sugar Body Butter And Sugar Scrub,
2 Oz. Each, Packed With Fruits, Vitamins And
Love

348 Wil Robot Wireless Interactive Listening Robot
Connects To App Has Voice Command 5"W x
6"H, Ages Ten Plus, Never Used Instructions
Included, Very Good Condition

3480 New Chefland Eight Piece Stainless Steel
Measuring Cups and Spoons, Sizes Up to 1 Cup

3481 Corning Pyrex Portables, Hot Pack, Keep Hot
Food Hot Longer, We Got Two For
Anniversary, Very Convenient For Gatherings,
Very Good Condition, Approx. 16"L x 13"W x
5"H

3482 (7) New and Like New Napkins, Couple With
Christmas Theme And One is Open Package,
13" and 16"Sq.

3483 New Honest Beauty Tinted Moisturizer For Fair
Skin, 1 Oz.

3484 New Girls Size Medium Auden White Simple
Pullover Bra

3485 New SW Basics Day Serum, Hydrate And
Protect All Day Long, 100% Natural 1 Oz.

3486 Lots And Lots of Bangles, Mostly Plastic or
Wood, Look and Sound Good, Approx. 3"Diam
Each

3487 Plastic Pet Carrier Petmate Kennel Cab, Very
Good Condition, 11"W x 17"L x 11"H

3488 Bag of 2-3 Lb. Hand Weights, Two Wrist
Weights, Three Hot And Cold Packs, Knuckles
Massage Kit, Good to New in Package, 4" to
8"L

3489 Two Size 2XL Sports Bras By Champion And
Kathy Ireland, Both in Great Condition

349 (7) New Girls Size 6 Disney's Frozen Days of
The Week Briefs Tagless

3490 New Opened Package Stuffie Seat Designer
Storage Bean Bag, Use For Stuffed Animals If
You Want

3491 New Betseyville Black Studded Sandals, With
4" Heels, Size 9 1/2
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3492 Aeromat Deluxe Medicine And Fitness Ball,
Total Soumon 2 lbs. Great Companion For
Variety Of Workouts, Assists With Upper Body
and Core Strength Training, Like New, Black
and Red in Color

3493 Five Misc. Shot Glasses, Taj Mahal, Florida,
United We Stand, Etc. 2 1/2"H

3494 Two New PSD Small 28" to 30" Focus Fit
Boxer Brief Store Damage Package

3495 Tactical Flashlight, Aluminum Body, Tested
and Works, 13"L in Good Condition

3496 PS3 Active 2 Workout Game With Workout
Band and Gold's Gym Weighted Jump Rope,
Good Condition, Up to 8'L

3497 Two Mesh Speedo Bags, With Swim Related
Items, Size Medium Water Shoes, Plastic Water
Exercise Hand Paddles, Etc. 10"L

3498 New Betseyville Tan Studded Sandals With 4"
Heels, Size 11

3499 Women's Size 16 x 31 Duluth Trading 90%
Cotton, With Poly/Spandex Dark Wash Blue
Jeans, Boot Cut, Very Good Condition

35 Two Metal Signs Speed Limit 25 Miles Per
Hour, 24"H x 18"W Both In Good Condition

350 Troll Dolls- Eight Vintage 6"H Boys and One
Girl Mermaid 13"H, One Newer Blue and
Silver Metal Flake Box 7 1/2"H, Newer Troll
Trinket Holder, Rainbow In Back With Girl and
One Boy Dancing With Three Trinket Holders,
7 1/2"W x 4 1/4"L x 6"H, Needs 3 AAA
Batteries, All Dolls in Very Good Condition

3500 New Opened Package Stuffie Seat Designer
Storage Bean Bag, Use For Stuffed Animals If
You Want

3501 Five Fantastic Vintage 500 Piece Puzzles, Look
in Good Condition, 15" x 18"

3502 New In Package "Welcome" Cherry Theme
Banner, 28"W x 44"L Package May Be Opened
For Viewing, Item Is New, 100% All Weather
Polyester

3503 Four New Libbey Craft Brews, Larger Stein
Glasses, 22 Oz. Box Has Dent But Item and
Glasses Haven't Been Drank Out Of, Great Gift
For Someone, Box 9"L x 9"W x 9"H

3504 Two Board Games, Scene It DVD Game and
Outburst in Good Condition, 10"Sq.

3505 Men's Old Navy Shorts Size 40, Look in Very
Good Condition

3506 Two Cupshe Swim Shorts, Worn Once, Size
XL Very Good Condition, Fits Like Medium

Lot Title

3507 Men's Hats- (56) Men's Ball Caps, Some in
Great Condition, Some Good, All Types of
Teams, Locations, Brands

3508 Five Decorative Throw Pillows, Good
Condition, 10" to 15"Sq.

3509 Two Nautica Comforters With Two
Pillowcases, Not Sure on Size, Size Full/Queen
Approx. 65 x 80, Has Small Stains, Needs
Washing, Good Condition Overall

351 Riddell Mini Detroit Red Wings Goalie Mask,
Comes 7"H Box, Like New Condition

3510 Like New In Box (18) Hallmark Ornaments,
Toymaker Santa Series, 2000- 2018, Boxes 4"
to 6"H

3511 Amazing Scrapbooking Case, Like New
Condition With (9) Pair of Scrapbooking Shears
For Borders, Three Metal Applicators For Small
Items Like New Pink Organizer With Pockets,
Super Nice Scrapbooking Items, Up to 16"W x
14"H

3512 Box Full of Tools, Drills, Hand Saws, Other
Misc. Tools, Mostly Good Condition, Untested,
3" to 10"L

3513 Garden Decor, Old Man Solar, Two Bird
Houses, Four Frogs, Angel With Teddy Bear,
Little Girl, Garden Fence, Tote 24"L x 16"W x
12"H, Some Wear and Minor Flaws, Good
Condition Overall

3514 (15) 4' Fluorescent Light Bulbs, New in Box, T-
12 40 Watt, Cool White

3515 10' x 10' Shelter Logic Outdoor Canopy in
Good Condition, White Repaired In Center, As
Is

3516 14" Stihl Chainsaw And Case, Looks Good,
Carb Needs Work Though, Model 011-AVT

3517 50 Plus Paperback Novels, Mystery, Romance,
Etc. Good Condition

3518 Metal Arm Chair, Needs Cushions, Normal
Wear And Tear, Good Condition Overall, 14"
To Seat, 40"H Back, 45"W x 22"D

3519 Little Tikes Pull Wagon in Good Condition,
18"W x 32"L x 16"H

352 (9) New In Package Girls Size 14 Days of The
Week Underwear By Cat & Jack

3520 Vintage Folding Rocking Chair, Very Comfy
With Vintage Material On Seat And Baking,
Very Good Condition, 33"H x 30"D x 16"W

87/145

08/02/25 05:52:42



Lot Title

3521 Box of Office Supplies, Mixed Paper, Plastic,
Metal- Hanging Folders, Stapler, High Heel
Tape Dispenser, Mouse Wrist Pad, Lots of
Three Ring Binder Acc. Calculator Tape, Good
Condition, 13"W x 10"D x 8"H

3522 Bike 26" Men's Adult 16 Speed Specialized
Expedition Tires, Brakes, Bike Are In Very
Good Condition, Like New Ready To Ride

3523 Ladies Adult Bike 26" Raleigh Venture 3.0 16
Speed, Tires, Brakes And Bike in Very Good
Condition, Like New And Ready To Ride

3524 Classic PG 10 Guitar Amp, Has Nice Acc.
Controls, Works With Microphone Also, Tested
and Works Well, Very Good Condition, 12"W x
4"D x 11"H

3525 Vintage 1980's Made in England Marshall
Guitar Combo Amp, All Original With 10"
Celestino Speaker, 12 Screaming Watts, Tested,
Very Good Condition, Great Sound, 15"W x
8"D x 17"H

3526 Kitchenaid KHMS 2040 5S Above Stove
Stainless Microwave, Works Well, Good
Condition, Needs Filter Screen For Fan, 30"W x
16"D x 17"H

3527 Whirlpool Duet Drawer Pedestal For Front
Load Washing Machine, Easy Opening Metal
Drawer, Very Good Condition, 27"W x 26"D x
12"H

3528 Box Filled WIth New And Like New Ribbon,
1/4" to 1"W

3529 Mid Century 34" Aluminum Patio Chair,
Straight Out of The 1960's And 70's, Fully
Aluminum Chair, Seat is 21"W, Aluminum
Bands With Springs Offering Support, Folds As
It Should, Nothing Wrong With Chair, With
Newer Reversible Cushion 4" Thick, Very
Good Condition

353 Parker Bros. Travel Size Junior Monopoly,
Looks Complete But Not Sure, Good
Condition, 6"W x 8"L x 2"H

3530 Hair And Shoe Shine Products, Many Are
Used, Partial To Some New, 10"W x 13"L x
6"H

3531 Table And Four Chairs With Casters, Can Be
Used As Dinner Table or Game Table, 40"Diam
Raises And Lowers, 20" to 30", Top Wobbles
Some Because of Adjust Mechanism, Looks in
Real Good Condition

3532 Super Soft Green Fleece Throw Blanket,
Approx. 80"Sq. Has One Spot of Damage, Real
Good Condition Overall

Lot Title

3533 (40) Cleaned Playable Golf Balls, Names Like
Spixon Titleist, Taylor Made, Callaway, Good
Condition

3534 Green Fabric Office Chair With Plastic Arms,
Needs Cleaned, Good Condition, 26" x 36"

3535 Misc. School Supplies, Folders, Art Supplies,
Plastic Golf Balls, Crayons, Colored Pencils
and More, Good to New, 6"W x 13"D x 8"H

3536 Vintage Bear Bow Whitetail II Comes With
Original Arrows, Quiver And Paperwork, Very
Good Condition, 46"L

3537 Assorted Crystal Glassware- (33) Total, (15)
Piece Clear Wine Glasses, Crystal Bowl,
Crystal Pitcher, Crystal Serving Tray, Various
Other Pieces, All Nicely Wrapped in Plastic,
Very Good Condition, 4" to 9"H

3538 Vintage Formica Table With Chrome Metal
Base, 35 1/2"L x 47 1/2"W x 29 1/2"H

3539 Two Piece Painted Cabinets Kfoury Henderson
Kentucky, Three Drawer Base And Drop Down
Door Top, 30"W x 17"D x 39"H Stacked, Good
Condition

354 Diablo Battle Chest Game of The Year
Academy of Interactive Sciences, Looks in
Good Condition, 11"L x 8"W Original Box

3540 Vintage Leather Travel Trunk, Inside Has Many
Nice Packing Features, Great For Displays
When Trunk is Open, 40"W x 22"D x 14"H

3541 Four Bags of Fiberfill For Crafting, 10"W x
16"L Each

3542 Mix of Plastic And Metal Camping Stakes,
Approx. 9" to 10"L Good Condition

3543 Two Pairs of Women's Jeans- Express Jeans
Six 8 (But Small) Kensie Jeans Size 2/26,
Hollister Sweater With Bling Medium,
American Eagle Coral Color Small

3544 Three Lap Blankets, Two 36" x 30", 10" x 36"
Might Be Crib Liner, Good Condition

3545 Box of Hardcover Books, Tons of Reading,
John Grisham, Nora Roberts, Etc. 20"W x 9"L
x 12"D

3546 Clothing Box Lot- Ladies, Toddlers, Boys and
Girls, Various Sizes, Size Small to Large, 4-6
Toddlers, All Good Condition, Some With
Tags, No Issues

3547 New Regal 63" Metal Flower Stake Yard
Decor, Nicely Made, Teal- Gold

3548 Four Curtains Beige Tweed 24"W x 58"L,
Seven Hook on Each Panel, Clean in Great
Condition
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3549 Newly Refurbished Shabby Chic Half Church
Pew By FFG, White Paint On Thick Solid Oak,
This Is Very Sturdy Piece, Take It Home And
Enjoy, Good Condition, 89"W x 24"D x 32"H

355 Children's John Deere Dump Truck And
Rockzilla RC Off Roader (Untested) Both Good
Condition Overall, As Is, 9" and 10"H

3550 Iron Antique Fire Poker Tool Set With Poker,
Shovel, Log Grabber, Very Cool, Good
Condition, No Rust, 12"W x 38"H

3551 Four Vintage Jigsaw Puzzles, 600- 750 Pieces,
Up to 18" x 22" Finished, Good Condition

3552 U of M Hockey Stick 18"L Drawstring
Backpack 20"L x 18"W, Adhesive Application
Decal 6" x 6", All Good Condition

3553 Ten Vintage Cat Decor Items, Plush Toys,
Mug, Ceramic, Etc. Some Show Age 4- 10"H,
Good Condition Overall

3554 Brand New Out of Box Women's Shoes, Clarks
Collection Leather Heel Sandals, Red on Top,
Beige Bottom Size 8 1/2 Wide Cloud Steppers
By Clarks, And Navy Pleather Ankle Boots
Size 6 1/2 W From Estate, Sillian Sway

3555 Nice Small Red Metal Three Tier Shelving
Unit, Very Good Condition, Approx. 30"W x
12"D x 30"H

3556 Two 410/350-6 Tires WIth New Inner Tubes, 4
Ply Good Condition, Approx. 12"Diam

3557 White Plastic Patio Chair in Good Condition,
19"W x 28"H

3558 Campfire Metal Tripod, Three Legs Adjust,
62"L, Grill 17"Diam, Good Condition

3559 Whirlpool Gas Stove And Oven, Untested,
Looks New From Back, Oven Needs Cleaning,
Storage Unit Find, Missing Grates, Good
Condition, 30"W x 27"D x 46"H

356 Milton Bradley 1990 Lite Brite Original With
Sheets and Pegs, Works, Great Throwback
Activity While Being At Home, Good
Condition, 13"W x 8"D x 9"H

3560 Filled WIth Misc. Cleaning Chemicals From An
Estate, Comet, Resolve, Woolite, Etc.

3561 Great Box Lot of Writing Pads and Hardcover
Journals, Looks Unused, Very Good Condition,
Up to 8 1/2" x 11"

3562 Box of 20 Plus VHS Movies, Like The Krays,
Ali, Power Rangers, Etc. Looks Good

3563 Nascar Monopoly Collectors Edition, Like New
Board And Cards, Money, Deci, Box Shows
Wear, Missing Tokens, 10"W x 20"L

Lot Title

3564 Three Tier Red Metal Shelving Unit, Has Bent
Side Brace, Real Good Condition, Approx.
30"W x 12"D x 30"H

3565 Three Very Nice Throw Pillows 17"Sq. Large
Clothing Basket, Decorative Metal Display,
Like New, 36"W x 20"H, 17"Sq.

3566 Quirky Bench Made With Chairs and Barn
Wood, Cool and Eclectic Piece, Scratches,
Scrapes and Little Marker Marks, Very Sturdy,
Fair to Good Condition, Approx. 54"L x 18"D x
41"H

3567 Three Water/Veggie Gathering Buckets,
Vintage Teapot, Bay State 35 Qt. 26 Qt,
Unknown, Some Worn, Rusty or Dented, Fair
to Good Condition, As Is, Up to 12"W x 16"L x
16"H

3568 3' Wool Rooster Rug, Black Background With
Sage Green, Cream, Gold and Rust Colors,
Beautiful Accent Rug, Real Good Condition

3569 (41) DVD's- Iron Monkey, Bulletproof Monk
and More, Good to Very Good Condition

357 Komatsu HM400-3 Dump Truck Diecast Metal
1/50 First Gear 2014 New In Box, 10 1/2" x 4
1/2"H x 5"W

3570 Solid Pine Bench, Very Sturdy, 40"W x 14"D x
17"H, Little Wear But Good Condition

3571 Very Nice Vintage Wood Rocking Chair,
Ready For A New Look, Arms Loose and
Wobble, Seat Starting To Split, Good Condition
Otherwise, As Is, Approx. 26"W x 36"H

3572 Box Lot of Over (30) DVD's Charlie Brown,
Iron Man, Beauty And The Beast, And More,
Real Good Condition

3573 (13) Very Nice Glasses, Three With Hearts, Set
of Nine Holly By Golly, Family Pub Glasses,
Other Beer Mug, All in Great Condition, 5 1/2"
to 6 1/2"H

3574 (35) Workout Videos, Billy Blanks Tae Bo,
Carmen Electra Fit to Strip, Denise Austin 10
Five Minute Target Toners, Look in Good
Condition

3575 Vintage Mid Century Aluminum Adjustable
Chaise Lounge Chair, 6'L When Fully
Extended, Five Reclining Adjustments, 21"W,
4" Thick Cushions Are 24"W, Chair is Free of
Any Defects, Folds As It Should, Very Well
Made, Cushions Worn/Torn, Good Condition

3576 24" x 40" New Bathroom Rug, Light Green

3577 Three Adult Size Outdoor Camping Chairs,
They Are Used, Two Blue and One Has Sun
Canopy On Top, Other is Red, Worn And
Frayed, Fair to Good Condition, As Is
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3578 Craftsman Tow Behind Lawn Spreader, Works
Great, Has Added Handle For Easy Hook UP
and Pushing Around So You Don't Have to
Bend Over, Everything Works As It Should,
Wide Tires, So Won't Tip Over, Great For
Lawn or Food Plots, Big Hopper, Hopper is
18"W x 14"D x 13"H, Spreader is 28"W x 42"L

3579 Box Lot- Vintage Sunbeam Mixer, Two
Longaberger Jars, Buttons and Costume
Jewelry, Etc. Good Condition

358 Lot of Vintage Power Rangers Figures And
Backpack, Good Condition, Sizes Vary, 3" to
14"H

3580 Stationary Tan and Plastic Office Chair, 23" x
32"H, Stained Fabric, Good Condition
Otherwise

3581 Large Bag of Vintage Jackets, Snowsuits, Size
Medium, Fair to Good Condition, As Is, All in
Bag 22"W x 40"L, 1960's to 70's

3582 Three Rooster Theme Chair Cushions, One Has
3" Tear, Good Condition Otherwise, 19"Sq.

3583 Tackle Box Full of Vintage Extra Large Pike
and Musky Lures, Some up to 9"L, Fair To
Good Condition

3584 Oak Sofa For Cabin, Has Thick Seat Cushion,
Needs Back Cushions, Very Good Condition,
74" x 25"D x 30"H

3585 Homelite Weed Wacker Made of Plastic and
Steel, Can Get it Running But Won't Stay
Running, Like Brand New, Only Used Couple
of Times, Needs Tune Up, 60"L

3586 Beautiful Wood Coat Tree, Item Needs All
Screws Tightened Up, Very Good Condition,
72"H

3587 Classic 26" Magna Glacier Point 15 Speed
Women's Bike, Very Solid Frame and Good
Tires, Rear Brake Line Rusted, Needs TLC to
Work Right, Good Condition

3588 Propane Wall Heater Worked Great Last Time
It Was Used, Untested Recently As Is, Front
Has Been Spray Painted, Good Condition
Otherwise

3589 Atlantic CD Storage Tower Rack, Wood Base
and Metal Shelves, 53"H, Real Good Condition

359 Brand New Unopened DVD That Highlights
The Championship Season Of The Great Lakes
Loons in 2016

3590 14" McCulloch Chainsaw and Case, Carb
Needs Work, Good Condition For Age

Lot Title

3591 Four Recessed Light Fixtures With Bulbs And
Mounting Brackets, 7 1/4"Diam, Vanity Two
Light Fixture Brushed Nickel 20"W x 8"H,
Good Condition

3592 Box of Six Misc. Paints and Drywall Patch,
Quart And Gallon Size, Partial Used, Nearly
Full, As Is

3593 Plastic Tote Full of Garden Decor- Girl, Frog,
Turtle, Rabbit, Skunk, Two Bird Houses,
Garden Sticks, Wood Sign, Good Condition,
17"W x 24"L x 14"H

3594 New With Tags Men's Van Size Small Tank
Top

3595 Three Very Nice Clutch Purses- Brands
Whiting And Davis, International And Style &
Co. Red Brand is Unknown, Great Condition,
7" to 12"W, 4" to 6"H

3596 Massive Lot of New And Like New Vintage
Tupperware, Four Piece Red Canisters, Blue
Rubbermaid With Misc. Utensils, Four White
Plastic Mixing Bowls With Lids and Green
Salad Set, Up to 11"Diam x 5"H

3598 Osterizer Blender With Glass Pitcher Works,
Good Condition, Needs Cleaned, 15"H

3599 (23) Resin Christmas Figures, 2"H Each, Very
Good Condition

36 Plastic Bird Wall Clock WIth Bird Call Chime,
Good Condition, Battery Operated, 13 1/2"Diam

360 Six TY Plush Toys, Various Cats, 4" to 9"H,
Good to Very Good Condition

3600 Plastic Christmas Tub Full of Princess House
Crystal Glasses, 3" to 7"H, Tub 17"Diam x 7"H,
Good Condition

3601 Handmade Wood Gingerbread Birdhouse, Great
Condition, 9"W x 9"H

3602 (8) Christmas Glasses, Arby's Give Aways
From 1970's, Good Condition, 8 Oz. 5 1/2"H

3603 Four Resin Handle Cheese Spreaders, Two Fall,
Two Christmas, Good Condition, 5"L

3604 Ladies Long Sleeve Detroit Tigers Shirt Size
Large, Authentic NBA Fanatics, Great
Condition

3605 Two Sparkly Sweaters Size 2X Each Worn
Once, Extra Nice, Stripes and Tweed Purples,
Clean LIke New

3606 Three New Vintage Kitchen Acc. Sink Cutting
Board, New Space Saver Turntable, Plus
Tabletop Charcoal Grill, 10"Diam - 10"W x
17"L
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3607 New Open Box Hamilton Beach Crock Caddy,
Insulated Nylon Bag, Fits 4 Quart, 6 Quart, 8
Quart, Helps Prevent Messy Spills, Box 7" x 13"

3608 20 Plus Spiral Bound Time Life Recipe Guides
From Around The World, Good Condition

3609 Nice White Kitchen Gourmet Rice Warmer,
Cooker Powers On And Looks in Very Good
Condition, 7"Diam x 8"H

361 (7) Vintage Mickey Mouse Disney Items,
Canasta Junior Game, Magic Colorforms, All
Aboard Game, Light And Learn, Two Different
Yahtzee Games, My First Game Puzzle, Fair to
Good Condition, 5" to 18"L

3610 Two New Sink Mats, White 11" x 13", Protects
Sinks and Dishes

3611 Two Hefty Serve N Store 9" Everyday Bowls
and Plates Plus Two Ziploc Snap N Seal
Containers, 14 and 24 Oz.

3612 Plastic Plate Organizer And Oak Mug Tree in
Original Box, Unknown if Complete, Both in
Good Condition, 13"H

3613 Coach Box 14"Sq. x 5"H With Two Fabric
Coach Protector Bags, 11 1/2"L x 10"W, All in
Great Condition, No Rips, Tears, Breaks

3614 Women's Shoes- Two Size 9, One Size 10,
Assorted Size Tote Bags, Eight Count, Four
Christmas Mugs, Look in Very Good
Condition, Up to 17"W x 13"H

3615 Three New In Package White Vinyl Roll Up
Blinds, 30"W x 48"L

3616 Two Regal Electronics Mini Speaker, Untested,
As Is, Looks in Good Condition, 5"W x 5"D x
10"H

3617 28"H Ceramic Navy Lamp With Cream Shade,
Works Fine, Good Condition, Minor Stains On
Shade

3618 Grey Ceramic Base Lamp With Shade, 27"H,
Untested, As Is

3619 Kodak Printer ESP 3250 Looks in Very Good
Condition, Untested, As Is, 16"W x 11"D x 6
1/2"H

362 The Simpsons Woo Hoo 25 of The Greatest
Guest Stars Series 4, Weird Al Yankovic
Collectible Action Figure New Sealed Season
19 Episode 11 Figure is 5"H The Package 9
1/2"H x 5"W x 2 1/2"D

3620 Three Metal Tomato Cages, Two Small 12
Diam x 33"H, Large 16"Diam x 53"H

3622 Five Suicide Help Books Including Practical
Guide to Assessment For Parents

Lot Title

3623 Real Nice Hand Made Wood Windmill, Red
and White 10"Sq. x 28"H, Great in Yard or on
Beach, Missing Blades, Prob Metal

3624 Three Piece Collectible Avon Cat Theme
Bottles, Good Condition, 3 1/2" to 7 1/2"H

3625 24" Yard Stake Welcome With Bird and Flower
That Spins, Nice All Metal, Looks New

3626 Grow Your Own Organic Cherry Tomatoes
Indoors With These Planter Kits, Each Kit
Include Everything Needed To Grow Cherry
Tomatoes, Simple To Do, Add Water Once Per
Week and Watch Your Cherry Tomato Plants,
Come To Life (Three Kits) Each Measuring
5"Diam x 9"H

3627 Two Boxes 5" x 5" Bird Suet Feed Woodpecker
Dough and High Energy Suet, Six Individual
Suets in Each Box

3628 Two Squirrel Proof Bird Feeders, The Perch
Assembly is Spring Loaded So Anything
Heavier Than A Bird Will Slide It Down and
Shut Off The Seed Holes, Two Smaller
Compartments At Top of Each Side and Large
Compartment So You Can Feed Three Different
Kinds of Seeds, 15"H x 12"W x 6" Deep

3629 Two Like New Shultz Rose and Tomato, 20 Fl.
Oz. Each

363 Baby Girl Clothing Lot- Five Piece Size 3M
Onesies, Dress With Bloomers Size 3-6M, Two
Piece Tank Size 12M, Shorts Outfit, All New
With Tag

3630 Five New Pairs of Women's Shoe Size 4-10
Liners, A New Day Brand, Store Damage
Packages

3631 Cute Ceramic Potpourri Somerville House
Warmer, Looks New In Box, 5"Sq. x 6"H

3632 Five Michigan Photo Co. Glasses, Good
Condition, No Chips, 4"H

3633 New 4 Oz. Bottle of Yuni Calming
Aromatherapy Mist, Soothes, Refreshes, Body
and Mind

3635 UPDATE THIS LOT HAS OVER 20 Broken
and Semi Broken Radios, Some Have Working
Bluetooth, Most Have Issues With CD Player
Not Working or Damage, Some Have Receipts
Taped That State Problem, All As is, Largest
19"W x 11"H x 6"D, Smallest 11"W x 6"D x
10"H

3636 Four Assorted Sizes of Deer Antlers, Storage
Find, Older One is Damaged, Fair to Good
Condition

3637 Mystery Box, 12"W x 16"L x 12"H, Mostly
New
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3638 Box Filled With Misc. Clear Glasses, Etc.
Wine, Champagne Flutes, And More, Look in
Very Good Condition, 2" to 9"H

3639 Under Armour Storm Hoodie, Size Small,
Black With Pink Accents, Like New

364 Five Plastic Crates, Black or Blue, Brands
Include Pace, Turner Dairies, Dean Farms,
Some Wear And Paint, 13"Sq. x 11"H

3640 Pretty Red and White Design Minnie Mouse
One Piece Bathing Swimsuit By Disney Baby,
Size 24M, Great Condition

3641 Three Games- Pictionary Man, Googly Eyes,
Bottle Flip, 10" to 16"L, All Look in Very
Good Condition

3642 Classic Game of Jenga By Hasbro Gaming,
Appears Complete, As Is

3643 Girls Youth Size 26- 29" Chest, 50- 90 Lb. Pink
Flowered Stearns Water Sports Vest,
Antimicrobial Protection US Coast Guard
Approved, Model #29-88 Needs Washing in A
Few Areas, Very Good Condition

3644 Lava Lamp With Glitter, 15"W x 5"Diam Base,
Needs New Bulb, Very Good Condition

3645 Six Cat Theme Disney VHS Tapes, Tom &
Jerry, Charlie, The Lion King and More! Looks
in Very Good Condition

3646 Vintage New Old Stock Paint By Number
Lovers! Fabulous Jewel Tone Handbag To
Make By Number, 949 Pheasant, 12"Sq.

3647 New Candy Cane- Boxes 12 Count in Each
Box, Three Red Hots, Dum Dums, Starburst,
No Expiration Found

3648 Two Panels of Winter Scene Curtains, 45"W x
94"L, Good Condition

3649 Hooded Sweatshirt Youth Size Large From
Camp Timbers, YMCA Made By Gildan, Lots
of Life Left

365 Lakewood Radiator Space Heater, Runs In
Good Condition, 8"W x 16"D x 25"H

3650 Three Bud Light Polo Shirts, All Size XL, Very
Good Condition, Blue Izod, Dark Blue, Cool
Fit, Other Has No Tag

3651 (11) Green Wine Glasses, 7"H, 10 Oz. Glasses,
Very Good Condition

3652 Four Vintage Jigsaw Puzzles From Estate, Two
500, One 1000, One 1500, 10" to 12"L

3653 Handmade Solid Pine Wood Chicken, Good
Condition, 1 1/2"W x 9 1/2"L x 7"H

3654 Six New Pairs of Women's Liners, One Size,
From Store Damaged Package

Lot Title

3655 New (12) Autumn Placemats, Embroidered
Harvest, Very Pretty, 12"W x 17"H

3656 Four Red Dot Martini Glasses, Very Good
Condition, 4 1/2"Diam x 7 1/2"H

3657 Set of Two Wood Canoe Lamps With Paper
Shades, 9"W x 5"D x 15"H

3658 Four New Decorative Trinket Items, Floral
Bouquet Jewelry Box, Eagle Oil Lamp, Solid
Brass Planter, And Elegant Jewelry Box, 3" to
5"

3659 Vintage Enamelware Bowl 3 1/4"H x 11
1/4"Diam, Graniteware Pan 10"Diam, Have
Chips and Rust, Fair to Good Condition

366 Three Plastic Storage Chests, Two Are Sterilite,
Three Drawer Chest, White With Clear Drawers
24"H x 13"W x 14"L, Black and Clear With
One Drawer 8"W x 6 3/4"H x 17"L And White
With One Drawer, 11"W x 6 1/2"H x 15"L, All
New

3660 Fisher Price Adjustable Plastic Basketball Hoop
on Stand, No Net, Some Scratches and Dirt
From Use, 26"W x 66"H At Lowest Level,
Shows Wear, Good Condition Overall, Approx.
30"W x 40"H, Plus Fisher Price Toy Play Set

3661 Ladies Columbia Jacket Size Medium, Full Zip,
Black With Three Pockets, Like New Condition

3662 Box of Lawn Tools, Garden Hand Rakes,
Spades, Springer, Spray Nozzle, Funnel, Lug
Wrench, Metal and Wood, Fair Condition, Box
14"W x 12"D x 13"H, Good Condition

3663 Cast Iron Foundry Wheel, Great Rustic Decor,
Good Condition, 4 1/2"W x 18"Diam

3664 True Freezer, Model T-23F, 115 Volts, 1/2 HP
Runs on Regular Household Power, Was in
Building I Purchased, I Have No Need For It, I
Plugged It In A Bit, Seemed To Cool Down
Well, It's Bit Loud Though, Perfect For Garage
or Basement, On Wheels, Rolls Easy, No
Shelves Inside, But Has Shelf Rails, 30"W x
28"D x 83"H

3665 Nice Aluminum 15' Werner Folding Ladder,
Missing Feet, Otherwise Like New, As Is

3666 Sanyo Dorm Room Refrigerator Working,
Good Condition, 18"W x 20"D x 25"H

3668 Mastercraft LSR Tire and Five Gallon Plastic
Gas Can, 215/55 R16 Both Like New

3669 Solid Wood Bar Stool With Vinyl Cushion Top,
12"Diam x 25"H in Good Condition
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367 Little Tikes Adjustable Plastic Basketball Hoop,
No Net, Fill Base With Sand or Water, It's
43"H At Lowest Setting, Needs Good Wash,
Has Some Marker Spots on It, Overall Good
Condition

3670 Six Window Screens, Maybe One Fits Your
Needs, 21"W x 25 1/2"L , 21"W x 37"L in
Good Condition

3671 Eight Drawer Homemade Desk, Plywood With
Laminate Top, Most of The Drawers Work
Well, 44"L x 21"D x 29"H, Center Drawer is
Missing, Good Condition

3672 Yale Chain Fall 1/2 Ton Capacity, 9"W x
10"Diam, Rusty, Use or Display

3673 Wood Picture Frame Jig in Very Good
Condition, 24"L, Glue and Hold Together, Any
Size Picture Frame

3674 Vintage Union Manufacturing Two Piece Tool
Box, Nine Drawers, Good Condition, Does
Have Some Rust, Comes With Some Misc.
Tools, Files, Wire Wheels, Etc. 28"W x 17"D x
44"H

3675 Seven Folding Chairs, Adult Size Plastic and
Vinyl, Good Condition

3676 Box Lot of Misc. Coffee Mugs, Picture Frames,
Candle Holder Etc. Looks in Good Condition,
Loose Packed, May Have Chips, As Is, 16"W x
22"L x 7"H

3677 Massive Box Lot of Vintage Tupperware From
Estate, Dirty From Storage, But Most Pieces
Should Clean Up Nice, As Is, Great Parts or
Tool Storage For Your Use, 15"W x 20"L x
11"H

3678 Girls Size 10/12 Clothing- Eight Super Cute
Great Condition, Some Brands Are Justice,
Breaking Waves, Lots More!

3679 Two New Five Gallon Bucket of Driveway
Sealer, Latex-ite Airport Grade

368 Pair of Monster Moving Blankets, Good
Condition, 72"W x 80"L

3680 Lot of (50) DVD's- Guarding Tess, Miss Potter,
Joy Ride and More, Don't Miss Out, Great For
Resale, Good Condition

3682 Open Mystery Box Of Clothing, 12"W x 20"L x
9"H

3683 Ladies Pull Over Tek Gear Dry Tek Size XL,
Black With Pink Accents, Like New

3684 Nice Three Piece Grey, Red, Black Oceanways
Flippers, Swim Mask Set, Good Condition, Fins
8"W x 22"L

Lot Title

3685 Four Vintage Jigsaws, Puzzles All By
Whitman, 24 x 17 Finish Size, Good Condition

3686 Eight Books By Various Authors, Davis,
Yocum, Beaufort, And More, Great Summer
Reads Covering A Nice Variety Of Topics,
Look in Very Good Condition

3687 Nascar Licensed Little Cars, Stock Car Replica
Diecast 1/64 Scale Trademarks Goodwrench,
GM, Pontiac, Dart, Grand Prix, Chevy Lumina,
Ford, Motorcraft, STP, Bill Elliott, Sterling
Marlin, Derrike, Ken Schroeder, Racing
Champions, Inc. 1991, (12) Card Set, Looks
Like New Old Stock, 11"W x 19"L

3688 Women's Size 10 Lot of Three Pair Shorts In
Good Condition, Old Navy Orange Polka Dot,
Cotton, Old Navy Green Foliage, Linen
Viscose, Merona Blue Chambray Cotton

3689 Awesome Five Piece Fluorescent Yellow And
Black US Divers Snorkel, Mask, Flippers and
Dive Knife, Mask And Snorkel Need Cleaning,
Very Good Condition Overall

369 Two Black Plastic Storage Tubs, Good
Condition, 15"Sq. x 16"H

3690 Three Vintage Jigsaw Puzzles- 450, 500, 1000
Piece Look in Good Condition, As Is, Up to 26"
x 20" Finished

3691 CMU Gear All New WIth Tags Hat One Size,
Adjustable Shirt, Long Sleeve Men's Size
Medium and Shorts Men's Size Small

3692 Two Tactical Flashlights, Aluminum Body,
Tested, Good Condition, 13"L

3693 Men's Size XXL Brown Flowered Swim Short
Trunks By Maui And Sons, Has Sticky Glue
Type Spot on Inside Mesh Liner, Good
Condition Overall

3694 Two Women's Size 6 Jeans, Straight Leg St.
John's Bay And Gloria Vanderbilt Jeans In
Great Condition

3695 Two Vintage Round Guild 650 Piece Puzzle,
23"Diam Unknown if Complete But Look Good

3696 Four Disney Theme Items- Safari Hat, Two
Glass Dishes With Lids, And Kleenex Cover, 4
1/2"Diam, 5"Sq. x 6"H

3697 Four Vintage Jigsaw Puzzles, 500 and 750
Piece, Up to 24" x 17 Finish Size, Looks Good,
Unknown If Complete

3698 Two Bras- Black Medium Motherhood Nursing
Bra, Size Sports Bra, The Black One Has Lint
Fuzzies on It, Good Condition, As Is

3699 Size XL Black and Green Wetsuit Capri Style,
Very Good Condition, Unsure If Youth of
Women's Size, Come Preview
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37 1926 Michigan License Plate, Good Condition
For Age

370 Vintage West Wind Brand Pullover
Windbreaker With Hood Marked Size 3X
Women's? Faded But Still Wearable, Good
Condition

3700 Justice Hoodie White and Light Blue Stripe
Zippered Size Youth XL-16, Great Condition

3701 Ghillie Suit The Ultimate Camouflage, Like
New, Never Worn, Jacket, Pants, Hood, Mask,
Size M to Large

3702 Two Large Gray And White Maternity Nursing
Bra By Gilligan And O'Malley, They Have
Some Fuzzies Lint On Them, As Is, Good
Condition

3703 Clear Glass Arcoroc France Plates, Dinner And
Dessert Size Plus Bowls, 7" to 9"Diam, Very
Good Condition, 30 Plus Pieces

3704 Glass Roses Candlesticks, 10"H x 5"W Very
Lovely, No Chips, Very Good Condition

3705 Like New Pair of Table Lamps With Shades,
Lamps 22"H, Pair Has White Pleated Shades
That May Need Dusting From Being in Storage,
Untested, As Is

3706 Lot of Drink Dispensers, One Hot Cocoa Jug,
Ceramic Holds 1 Qt. 8"H, One Ceramic Teapot
Plain White 8 1/2"L x 3 1/2"H, One 1/2 Gallon
Plastic Infuser Pitcher 11"H x 7 1/2"W, All in
Like New Condition

3707 Chihuahua Winter Hoodie or Lamb Costume
With Bow, Like New Never Worn, Size XXXS

3708 Really Nice Vinyl Purse And Wallet, Just Like
New, Name Brand is Thirty One" Lots of
Compartments, 12"W x 4"Thick x 9"H

3709 Great Little Assortment of Paper, Notepads,
Etc. Up to 8 1/2" x 11", Good Condition

371 Very Nice Black Coleman Sleeping Bag, Very
Good Condition, 33"W x 79"L

3710 Two Black and Stainless Tea Kettle, Plus
Coffee Carafe, 7" to 10"H Good Condition

3711 (12) Piece Assorted Decorative Clear Glass,
Mostly Small And Large Vases, Approx. 4" to
10"H, Very Good Condition

3712 Two Tier Metal Plant Stand, Good Condition, 8
1/2"Diam x 25"H

3713 Ribbed Glass Vase 9"H, Clear Glass Hurricane
3 1/2"Diam x 10 1/2"H, Good Condition

3714 Two Crystal Candlesticks, With Diamond
Design in Stem, Very Elegant, Like New, 2
1/2"W x 8"H

Lot Title

3715 Set of (7) MCP Ceramic Mugs, USA, Finish is
Crackled, Good Condition, 3 1/2"Diam x 2
1/2"H

3716 Six Stainless Grapefruit Spoons, Like New, 6"L

3717 Six Small Poodle Decorated Pottery, Shot
Glasses, One Repaired, Otherwise Good
Condition, 2"H

3718 Awesome Assorted Kitchen Lot- Corn Cob
Holders, Five Corelle White And Green Cereal
Bowls, Ceramic Garlic Keeper, Plus Ceramic
Cake Plate, Very Good Condition, Up to
6"Diam

3719 (12) Black Fabric Pieces Various Sizes, Nice
Styles, Very Good Condition From Smoke Free
Home, Get Started On A Project

372 Folding Steel Cart For Groceries, Laundry,
Your Use, Good Condition, 17"W x 18"D x
36"H

3720 Four Elegant Silver Rimmed Wine Glasses,
Like New Barely Used, 3"W x 9"H

3721 Three Piece White Ceramic Cat Figures, One
Small Cat Has Repaired Ankle, Good Condition
Otherwise, 8" to 10"H

3722 Insulated Plastic Drink Pitcher, 2 Quarts, Good
Condition, 11"H

3723 Two Heavy Clear Glass Milkshake Glasses Plus
On Candy Dish With Lid, 7" to 8"H

3724 Four Clear Glass Serving Plates, 8" to 13"Diam,
Very Good Condition

3725 Eight Clear Glass Snack Trays And Seven
Matching Tea Cups, Very Good Condition,
3"Diam to 7"W x 10"L

3726 Small Nine Drawer White Particle Board
Cabinet, 14"W x 7"D x 16"H, One Knob
Missing, Top And Bottom Corners Damaged,
Fair Condition, As Is, Cool Piece

3727 Cuban Cigar Box, Powerhouse Cuban Crafters,
4 1/2"W x 7"L x 3 1/2"H, Lid Is Slightly
Warped, Good Condition Otherwise

3728 New With Tags Black Sam Edelman "Emily"
Shoulder Belt Bag, Has Three Compartments
On Inside With One Zipper Pouch, Magnet
Closure, Silver Hardware, 7 1/2"H x 5"W x 1
1/2"D, Retails For $88.

3729 Tek Gear Track Suit Size Large 100%
Polyester, Burgundy With White Stripe, Looks
in Good Condition

373 12" Kenwood Subwoofers For Pickup, Mounted
in 54"L x 14"W x 10"H Box, Kac- 5206 Max
Power 400W Amplifier, Wires, Two Channel
Output Converter In Very Good Condition
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3730 Grumbacher 24 Wood Canvas Frame, Has Been
Used Before, Probably Could Be Used Again,
Still Have Staples From Previous Canvas, Good
Condition, 30"W x 3/4"Thick x 24"H

3731 Vintage Wood Baby Crib, Has Animal Designs
on It, No Mattress, Needs Screws, Has Some
Wear/Scratches From Use and Storage, Fair
Condition, As Is, Approx. 31"W x 52"L x 44"H

3732 Blow Mold Plastic Santa Claus Outdoor
Decoration, Doesn't Have Light, Minor Paint
Wear, Good Condition, 22"W x 42"H

3733 Haier Mini Fridge, Not Working, Doesn't Cool,
Sold For Parts or Repair, Repurpose, 19"W x 18
1/2"D x 34"H

3734 Plastic Folding Table 27 1/2"W x 60"L x 29"H,
Folded 31" x 27 1/2" x 3 1/2", Very Good
Condition

3735 Two Vintage Wood Parlor Chairs, Good
Condition, 16"W x 36"H

3736 Lot of Garage Related Broom Head And Poles-
Handles in Trash Bin, Dust Pan, Mop Etc. Fair
to Good Condition, 10" to 60"L

3737 (7) Plastic Watering Cans, Up to Two Gallons,
Most Are Missing The Spout Tips, Good
Condition Otherwise, As Is, Up to 21"L x 12"H

3738 Cast Iron Nutcracker 6"H in Gift Box, Knife
Sharpener In Original Box 7"L Assortment of
Plastic and Stainless Steel Cutlery, Sweetcorn
Holders, Strainers And More, All in Nice
Cardboard Chest, Good to New, 7"W x 12"L x
8"H

3739 Avon Wellness Ceramic Aroma Lamp With
Oil, New in Box, Unused, 4"Diam x 5"H

374 Top Paw Black Metal Pet Cage With Double
Door, No Tray Included, Some Litely Bent
Metal from Normal Wear on Doors Otherwise
Good Condition, 24"W x 36"L x 22"H

3740 White Wood Desk With Four Drawers And
Laminate Top French Provincial Style, 42"W x
18'D x 31"H, Real Good Condition

3741 Vintage Authentic Faribo 100% Wool Throw
Blanket Like New Condition, Approx. 48"W x
52"L Brown and White

3742 Three Piece Halloween Fall Type Decor, Two
Witch Type Decorations, Table Top,
Centerpiece Base Cloth With Black Cats, 10"H -
 23"W x 40"L

Lot Title

3743 Educational Box of Items- (17) Workbooks For
Pre K- K, Some Never Even Used, Others Have
A Few Pages Used, Six Puzzles, (24) Pieces
Each, Math Activity Game, Box 13"L x 10
1/2"W x 8 1/2"H, Great For Homeschool or
Classroom, From Smoke Free Home

3744 Coleman Powermate 2250 Watt Generator
Older Model PW0522000, Worked When Ran
Couple Years Ago, Untested Recently, Looks in
Good Condition, As Is, 16"W x 21"L x 17"H

3745 Vintage Magnus Electric Organ Made of
Plastic, Needs Cleaning Key 5 Doesn't Work,
Cord Is Taped, Good Condition Otherwise, As
Is, 2*"W x 12"D x 32"H

3746 Set of Older Golf Clubs in Green and Black
Bag, Comes With Two Putters, Driver, Seven
Irons, Bag Shows Age, Good Condition
Overall, 46"H

3747 Three Adjustable Height Walkers, One With No
Wheels, One With Two Wheels, One With Four
Wheels, Good Condition, 32"H to 39"H, 18" to
20"W

3748 Five Size 2XL Womens Tops, All Like New in
Various Brands

3749 Chaise Lounge Fainting Couch With Four
Pillows, High End Schnadig Brand, Very
Sturdy, Real Good Condition, No Rips But
Seating Area is Showing Wear, I Used To Lay
A Blanket Over Seating Area, One Pillow Torn
on End, 72"W x 36"D x 29"Seat Deep x 36"H

375 New Walking Dead's Carol Made in
Alexandria, Carol's Famous Cookies, "So Tasty
You Won't Want to Tell Anyone, Ever,
Especially Your Mom" 2XL

3750 New Unused Spin Brush With Pamphlet
Instructions, 44"H

3751 Swivel Ceiling Drywall Sander, 4'L Very Good
Condition

3752 Intel PC, D946GZIS 4 GB Ram, 160 GB Hard
Drive DVD Burner, CD Burner, Intel CPU Dual
Core 2.2 GHZ Keyboard, Mouse, 17" LCD
Monitor, Has Bad Pixels in Right Corner Due to
Mishandling During Transport, Please See Jpeg,
Windows 10 64 Bit Version 2004, Office 2016
Suite, Excel, Word, Etc. As Is, Turns on, Good
For Granny, 24"W x 16"D x 18"H

3753 Atlantic Wood Stove Model 240 6" Flue,
Measures 32"W x 19"D x 33"H, Works, Good
Condition
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3754 John Deere LA135 42" Cut Riding Lawn
Mower, Works Well, New Seat Need to Be Put
On, It's Included, 52"W x 72"L x 44"H,
Missing Seat Bracket And Mounting Holes On
Mower Look Damaged, Use Some Ingenuity To
Repair, You Will Be Good to Go, Also Hood is
Missing Side Inserts, As Is, Come Preview

3755 Box Full of Misc. Vintage Stuffed Animals,
Skunk, Cowboy, Dogs, Etc. Some Have Stains,
Fair to Good Condition, As Is, 6" to 40"L

3756 (45) DVDs Including First Season of Full
House, King Kong, Cliff Hanger Etc. Good
Condition

3757 Two Tier Wood End Table, Painted Aqua Teal,
Good Condition, 22 1/2"L x 17"W x 25"H

3758 Vintage Continental Health o Meter Doctor
Office Scale, Works Great, Base is Rusty, Fair
Condition, As Is

3759 Air Compressor, Dual Cylinder With Twin
Output Couplers Dusty, Untested, But Looks in
Good Condition Overall, As Is, 16"W x 18"L x
22"H, As Is

376 Four New in Package Hanes Women's Size
7/Large Body Toner Smoothing Briefs, Tagless
in Store Damage Package

3760 Wood Painted Ladder "Sand" Beige Color
Distressed, Perfect For Bunk Beds, Books,
Wreaths, Blankets Come Fall, Good Condition,
15"W x 2 1/2"D x 47"H

3761 Women's Sharp Quest Sierra Bike, Very Nice
Frame and Tires, Seat is Torn, Brakes Need
Adjusting, Good Condition, 26"

3762 Propane Heater, Heats 30 x 40 Barn, Needs
Ignitor, Hose is Taped, As Is, 13"Diam x 29"H,
Good Condition Overall

3763 Small Metal Four Tier Basket Shelf, Good
Condition, 17"W x 12"D x 32"H

3764 New in Box 71/2 Foot Faux Christmas Tree
With LED Lights

3765 Partial Bucket of Paintballs, May Need
Cleaning Before Use, New- Used Condition,
10"W x 12"L x 9"H

3766 Women's Very Sturdy 26" Huffy Ironman,
Titanium Boron Steel, Very Nice Frame and
Tires, Very Good Condition

3767 Small Wood Two Door Cabinet, Wardrobe,
One Drawer, Good Condition, Needs TLC,
22"W x 14"D x 28 1/2"H

3768 Small Wood Two Door Cabinet, Looks to Be
Old and Handmade, 25"H x 17"W x 12"D,
Great Play Piece For Children, Good Condition
Overall

Lot Title

3769 Antique Wood Desk, Two Small Drawers And
Doors, Missing One Wheel on Bottom, 43"W x
17"D x 29"H, Needs TLC, Drawers Stick, Good
Condition For Age

377 Culligan Faucet Mount Water Filter Model FM-
15A With Two Extra Filters, All New in Box,
5"W x 3"D x 5"H

3770 Scuba Tank, Aqua Lung US Drivers Last
Tested 1985, Real Good Condition, 29"H

3771 Two Propane Tanks, One Has Propane in It,
With Newer Valve, One Has Old Valve, Fair to
Good Condition, 12 Diam x 18"H

3772 Raleigh M30 26" Bike With Mounted Plastic
Baby Carrier, Missing Front Tire, Chain Is
Rusty, May Need TLC, Comes With Two New
Tires, As Is, Looks in Good Condition Overall

3773 Vintage Cardboard Pfeiffer Beer Case, With All
But One Original Bottles, Dusty Use as Decor,
Good Condition Overall, 11"W x 17"L x 10"H

3774 Bakers Rack- Iron With Wicker Shelves, Four
Tier, Largest Shelf 11"Deep x 5"H x 21"W in
Good Condition

3776 Nice Sheet of 74"L x 43"W x 3/4" Thick
Plywood, One Side Painted Black, Otherwise
Good Condition

3777 Nice Sheet of Like New Plywood, 72" x 49" x
1/2"Thick

3778 Vance & Hines Complete Harley Davidson
Exhaust Pipes, Work Great, Not Modified,
Factory OEM, 51"L 2007 Fat Boy Might Fit
Others

378 New In Box Black & Decker The Shell Baker,
Meal And Dessert Maker, Makes Brunch,
Snacks, Desserts Etc. Endless Possibilities,
10"W x 12"D x 5"H

3780 Box of 1983 Topps Football Cards, Two 3"
Basketball Card Binders, Like New

3781 Surprise Box, Something For Everyone, Bid,
Bid, Bid, 15 1/2"L x 13 1/2"W x 10"H

3782 Box of 12 Plus VCR Tapes, Up in Smoke,
Gladiator, Scream and More, Looks In Good
Condition
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3783 Car Parts Lot- Holley Carb, One Year Old,
With Two Metal Adapter Plates, Four
Cardboard Composite Seals, Used But Good,
Four Barrel, Cost Over $200. New As Is,
Tensioner For GM 3800 Motor Used From
Years 2000 to 2003 As Is, Measures 12"W x
20"L x 12"H, Headlight From 1960's Style Car,
High Beam, Bad, Low Beam Good, As Is, Coils
For Briggs & Stratton Motors, 3 to 3.5 HP, As
Is, Shackle Bolts 69 GM Car, Carb Rebuild Kit,
Some New Parts, Some Used, GM 4 Barrel Red
Chester Models 70-77, Air Conditioner Ball
From 76-77 Olds, Base Cracked But Unit Still
Good

3784 Ladies Dressy Jacket, Black Size Large, With
Design, Covered Fabric Buttons, Good
Condition

3785 Vintage Kennedy Tool Box Filled WIth Tools,
Some Worn, Fair to Good Condition, Too Many
Tools to List, Pliers Wrenches and More, 11"W
x 18"L x 14"H

3786 Small Wood Wagon Box Measures 12"W x
28"L x 12"H Without Handle, Wheels Need to
Be Attached, Good Condition

3787 Metal Storage Bin, Heavy Duty, With 30
Railroad Spikes, 6 1/2'L Each, Good Condition,
13"W x 21"L x 8"H

3788 Big Columbian 4 1/2"W Vice With Hardened
Steel Jaws, Good Condition, Tested and Works
Well, 19"L x 10"H

3789 Tool Box With Folding Trays, Heavy Duty
Steel, Older In Fair Condition, 11"W x 18"L x
14"H

379 Black & Decker Clothes Iron Steamer, Good
Condition, 4 1/2"W x 12"L

3790 Belt Driven 5" Gear With 17" Pulley, Mounted
to Wood, Good Condition For Age

3791 Two Plastic Bird Feeders, Both Little Dusty,
Otherwise Good Condition, 6"Diam - 9"Sq.
Approx. 12"H

3792 Women's Sleeveless Floral Top By London
Times Size 1X Flowers And Ruffles, Very
Good Condition

3793 Black Vinyl Purse, Two Way Zip Satchel Style
9 1/2"H x 14"W x 6"D, From Kohl's, Very
Good Condition

3794 Clear Glass Vase With Wave Pattern, Good
Condition, 9"H x 5"Diam

3795 Metal File Cabinet, Three Drawers, 8 1/4"W x
16"Deep, Cabinet Size 27 3/8"W x 16"D x 7
1/4"H, Drawers Have Adjustable Stops inside,
Very Good Condition

Lot Title

3796 Collapsible Camping Shovel, Made of Wood
and Steel, Good Condition, 6"W x 25"L

3797 Mix of Over 30 Silverware Pieces For Use or
Crafts Like Windchimes, Some Old Ornate
Pieces, Salad Set, See Pictures, 6" to 9"L, Fair
to Good Condition

3798 Large Leather Midland Country Club Duffle
Bag, Six Cloth Foot Joy Pull String Bags, 11"W
x 6'D x 18"H, Good Condition

3799 (12) White Ceramic Divided Plates, Two
Styles, 9"Diam in Very Good Condition

38 Beautiful Distressed Vintage Tin Wall Clock,
Two Bucks New in Box, Battery Operated,
15"Diam

380 Pampered Chef V Shape Baking Pan Set,
Includes Two Pans, New in Box, From
Pet/Smoke Free Home, 8"W x 12"L

3800 Mikasa Crystal Pleated Deep 8" Bowl in
Original Box, Plus Smaller Heave 5 1/2"
Crystal Bowl, Both in Very Good Condition

3801 White Ladies Walking Shoes, Zip Up Size 7
1/2M By Iman, Good Condition

3802 Oblong Tablecloth, Black 90" x 132" 100%
Polyester New

3803 Black Leatherette Jewelry Or Cosmetic Box, 8
3/4"L x 3 1/4"W x 9 3/4"H, Nice For Travel,
New In Box, Never Used

3804 7"H Cute Ceramic Male Child Head, Child is
Wearing Hat and Scarf, It is Dingy, Good Paint
Job And It Will Look Great, Has Inscription of
Name on Back, No Chips or Cracks, Girl 7
1/2"H Statue Head, She is Wearing Bandana
Bonnet on Her Head, Dingy And Has Same
Inscription As Boy

3805 Nice Set of White Ceramic Gibson Brand
Dishes, Creamer and Sugar, Two Large Plates,
Four Small Plates, And More, Good to Very
Good Condition, 3" to 10"Diam

3806 Ladies Shoes Size 7 1/2 Medium, Black Vinyl
Like New

3807 Pyrex Clear Glass Loaf Pan Plus Size Matching
Clear Ice Cream Custard Cups, 4"Diam to 4
1/2"W x 10"L

3808 Women's Size 1X Heavy Night Shirt With
Kitties On It, Nice For Those Cold Nights And
Mornings, Good Condition, No Holes or Stains

3809 Model SL500 Outdoor Regent Lighting Tripod
Work Light, Adjustable Heights, Works, Just
Needs A New Lamp Bulb, Has Some Rust On
Grate Covering Bulb, Leg Was Repaired With
New Screw, Lamp Tilts, 27"Diam x 53"H
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381 House of Blass Springmaid Twin Size
Matelasse Coverlet, 63" x 88", 100 Cotton
Woven Pre Shrunk, Scallop Edging, Very
Pretty, New in Package

3810 Car Trunk Mount Bike Carrier 1985-2000
Measures 16"W x 30"L

3811 6' Wood Step Ladder, Sturdy, Lightweight,
Easy To Move, Must Have For Many Tasks,
Good Condition

3812 Vintage Two Tier Brasstone Stand, Has Rust,
Needs TLC, Fair Condition, As Is, 26"W x 5
1/2"D x 29"H

3813 New Fiskars Hand Tiller, 40"L Model 7990

3814 Nice Solid Wood Folding TV Tray, Very Good
Condition, 16"W x 22"L x 28"H

3815 4' T Square Aluminum By Johnson Level and
Tool, Great For Drywall Or Full Sheets of OSB,
Good Condition

3816 Metal Garment Cabinet With Rod For Hanging
And Shelf on Top, Some Rust, Minor Dents,
Good Condition, 63"H x 36"W x 19"D

3817 Pair of Pool Bar Stools, White Plastic Seat With
Aluminum Frame, Like New, Needs Cleaning,
13"Sq. x 29"H

3818 Vintage Cardboard Four Drawer Dresser With
Metal Legs, 24"W x 12"D x 35"H, Shows
Wear, Good Condition Overall

3819 Two Girls Scooters, One is Electric, Needs
Cord, Small One is Worn, Fair to Good
Condition, As Is, 25" to 30"L

382 New Conair Mini Pro Girl on The Go Rollers,
3/4" and 1" Roller Size With Slide On Clips, 6
1/2"W x 5 1/4"D x 5 1/4"H Box

3820 Vintage Blue and White Wood Shelf, Perfect
For Garage Needs Painting, Good Condition
Overall, Approx. 13"W x 7"D x 44"H

3821 4' Wood Step Ladder Sturdy in Good
Condition, Lightweight, Easy To Move, A Must
Have For Many Tasks

3822 Four Tripods, Two Light Kits With Umbrellas,
Needs Fixing (Broken Mounting Bracket) Great
For Photo Business, 30" to 60"H, Fair to Good
Condition

3823 Office Chair Adjustable Height, Arms Need
Replacing (Damaged) on Wheels, Cloth And
Metal, 24"W x 24"D in Fair Condition

3824 Power Cable, Aluminum Power Cable With
Lugs, Used in Good Condition, As Is, 47'L

3825 Vintage Blue Anne Valerie Dress, Unsure Of
Size Armpits Have Stains, As Is, Good
Condition Otherwise

Lot Title

3826 36" Green Metal Storm Screen Door, Complete
With All Hardware and Frame, Fancy Glass,
79"H, Bottom Left Corner Duct Tape Over
Damage, Fair Condition, As Is

3827 Hitch Mount 36" Swagman Bike Carrier, 12"
Hitch Attachment Both 1 1/4" Hitch Size, Holds
Three Bikes, Looks Barely Used, Very Good to
Like New, Two Items

3828 Blue Folding Camp/Fish Chair With Drink
Holders, Dirty From Use and Has Small Surface
Tear on It, Very Sturdy Still, Worn Frayed, Fair
Condition, As Is, 36"W From Arm To Arm,
36"Deep and 36"H

3829 Large Heavy Duty Wood Stairs Ready To Stain
or Paint, Great Condition, 20"W x 22 1/2"H x
22"D

383 Micro Grill New In Box, Cooks Fresh, Frozen
Without Thawing, Brown and Crisps Your
Favorite Foods, No Cords, Plugs or Electricity,
Complete Meals Under 7 Minutes, Cooks
Without Oil, Easy Clean Up, Dishwasher Safe,
Works in Microwave, 12"W x 9"D x 3"H

3830 Bathroom Sink Top With Faucet, No Chips or
Cracks, Faucet Doesn't Have Drain Stop And
Would Probably Need to Be Replaced, Has
Scuffs And Black Marks, Needs Cleaning,
Minor Chips on Corners, Fair Condition, As Is,
48"W x 21 1/2"D x 5"H

3831 Women's Size 22W Black Design One Piece
Bathing Suit, By Summer Beach, New Without
Tags, Very Pretty

3832 Three Spring Operated Skeet Throwers, Appear
In Useable Condition, Shows Wear, Fair to
Good Condition, Approx. 36"L Each

3833 Craftsman 160 lb. PSI 10 Gallon Air
Compressor, Old School, Comes With 30' Of
Hose, 10' Power Cord, Work, Ready To Use,
Good Condition, 39"L x 30"H

3834 Black Metal Wire Large Size Dog Kennel, Has
Few Surface Rust Spots, Other Cosmetic Issues
But Functions As It Should, Missing Plastic
Lined Tray, Overall Fair to Good Condition, As
Is, 30" x 48"D x 30"H

3835 Real Tree Zippered Sweatshirt, Youth XXL 18,
Good Condition

3836 GCP Applied Technologies Grace Ice and
Water Shield HT 36"H x 75' Roll Self Adhered
Roofing Underlayment 225 Sq. Feet, Full Roll,
New Sells For $205. At Home Depot
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3837 Nice White and Gray Plastic Lexmark Color
Printer, Scanner, Copier, Looks In Good
Condition, Powers On, But Untested, As Is,
More Than Likely Needs Ink and Cleaning,
18"W x 12"D x 7"H

3838 Kenmore Electric Dryer With Cord, Heavy
Duty King Size Capacity, Runs Good, Inside
Stained, Good Condition Overall, As Is, 27"W
x 27"D x 44"H

3839 Roll of Metal Wire Coop Fencing, Good
Condition, 30"W x 10'L

384 Two Kitchen Creation Nautical Mugs, Ceramic,
3 1/2"Diam x 4"H, New In Box

3840 Wrought Iron Patio Stand Great For Plants,
Good Condition, Approx. 9"Diam x 18"H

3841 Toro 1100 Heavy Duty Electric Weed Trimmer,
Works Great, Very Good Condition, 45"L

3842 Wood Railing and Wood Shutter, 5'8"L x
27"H, Railing 5'5"H x 15"W Shutter Charming
Decorative Accent Pieces, Shabby Chic For
Displays

3843 Size 20W One Piece Swimsuit By Summer
Beach, New Without Tags, Has Liner In It,
Black With Colorful Trims

3844 Women's Size 24W Black and Floral Bathing
Swimsuit, Tankini Top By Miracle Suit, Great
Condition

3845 Tour Edge Golf Bag With Nine Misc. Clubs,
Putters, Irons, Drivers, Some Worn, Fair to
Good Condition, 32" to 44"H

3846 Kar Guard Universal Pet Metal Safety Barrier,
Can Be Used To Separate Front And Rear Seats
or Can Fit Between The Backseat And Cargo
Area of SUV, Minimum Size 12"H x 34"W,
Max 18"H x 56"W

3847 Beach Cruiser Style Women's Bike 24" Huffy,
May Need New Tubes, But Real Good
Condition Overall

3848 Two Burgundy 8' Umbrellas, Both Sun Faded
But Still Great For Blocking The Sun, One is
Missing Half Its Pole, Fair to Good Condition

3849 Razor Scooter Without Charger, As Is, Looks in
Good Condition, 32"L

385 New 50's Style Hot Chocolate Maker, Makes
Delicious Cafe Quality Hot Beverages At Home
Anytime, 32 Oz. 7"Diam x 11"H

3851 Storage Items- Over The Door Shoe Rack, Two
Floor Shoe Racks- One is Three Tier And Other
Is Four Tier, Very Large Roller Garment Bag,
Three Storage Wardrobe Bags, One is Brand
New, Good Condition, 24" to 36"L

Lot Title

3852 Full Size Wood Headboard With Simmons
Mattress And Non Matching Box Springs,
Shows Wear, Scratches, Good Clean Condition
Overall, As Is, Come Preview, 54"W x 75"L x
36"H

3853 Five Devilbiss And Respironics Oxygen
Machines, Selling For Parts, Cords Have Been
Cut, As Is, Fair Condition, 27"H

3854 Blue Upholstered Living Room Chair, Very
Good Condition, Mills Custom Upholstery
Midland, 32"W x 34"H

3855 Two Plastic Snow Saucers, Like New Shape,
26"Diam

3856 Three Lawn Care Equipment Items- Two
Gallon Sprayer Untested, As Is, Ortho Seed
Spreader With Plastic Hopper, 12"W x 23"L,
Ross Root Feeder, 30"L, All Good To Very
Good Condition

3857 Ten Pieces of Roller Track, Good Condition,
Aluminum With Plastic Rollers, 54"L x 1 1/2" x
1 1/2", Eight Pieces 47"L x 1 1/2" x 1 1/2", One
Piece 35"l x 1 1/2"D x 1 1/2"

3858 Poulan Gas Powered Leaf Blower, #PLB26,
Two Cycle Engine, Untested For Running
Condition, Looks Like New, 40"L

3859 Queen Size Mattress Foundation And Metal
Bed Frame, With Center Support, Approx. 60"
x 80" Mattress is 7"Thick, Looks Clean, Good
Condition

386 New in Package Opal House Brand Twin XL
Duvet Set, Blue, One Sham 20" x 26"L and
Cover 68" x 92"

3860 Box of Assorted Craft Items- Most New in
Package, Polyfill, Plastic Thread Spool,
Organizer, Etc. Up to 10"W x 18"L

3861 Set of Six Golf Clubs, Five Unknown Iron, One
Wood, 33" to 44"L, Look in Good Condition,
As Is

3862 Wood Frame Plus Yellow Canvas Folding
Directors Chair, Has Spot Stains, Needs
Cleaning, Good Condition, 21"W x 16"D x
34"H

3864 Pickle Pail Filled With Misc. Patio Garden
Tools, Bush Rakes, Spade, Sprinkler, Etc.
Plastic and Metal, Good Condition, Up to 18"L

3865 Skeeter Vac Model SV3100 Works, Runs on
Propane, 32"H, Good Condition

3866 Medical Grade Mobile Port A Potty, PVC
Plastic, 22"W x 24"D x 37"H, Good Condition,
Needs Cleaning And Touch Up
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3867 Hoover Wind Tunnel Vacuum, Untested, Some
Wear, Tools Missing Overall Looks Good, As
Is, 45"H

3868 Instep Jogger Stroller, Works Good, Brakes
Work, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 22"W x 42"D x 41"H

3869 Nice Lot of Vehicle Acc. Two Wash Pails, Ice
Scraper Brush, 4 in 1 Light And 12V Air
Compressor, Up to 10"W x 38"L

387 (7) New Men's Size 2XL 44-46 Hanes Classic
White, Comfort Soft Briefs, From Store
Damage Package

3870 Box of Misc. Electrical Supplies, Dimmer
Switches, Splitters, Switchplate Covers, And
More, Fair to Good Condition, 4"L to 8"L,
Some Worn

3871 Mr. Heater Propane Heater Comes With Empty
Tank, 8"Diam x 28"H Overall, Good Condition

3872 Small Steel Shopping Cart, 18"W x 36"L x
30"H, Minor Rust, Still Rolls Good, Good
Condition

3873 New With Tags Ladies Sweatshirt Project
Brand French Laundry, Size Large, Gray Color
Sweatshirt Material Jacket With Hood, No
Zipper Open Jacket, Stains on Left Front Side,
Hard to Notice, As is

3874 Everlast Camo Heavy Bag Punching Bag, Great
For Boxing- Exercise, Tag is Starting To Tear
Away From Bag, Shows Minor Wear, No
Holes, Chains Included, Overall Good
Condition, 12"Diam x 40"H, As Is

3875 Leather Love Sofa Made in Italy, Real Leather,
Stain on Backside And Arm, 60"W x 34"D x
35"H, Needs Cleaning, Still Useable, Good
Condition Overall

3876 Homelite 16" Chainsaw, Including Carry Case,
Manual, Spark Plug Wrench, Runs Well, Starts
Right Up, Used once, Chain is Sharp, Really
Good Saw, No Disappointments, Looks Very
Good

3878 New Old Stock Oil Heater Dipstick 27"L 110V
Items Bit Bent, Probably Won't Effect Use, As
Is

3879 Maytag Neptune Electric Dryer Works, Good
Condition, 27"W x 27"D x 42"H

388 Four New in Package Women's Size 9/2XL
Tagless Hipsters, Boyfriend Cotton Stretch

3880 Roper Whirlpool Electric Dryer, Works, Good
Condition, 29"W x 26"D x 42"H

3881 Nice Small Red Metal Three Tier Shelving
Unit, Approx. 30"W x 12"D x 30"H

Lot Title

3882 Christmas Swag, 6' Pine Garland, Realistic
Look in Very Good Condition

3883 Two Stereo Speakers, Wood Boxes With Cloth
Face, Memorex, Works Good, Very Dusty,
Center Cone Pushed in On One Subwoofer, As
Is, 8"W x 8"D x 19"H

3884 Two Matching Silver Chrome Look Table
Lamps, Both Work Good, Could Use New
Shades (Dented) Look in Good Condition
Overall, 42"H

3885 Painted Black Coffee Table, Finish Grain
Raising, Fair Condition, As Is, 27 1/2"Sq. x 14
3/4"H

3886 Two Wheel Folding Metal Luggage Cart,
Rusty, Fair Condition, As Is, 16"W x 40"L

3887 White Wash Ladder, Wood and Sturdy, Use For
Bunk Beds, Books, Blankets, Good Condition,
15"W x 2 1/2"D x 47"H

3888 Two Thanksgiving Theme Wall Hanging
Decor, Face and Turkey Wreath, Wood and
Metal, Good Condition, 7"W x 9"H to 12"Diam

3889 Five Tier Metal And Plastic Utility Shelf, 20"W
x 16"D x 61"H, Good Condition

389 Two Bubble Top And Easy Scoop Bottom Medi
Bins, Both For One Week With Days Labeled,
1 1/2"W x 7"L x 1"H, Both New in Original
Packaging, One Blue And Other Green

3890 Nice Sturdy Wood Blanket Rack, Looks Like
Heart Wood Pine, 33"L x 9 1/2"W x 32 1/2"H,
Very Good Condition

3891 Craftsman Blower Vac For Yard Work, Works
Good, No Bag, Gas Powered, 38"L

3892 Pair of Pool Side Bar Stools, White Plastic Seat
With Aluminum Frame, Like Condition, Needs
Cleaning, 13"Sq. x 29"H

3893 Orange Rubber Marker Cone With Fluorescent
Stripes, Looks in Very Good Condition, 30"H x
16"Sq. Base

3894 Electric Pressure Washer Pacific Hydrostar
Needs Work, As Is, Looks In Good Condition,
10"W x 32"H

3895 Aluminum Sheet Pan Rack Holds Up to 16
Pans, Regency Brand, 4'3"H x 20"W x 2'Deep,
Good Condition

3896 Nice Small Three Tier Metal Shelving Unit,
Real Good Condition, 30"W x 12"D x 30"H

3897 Baby Trend Stroller Sit And Stand Model, Cup
Holder Mount Is Broke, Needs Cleaning, Good
Condition Otherwise, 16" Wx 46"L x 40"H
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3898 Nice Blue BOSU Ball Balance Trainer, Looks
in Very Good Condition, Very Little Use,
24"Diam x 12"H

3899 Vintage Regent Pride Food Mixer With Stand
And Bowl, Like New in Original Box, 11"Sq. x
10"H

39 Metal Black Cat Welcome Sign, Four Cats in
Band Indoor/Outdoor Decoration, Chain
Attached Ready To Hang Up, New Condition,
15"W x 11"H

390 Under Sink Soap Dispenser Plastic and Metal,
Yes Get The Dawn Off The Counter Top, Stove
It In This Dispenser, Some Wear In Useable,
Good Condition, 13"H x 3"Diam

3900 Two Newer Cane Back Wood Chairs, Both in
Good Condition, Each Measures 35"H Floor To
Top, From Floor To Seat 18"H, Seat 19"W,
These Are Painted In Light Gray Color Milk
Paint, Comfy From Smoke Free Home

3901 Clear Sterilite Tote Filled With Misc. Games,
Some Fun For Everyone, All Look in Good To
Very Good Condition, 1" to 5" Pieces, Tote
8"W x 12"L x 5"H

3902 Plastic Crate Filled With Various Electrical
Odds and Ends, Coax, 14-2 Wire Etc. As Is,
Fair to Good Condition, 5" to Several Feet

3903 Unity 225A Spotlight Brand New In Box,
6"Diam, 12V, 18"L

3904 Vintage Toastmaster Four Slice Toaster, Oven,
Broiler, Model 32, Looks Like New in Box,
15"W x 10"D x 7"H

3905 Two Nice Floral Print Patio Bench Cushions,
Vinyl Material, 36"W x 16"D, Few Stains In
Overall Very Good Condition

3906 Sony Compact Disc Player With Manual and
Remote, #CDP-CE500,  Looks in Good
Condition, 17"W x 15"D x 4"H  Update, Works
Good.

3908 Five Tier Plastic and Metal Shelf Unit, Lipped
Edge To Hold Items On, Possibly Store
Display, 41"W x 12"D x 66"H, Some Cracks
And Wear, Still Useable, Good Condition

3909 Two ATV Tires, Rubber Held Air When Last
Used, Spider Trac 22 x 12.50-9 Good
Condition, About 50% Tread, 13"W

391 House of Blass Springmaid Twin Size
Matelasse Coverlet, 63" x 88", 100 Cotton
Woven Pre Shrunk, Scallop Edging, Very
Pretty, New in Package

Lot Title

3910 Nice 10 Cubic Feet, Dump Yard Trailer,
Painted John Deere Green, Rubber Belt Bed
Liner, Tires In Good Condition, Has Been
Reinforced To Haul Stones, Heavy Duty
Trailer, Good Condition, 33"W x 50"L x 29"H
With 23" Arm

3911 Red Toro GTS 6.5 HP Lawn Mower 22" Blade,
Self Propelled, Front Drive, Has Brand New
Drive, Has Brand New Wheels, The Self
Propelled Unit Works Perfect, Starts With One
Pull, After Priming

3912 Misc. Lot of Electrical Supplies, Conduit
Connectors, 30 AMP Plug, Etc. Fair to Good
Condition, As Is, 2" to 6"L

3913 NFL Bar Stool Vinyl Top On Metal Frame,
Some Cuts in Top, Overall Good Condition,
30"H x 15"W

3914 Bruno Wheelchair Lift Model A8l.250HTP,
Works Hooks on Back On Vehicle, Good
Condition, Folded 40"W x 26"D x 41"H

3915 8' Werner Step Ladder, Fiberglass, Some Rust,
But Good Condition, 22"W

3916 Two Propane Tanks, One Has Propane In It,
Both Old Valves, Rusty, Fair Condition,
12"Diam x 14"H

3917 Black Portable Fire Pit on Wheels, With Cover,
Comes With Weber Grill Top, Metal 28"Diam
x 17"H, Good Condition

3918 Four BF Goodrich Radial TA Tires 14", Four
Original Keystone Classic Wheels 14" Lug
Nuts And Wheel Center Caps, Very Good
Condition, Fits 1970 Chevelle SS, Size P235-60-
 14 DOT Past Date, Centers Range From 4 to
7/32

3919 Vintage Industrial Large Heavy Wheel Gear,
Great For Steampunk Art And More, 23"Diam
in Good Condition

392 Four New In Box 7" Super Sliders, Box
Originally Contained Four 7" And Four 3 1/2"
Sliders Now Has Only Four 7" Sliders in
Original Box

3920 Drive Brand Medical Leg Scooter, Easier Than
Crutches, Good Condition, 16"W x 30"L x 33"H

3921 Older Moped Scooter With Tracks, Doesn't
Run, Needs Repair, Not Sure What the Issue Is,
KMC Thunderbolt 50, 42"L x 49"W/8" Looks
In Good Condition For Parts or Repair, As Is

3922 Heavy Duty Adjustable Incline Exercise Weight
Bench, Shows Some Wear, But Still Good Solid
Useable Condition, 20"H x 45"L x 12"W, As is

3923 500 Watt Work Light, Good Condition, Works,
7"W x 8"D x 9"H
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3925 Nice Black Metal Five Tier Shelf Unit, Shelves
Are Adjustable, Good Condition, 35"W x 16"D
x 71"H

3926 Huge Vintage Item Mystery Box Filled Up, 54
lbs. of Antique- Vintage Items, 43"L x 11"H x
18"W, Also Comes With Antique Baby Shoes,
and Duck Pull That Makes Quacking Sound
When You Pull It

3927 Plastic Nuts, Bolts, Screws, Organizer Full,
18"W x 6 1/2"D x 8 1/2"H, Good Condition

3928 Vintage Water Bed Wood Headboard With
Mirror, Does Have Lots of Wear, Scratches and
Burns, Would Be Great to Refurbish, 65"W x 9
1/2"D x 26 1/2"H

3929 White Foyer Coat Rack That is 15 1/2"W x 27
1/2"L x 65 3/8"H, Will Look Cool With Lights,
Good Condition

393 New in Package Angel Soft 12 Double Rolls,
Scented Toilet, Selling Due To Lavender Scent

3930 Canvas Wood Directors Chair, Folds Up, Fabric
Is Faded, Good Condition Overall, 20"W x
16"D x 34"H

3931 Yellow Gas Powered Karcher K3000 GR 3.75
HP Pressure Washer, Looks in Good Condition,
Motor Has Good Compression, And Said To
Run But Primer Bulb is Currently Stuck, Needs
Valve Replaced On Water Pump, Great Project,
Overall Fair Condition For Parts or Repair, Not
Currently Working, 14"W x 21"D x 40"H

3933 (41) DVDs He Man And Masters of the
Universe, Snakes on A Plane, Robert Deniro,
Everybody's Fine, Saw VI And More, Good
Condition

3934 Sullivan Brand Grey Particle Wood
Entertainment TV Stand With Smoke Glass
Doors, Light Wear in Good Condition, 33"W x
23"D x 22"H

3935 Canvas Patio Umbrella With Metal Auto Tilt
Pole Some Holes in Canvas, Pole Works Well
Overall, Good Condition, 100"Diam x 8'H

3936 Antique Hay Scythe in Good Intact Condition,
Handle is 59"L and Blade 27"L

3937 Model 33TR Tasco 2X Barlow Lens, With
Adjustable Legs, Telescope, Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 25"L

3938 Four Vintage Wood Bats, Some Identification
Markings on Them, Shows Wear, Some
Chipping Etc. Fair Condition, 32" to 36"L

Lot Title

3939 Kodak Ektagraphic Slide Projector Model AF-2
With Hard Case, Remote, AC Cords, Lens,
Worked When I Stored It, Assume It Still
Doesn't But Sold As Is, Good Condition,
Probably Hasn't Been Opened Since The
1970's, Hard Cases For These Are Hard to
Find, Some Minor Etching On Back For
Identification, 15"W x 18"H

394 Like New In Box Black & Decker Handy
Chopper Model HC 2000, Great For Chopping
Onions, Peppers, Carrots, 4"W x 7"L x 5"H

3940 Vintage Black Solid Wood Table, Very Heavy
Table Has Water Damage, Has Claw Feet, But
Good to Redo or Repurpose, 42"W x 70 1/2"L x
30"H

3941 Ceramic (11) Piece Lighted Candy Village
Christmas Decoration, 1" to 4"H, New In Box

3942 Lot Filled With Misc. Candles, Votives, (11)
Pieces, 3" to 12"H

3943 Three Pairs of Ladies Shoes, Under Armour
Size 10, Skechers Size 7, Canvas Size 9, Some
Wear, Good Condition

3944 Box of Electronic Calculators, Multiple
Calculators, Canon, Radio Shack, Sharp, Casio,
Texas Instruments, Some Vintage, 4" x 7" to
10" x 8", Untested As Is, Look in Good
Condition

3945 War Armageddon Conspiracy Related Books,
Including Book Titled War in 2020, Great
Books Just Cleaning Out the House, Good
Condition, Hardcover And Paperback, (11) Total

3946 Metal Base 18" Oscillating Standing Fan,
Model FS40-8M  Looks in Good Condition,
44"H  Update, Works Good.

3947 Vintage Light Brown Colored Wood Coffee
Table, Two Lift Top Storage Boxes on Ends,
Some Scratches in Good Condition, 19"W x
48"D x 19"H

3948 White Wicker Headboard, Good Condition But
Does Have One Main Damaged Spot in Middle,
60"W x 2"D x 46"H

3949 Dyna Glo Kerosene Heater Model RMC-95C6B
Works, Missing Knob, Outer Cage, Needs
Adjusting, Overall Good Condition, 16"Diam x
27"H

395 Six New in Package Hanes Women's Size
7/Large Boy Shorts, No Pinch Waistband Store
Damage Package

3950 Two Electric Weed Whippers Black & Decker
Brand and Worx Brand, Both Work in Good
Condition, Approx. 43"L
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3951 Two Steel Shelves Bent and Rusty, Sold As Is,
Fair Condition, 30"W x 11"D x 30"H

3952 Homemade Plywood Cart, Four Casters For
Rolling It Around, Used For Chairs And
Banquet Tables, Very Sturdy, 24"W x 64"L x
5"H, 33"H With Side Boards

3953 Feel Good Snowboard, Needs Cleaning, With
Metal Boot Clips, Otherwise Looks in Good
Condition 11"W x 56"L

3954 Wood Piece Maplewood Headboard 56 3/8"W
x 34'H x 2 5/8", Table Top 39 1/2"L x 25"W x
3/4", Inside Door 79"L x 27 5/8"W x 1 3/8",
Wood Beam 96"L x 3 3/8"W x 1 1/2", Two
Wood Beams With Metal Hooks 76"L x 4
7/8"W x 1", Two Shelf Boards 48"L x 11
1/2"W x 3/4" Good Condition To Repurpose Or
Use

3955 Misc. Vintage New in Package To Good
Condition, Bag Sealer, Sewing Kit, Key Holder,
Figurine, and More, 2" to 11"L

3956 New in Package Lot of Size Medium PVC
Sideline Rain Capes, Three Orange And Two
Red, Plus Three Pairs of Size Large Rubber
Boot Shoe Covers, Approx. 4"W x 14"L

3957 Time Travel, Sci Fi, Mystery Murder, Cliff
Notebooks, Alfred Hitchcock Magazines, One
Autographed By Author (St8 Bolt) Hardcover
and Paperbacks, Good Condition

3958 Misc. Stoneware Tea Cups, Metal Teapot, And
More, 2" to 8"W Good Condition

3959 Random Medical Therapy Lot For Training
Purposes Only, Not Tested For Anything But
Could Be Used For Visual Display, Pacemaker
Elite, Trans Neb Nebulizer, Two Aircast
Braces, Unknown Merlin At Home Caretaker,
Transmitter, 4" to 9"L

396 Two Home Brewing Books, Both Paperback in
Very Good Condition, Get Your Beer On

3960 Vintage Woodmark Originals Swivel Living
Room Chair, Some Wear on Cushions, By
Bottoms On Back, Otherwise Good Condition,
28"W x 30"D x 30"H

3961 New In Box Smoke Color Plastic Mitsubishi
Side Window Deflector Pieces, Four Total,
3"W, 34" to 36"L

3962 Heavy Duty Metal Deer Pull Cart, 26"W x 5'L
With 18" Chrome Wheels, Better Than
Dragging Your Deer, Very Good Condition

3963 Black & Decker Leaf Hog Electric Blower,
BV2500, 200 MPH Approx. 8"W x 40"L,
Looks in Good Condition  Update, Works Good.

Lot Title

3964 Gas Craftsman Weed Eater With Three
Attachments, 25CC All Work When Attached,
Can Work With Other Types, Rototiller
Sidewalk Edger, And Grass Blower Works
Good But Needs Repair- Weed Wacker
Connection, Approx. 65"L

3965 Pink Canvas Wheel Duffle Bag, 34"L x 13"W x
13"H Nice Straps, Good Condition, Needs
Cleaning

3968 Roto Mop Bucket With Mop, Plastic and Metal,
Works Great, Needs New Mop Head, Otherwise
Good Condition, 10"W x 17"L x 10"H

3969 Two Boxes of New AC Delco 28" Wiper
Blades, Approx. 40 Pieces, Great For Resale

397 New With Tags Women's Size Small Black
Sports Bra, Removable Pads, All in Motion
Brand

3971 Two Goodyear Temporary Use Tires, Tubeless
Inflated And Good Condition, TPC Spec
513.T1254/70D16, Measures 24"H x 23 1/2"L x
5.5"L

3972 Nice Large Section of 1 1/2" Foam, Looks in
Good Condition, Perfect For Dog Beds,
Camping, Etc. Approx. 48"W x 60"L

3973 Metal Leaf Grabber Tool, Works in Good
Condition, 17"W x 62"L

3974 Two Solid Oak Window Display Units, Good
To Use or Repurpose, 37"W x 34" x 72", And
32"W x 5"D x 78"H

3975 Classic Wire Basket Hanging Bird Cage With
Eight Place Candle Holder, With Stand to Hold
Battery Operated Candles Included, Untested,
As Is, Might Need Batteries, Beautiful Piece
That Comes With Metal Chain Also, Very
Good Condition, 18"Diam x 36"H

3976 Lot of Books- Mixed Topics But Lot of College
Books Related To Cyber Security From Ferris
University Degree and Delta Web Programming
Degree, Books Are Still Relevant And Maybe
Required Still? Other Misc. Books, Some Old
Charles Dickens Book, Computer Books,
Hardcover and Paperbacks, Good Condition

3977 Large Lot of Untested, Some Out of Box Some
in Boxes, Capello, Relax and Recharge Docking
Alarm Clocks, As Is, 6"W x 5 1/2"x 2 1/2"

3978 Eight Men's Polo Shirts All Size XL, Good to
Very Good Condition, Ashworth, George,
NIKE Golf And Perry Ellis

3979 Vintage 10 in 1 Fryer, Steamer, Roaster Etc.
Looks Like New in Original Box,
Westinghouse "Mercury" 10"Diam x 9"H
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398 Homedics Professional (12) Piece Mani And
Pedi System, Barely Used in Good Condition,
Most Acc. Never Touched, 8"W x 6"D x 3
1/2"H

3980 Like New in Box Two Tier Wood Folding Side
or End Table, Comes With Four Plastic Casters,
22"W x 13"D x 29"H

3981 (50) Norman Rockwell Favorites Paperback
Book, 12"W x 15"L in Good Condition

3982 Vintage Eskimo Hot Cold Hair Dryer in
Original Box, Works Great, Like New, Used
Very Little, Great For Use or Display, Model
775 With Paperwork, 7"W x 8"H

3983 Vintage Standard Family Size Heavy Glass No.
2080 Columbus Washboard, Everything Is In
Very Good Condition, Glass, Wood, Graphics,
Crystal Cascade, 12"W x 1"D x 24"H

3984 NY Times Postal Commemorative Society Vol.
I and II First Day Covers, Vol. I 1851- 1945,
Vol. II 1946-1981 129 Pages With Envelopes
All Together, Two Stamps On Each Envelope
and Lot of Historical Info, 13"W x 4"D x 14"H,
Very Good Condition

3985 Vintage Vulcan Anvil Approx. 132 lbs., Very
Good Condition, Overall 9"W x 20"L x 9"H,
Has Great Rebound And Ping

3987 Vintage Porcelain Tea Set Made in Japan (13)
Pieces in Original Box, Very Good Condition, 1
1/2" to 3"W

3988 Vintage Spike Head Axe Not Sure of Use,
Looks Interesting, Good Condition, Head 6"L x
2"W, Handle 27" Feels Firm

3989 Antique Lot- Wood Wine Barrel Plugs,
Collectible And Antique Grease Gun, Still
Works With Grease In It, 5" to 15"L, Also USA
Made Gauge, Good Condition, 5" to 15"H

399 Three Sterno Buffet Sets, From
Pet/Smoke/Flood Free Home, 20"L x 12"W x
3"H Look in Very Good Condition

3990 Cast Iron Cookware, Lodge 12" Skillet, 10"
Round Skillet With Lid, 5 Qt. Dutch Oven With
Lid 4"H, Marked 8 10"Diam, All Good
Condition

3991 Four Glass Jars With Metal Lids, Largest
Doesn't Have Screw On Lid, I Set Tin Plate On
Top, Bottom Marked With Anchor Hocking
Symbol and 3K 3728 Also Antique Candy Jar
With Green Lid, Label Is Rough But It Says It
Held 90 Old Fashioned Horehound Sticks 6
3/4"H, Last Two Ribbed Glass Jars, Narrow
One Says 1 Quart Some Dents On Lid Edge of
Other Jar, Approx. 6 1/2" to 9"H Overall Good
Condition

Lot Title

3992 Early Boy Scouts Print on Wood Plaque, Good
Condition, 5 1/2"W x 8"H

3993 Vanity License Plate "Antler Assassin" 12"L x
6"W Good Condition

3994 Vintage Wood National Washboard Marked
No. 703 Made in USA, Chicago, Saginaw,
Memphis, The Zing King Lingerie Metal, Still
in Very Good Condition, Crack in Back Adds
To Look, 18"H x 9"W x 1"D

3995 Vintage Detroit Red Wings Metal Beer Barrel
Molson Canadian Some Dents, Rust, Still Good
Condition For Display, 10"H x 6 1/2"Diam

3996 Vintage Saginaw Ice and Coal Advertising
Metal Long Dust Pan, Has Five Digit Phone
Number, 32"L x 12"W, Some Rust in Good
Condition To Display

3997 Two Sets of Antelope Antlers, 6"L x 3 1/2"W,
Good Condition

3998 Like New Dow Chemical Growth Co.
Hardcover Book, Good Condition

3999 Collier's Unabridged The Works Of Charles
Dickens, Edition, Vol. 2 Very Old But No Date
Found, Loose Pages and Spine Damage, Fair
Condition

4 USN US Navy Vintage 1940's Red And Black
Fire Extinguisher Appears To Be Full, Black
Nozzle Has Wood Handle With Red Metal
Canister, Rare Unique Item, Stands Approx.
30"H Dirty But Overall Good Condition, Great
Display Piece

40 Vintage Milk Bottle Quart Cream Top City
Dairy Montpelier Ohio, With Cream Top
Spoon, Very Good Condition

400 Hiccapop Baby Wipe Warmer, Works, Very
Good Condition, 9"W x 7"L x 5"H

4000 Very Nice Al Kaline Collection, Wilson Glove
A2615 Kaline Auto 11"L, 1968 Card Batting
Leaders Yastrzemski Frank Robinson And Al
Kaline, 1967 Tiger Official Scorebook Kaline
On Cover (Some Wear) 7" x 9"

4001 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

4002 (14) Count Lot 5" x 7" Detroit Tigers Cards
That Were Issued By The Detroit News In 2006

4003 1980 S US Mint Proof Set

4004 Rare 45 Record From 1969 That Captures The
History of Baseball Up to That Point, Narrated
By Curt Gowdy, Well Kept

4005 1982 S US Mint Five Coin Proof Set
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4006 4" x 6" Wood Plaque Features A Reproduction
Of 1986 Fleer Michael Jordan Rookie Card,
The Greatest Basketball Card Ever Made, Very
Eye Catching

4007 2006 S Proof US Mint Ten Coin Set

4008 (20) Garbage Pail Kids Collectible Vintage
Sticker Cards in Fair to Good Condition,
Couple Have Small Water Stains and Defects,
Most in Good Condition, Some Have A Slight
Curve In Them, Very Collectible And Good
Investment, 2 1/2" x 3 1/2"

4009 1984 S US Mint Proof Set

401 Two New Packages Of Lunch Notes- Riddles,
Giggles, Wacky Facts, Laughs, 4"L Package,
101 Notes Each

4010 This Autographed 8" x 10" Photo Features
Former Detroit Tiger Outfielder Andy Dirks

4011 1972 S US Mint Unc. Eisenhower Silver One
Dollar Coin

4012 This Rare Four Card Lot Was Released By
General Motors in 1994, Perhaps WIth New
Vehicle Purchase? Ruth And Aaron

4013 1985 S US Mint Proof Set

4014 Autographed Lance Parrish 2007 Inaugural
Season, Great Lakes Loons Card

4015 Two 1995 S US Mint Five Coin Proof Sets

4016 This Lot Contains Every Tigers Card That Fleer
Made For Their Base Set Thirty Years Ago,
Well Kept, You Get Trammell, Whitaker, Jack
Morris, Chet Lemon and (19) Others

4017 1996 S US Mint Proof Set

4018 Three Very Nice Condition 1978 Topps
Football Cards, You Get Roman Gabriel And
Hall of Famers Dan Dierdorf and Larry Csonka

4019 1973 S US Mint Unc. Eisenhower Silver One
Dollar Coin

402 New With Tags Jockey Size Small, White
Seamless Air Bralette

4020 Two Michael Jordan Promo Cards Along WIth
One of His Upper Deck Baseball Cards

4021 1999 S US Mint Proof Nine Coin Set

4022 Michigan Watch, Like New Needs Battery,
10"L Rubber Band, 1/2"D Digital Face

4023 1974 US Mint Unc. Eisenhower Silver One
Dollar Coin

4024 This Lot Contains The Rare Ken Griffey Jr.
Twizzlers Candy Card From 2000 And Also
His Very First Red Card

Lot Title

4025 1989 Marshall Island Five Dollar Coin
Commemorating 20 Years Since The Moon
Landing, Unc. Condition

4026 Two Seldom Seen 1990 Fleer Stars And Stripes
Cards Featuring Lions Chris Spielman And
Barry Sanders

4027 Ten British Armed Forces Five Pence Notes For
Use on Base

4028 2001 NY Yankees Facsimile Team Signed
Baseball

4029 World Monetary Exchange 2003 Colorized
Two Dollar Bill Uncirculated Condition With
Minnesota Background Printing

403 Two Massagers Both Tested and Working,
Shiatsu Neck and Shoulder Wrap, Homedics
Hand Held, 15"L x 6"W, 6"W x 14"L, Good
Condition

4030 Bo Jackson Lot Containing Baseball Card,
Football Card and His Rare Foot Locker
Basketball Card

4031 1962 US Mint Proof Set Sealed From The Mint

4032 Nice Three Card Lot Of NFL Rookie Cards of
Former Michigan Wolverines Quarterbacks,
Brian Griese, Chad Henne And Todd Collins

4033 1972 P & D US Mint Set

4034 1981 Topps Baseball Card Lot in Amazing
Condition, Record Breaker Cards Feature Four
Different Hall of Famers Including Johnny
Bench and Mike Schmidt

4035 1990 P & D US Mint Uncirculated Coin Set

4036 Vintage Lot of Autographed Index Cards
Features Former Tigers Frank Bolling, Larry
Sherry, Johnny Pesky

4037 1992 P & D US Mint Unc. Coin Set

4038 Custom Made 4" x 6" Photo of The Tiger King
That Resembles a 1978 Topps Baseball Card,
You Get Three in This Lot

4039 1993 P & D US Mint Unc. Coin Set

404 Two Small Plastic Trash Cans, Both Great For
Office Or Small Spaces, Approx. 11'W x 14"H

4040 (16) 1967 Topps Detroit Tiger Baseball Card
Includes Kaline, Lolich, Rookie Stars, Team
Card And More
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4041 (50) Detroit Tiger Cards- All Different Prospect
And Rookies Included Matt Brunson, Tony
Clark, Brian Powell, Phil Clark, Jeff Weaver,
Andrew Miller, Bautistal Bergman, Matt
Anderson, Ryan Perry, All Cards In Sleeves,
All Cards in Great Condition Except Four Older
Cards, Some Fuzzy Corners, Ron Leflore '81,
Chet Lemon As White Sox '77, Fred Gladding
'65, Billy Martin '71

4042 1994 P & D US Mint Unc. Coin Set

4043 Al Kaline Story 30 Years A Tiger, Full Set of
72 Cards And Original Box, Cards 3 3/4" x 2
3/4" Every Card is Well Centered, Made By
Home Plate Sports Cards in 1983, Box Has
Some Wear, Cards Would Grade Mint, This is
Third And Final Set I Have

4044 1998 P & D US Mint Coin Set Unc. Condition

4045 New Football Cards, Box 1990 Fleer (36)
Packs, Box 1990 (36) Packs, All New And
Unopened

4046 1938 To 1961 Jefferson Nickel Set in Whitman
Folder, It's Missing The 1938 S And 1954 D,
Has 1939 D and All The Silver War Nickels

4047 Two New Boxes of 1992 and 93 Series First
Edition Pro Set NHL Cards, (36) Pack Per Box,
All New Never Opened Boxes Still in Cello

4048 1974 S Eisenhower Proof Dollar in The Brown
Box

4049 Plastic Collectors Model Star Trek USS
Enterprise NCC 1701 D, Measures 4" x 5 1/2",
New Old Package

405 Philips Portable Car Adaptor DVD Player 9"
Screen Has Been In Storage As Is, Overall 9
1/2"W x 7"D x 1 1/2"H, Model PD9030/37

4050 Ten Packs Of Old Unopened Cards From 1988-
1972 You Get Eight Baseball And Two
Basketball, Try For Michigan Jordan, Nolan
Ryan And More

4051 This Lot Contains Three Empty RC Cola
Baseball Cans From 1977 Including Ron
Leflore From The Tigers, 2 3/4" x 4 3/4"

4052 New Football Cards, Two Boxes of 1992 Fleer
Football Card, (36) Packs Per Box All
Unopened Boxes Still Cello Wrapped

4053 1978 S Eisenhower Proof One Dollar Coin In
Brown Box

4054 1993- 94 Fleer Hockey Cards, New Unopened,
(36) Unopened Packs, Box Wrapped in Cello

4055 Special Edition Sports Illustrated Which Pays
Tribute To 1996 Stanley Cup Champion Red
Wings Like New

Lot Title

4056 Two Detroit Tiger Autographed Photos- John
Wockenfuss 8" x 10", Cody Ross 8 1/2" x 5"
Wood Framed

4057 The Complete Set Of All 300 Cards That
Skybox Issued In Their 1990- 91 NBA
Basketball Set, Includes Jordan, Bird, Magic
And Pistons Bad Boys, Very Nice

4058 Two Autographed Baseballs- 2011 Spring
Training Signing Detroit Tiger, Octavio Dotel,
Purchased From Dealer Gregg Jefferies

4059 Nice Touch Screen Dell Computer With 19"
Diagonal Screen, Windows 10 Installed, Back
Opens For Monitor Stand, Keyboard And
Mouse Can Be Added By Not Needed, Comes
With Built in Camera For Home Schooling, Just
Needs A Mic. Around 10 Bucks With Cord,
Untested, As Is, SN:2WL2722

406 Two Pack Of Globe New Six Outlet Power
Strips With Surge Protection, Expand Your
Wall Outlet And Protect Your Devices At The
Same Time, Features Include Sliding Safety
Covers on Each Outlet, On/Off Switch, Circuit
Breaker Overload Protection, 3' Cord, 450
Joules Of Surge Protection, 10"L 1 1/2"W x
1"D Each

4060 Very Large Heavy Duty Dexter Butcher Knife
With Wood Handle 7" Blade, 13" Overall, Very
Good Condition

4061 Vintage Wood Sign For Red Rose Tavern,
Minor Wear On Face But Good Condition
Overall, 8 1/2"H x 6"W

4062 Old Meat Butcher Cleaver With Wood Handle,
Measures 15"L x 4"W x At Widest Point, Blade
8 1/2" x 4"W, Weighs 2 lbs. 12 Oz. Good
Condition

4063 Gun Powder Horn With Carrying Strap, Real
Horn, Good Condition, 8"L

4064 Sportsman 900 Pump BB Gun Great Condition,
I've Never Had Problems With It, Been in
Storage For A Few Years 38"L, Plastic and
Metal

4065 (12) Prints of Apollo Moon Landing July 69
(11" x 14") Very Good Condition

4066 Nest Thermostat Appears Like New, in Box
From Estate, #A7TV37 SN 15AA01AC36
170TNP, Measures 2 1/2"Diam

4067 Beats Headphones With Cord And Case, As Is,
Some Wear, Untested

4068 Cobra 10 Band Laser Radar Detector, Complete
"Served Me Well" 5" x 3"
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4069 New in Package Thera Pen Massager Pen- This
Pen Eliminates Stress, Relax And Massage
Anywhere, 6"L

407 Modelones Fiberglass Nails Kit, With UV LED
Nail Lamp, Unused, Purchased And Never
Used, Retails For $80. 5"L Very Good
Condition

4070 Kindle Fire HD Model SXO340 8" Is Very
Tricky To Charge And Needs New Charging
Port For Some Tech Savvy Person, Works
Great! Small Surface Crack in Corner At 60%
Battery

4071 Apple Watch Series 1 (Screen Has Light
Scratches) Rose Gold With A Black Band and
Navy Blue Band, Charger And Charging Brick,
Perfect Working Order, 42MM Screen,
Connects To Apple Phone And Displays
Notifications, Apps, Calls and More, Battery
Life of 18 Plus Hours, Activity And Heart Rate
Monitor, Siri, Apple Pay and More, Very Good
Interactive Watch, Very Good Condition

4072 Two Pro! Magazine Game Day Programs From
1978 When The Lions Played At The
Silverdome, Well Kept

4073 Piney Rifle Scope With Laser And Mount Laser
Works, Received As Gift, Never Mounted It, As
Is, New In Box, 2 1/2" x 10" Firefield, 10" x 5"
x 4" Box

4074 1993 Collectible Coca Cola Collection Series 1
Cards Are Great! Probably Never Sorted
Through, Must Have For Coke Collectors,
Includes Six Pog Collectibles, 2 3/4" x 3 3/4"

4075 Vintage Polly Pockets Collection- 1995
Cinderella Castle All Original Parts, Three
Settings Castle Light, 1992 Vintage Polly
Pocket Babysitting Stamper Set All Original
Parts, 1994 Vintage Polly Pocket Light Up
Kitty House Four Setting Lights, Original Parts,
1989 Vintage Polly Pocket Party Time Surprise
(Zoo) Original Parts, Working Lights, All Very
Good Condition, Up to 7"L

4076 1972, 1978, 1981, 1986 Scored And Unscored
Detroit Tigers Official Souvenir Scorebooks,
Fair To Very Good Condition, No Missing
Pages, Most Measure 11" x 8 1/4"

4077 Relive The Early 1990's With These Beckett
Price Guide Magazines, Many Good Articles
And You Can See What Your Cards Were
Worth Back Then

Lot Title

4078 Large Lot of Costume Jewelry, Necklaces,
Pierced Earrings, Rings, Up to Size 9, Watches,
Bracelets, Pins, Includes Jewelry Stand, Black
Wire, Folds, Expanded 17" x 8 1/2", Some
New, Some Used, Good Condition

4079 Roughly 17 British Pounds Bank Note of
England

408 Six New In Package Foster Grant Reading
Glasses, With Cases, ATP, 5 1/2"L 3.25 Diopter

4080 (36) New Packs of Football Cards 1990 Pro Set
All New Unopened

4081 Clare MI Fireman Awards Adjustable Hat,
Figure, Plaques, Etc. Good Condition, 9" x 12"
and 7"H Heavy Resin Cast, Plaque 8"L

4082 2008 Nintendo DS Game Console 5 1/2"L, Four
Games in Original Cases and Manuals, Hot
Wheels Mario Party DS, Super Mario Bros.
Wap 002, Power Adapter Nintendo DS Case
Intec Hard Shell Case, One GB SD Memory
Card Screen Pointer, All in Very Good Working
Condition, Batteries Included

4083 Over 100 Older Collectible Marbles in 11"Diam
Wicker Basket, Corkscrews, Catseyes, Large
Shooters, Akro Agate, Pettier, Etc. Some Chips
But Overall Good Condition For Age

4084 Costume Jewelry Lot- Pearls, Mini Jewelry
Box, Clip on Earrings, And More, Some Brand
New, Some Used, Fun For Dress Up, Plastic
and Metal, Up to 100"L

4085 Tote Loaded Full of Unsorted Jewelry From
Estate- Watches, Necklaces, Pierced and Clip
Earrings, So Much To Sort Through, Not All
Tangled And Nothing Broken That I Can See,
Plastic and Metal, Good Condition, Pieces Up
to 30"L

4086 (20) Angel By Thierry Mugler For Women,
Mini Sprays Of Eau De Parfum, .05 Fl. Oz.
Each, New Unused, Sold in Upscale Dept.
Stores, Great For Travel

4087 Five Piece Women's Fragrance Collectibles, All
New Unused, Designer Brands Sold in Upscale
Dept. Stores, Thierry Mugler Alien, Giorgio
Ocean Dream, Liz Claiborne Realities,
Givenchy Very Irresistible, YSL NU Purse
Spray, .13 to .33 Fl. Oz.

4088 Six Piece Women's Givenchy Very Irresistible
Set, New Never Used, Designer Brand Sold in
Upscale Dept. Stores, 1/8 FL. oz. Eau De
Parfum, .25 Fl. oz. Roll on Eau De Toilette in
Velvet Pouch, Two 2.5 Fl. oz. Body Lotion,
Two 2.5 Fl. oz. Bath Gel, Great For Travel
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4089 Moto Mods JBL Sound Boost 2 Red Attachable
Speaker For Moto G Cell Phone, Looks New in
Package, $80. to $110. Online and Have Great
Reviews, Not Bluetooth, Attaches Directly To
Phone, Box 4" x 7" x 1"

409 Nice AT&T Cordless Phone With Digital
Answering Machine Built In, Untested, As Is,
Looks Good Condition, 6"W x 7 1/2"H

4090 Skechers Large Dial Wristwatch, New in Box,
SR5042 Japan Movement, Dial 1 3/4"Diam,
100' Water Resistant, Stainless Steel Back,
Works Fine, New Battery 8/10/2020, 1
1/4"Diam Face, 10"L Rubber Band

4091 Eight Piece Men's Fragrance Set- All New
Never Used, Designer Brands Sold in Upscale
Dept. Stores, Contains Kenneth Cole Spray,
Kouros Sport Spray, YSL Rive Gauche Spray,
Hugo Boss, Givenchy Pi, Bvlgari BLV, Kouros
After Shave Balm, And Chrome All Over
Shampoo

4092 (12) Piece of Raw Amethyst Rock, Up to 1
1/2"L Good Condition

4093 New in Package Mary Kay Luminous Wear
Liquid Foundation, Beige, 1 Fl. oz.

4094 Color Street Nails, (7) Packs, Some Unopened
And Most Opened, Still Lots of Long Lasting
(Up to 14 Days) To Be Had, Real Nail Polish
Strips

4095 Tall Wood Two Door Jewelry Box Packed Full
With New And Older Necklaces, Bracelets,
Bangles, Cuffs, Pins, Earrings, Etc . Doors
Have Hand Painted Flowers on Them, 11"W x
6"D x 15"H, Sure To Find Some Goodies
Inside, Pieces Up to 20"L

4096 Jewelry Cabinet With Lots Inside, Drawer is
Full Too! Vintage Max Factor Metal Lipstick
Case, Lots of Old and New Jewelry Of All
Kinds, Too Much to Go Through, Hidden
Treasure May Await You, 14"H x 11 1/2"W x 5
1/2"D, Handle In Cabinet, Plastic, Metal And
Stone Pieces, Rings Up to 9, Necklaces Up to
20"L, Good Condition

4097 (86) Piece Men's Fragrance Set- All New
Unused, Brands Sold In Upscale Dept. Stores,
(20) Angel Men Mini Sprays, (10) Givenchy Pi
Mini Sprays, (12) Mugler Cologne Mini Sprays,
(12) YSL M7 Aftershave, (10) YSL M7 Mini
Sprays, (12) YSL Gel Body Lotion, (10) YSL
Hair and Body Wash

4098 Four Necklaces, Silvertone And Goldtone,
Various Lengths Up to 32"L, Like New

4099 New In Package Mary Kay Luminous Wear
Liquid Foundation, Ivory 7, 1 Fl. oz.

Lot Title

41 Old Dietz Kmart Metal and Glass Kerosene
Lantern, 12"H x 6 1/2"W x 5 1/2"D, Good
Condition, Made in Hong Kong

410 Polaroid Wireless Headphones, Never Opened,
PHP9300 Listen to Whatever In Privacy, 8"W x
6"H

4100 1938 Erector Set with Manual and Parts
Included, Good for Extra Parts, 1" to 10 3/4"L

4101 Vintage Westclox Travel Day Clock in Original
Box, Nice Red Color, Great Condition and
Works Good, 3.5"W x 3.5"T

4102 Like New Red Enamel Coated with Silver
Stone Interior Lidded Double Handled Pan,
7.5"D x 4"T

4103 Antique Measuring Glass - Louis Wohl and
Sons, Measures Ounces, Pints, Cups -
Advertising Measuring Glass, 7"T x 3.5"D,
Great Condition - Also an Etched Antique
Mother's Juice, Water Glass, 4"T x 2 3/4"D -
Two Knicks On Rim, Very Nice Pieces

4104 Matchbox Great Beers of the World Series
Models of Yesteryear, 1932 Mercedes L5 Larry-
Holsten, Model Car is New in Box, 6.5"W x
3"W x 3"H

4105 Vintage Mit-Shel Betty Minnow Bilt Bucket,
77-10 Floating, Bucket is Complete, Nice
Graphics, Some Wear but Overall in Good
Condition, 9 3/4"D x 9"T

4106 Great Item for Hunting Camp - Coleman
Propane Lantern with New Bottle of Propane
and New Mantles, Very Good Condition, 19.5"T

4107 Rare Antique National Washboard - Chicago
Saginaw Memphis Washboard, All Original
Tin/Wood - Very Good Condition for Age,
24"T x 12"W x 2.5" Thick

4108 Vintage Pitch Fork, 4 Tine in Good Condition,
7 1/4"W x 40.5"L

4109 Metal Lighted Star, 9" Round x 2" Thick,
Works!

411 Phillips Air Pump Plus Misc. Tubing Tested
and Working, Looks In Very Good Condition,
Respironics Inspiration Elite, 7"W x 7"D x 4"H

4110 Folding Vintage Carry-Lite Decoys, Made of
Paper Cardboard, Neck Folds Inside, Each Bird
Measures 22"W x 20"T - Before Propping It On
a Wire Stand, All Have Some Old Stains,
Creases - The Wire Stands Need Adjusting and
Stands Untested, Still Decent - All Sold As Is,
Inspect Further at Preview

4111 Awesome Collection of Vintage Matchbooks in
a Cut Glass Canister, Logan's, Pebbles, Matsuri
& More, 9.5" Full Canister
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4112 New Vintage "Miami" Sunshine Light, 11
1/2"L Box

4113 Sunflower Hot Plate, Made in 2007, Some
Wear but In Great Condition, 8 3/4"D

4114 (3) Wicker Wire Baskets, 2 Have a Leaf
Design, Long One is 21"L and 6"D, 2 Matching
are 12"L x 7.5"D, Minor Flaws - Good
Condition

4115 2311 Brand New Mailbox, If Your Address is
2311 You're All Set, 6.5"W x 20"D x 9.5"H

4116 Speedway International D-Z Pickup, 1:25 Scale,
Box is Pretty Rough, 9.5"L Box

4117 Electronic Dartboard with 3 Black Darts, 3 Red
Darts - Lots of Different Games to Play On this
Toy, Board is Called Bullshooter by Arachnid,
Colors are Gun Black, Green, White with a Red
Bull's-Eye, Fun for All, Darts Stick Well When
Shot, Play with One or Multiple Players, Takes
Batteries, 1 Red Dart is Missing Fins but Works
Fine, As Is, 17"T x 15"W

4118 (2) Metal House Work Lights, 1 with Sylvania
Heat Lamp Bulb and One Smaller Regular
Bulb, 5.5" to 9.5"D, Look Good but Untested,
From an Estate, AS IS

4119 Plastic Minnow Bucket in Good Condition,
Works Good, 10.5"W x 7"D x 12 1/4"H

412 New Old Stock Wired Doorbell Button, 3/4"W
x 2 1/2"L

4120 (5) Vintage Water Cans, 2 Dover and 3
Assorted, All in Good Condition, Sold As Is,
15" to 16"T

4121 Vintage Crock Pot/Fryer, Looks Good but
Untested, AS IS, 13"W x 10"D x 8.5"H Not
Counting Lid

4122 Women's Size 38C Black Maternity Nursing
Bra by H & M - It has Some Fuzzies from My
Dryer, Overall in Good Condition

4123 Lot of Meat Grinders: (1) On 19"L x 7.5"W
Board, Enterprise Brand, Made in Philadelphia
and (2) Universal Brand Counter Meat Grinder,
All in Good Working Condition

4124 (3) New Muratec DK-120 Drum Cartridges,
Dog Washer, Upwards Game, Doll & More -
Good Condition/NOS, 5" to 20"L

4125 Large Box of Miscellaneous Items of
Electronics and Household, CPR Trainer and
More, Good Condition/NOS, 2"T

4126 Lot of Faux Flowers, Decor & a Succulent, 6"+,
Good to Very Good Condition

Lot Title

4127 Norelco 12 Coffee Pot, Mr. Coffee II and The
Whistles, Untested - Sells AS IS, Looks Good,
8" to 13"T

4128 25 Foot Heavy Gauge Jumper Cables, Appear
to be in Good Condition

4129 Classic Spectrum Electric Guitar, Very Nice
Appearance - Ready to be Restrung, Includes a
Very Nice Durable Soft Shell Insulated Guitar
Case, 36"L x 13"W x 3" Thick

413 Case Logic CD Case Filled With Exercise
DVDs Jillian, Bob Harper And More, 7"W x
11"L, Good Condition

4130 New Adorable Tin Pig Basket, 10.5"W x 16"D
x 10.5"T

4131 A Pair of Lidded Aluminum Stock Pots, Both
are Double Handled, No Dents - Great for
Boiling or Frying, These are Not the Cheap
Versions You See Now - They are Heavy
Aluminum, Made in Korea, The Large is 5
Gallon and Small is 4 Gallon, 10"T and 9"T,
Good to Very Good Condition

4132 Antique Slag Glass Lady Lamp & Old Iron,
Look Good but Untested, AS IS, 8"L to 13.5"T

4133 Christmas Stocking Hanger Letters, "PEACE'
Chromed, A Needs Repair, Overall in Good to
Very Good Condition, 5"W x 4"D x 6"H

4134 Vintage 50's/60's Sunbeam Mixmaster
Stand/Hand Held Mixer in Good Condition,
Includes Original Beater Attachments & 2 Milk
Glass Mixing Bowls, Works and Tested All
Speed Settings, Runs Good, AS IS, 10"W x
14"D x 13.5"H

4135 Maglite 2 Cell Flashlight, Works, 10"L

4136 Round Cement Flag or Umbrella Pole Stand,
11.5"D x 1 1/4"H with 3/4" Center Hole

4137 (8) Metal Air Vent Screens in Good to New
Condition, 16"W x 6"T to 16"W x 8"T

4138 Size 20W Black & White Polka Dot 2 PIece
Bathing Suit by Capri Club, Great Condition

4139 Set of Plain White Kitchen Storage Containers,
X-Small is 4.75" x 4.5"D, Small is 5.75" x 4.5",
Medium is 6.75 x 4.5" and Large One is 7.5" x
4.5" - Some Wear but Still in Good Condition

414 Lansing Altec Three Piece Computer Speakers,
Untested, As Is, 5" and 10"H, All Look in Good
Condition

4140 New in Box - Gallaway Leather Writing
Surface for a Desk, Nice Gift! 17.5"L

4141 (4) Classic Tatting Books with Some Wear -
Creases in Some Pages but Still in Good
Condition
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4142 Vintage Polaroid Model 230 Print Copier -
Untested but Looks to be in Good Condition,
10"W x 5"D x 6.5"T

4143 "Bilbo's Pizza and Brewing Co. Kalamazoo,
MI" - Half Gallon Glass Advertising Jug, One
Slight Rim Nick, Otherwise in Good Condition,
10 3/4"T

4144 Very Nice Vintage Carpenter Wood Tool Box
On 4 Easy Rolling Wheels, Handing Divider
Inside, Very Good Condition, 31.5"W x 13
1/4"D x 15"H

4145 Unique Leather & Fur Tapestry with Animals
Depicted, Very Good Condition, 9.5"W x
25.5"T

4146 Nice Elgin Wall Clock in Wood Frame
Constructions, Unknown Working Condition
but Looks Great, 14"W x 28"T

4147 Nicely Framed City Print, Unknown
Destination, Wood Frame with Glass, 9 3/4"W
x 7 3/4"T

4148 Lot of (3) Turkey Tail Feather Mounts in Good
to Very Good Condition, Average is 26"W x
24"T

4149 Cowboy Plastic Wall Clock, 12" Round, Looks
Good but Untested

415 (172) Blank CD Discs, All New CDR, CD RW,
DVD-R Etc.

4150 Metal Ducks Unlimited Sign in Very Good
Condition, 16"W x 12.5"T

4151 (3) Conga Line Dogs Garden Stakes, 17-25" Tall

4152 Outer's Brand Electric Hickory Smoker, Looks
Good - AS IS, 12"W x 11"L x 24"T

4153 Vintage 1960s Kitchen Aid Model A-9 Coffee
Mill In Good Condition. Features Metal Body,
Glass Hopper, And Multiple Grind Settings.
Vintage Re-issue of Original 1940's Design. In
Working Condition, But Grind Settings Are
Untested As-Is 14"Tall

4154 Hardcover Book of A Portrait of the Dog, Great
Book to Read, Fair Condition, AS IS

4155 Box Filled with Misc. Hardcover Cookbooks,
The Miss America Cookbook, Cooking From
Quilt Country and More

4156 Tons of Hardcover/Softcover Cook Books - All
Look to be in Good to Very Good Condition,
Great Entertainer & More, 25+

4157 Fantastic Box Lot Filled with Kitchen Goodies -
New Trays, Brioles Pan, Rolling Pin and More -
Plastic & Metal, Good to New Condition, 6" to
16"L

Lot Title

4158 Vintage Airline Portable Television Set with
Box, Looks Good but is Untested, AS IS, 13"W
x 10"D x 14"H

4159 Box Filled with Misc. Christmas Decor
Including Glass Jars with Lids, Red Basket and
More, 5"T to 15"T

416 Nice Tan Metal Locking File Storage Box With
Key, Good Condition, 13"W x 6"D x 10"H

4160 Coach Satchel - Some Wear but Overall in
Good Condition, 10"W x 5"D x 8"H

4161 Old Ornate Standing Frame with Glass and 2
Children Photo (1920's) Good Condition,
8.5"W x 11"T

4162 Antique Coffee/Bean Grinder - Grinder is Froze
Up, Needs Penetrating Oil Used On It, It Can be
Fixed, Good Condition, Sold AS IS, 17"W x
17"D x 28"H

4163 Vintage Fahrenheit Blue Leather Backpack in
Good Condition with Wear to The Front
Bottom Corners, 16"T x 13"W

4164 Candy Dish, Top to Bottom is 10"T, Bottom
Dish is 9" Round and Top Dish is 6" Round, No
Chips, AS IS

4165 Like New! Under Garment for Under Dresses,
3XL

4166 Vintage Paperback Michigan's Day Book in
Very Good Condition

4167 (2) Cast Aluminum Pots with Lids, One is 11"
Round x 5"D and One is 16" Round x 5.5"D -
Smaller Unmarked, Large One is Super Maid
Cookware, Good Condition

4168 (2) Vintage Galvanized Tubs in Great
Condition, Sold AS IS, 20 3/4"W x 20 1/4"D x
11 1/4"H

4169 (2) Wheel Center Caps for Corvette Rally
Wheels, Good Useable Condition, 9"D

417 Microsoft Speaker With 4 USB Ports In Good
Condition, Works Great, 4"W x 4"D x 4"H

4170 (2) Women's Like New 42D Bras, Maidenform,
Smart and Sexy Brand, Great Condition

4171 (2) Small Beveled Glass Silhouette - Decorated
Metal Frame Prints and (2) Black Terrier Prints,
Good Condition, Good Glass, 5"T x 4"W and
4"W x 4"T

4172 Nice Assortment of Cake Forms, Baking Pans,
ect. All Need a Cleaning, Dirty from Storage
but Overall in Good Condition, 6.5" to 10.5"L

4173 (2) Vintage Ladies Handbags, One is White
Wicker Style and One is Black Vinyl Cosmetics
Case, 11" to 14"W, Both Look Good
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4174 Vintage Western Theme Metal/Plastic Free
Standing Floor Ashtray - Great for Man Cave,
Horse Head has Slight Crack by Ear, Very
Good Condition Otherwise, 24"T x 9"W x 9"D

4175 Flower Vase - Very Lovely for Those Roses or
Glads Or Anything You Need, 11"T x 3"W
Bottom, No Chips - AS IS

4176 Antique Hand Crank Old School Meat Slicer -
Still Works and Blade is Still Pretty Sharp, It is
in Really Good Condition for Its Age! Made by
General in The USA, Model 100, 13"W x 10"D
x 7"H

4177 Drywall 'Banjo' - Lightweight Tape & Mud
Box, Makes Joints a Breeze, Works Great -
Good Condition, 24"W x 7"T x 2.5" Thick, As
Is

4178 Nice Covered Aluminum Pie Pan, 11.5"D in
Good Condition

4179 Vintage Look Phone, Untested but Looks Good,
As Is, 12.5"T

418 Sharper Image Alarm Clock, Sound Machine
With Star Lights, Timer, Alarm, Sounds, Date,
Temperature, Battery Operated, Instrument
Manual, 5"W x 4"D x 4"H, Looks in Good
Condition

4180 Vintage Cast Metal Fireplace Log Stand in
Good Condition, 10"W x 18"D x 19.5"H

4181 Silver Maple Tree in an Old Galvanized Tin
Watering Can, has Hole in Bottom for Using as
a Planter, This Tree Can Reach 80' Tall,
Transplant as Soon As Possible and Water
Daily for 5 Days

4182 Antique Vintage Marble Glass Light Fixture,
Looks Great, 17"D x 12"T

4183 Very Cool Vintage Aviation Print, Epoxy On
Wood Plaque, 10"W x 6.5"T - Very Good
Condition

4184 Metal Wall Art of a 2 Piece Butterfly, 30"W x
19.5"T

4185 Formed Wood Sign 'Live Life with a Little
Spice' in Good Condition, 10.5"W x 16.5"T

4186 Classic Pair of Two Metal Stars in Very Good
Condition, Cream and Greenish Blue, 12"W x
12"T x 2" Thick and 18"W x 18"T x 3" Thick

4187 Thomas Collectors Series Telephone with
Wood Casing, Looks Good, Untested, 11"W x
16"T

4188 New Paris Eiffel Tower Canvas Wall Print,
Brand is Slot 66, I Think, 9"W x 24"H x 1"
Thick

Lot Title

4189 Metal License Plate "Don't Tread On My
Rights" 2nd Amendment, 12"W x 6"T

419 Case it Brand Organizer 13"L x 10"W and
Corkboard Bulletin Board 22"L x 11"W, Both
in Good Condition

4190 Citizen Quartz Chime Clock - Westminster,
Keeps Good Time, Chimes On 1/2 Hour &
Hour, Volume Control has a 1/2" Piece of
Plastic Missing at Upper Left Side, 11"W x
12.5"T - Very Good Condition

4191 Pair of Vintage Art Work with Plastic Frame
Behind Glass, Signed? 16 1/4"W x 13 1/4"T

4192 Cast Iron Fork & Spoon, Great Kitchen Wall
Decor, Very Good Condition, 11"L x 2.5"W

4193 5 Hook Space Saver Door Hanger, Puter Look,
Brushed Nickel, 16"L with 2" Hook

4194 Check Out This Super Cute Rack - Its Books
Upcycled As a Hanging Rack, Red/Maroon
Colors, Solid Piece, Crafted by Frugal Farm
Gal, FFG - Hangs Great, Great Condition,
20"W x 10"H x 5"D

4195 (3) Pieces of Abstract Painting, Hand Painted,
Good Condition, 24"T x 12"W Each

4196 Vintage Orange Stationery Living Room Chair
in Good Condition, 30"W x 29"D x 29"H

4197 Motorguide Pro Trolling Motor, 30 Pound
Thrust, Foot Control - Works and is in Good
Condition, 44"T

4198 Lot of (13) Shutter Panels, 12 New and 1 is
Painted, 7"W x 32"T

4199 Hummingbird Wind Chime - Resin with
Aluminum Pipes, Very Good Condition, 19"T

42 Two Very Old Duck Decoys, Good Condition,
Large Made In Italy Black Duck Carry Lite
Marked on Bottom, 16"L, Also SM 13"L Carry
Lite Brevettato Marked On Bottom

420 Case Logic Nylon Case With Clip Art, Fonts,
Games, Etc. Computer Software Discs, Good
Condition, 11" x 7"

4200 Wood Handle Squeegee Brush, 18"W x 54"L

4201 Two Wood Winter Holiday Decorations, 33"
Snowman and 36" Fence, Good Condition

4202 Three Vintage Wood Bows, Two Bear Bows,
Painted, No String, Overall Good Condition,
60" to 62"L

4203 Wood Gun Shelf With Drawers, No Key,
Otherwise Good Condition, 26"W x 4 1/2"D x
28"H

4204 Very Useful Wrought Iron Wall Decor, Nice
Design, Fits Many Areas, Very Good
Condition, 23"W x 10"H
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4205 Vintage Wrought Iron Wall Decor, Very Nice
Design to Repurpose, Very Good Condition,
50"W x 14"H

4206 Welcome Wall Decor Heavy (Not Plastic)
Ceramic? Good Condition, Chip in Lower
Corner Approx. 8'H x 18"L

4207 Like New in Original Box Kaz Electric Party
Platter Buffet Server, 18 1/2"W x 18 1/2"D x 7
1/2"H

4208 Oriental Design Area Rug, 65" x 43" Oval in
Off White, Blue, Pink And Green, Very Good
Condition, Professionally Cleaned And
Sanitized

4209 Nice White Wicker Loveseat And Chair, Sturdy
In Good Condition, 53"W x 23"D x 31"H and
34"W x 29"D x 35"H

421 Desk Lamp WIth Adjustable Gooseneck,
Works, Good Condition, Functional Tested,
5"W x 19"H Total Height

4210 Mirror 36"H x 43"W x 1/4" Thick, Good
Condition

4211 Metal Eagle Wall Hanging in Very Good
Condition, 18"W x 12"H

4212 Birds of Prey DLX Nylon Kite 48" Fiberglass
Frame, New In Package

4213 Solid Wood Wall Shelf With Room For Seven
Hanging Pegs, No Cracks or Splits, Very Good
Condition, 48"W x 6"D x 10"H

4214 Two Metal Wall Art Butterfly, Roses, Leaves,
8"W x 20"H, Very Good Condition

4215 New White Plastic Made in USA Shower
Caddy, 10"W x 5"D x 26"H

4216 Two Wood Home Decor Pieces Welcome Blue
Jay Appears Homemade, 14"W x 11 1/2"H,
Mossy Oak 13"W x 9 3/4"H No Hanging Hook
On Back, Good Condition

4217 Large Box of Educational Items- Workbooks
For Pre K- K Some Pages Used, Still Lots of
Work Left, New Flashcards, Two V Tech
Computers With Preloaded Games Like New,
Puzzle Book With Five Puzzles, Like New,
Look and Find Book Like New, From Smoke
Free Home, 12"W x 20"L x 6"H

4218 Green Folding Stadium Camp Seat, 17"W x
16"D Folded Very Good Condition

4219 Magna Bike 24" Frame, 21 Speed, 22" Rims,
Shimano Nice Bicycle

422 Folding Laptop Desk, Never Used, Just Opened
The Box To See, Four Position Flip Top,
Folding Legs For Easy Storage, 21.6"W x 13
1/2"D x 9"H Composite Wood Material

Lot Title

4220 Kitchen Stainless Steel Sink, Has Faucet Might
Still Work, Good Condition, 33"W x 22"D

4221 Maytag Performa Portable Dishwasher
Removed From Remodel, Wood Top With No
Scratches, Front Has Two Small Dents On
Bottom Left, Clean Inside, No Odor, Former
Owner States Runs Great, Still Selling As Is,
24"W x 28"L x 36"H

4222 Four Piece Wall Decor, Broken Pillar Style,
Heavy Not Plastic Ceramic? Very Good
Condition, 8"W x 22"H

4223 Candle Wall Mount Candle Holder, Missing
Glass And Candle in Good Condition, 17 1/2"H
x 3"W

4224 Cleveland Launcher Large Head 8.5 Degree
Loft Driver Golf Club, Right Hand Fujikura
Vista Tour Series Stiff Flex Graphite Shaft And
Good Lamkin Grip, 46"L

4225 Spartus Vintage Plastic Clock With Chain,
Works, Has Several Damage And Large Crack,
As Is, For Parts, 7"Diam, Unique Reverse
Numbers, Clocks Runs Backwards

4226 Classic Metal Mannequin Lightweight And
Easy Move, Looks Sharp When Outfitted With
Vintage Attire, Needs Little Weld At Top, 50"H
x 10"W, Overall Good Condition

4227 44" Hitachi TV With Remote, Works Good,
Good Condition

4228 Set of Two Picture Frames, Wood Frame
Contains Poem About Angels, Outer 11 1/2"H x
9 1/2"W, Inner 9 1/4" x 7 1/4", Black Metal 8
1/2" x 11", Inner 7 3/4" x 10 1/4"H, Both Like
New

4229 Blue Vinyl Ottoman With Detachable Top on
Roller, Casters, Good Condition, Top Has Some
Wear, 28"W x 21"D x 16"H

423 Canon Wifi Inkjet All in One Printer Scanner
MP495, Untested, As Is, 17"W x 13"D x 6"H,
Looks in Good Condition

4230 Solid Pine Three Drawer Desk, Drawers Roll
Good, 50"L x 24"D x 30"D, Some Wear,
Overall Good Condition

4231 Three Cardinal Pictures, Oak Frame With
Glass, Very Good Condition, 12 3/4"W x 20
1/2"H

4232 Tapestry Big Fabric Vintage Wolf, Quality
Made in Very Good Condition, 41"W x 34"H

4233 Vintage Beautiful Bull Horns WIth Leather
Wrapped Around Horn, Very Good Condition,
Approx. 47"W x 171/2"D
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4234 Blue And White Vintage Ergometer Exercise
Bike, Looks Good For Age, Pedals Smooth,
Tension Adjuster Needs Work, Great Low
Resistance Workout, 20"W x 40"D x 41"H

4235 Mitsubishi Fog Light Kit and Front, Rear Brake
Pads, Side Window Deflectors, New Unused,
2000- 2002 Models, Two Pieces

4236 Liberty Mosquito Magnet, Works, Runs on
Propane, Looks Good, 34"H x 19"W

4237 Three TV Trays and Stand, Vintage Floral
Design, Some Legs Have Surface Rust, Fair
Condition, 23"W x 15"D x 24"H

4238 Classy Cast Metal Four Place Coat Hook Towel
Holder, Both in Good Condition, 16"W x 8"H
and 10"Sq.

4239 Thomas Collectors Edition Telephone,
Untested, As Is, Looks Good, 11"W x 17"H

424 Heyday New Wireless Earbuds Bluetooth 5.0
Enabled, 4 1/2"L Box

4240 Arrow Monopost (5) Metal Post, Like New,
7'6" to 7'10" 11 Gauge

4241 Two Kids Snowboards, 42"L, Good Condition

4242 XIMS Nordic Touring Skiing Poles, 59"H Good
Condition

4243 Lot of Three Garden And Yard Tools, 52" to
68"L Good to Very Good Condition

4244 40 Plus Various CD's And VHS Tapes, WWE,
Inxs, Alice in Wonderland, and More, Good
Condition

4245 Box of Mostly Hardcover Books- The Hard
Way, Favorite Hymns of Praise, The Clinical
Answer Book and More in Good To Very Good
Condition

4246 Handyman Lot Hand Saws, Nails, Light
Sconce, And More, Good to New, 3" to 28"L

4247 Women's Shoes Like New, All Leather, Most 7
1/2 to 8 1/2, One Size 6, Brands Fergalicious,
Fioni Bare Trap, American Eagle Suede Boots
Size 8, Expedition Leather Size 7, Worthington
Size 6

4248 Misc. Box- Ten Pack Peel Away Paint Remover
Product, Five Pack Step Ladder Shoes, Eight
Package Waspinator, Seven Humidifies Water
Treatment Tablets, Plant Hooks, Lead in Water
Tester, Plus Large Variety Of Extras, Box 21"L
x 16"W x 9"H

4249 Two Boxes of Nails, Box Mixed Mostly #6
Coated 2 1/2"L 5 lbs. Box Steel Wire 8D Nails
2 3/8"L 30 Lbs.

Lot Title

425 Two New Packages Of Lunch Notes- Riddles,
Giggles, Wacky Facts, Laughs, 4"L Package,
101 Notes Each

4250 Weed Eater Blower Vac #2560 Electric With
Canvas Bag, 8.5 AMP, Two Speed, 8"W x
40"L, Very Good Condition  Update, Works
Good.

4251 (175) Golf Balls With 25 Plus Tees Spaulding,
Top Flite, Titleist Pinnacle, Maxfli, Prostaff,
Good Condition

4252 Soap Hand Soap Set, Two Speckle Jars With
Lids, Two Vases, Planter, And Two Dishes
With Birdhouse, Flowers, in Handy Shopping
Basket, 12"W x 18"D x 10"H

4253 VHS Disney Movies- The Fox and The Hound,
101 Dalmatians, Beauty And The Beast, Plus
More, Some Duplicates

4254 Women's Size 7/8 Dress With Clutch Purse
Great Condition, B Darlin Brand, 5 1/2"W Purse

4255 Women's Size 7 Pink Memory Foam Shoes By
Time And True, Spot of Wear on Right Shoe,
And They Have Some Lint On Inside, Good For
Work Shoes

4256 Six New Pairs of Women's Shoe Size 4-10 Low
Cut Socks, By Universal Thread and A New
Day Brand, Store Damage Packages

4257 Partylite Sun Moon Copper Tone Metal Candle
Holder, 6"W x 3 1/2"D x 6"H Like New
Condition

4258 Wrought Iron Patio Stand, Very Good
Condition, 18"H x 9"Diam

4259 Wrought Iron Sundial Clock Heavy Duty Very
Good Condition, 13"W x 13"H

426 Aiwa Microphone With 1/8" Output, 8"L,
Untested, As Is, Looks In Very Good Condition

4260 Two Piece Ceramic Cat Decor Pieces, 6" to
12"L Very Good Condition

4261 Goodfellow & Co. No. 01 New In Package Blue
Sage And Tonka Solid Cologne .5 Oz. Smells
Real Good, Perfect for Travel or Pocket

4262 Small Grey Plum Colored Leather Handbag
And Coin Bag Included, 11"W x 10"H Purse,
Coin 6 1/2" x 5"H

4263 Sillian Sway Bootie Shoes, Brown Size 7 Wide
Cloud Steppers, New Without Box, Still Has
Tag on Bottoms, Ortholite Foot Bed, Adjustable
Upper
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4264 Three Brand New Picture Frames Still Wrapped
In Plastic, Matted And Very Nice, Two Hold,
Picture With Picture Size 9 1/4"H x 7 1/4"W,
Other Holds Two Pictures At The Size Of 6
1/2"W x 4 1/2"H, All Three Frame Are 16"H x
12 1/2"W

4265 Nice Frosted Glass Light, 8 1/2"Diam x 7 1/2"H

4266 Assorted Lot of Material, Race Horse, Duck,
Geese, Floral And Cat Designs, 2 1/2"W x
18"D And Smaller

4267 Three New Men's Shoe Size 6-12 Hanes Super
Low No Show Socks, X Temp Cool

4268 Corning Set of Three Vision Pots and Glass
Lids, 6" to 8"Diam, Very Good Condition

4269 Miniature Upholstered Couch, Great for Dolls
or Small Pets, Good Condition, 16 1/2"L x 6"D
x 10 1/2"H

427 New With Tags Johnny Cash T-Shirt Says XXL
But More Like Large

4270 Small New Trash Can or Towel Toilet Paper
Holder, Great For Bathroom, 9 3/4"Diam x 10
1/4"H

4271 Lane Cedar Box, Good Condition, No Key,
9"W x 5"D x 3 1/2"H

4272 Men's Leather Loafer Shoes, Docker Size 8 1/2
Medium and Croft & Barrow Size 9 W, Like
New

4273 Vintage Cowboy Lamp Resin, Good Condition,
Untested, As Is, 35"H x 24"D

4274 Self Contained Breathing Apparatus, Used By
Firefighters, Awesome Collectible, 24" Wx
12"D Case

4275 Antique Wood Handle Wire Frame Rug Beater,
Good Condition, 11"W x 31"L

4276 Just The Right Shoe New in Box, By Raine
Originals The Artist, "Spring Raine" Includes
COA, Clean From Smoke Free Environment, 3
1/2"L

4277 (15) Clear Matching Drinking Glasses, Great
Grip Design, 3 1/2" to 5 1/2"H Very Good
Condition

4278 M&S Beverage Wood Case, 18"W x 12"D x
10"H Repair on Bottom, 24-12 Oz. Bottle
Graphics In Good Condition

4279 Live Fish Cage Metal in Good Condition,
Works, 15"Diam x 21"H

Lot Title

428 Nintendo Wii System Plus Games, Working
When Removed, System Reset To Original,
Includes Wii Console and Power Brick, Video
Cable, Three Wii Remotes, Two Nunchucks,
(17) Games and Discs, NHL Mickey, Mario and
More, No Sensor Bar Included, New Ones Can
Be Purchased Easily Or Google Creative
Alternative Using Candles, Looks in Good
Condition

4280 Very Nice Ash Bucket For Decor Or Planter,
Hand Painted Flowers All Around Outside,
17"L x 14"W x 10 1/2"H

4281 Car Box 189 LTS 5 Gallon, 18"H x 10"D,
Made in Mexico Clean, No Chips, Ready For
Use, Display, Decor

4282 Three Dragon Decorating Statues, Fountain
Works 5"Diam x 7 1/2"H, Incense Burner I
Think, Five Headed Dragon 8"Diam x 8 1/2"H,
Good to Very Good Condition

4283 New With Tags Auden Size 38C White Bra,
Full Coverage Lightly Lined T-Shirt

4284 New Dalmation Costume With Paws, Ears On
Costume, Size 9-11 Years

4285 Rear Wheel Bed Protectors Wheel Liners Black
For GMC Sierra 2014- 2018

4286 Two Large Heavy Duty Plastic Tubs, Great For
Your Keg Beer or Can Beer and Pop For Your
Parties, 22"Diam x 17 1/2"H, Good Condition

4287 Ladies Surprise Mystery Box Filled With Nice
Items, 34 lbs. 17"W x 17"D x 16"H

4288 9'H Huge Spartan Mascot Inflatable For The
Yard, Works Great, Very Good Condition, GO
MSU

4289 48" LG TV With Remote, Works Good

429 Solar Power Yard Light in Black Plastic,
Works, 5" x 6"H, Four Lawn Mower Wheels
With Bolts, Good Condition, But Used 7"Diam,
Vintage Coping Saw From 1960's Metal,
Mixed Lot of Bolts and Clamps, Two Steel
Stand Brackets, Approx. 16"L x 4"H, Grey 4' x
6' Tarp, Wood Birdhouse 5" x 5" x 7"H, Plastic
Bird Feeder 7" x 7" x 6"H, Used Wiper Blades
Good For Refills, Fair to Good Condition

4290 20" Wind Machine Three Speed Fan Works
Great, Adjustable Tilt

4291 Rubber Foam Floor Mats 24" x 24 x 5/8 Thick,
Notched To Lock Together, Good Condition,
Multi Colors

4292 3 Sets of Wood Contractors Barricades Or Saw
Horses, 9 Pieces Total, Come Apart To
Transport, Very Good Condition, 36"W x 39"H
8'L Boards
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4293 Very Nice Wood Toboggan Model 61S
Included Is Approx. 2" Foam Padding Very
Smooth Ride, Very Good Condition, 70"L x
16"W x 8"H

4294 Great Condition On This Real Wood Desktop
Globe, Nice For Office Or Home, 8"Diam x 9"H

4295 Vintage Tall Two Tone Earthenware Stoneware
Crock Whiskey Moonshine Jug, Still Has Rich
Colors, Jug In Very Good Condition, 7"Diam x
13"H

4296 Vintage Pyrex Mixing Bowls Set Box Only No
Bowls, Too Good Intact To Throw Away Plus
Corelle Livingware, By Corning 9" and 11"L

4297 Very Large Cast Enamelware Oval Dutch Oven
In Very Good Condition, Very Substantially
Made, Can Be Used In The Oven Or On The
Stove Top For Roasting, Casseroles, Bread
Baking, Stock, Soups Etc. Brand and Capacity
Unknown, Similar To Creuset or Staub, 15"W x
11"D x 5"H

4298 Three Wood Crates, 17 1/2"W x 14 3/4"D x 12
1/2"H, Good to Very Good Condition

4299 Three Vintage Games and Puzzles, Mastermind,
Mystery Puzzle and Mountain Scene Puzzle,
Looks Good, As Is, 9" to 14 1/4"L Boxes

43 Vintage Viewmaster In Very Good Condition,
Works Good, Comes With (15) Vintage Reels,
Seven Wonders of The World, Peter Pan,
Peanuts, Cinderella, Tour of The Scenic USA,
Historic Washington DC, Famous World Cities,
And More! Tan Color By Sawyers, Made in
USA, 5"W

430 (16) Hardcover And Paperbacks, Assorted
Authors, Lawson, Koslow, Chicken Soup Etc.
Good Condition

4300 Fantastic Assorted Vintage Fishing Lures, Red
Eye Rebel & More, Fair to Good Condition,
Get Fishing! 2" to 7"Long

4301 Red & Gold Seoul 1988 Olympics Collectible
Wall Decor, 30"Tall

4302 10 lb Boat Anchor, Very Good Condition, Good
Rope Also Rubber Coated, 6 1/2"Dia Bottom x
7 1/2"Tall

4303 (11) Classic Junior Comics from the 1950's,
Some are First Edition, Other Very Early, Some
Have Been Laminated, Fair to Good Condition

4304 (2) in Box WMF Ikora Silver Plated Trays, 7
1/2"Dia to 8 3/4"L, Some Wear, Overall Good
Condition

Lot Title

4305 Vintage Pantry Bak-in Ware by Crooksville,
Sea Side Scene, Art Deco Detail, Charming,
Small Chip on Spout, Otherwise Good
Condition, 7 1/2"L x 6 1/2"T

4306 Unique India Vase, Metal, Approx. 10"Dia x
13"H

4307 New Lot of Wood Washboards with Decoration
Painted on, 20 1/2"L x 7"W & 23"L x 7"W

4308 Vintage Green Suitcase Set, 16 1/2" to 23"W,
No Keys, Overall Good Condition, Great Decor
Pieces!

4309 Beautiful Amberina Crackle Glass Vase in
Excellent Condition, No Chips or Cracks,
3.25"W x 5.25"T, Pretty Ruby Red to Orange,
Great Fall Colors! Out of a Clean, Smoke Free
Home

431 (20) Packs Mountain Peak New In Package 5"L
Dog Dental Twists, Includes (12) Beef, (8)
Chicken

4310 The Original Fleming Bottle & Jug Cutter,
Looks Good in Original Box, 16 1/2"L Box, AS-
IS

4311 (4) Oak Top Glass Canisters on Rack, Very
Good Condition, 19"W x 10"D x 7 1/2"H

4312 Four Vintage Wooden Crates, Grapes, Delcor to
Chile 20"L x 11 3/4"W x 5 5/8"H, Pacific Pride,
TOKAYS 17 3/8"L x 13 7/8"W x 5 3/4"H -
Bottom is Missing Some Wood. ANGLO
Corned Beef 15 1/4"L x 7"W x 7 3/8"T.
Product of Holland 19 3/4"L x 15 3/4"W x
11"H, All Have More Info on Them, All in
Good Displayable Condition

4313 Brass Hose Fittings and Gaskets Suitable for
Fire Hydrant & Large Fire Truck Hoses, Mfg.
by Elkhart Brass Mfg. Company, Inside
Diameter 5" & Outside Diameter is 6 1/2" -
Good Condition

4314 27"L Collins Axe, Handle Chipped Up, AS-IS,
Overall Good Condition

4315 Vintage Barn Building Peg Hole Drill, Length
is 38"L, Drill Bit is 2", Solid Steel Handle 5/8",
Used to Drill Holes Through Beams & Pound
Through Wood Peg Fastener

4316 Fantastic Assortment of Vintage & Antique
Miniatures, Wood Nutcrackers, Lighthouse,
Ship in a Bottle & More, Good to Very Good
Condition, 1" to 4"Tall

4317 Assorted Matches - 3 Packages, Look Good, 4
3/4" to 6 1/2"L

4318 Bag of Buttons & Pins - Big Bock Nuclear
Plant, Udall & More, Good to Very Good
Condition, 1 1/2" to 2 3/4"Dia
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432 Nice Lot of Men's Jeans, Six Pairs, Rugged 32
x 32, Arizona Slim Straight 32 x 34, 33 x 30, 32
x 32, Levi Slim Straight 34 x 34, Safari Denim
34 x 32, From Pet/Smoke Free Home

4320 Vintage Scrabble Game in Box, Looks in Very
Good Condition, 14 1/2"L Box, & The M-K
Turntable for Scrabble & other Games, 20
1/2"Dia

4321 Vintage in Box C-E Cordless Automatic
Clothing Brush, Charging and Battery Life
Unknown and May Not Work. AS-IS, 4"W x
5"L, Looks in Good Condition

4322 Eagle 5 Gallon Gas Can, Model 405, Looks in
Good Condition

4323 Antique Metal Wheelbarrow Wheel, 15 1/2"Dia
x 2"W, Axle Inside Diameter is 1 1/2", Solid for
Age, Good Condition

4324 Antique Wood Pepsi Crate, Great Advertising
Collectible or Repurpose, 12"W x 18"L x 4
1/2"H, Divided for 24 Bottles, Some Wear in
Good Condition for Age

4325 Set of (5) Antique Jars with Wire Bale & Glass
Lids, Currently Have Chicken Themed Stickers,
Easily Removed if Desired, Good Condition,
5.5" to 9 3/4"Tall, One Contains Fake
Strawberries & One has White Beads

4326 C. 1928 New Century Book of Facts Hardcover
Book, Some Wear, Overall Good Condition

4327 Women's Size XL Maternity Black Design See-
Thru Knit Tankini Swim Top by Liz Lange
Maternity Breast Area, Not See-Thru, This is a
Very Pretty Stylish Top, No Straps, WIll Need
Some, Very Good Condition

4328 Pontoon or Boat Ladder, Metal & Vinyl, Locks
into holes on Deck, 15" Spacing, Good
Condition, 16"W x 55"L

4329 NIB Cast Iron Park Bench, 48"W x 23"D x
32"H, Cast Iron Sides, Oak Prefinished Boards,
Nice Bench

433 Kitchen Items- Kitchen Gourmet Omelet
Maker, Windmere Mini Chopper, Sunbeam
Chopper Plus, New Veggetti Pro and Coca Cola
Popcorn Popper, Good Condition, All Work,
From Pet/Smoke Free Home, 7" to 12"L

4330 Ladies Size S/M Leopard Spotted Velour
Jacket, Very Nice Condition, Made by J.D.
Stone

4332 (2) Boxes of Books, Sports, Diet, Gardening,
Novels & Much More! Paperback to Hardcover,
Good to Very Good Condition

Lot Title

4333 Vintage Polaroid Land Camera with Nice
Carrying Bag, Hand Grip Attachment,
Honeywell Auto/Strobolite 55, Also Comes
with Another Camera Model Foldex. Not
Tested as I Have No Idea How to, but in Good
Condition for Age, Foldex is 6"W x 3.5"D x
1.5", Land Camera is 9" x 4" x 1.5", Bag is in
Great Shape with Lots of Storage Space

4334 Bottles for Beer/Wine Making, 12 oz Bottles
(268) Each or 22 Dog for Beer or Cider, 6 oz
Screw Cap Wine Bottles 114 Each, Magnum
(1.5L) for Wine, (15) Each, 15+ Boxes, Need
Cleaning, Dusty, Most Have Labels, Removed,
Good Condition Overall

4335 Lot of (3) Land Cameras in Vintage Carrying
Case Bags - These Appear to be from Storage
for Years with a Lot of Extra Accessories,
Appear to be in Good Condition for Age but
Could Use Cleaning, No Idea of Worth, Just
Want it Out of My House. Lights, Hand Grips,
Polaroid with Some Original Manuals Included
if Not All? Looks lIke Original Polaroid Case,
Some in Rough, Box is 13" x 11" x 18", & 7" to
13"long

4336 Box Lot of Assorted Kitchen Cups, Mugs &
More, Ceramic, Metal, Glass, etc., Good to
Very Good Condition, 3" to 10"Tall

4337 Woman Within Brand Lilac Short Sleeve Light
Sweater, Size 4, Hardly Worn, Good Condition

4338 (2) Ricardo Beverly Hills Soft Side Suitcases,
Very Good Condition, Both Rolling with
Handles, 20" x 10" x 28"H & 20"W x 10"D x
30"H

4339 Craftsman Portable Metal Tool Box, 8-Drawer,
No Lock, Top Storage Also, Definitely Used
but Still has a Lot of Life Left, 26"W x 12"D x
19"H, Fair Condition

434 Box of Comforters and Bedding In Good
Condition, Various Sizes, Look to Be Mostly
Queen Size, Need Washing, Box 32"L x 20"W
x 17"H, As Is

4340 Stereo Cabinet with Side CD Holders,
Laminated Particle WOod, Some Wear, Good
Condition Overall, 28 1/2"W x 40 1/2"H

4341 Lot of (13) Respironics Oxygen Machines,
Multiple Brands, Selling for Parts Only, All
Cords Cut, 15"W x 9"D x 23"H to 18"W x
11"D x 25"H, Fair to Good Condition

4342 Pitch Fork & Flat Shovel, Nice Vintage Garden
Implements, Both with Wood Handles, Shovel
is 38"L & Pitchfork is 61"Long, Good Condition
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4343 Veneer Covered Particle Wood Door, Some
Chips & Water Damage, Still Usable or Good
Condition for Repurpose, 32"W x 79 1/2"H

4344 5-Panel Room/Cubicle Divider, Three are 36"W
x 79"H, One is 30"W x 64"H, & 42"W x 64"H
with Adollop of Looks to be Paint, Few Minor
Dings, Overall Good Condition to Repurpose

4345 Hospital Bed with Electric Motor, 7 Feet Long
x 3 Feet Wide, Adjustable Height, Needs
Assembly, Comes with Side Rails, Looks in
Good Condition, Untested, AS-IS

4346 Wooden Bud King of Beers Car Shaped Wall
Sign Picture, Hangs by a Chain, The Plastic
Type Covering Over the Picture is Breaking Off
of it, But I Believe it Can be Recoated, The
Wood Needs Revarnished & Chain is Broke,
52"L x 1.5"Thick x 31"H, Fair Condition

4347 ESPN Homecourt Hoops, Free Throw Shooting
Game, No Basketballs, Tested & Works, 11"
Rims for Small Balls, Folded Up Measures
21"W x 80"H, Good Condition

4348 Lot of (14) Respironics Oxygen Machines,
Selling for Parts Only, Fair to Good Condition
Besides All Cords are Cut, Various Brands &
Models, 13" x 12" x 27" to 18"W x 11"D x 25"H

4349 Black Particle Wood Entertainment Unit, 21"W
x 16"D x 68"H, Has 5 Shelves Plus Top,
Bottom Set Up for Speaker, Good Condition

435 Health O Meter Standing Doctor's Scale, 350
Lb. Capacity, Works, 17"W x 13 1/2"D x 36"H

4350 Workforce Workbench/Clamping Table, Has
Tool Holder Bag, 31 1/2"W x 17 1/2"D has
Clamping Blocks, Has a Lifetime Warranty,
Heavy Duty Steel Base, Yellow & Black in
Color, Shows Minor Wear from Use, Real
Good Condition

4351 (2) Sheets of Stainless Steel, Both have Been
Bent to a Curve & Have Cut Ends, Good
Condition Otherwise, AS-IS, 14"W x 64"L &
14"W x 54"L

4352 Metal 5-Rung Bunk Bed Ladder, AS-IS, 51"L x
12"W

4353 Office Chair on Wheels, Adjustable Heights,
20"W x 24"D, Good Condition

4354 5 Feet Gorilla Ladders Hybrid Aluminum
Ladder, AS-IS, Bottom of Left Leg Broke Off,
Maybe Can be Repaired? Fair Condition, AS-IS

4355 Full Size White Wooden Bed, Headboard &
Footboard with Metal Rails, Slats, & Plywood
Sheet, Looks Real Good Condition, 56"W x
39"H Headboard, Other Matching Pieces in
Auction

Lot Title

4356 Aluminum Storm Door with Large Plexiglass
Window, 32"W x 80"H, Fair Condition, AS-IS,
Shows Wear, Has Dents

4357 42" Wide Bi-Fold Door Louvered Style,
Painted, Fair Condition, 80 1/2"T

4358 Bissell Proheat Steam Cleaner, Instructions
Included, Like New Condition, 12"W x 20"D x
46"H

4359 Sauder Wood Grain Look Night Stand, 1
Drawer, 1 Shelf, Good Condition, Particle
Board, 21"W x 15 1/2"D x 23"H

436 Red Battery Powered Dirt Devil Quick Flex 2
in 1 Tested and Working, Looks In Very Good
Condition, 10"W x 43"L

4360 Adult Size Wheelchair with Footrests, Breezy
Ultra, Good Condition but Needs Cleaning

4361 (2) Razor Powerwing 3-Wheel Scooters,
Overall Good Condition, 26"W x 30"L x 36"H

4362 Two Step Stool, Good Condition, Heavy Duty
with Rubber Step Grips, 18"W x 39"H

4363 Black & Decker Radial Arm Saw, Tested &
Works, 9" Blade, Sits on Nice Metal One Door
Storage Base, 38"W x 27"D x 57"H, Looks
Good Condition

4364 E-Z Load Banjo Taping Machine for Drywall
Stanley Golbat, Used Only 1 Time, Works
Great, Good Condition, 2 1/2"W x 25"L

4365 (2) Light Steel Entrance Doors, 34 1/2"W x
77"H, One Was Going to Make a Glass Wall in
by Back Patio, Heavy Duty Doors, Can be
Hinged, Have Minor Flaws, Scuffs, Etc., Fair to
Good Condition, AS-IS

4366 3 Piece Almond Color Fiberglass Shower
Walls, 36"W x 32"D x 72"H, Good Condition,
Never Installed

4367 65 Vinyl Pieces of Scalloped Siding 60"L with
6" Net Height Pieces, Clay in Color, Includes
Starter Strips, New in Boxes, Never Installed,
Nice Looking Stuff (4 Boxes)

4368 New in Open Box - Velux Skylight Window,
Unsure if Complete Come Preview, Approx.
22"W x 47"L

4369 (2) Light Steel Entrance Doors, 34 1/2"W x
77"H, One Was Going to Make a Glass Wall in
by Back Patio, Heavy Duty Doors, Can be
Hinged, Have Minor Flaws, Scuffs, Etc., Fair to
Good Condition, AS-IS

437 Two Open Bags of Quick Grass Pro Covering
Material, 2 1/2 Feet Wide, Approx. 60'L, Good
Condition
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4370 (4) Fire Extinguishers, Good Condition, but
Need to be Recharged, Kidde Brand, AS-IS,
14" to 16"Tall

4371 Poulan Self Propelled Lawn Mower, Good
Quality Mower That Hasn't Been Started This
Year or Last, (Owner Moved into Condo), Very
Clean, Good Compression, Untested, AS-IS,
Very Good Condition Overall, Briggs &
Stratton, 625 Series, Wouldn't Start When
Tested, May Need Carb Cleaned, Approx.
38"W x 22"D x 70"

4372 Aluminum Snow Rake. New In Box, Extends
To 15ft Long. 24"W x 6.5"H Head

4373 Vintage Wood End Table with Mid Shelf, Good
Condition for Age, 23"W x 16"W x 27"H

4374 Lot of (6) Football Helmets, Riddell
Revolutions, One Medium, Four Large & One
XL, Good Condition

4375 (2) Steel Roofing Plate Anchors, Designed to
Hold Safety Lines that will Hold a Lot of Guys,
Roofers, Etc., Good Condition, but Needs Paint
(Some Rust), 14"W x 30"L x 1/4" Thick Each

4376 Plastic Patio Table with Hole for Umbrella,
Legs Come Off for Easy Storage, Needs
Cleaning, 39" Round x 29"H, Good Condition

4377 Lot of (7) Football Helmets, Riddell
Revolutions, Four Medium & Three Large,
Looks in Good Condition Overall

4378 (2) Heavy Duty Wood Storage Boxes or
Platforms, Bifold Doors On Both Boxes, Needs
Painting On Exterior, Both have Two Large
Hinged Doors on Top & Sit on Bun Style Feet,
Made of Construction Lumber Good Condition,
Approx. 36"W x 74"L x 12"H

4379 Oak Drawer Fronts & Oak Door, Three 5 1/2" x
16" Drawer Fronts, One 7 1/2" x 16" Drawer
Front, 5 1/2" x 22" Drawer, 15" x 15 1/2" Oak
Door, Mostly Good Condition, Stain to Your
Desire or Use for Crafts

438 Wood Crutches, 8"W x 45"H Adjustable in
Good Condition

4380 Vinyl Basement Window, New in Package,
27"W x 16"H, Thermopane Window, Has
Energy Star Rating

4381 Steel Cabinet 36"W x 18 1/2"D x 42"H, Fair to
Good Condition, Some Rust has No Keys, Set
Up for Padlock, Green in Color, Came from
Gougeon Bro's Inc.

4382 19 Gallon Electric 120V Hot Water Heater, Ran
when Last Used, Has Been Stored, Some Rust,
was Hooked Up with PVC Piping, Fair Outside
Condition, Sold AS-IS, 20"Dia x 25"H

Lot Title

4383 (3) Bi-Fold DOors, Two 24"W x 78 1/2"H, One
23"W x 79"H, Painted, Half Panel/Half
Louvered, Fair Condition

4384 White Toilet by Glacier Bay, 17"H at Toilet
Seat, Good Condition, 18"W x 27"L x 31"H

4385 Toilet with Foam Insulated Tank, Almond
Color, 15 1/2"H at Seat, Good Condition,
Approx. 20"W x 25"L x 29"H

4386 Almond Color Toilet by Kohler, 14 1/2" High at
Seat, Good Condition, Approx. 20"W x 25"L x
29"H

4387 Nice Solid Wood Entertainment Center, 3-
Sections, 37"W x 24"D x 75"H & Two 26"W x
16"D x 22"H, Never Used, Partially Stained,
has Door & Shelves, Great for that Handyman,
Furniture Builder, Save Lots of $$$

439 Pair of Plastic Light Up Jack O Lanterns, Both
Work, Good Condition, 10"W x 14"H

4390 (3) Pieces of Maple Look Particle Board Base
Trim, Never Installed but have Flaws, Good
Condition Overall, 3"W x 8 Feet Long

4391 36" Bi-Fold Door (6 Panel), New in Damaged
Box, Never Installed, Like New Condition, Has
Factory Primer on it, 79 1/2"H

4392 (6) Aluminum Ladder Stand Offs, Attach to
Ladders to Stand Off of Wall, Good Condition,
16"W x 32"L

4393 Aluminum Truck Box, 51"W at Base, 60" Wide
at Top, 14"H x 20"D, Comes with Lock & Key,
Sliding Interior Shelf, New - Never Installed,
Great Condition, Heavy Duty

4394 (3) Boxes of New 1" Hilti Coiled Roofing
Nails, Galvanized (Won't Rust), 1,000 Per Box,
3,000 Total, 12"W x 20"L

4395 (2) Small Steel Saw Horses, Have Wood Tops,
Very Good Condition, 20"L x 28"H

4396 Fluorescent Lights, 36"Long & 24"Long, New
in Boxes

4397 Stacking Plastic 5-Tier Shelving Unit, Square
Tubing Breaks Down to Make Small Shelves,
30"W x 12"D x 58"H

4398 Bunch of Candy Cane Lights, Looks Vintage,
Untested, AS-IS, Up to 14"W x 60"L, 6"Dia

4399 Whirlpool Tub, 60"L x 34"W x 23"H, Good
Condition, Gold Faucet Fixtures, Includes
Motor, Jets, Etc., Almond Color

44 Vintage Heavy Leather Tool Pouch, 11"H x
7"W

440 Two Strings of Pumpkin Lights, Ten Per Each,
Appear New in Box, Approx. 6'L
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4400 Vanity Top 31"W x 22"D (Fits 30" x 21"
Vanity Cabinet), New in Box, Never Installed
Marble Top with Large White Bowl, Dusty but
Good Top

4401 Commercial Duty Aluminum Tripod,
Adjustable Aluminum Legs, Used for Laser
Level, Good Condition, Nice for Tripod,
39"Tall Box

4402 6' Wood Step Ladder, Good Condition, Has a
Little Paint & Drywall Mud on it

4403 (3) 7"D Steel Elbows for Wood Stove, (2) 7"D
x 24"L Steel Furnace Pipes, (2) 6"D x 24"L
Steel Pipes, New-Never Installed, Good
Condition but Has a Little Rust

4404 8' Aluminum Ladder, One Section Only, Dirty
but Good Condition, Great for Misc. Uses,
16"W x 8 Feet High

4405 (6) 6" x 6" Galvanized Post Anchors, New in
Boxes, Adjustable for Height Heavy Duty

4406 Armstrong "1201" Ceiling Panels, 8 Boxes of 6
Pieces, (48 Total), New in Boxes, Very Nice
Designer Panels (Expensive), Great Condition

4407 2" x 27 Ft Ratchet Tie Down, Good Condition

4408 21 Piece Socket Set, 3/4" Drive, 7/8" to 2" Size
Sockets, New - Never Used

4409 Stanley Tool Bag Zip Up, Some Wear, Overall
Good Condition, 14"W x 8"D x 8"H

441 Living Quarters Pinecone Candle Set, Three
Candles, 8"Sq. Metal Tray, Very Good
Condition, 3 1/2", 4" and 6"H

4410 (4) Ratchet Straps & Two Grip Lock Style,
Good to Very Good Condition, 1"Wide x
Several Feet

4411 Canvas Tool Belt, Two Pouches & Belt, New -
Never Used, Nice Handi-man of Woman's
Pouch, Lightweight, Adjustable Straps

4412 Laser Level, New - Never Used, Nice Level,
20"W x 11 1/2"D x 4 3/4"H

4413 Dell Power Tower has Been Stored, Good
Condition, 7"W x 16 1/2"D x 14 3/4"H

4414 Deluxe Cast Iron End Table, New in Box, Cast
Iron Sides (Wood Finished Top - Oak), 22"W x
15 1/4"H, Solid Brass Hardware, New Condition

4415 Black Plastic "Skill" Twist Battery Operated
Screwdriver, Comes with 1 Battery & Two
Chargers, Battery & Screwdriver are Not
Tested, Good Condition, 6" to 9"Long

Lot Title

4416 Campbell Hausfeld Compressor, Extreme Duty
Unit, 110 Electric, Dusty & Needs Cleaning,
Unsure of Working Condition, Worked When
Last Used, Looks Good, AS-IS, 25"L x 12"W x
19"H

4417 4 Pouch Tool Belt that has 4 Pouches with
Heavy Duty Belt, New-Never Used, Canvas,
Green & Black, Like New Condition

4418 77" High Aluminum Ladder for Trailer, Etc.,
13"W with 5"Stand Off Leg, Good Condition,
Just Attach with Screws & 6 Steps

4419 Drywallers Stilts, Can be Used for All Sorts of
Needs, Has Some Drywall Mud on Them, Good
Condition, 35 1/2"Tall

442 Cute Decorative Wood Christmas Train, 10"L,
Good Condition

4420 Cast Iron Park Bench, New in Box, 49"W x
23"D x 32"H Finished Size

4421 8' x 7' of Black Plastic Floor Underlayment,
Install on Concrete Floor, Then OSB, Use on
Basement Floors, Etc., That Moisture Problems,
New - Left Over from Larger Roll

4422 Velux Roof Window that Includes Additional
Flashing Kit, New in Boxes, Never Installed
Window is 45"W x 21"D Inside Grayish,
Brown in Color, New Condition

4423 (2) 36"Wide Bi-Fold Doors Painted, Some
Wear, Overall Good Condition, Half Panel &
Half Lower

4424 (5) 28"W Hollow Core Doors, New, Never
Installed, Like New Condition, Has Factory
Primer Coat on it

4425 Electric Chair Lift, Like New Condition, Hardly
Used, Made for One Flight of Stairs,
Comfortable Swivel Seat, Seat has Seat Belt &
Arm Rests for Security, Has Remote Control,
for Approx. 13 to 14 Feet Span

4426 Double Stack Tool Box, 26"W x 40"H by
14"Deep, has Rust, Dirty & Needs Cleaning
Up, Two Drawers Need Repair, Good
Condition to Fix & Use

4427 (5) 2'W x 4'L Fluorescent Light, Can Use to
Hang or for Suspended Ceiling, White in Color,
Needs New Bulbs

4428 Vanity Top 25"W x 22"D, Made for 24" Wide
Cabinets, New in Box, New Condition, White
in Color, has a Large Bowl, Dusty from Storage

4429 New Recessed 6"Dia Light, Good Condition,
Includes Shroud & Beauty Ring, Also Includes
Two Older Recessed Lights
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443 Eight Vintage Michigan Bean Christmas
Ornaments, 1988 to 1994, Measure 2 1/2" to
5"H, Good Condition

4430 Vanity Top 31" x 22", Made for 30"Wide
Cabinet, Almond Marble Top with White Bowl,
New in Box, Nice Top

4431 10'5" Wood Attic Stairs, 17"W x 5 1/2"D,
Comes with Wood Handrail, Heavy Duty, Fair
to Good Condition

4432 Bed Frame Rails, 2 Pieces, Brackets on One
End, 80"L x 5"Tall Brackets, Good Condition

4433 (5) Ash Boards, All 4 Feet Long x 1" Rough
Cut, Good Condition, Widths are 11 1/2" to 9
1/2"

4434 New 36" Steel Entrance Door, New-Never
Installed, Comes with Factory Primer Coat, has
Knob & Hinges, Good to New Condition

4435 Lumber Lot - 15+ Pieces, Door Trim, 2" x 4",
Two Old Picnic Table Seats & More, Good
Condition to New Old Stock, Great Lot for
Crafts, 21 1/2"L x 12 1/4"W to 8 3/4"W x 95
1/2"L

4436 (2) 32" Hollow Core Doors, New-Never
Installed, Like New Condition, Has Factory
Primer on it

4437 30" Hollow Core Door, New-Never Installed,
Like New Condition, Has Factory Primer on it

4438 30" Hollow Core Door, New-Never Installed,
Like New Condition, has Factory Primer Coat
on it, has a Little Stain but Can be Painted Over

4439 30" Hollow Core Door, New-Never Installed,
Like New Condition, has Factory Primer on it

444 2004 Coca Cola Ceramic Cookie Jar, Marked
Coca Cola Co. 42 1601 Cute Polar Bears And
Lid Looks Like Pop Can With Lid, Very Cute,
Very Good Condition, 5"Diam x 9"H

4440 32" Solid Pine Door, New Door, Never
Installed, Like New Condition, Very Nice Door

4441 24"Wide Hollow Core Door, New-Never
Installed, Like New Condition, Has Factory
Primer on it

4442 Very Nice Northwoods Belle Dive Aluminum
"Comfort Series" Easy Glide Beautiful Frame &
Tires, Kickstand Needs Put on, Otherwise Good
Condition

4443 36" Hollow Core Door & 30" Hollow Core
Door, Pre Stained, Fair to Good Condition,
Some Wear

4444 28" Hollow Core Door, 30" Hollow Core Door,
& 32" Hollow Core Door, All Prestained, Fair
to Good Condition

Lot Title

4445 36"Wide Exterior Door Frame, Aluminum
Threshold, Has Attached Brick Mold, 4 1/2"
Deep Frame, Has Weather Stripping

4446 (6) Boxes of Flooring Laminate & Vinyl, 47" to
51"Long, Various

4447 28" 6-Panel Hollow Core Door, Never Installed,
Has Factory Primer, Good Condition

4448 Exterior Entrance Door Frame, Made for 32"
Door, 7"Deep Frame, New-Never Installed,
Comes with Aluminum Threshold & Brick
Mold, Good Condition

4449 36"Wide Steel Entrance Door, New-Never
Installed, Good Condition, Gray in Color,
Drilled for Knob & Deadbolt, Nice Door, Has
Hinges

445 Three Vintage Tins, Pepsi, Cracker Jack and
Alaska, Very Good Condition, 3" to 8 1/2"H

4450 Mastercraft Wood Door, has 15-Panes, New-
Never Installed, Prefinished, Good Condition,
30"W x 80"H

4451 28" Solid Core Door & 30" Solid Core Door,
Fair to Good Condition, Shows Some Wear,
Prestained

4452 Entertainment Center, Nice Cherry Wood
Finish, Lighted Top with 2 Glass Doors, Added
Interior Shelves & Extras, Inside Bottom
Storage, Missing Some Trim Pieces but Still in
Good Condition, 59"W x 30"D x 80 1/2"H

4453 8 Piece Commercial Downspouts, Heavy Duty,
Can be Used on Residential Gutter, 10 Feet
Long x 3"D x 4"W, White in Color, New in
Box, Never Installed

4454 (4) New Sheets of Pegboard, 4 Feet x 8 Feet,
Been in Storage, First Come, First Serve!

4455 (4) New Sheets of Pegboard, 4 Feet x 8 Feet,
Been in Storage, First Come, First Serve!

4456 (4) New Sheets of Pegboard, 4 Feet x 8 Feet,
Been in Storage, First Come, First Serve!

4457 (3) New Sheets of Pegboard, 4 Feet x 8 Feet,
Been in Storage, First Come, First Serve!

4458 (2) New Sheets of Pegboard, 4 Feet x 8 Feet,
Been in Storage, First Come, First Serve!

4459 (2) New Sheets of Pegboard, 4 Feet x 8 Feet,
Been in Storage, First Come, First Serve!

446 Two Dog Sled Porcelain Figurines- Three Dogs
With Sled and Man, Loose Strings, Good
Condition Overall, 2"W x 7"L x 3 1/2"H

4460 (2) 4' x 8' Sheets of Wainscot Design Panels,
Prefinished in Light Oak, Fair to Good
Condition, One Cracked/Edge Wear
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4461 35" Storm Door, Neat Designed Metal Front,
Needs Some Side Pieces, Top Piece, Overall
Good Condition

4462 Copper Fascia with Built in Drip Edge, One
Piece is 10 Feet Long (Copper Coated) & One
Piece is 3 Feet Long (100% Copper), New-
Never Installed

4463 (2) 15 Panes, Light Steel Entrance Doors, 34
1/2"W x 77"H, Good Condition, has Factory
Primer, Good Condition

4464 Copper Colored Metal Shingles, 40"W x 12"D
Metal Shingles (1 Box), 12"W x 12"L Shingles
Cap (1 Box), 40"W x 12"D Metal Shingles (30
Pieces in 1 Box), New in Boxes, Never
Installed, Nice Looking! Great for Porch
Overhang Roof, etc.

4465 (2) Sheets Pegboard, 4 Feet x 8 Feet with 12
1/2"L x 2 1/2"W Damaged Corner/Split &
47"W x 58"L Piece, Very Good Condition

4466 (2) Norman Rockwell Plates, 8 1/4"Dia,
Ceramic Snowman 12 1/2"Long, Very Good
Condition

4467 Vase & (6) Glasses & Two Custard Cups, 3
3/4" to 11 3/4"H, Good to Very Good Condition

4468 Oak Spool Holder, 13"W x 18"H, Very Good
Condition

4469 Batton Poly Fill 10 oz Bag & Embroidery Floss,
9 1/2"Long

447 Three Gold Christmas Items- Angel, Santa and
Pillow, 5" to 9"H, Good Condition

4470 New Leather/Leather-Look Wallet, 4"W x 3
1/2"H

4471 Orange Hunting Hat & Realtree Adjustable Ball
Cap, Some Wear Overall Good Condition

4472 Oriental Vase, Made in Japan, 6 1/2"Dia x
12"Tall, Very Good Condition

4473 (2) Women's Tops, Size Medium & Large,
Strappy Top & Two Vintage Doilies, 10"Dia x
12"W Approx.

4474 Toys, Eraser Pets, Lego Classic Set 10708 Car,
Space Shuttle & More, 1" to 5"Long

4475 Blue Lantern D-Lite USA No. 2, Good
Condition to Clean & Use, Repair, 13 1/2"Tall

4476 Kids Folding Camp Chair, Metal & Canvas,
14"W x 14"D x 21"H, Good Condition

4477 Cute Leaf Dishes, Ceramic, (7) Are 5 1/2"Dia
& One is 8 1/2"Dia & Three Sandstone & Cork
Coasters, 3 3/4"Dia, Good to Very Good
Condition

Lot Title

4478 Practice Wood Sword, May Need it After
Democrats Take Your Guns Away, 39
1/2"Long, Very Good Condition

4479 Stuffed Puss N Boots, Chicken & Electronic
Dog, 8"Long to 14"Tall, Good to Very Good
Condition

448 Super Cute Christmas Ornaments and Figures,
LED Battery Light Strand, Birds, Bulb, Etc.
Good Condition, 1/2" to 10'L

4480 (2) Crockpots, 10" to 13"Dia/Wide, Look Good,
Untested, AS-IS

4481 Bow Saw, 24"Long, Some Rust & Wear,
Overall Good Condition

4482 Misc. Punk Metal, Use Your Way - Old Chisel,
Hair Dryer & More, Fair to Good Condition,
3"Tall

4483 (2) Wheels, Some Rust & Wear, Overall Good
Condition, Steel & Rubber, 9"Dia

4484 Large Lot of Mixed Magazines, Log Homes,
Road & Track & More, Good to Very Good
Condition

4485 Nursing Pads, Chair Tips, Back Brace & More,
3" to One Size

4486 Vintage Throw by Sofia Blue & Off-White
Design with Fringe, 48"W x 60"L

4487 Bag with Misc. Stuff, Wallet, Michigan Map,
Reflective Strap & More, Good Condition, 4" to
10 1/2"Long

4488 Hat Full of Gloves, Good Condition, 7" to 9
1/2"L

4489 Misc. Basket Lot in Trash Can, Vintage Gloves
& Umbrella, Good Condition to New Old
Stock, 5 1/2"W to 22"Long

449 Four Decorative Orange Pumpkins, Lightweight
Foam Material, 8" to 14"H, Good Condition

4490 3-Piece Kitchen, Vented Top Strainer Bowl,
Salad Spinner & Pouring Device, Good to Very
Good Condition, 3 3/4" to 7 1/2"H

4491 Vintage Magic Mist Electric Sprayer, Looks
Good Condition, Untested, AS-IS, 10 3/4"Tall
Box

4492 Mixed DVDs & CDs, Glory Road, Santa Paws
2, Kenny White & More, Good to New
Condition

4493 Dream Vision Goggles, One Size Fits Most
Strap, Look Good, Untested AS-IS

4494 Misc. Jewelry Big Hand Cut Girls Silvertone
Earrings & Necklace, & Phone Case, 1"Tall,
Good to Very Good Condition
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4495 Sharpie Pens, Correction Tape, Shipping
Labels, Good to New Condition, 3" to 11
1/2"Long

4496 National Geographic Society USA Reference
Maps, in Box, Poster Style, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 3 1/4"D x 10"H Box

4497 (2) Wood Shelves, Small One has 2-Drawers
9"W x 3 3/4"D x 12 1/2"H & Black is 33 1/2"W
x 6"D x 16"H

4498 Yahtzee Games, Dress Up Bear Puzzle, Austin
Powers Pictionary & More, Looks Good to
New Condition from Estate, 6 1/2" to 15
3/4"Long Boxes

4499 Wood Duck 2-Piece Welcome Sign, Very Good
Condition, 13"W x 10 1/2"H

45 Two Barn Door Hanger Rollers, 9 1/2"H x 7
1/2"W, Needs Sandblasting Rusty or Display
As Is, One Wheel is Hard to Spin, Fair to Good
Condition

450 Random Craft Supplies- Pipe Cleaners, Pins,
Craft Foam, Fabric Square, Keys, Mini
Clothespins, Etc. Good to New, 1" to 12"W

4500 (4) Wall Art Pieces, God Made Little Boys,
Night Prayer, Metallic & Children, 8 1/2" to 18
1/2"Tall, Needs Cleaning, Good Condition

4501 Small Flex Vent Pipe, 6"Dia x 29"L, Good
Condition for Small Project

4502 Petmate Bistro Plastic Feeder for Dry Food,
Holds 20 lbs, 10"W x 18"D x 20"H

4503 Lot of Project Wood, 2 1/2"W x Approx. 20" to
30"Long, Some Tongue & Groove, Good
Condition

4504 (2) 5 Gallon Metal Gas Cans, from Estate, AS-
IS, Fair to Good Condition, 10"Dia x 14"H

4505 3 Gallon Weed Sprayer, Mop & Lawn Chair,
Fair to Good Condition, 21" to 60"Long

4506 Vintage Booster Chair to Attach to Table Metal
Frame with Padded Vinyl Seat & Back, Looks
in Good Condition, Approx. 14"W x 16"D x
16"H

4507 4 Piece Ladies Clothes Large Denim US Top,
Sonoma Medium Cowl Neck Sweater, Lane
Bryant 14/16 Top Size 16 Velvet Robe/Gown,
All in Good Condition

4508 Piece of Bathing Like Insulation Material,
Approx. 17"W x 85"L, Dirty but Good
Condition for Packing, Pets, Etc.

4509 (2) Solid Wood Table Leaves & Two Small
Wood Feet, Good Condition to Use or
Repurpose, 7" to 42"Long

Lot Title

451 Set of Bobby Flay Placemats And Napkins Plus
Vinyl Tablecloths, New Never Used, Four
Placemats 20"L x 14"W, Four Cotton Napkins
20"L x 20"W and Vinyl Tablecloths, 52"W x
70"L

4510 (2) Handmade Wood Lollipop Decorations with
Plastic Sticks, Good Condition, 8"W x 37"L

4511 Door Closer Arm, Vent Cover, Bricks, Light
Bulb & More, Fair to Good Condition, 4" to
16"Long

4512 Chronicles of Narnia, Bible Dictionary, Hardy
Boys & More, 7 1/2" to 10"Long, Good
Condition

4513 Pet Items that Include: Travel Kit, Tank Filters,
Collars, Treats & More, 4" to 12"Long, Good
Condition

4514 Pair of Hand Blown Glass Cruets with Swirled
Design, Both with Stoppers, 3 1/2"Dia x 6
1/2"H, Very Good Condition

4515 Vintage Metal Cash Box, What is Inside??
Surprise?? No Key to Open, Otherwise Good
Condition, 10 1/2"W x 6"D x 4 1/2"H

4516 (2) 16" Bindle Wiper Blades, Curved Design,
NIP

4517 Toshiba 17" TV with Built-in DVD Player,
Timex Alarm Clock, Mounting Bracket &
Cords, Fair to Good Condition, 4 1/2" to
22"Wide  Update, Powers On But DVD Not
Tested. Sold As-Is.

4518 Lot of Nice Cookie Cutters & Misc. Baking
Pans, Metal & Plastic, Good Condition, 3" to
16"Long

4519 3 lb Metal Hand Weight, 2"W x 7 1/2"L, Good
Condition

452 Vintage Metal Patio Table, Could Use As a
Plant Stand, Light Rust In Good Condition,
16"W x 12"D x 21"H

4521 Lot of (4) "Gumps" Ceramic Tea/Coffee Mugs,
Oriental Design, 3"Dia x 4"H, Good Condition

4522 Cute Wood Barrel Shaped Wood Sewing
Basket, 12"Dia x 7"H, Plus Cookie Tin, Wine
Box, & More, 7" to 12"Long, 5 Pieces Total

4523 Casio HR-100TM Business Calculator, Needs
Batteries, Good Condition, 6"W x 12"Long

4524 Nice Vintage Wood Cane with Rubber Foot,
36"Long, Good Condition

4525 (2) Nice Cotton Fiber Moving Blankets, Clean
& (1) Canvas Drop Cloth/Moving Blanket, All
Approx. 42" x 70" Each, Good Condition
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4526 Lot of (5) Hand Towels, Good to New with
Tags, Up to 15"W x 24"L, Plus Two Round
Ruffled Centerpiece Mats, 15"Dia

4527 Misc. Cute Ceramic Planters, Goose, Dog, Pig,
& Other, Nick Nacks, Mostly Good Condition,
2" to 6"Tall

4529 Child Small Type II Floatation Vest, Good
Condition

453 Golf Lot- Shoe Bag, Tees, Iron Covers, New
Top Flight and Titleist Balls, Plus 30 Old Balls,
1" to 17 1/2"L Good to New

4530 5 Feet Shakespeare Fishing Pole, Foam
Minnow Bucket 11"Dia x 10"H, Pole is Like
New Condition

4531 (2) Partial Rolls of Poly Coated Garden Fence,
24"Tall, 5' to 10'Long Total

4532 Small Dow Diamond Plastic Replica of
Ballfield & Composite Dog Nick Nack, 4
1/2"Sq to 6"Tall

4533 Ugly but Works! Rival Electric Heater with
Hi/Low Setting, Fair Condition, AS-IS, 10"W x
14"H

4534 Handmade Women's Matching Colorful Shirt
& Dress, Approx. Size Large, Real Good
Condition

4535 Box of Misc. Picture Frames, Most Need Repair
or New Glass, Fair Condition, AS-IS, Up to
17"W x 22"H

4536 Misc. Christmas Houses, Lamps, & Prints,
Ceramic, Metal & More, Up to 14"L x 12"H

4537 (8) 6" x 6" Galvanized Post Anchors, New in
Boxes, Adjustable for Height, Heavy Duty

4538 Steel Bar with Broken Bolt at One End, Make a
Good Property Marker, Use Your Way, AS-IS,
36"Long

4539 Power Washer Spray Wand & Hose, Looks in
Good Condition, Untested, AS-IS, 44"L, Hose
is Taped Near Handle

454 Ellery Queen Box Set of Four Paperback
Books, Includes Queens Full, The Fourth Side
of The Triangle, Double Double, on The Eighth
Day, Good Vintage Condition, Good Reads
Too! 4 1/4"W x 2 1/4"L x 7"H

4540 Nice Floral Pattern Porcelain Dish Set, Lots of
Plates & Bowls, Plus Gravy Boat & Large
Platter, Made in China, 7" to 12"Dia, Loosely
Packed, Some Chipped, Fair to Good Condition

455 Hall Stoneware Mortar, Made in USA, 5"Diam
x 3"H

Lot Title

456 Antique Brownie Junior Six 20 Film Camera
Function Unknown, 5"L x 3"W x 4"H, Looks in
Very Good Cosmetic Condition

457 Vintage Globe Stimpson Countertop Food
Scale, Electric, Few Chips in Enamel, Good
Condition, 20"W x 24"D x 18"H

458 Bud Light Pewter Beer Mug, 4"Diam x 4
1/2"H, Good Condition

459 (15) Stainless String Cutters, Cuticle Cutters? 4
1/2"L Good Condition

46 Americana Decorative Shelf Sitting Doll, He
Feels Like He's Made of Clay or Plaster, Very
Good Condition, 20"H

460 Metal Art Piece of Guy Fishing, Hand Crafted
12"L Overall, Good Condition, Guy 2 1/2"L x
1"W and Fish 2"L x 3/4"W

461 Black Leather Motorcycle Gag, Back Straps
Need to Be Replaced, Fair Condition, 5"H x 9"L

462 Vintage Polaroid Autofocus Camera With Case,
Untested, Looks in Good Condition, Flash May
Need Attention To Work, 5"W x 6"D x 3 1/2"H

463 Vintage Michigan Bell Telephone Lineman
Hard Work Case With Line Telephone With
Alligator Clips, Rotary Dial and Bell System
KS-8455 Volt Tester in Leather Case, All Good
Condition, As Is, Work Case 17"W x 12"D x
7"H

464 Vintage Sony Solid State Transistor Radio,
Tested And Works, Looks in Good Condition,
9"W x 2"D x 6"H

465 Vintage 1960's Nikkorex Early Nikon Zoom 35
Fixed Lens 35MM Camera, Made in Japan,
Features Fixed Zoom Nikkor Auto 43-86MM
F/3.5 Zoom Lens, Shutter Is In Working
Condition, As Is, 6"W x 5"L

466 Two Glass Dishes With Silver Trim, One is
Divided For Veggies, 9"Diam, Other 5"Diam,
Both in Good Condition

467 Pulley With Hook 8"L x 2 1/2"W, Good
Condition

468 Mossberg Shotgun Barrel, Accu Choke For 2
1/2" and 3" Shells, 12 GA 28"L, Looks in Good
Condition

469 Wilton Cast Aluminum Give Us This Day Our
Daily Bread Tray, 9"L x 6 1/2"W

47 Made in USA AC Spark Plug Oil FIlter In Their
Original Boxes, Flint Michigan, Both Filter Are
Unused But Have Patina, Element P 320 And
PF12 Triple Trapper, Each Box Measures
About 5"H x 4"Sq. Boxes Are Good, Filters
Unused
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470 Taco Commercial Basket Fryer With Eight
Trays For Tacos, Little Dusty But Good
Condition, 24"L x 7"W x 7"H

471 Vintage Sears Manual Typewriter Model
Celebrity, 14"W x 13"D Needs Ribbon, Good
Condition

472 Fireplace Tools, Ash Bucket and Cast Iron
Kettle, Metal and Cast Iron, Works, Good
Condition, A Little Rust on Bucket And In
Kettle, 7" to 13"W

473 Prop For Mercury Motor Marked 15 x 17
Model 391200, Small Dent On One Fin, Overall
Good Condition, 13"Diam x 7"W

474 Two E Reader Covers, Pink Cover 8"L x 5"W,
Newsprint Cover 8 1/2"L x 5 1/2"W, Elastic
Handle For 7" to 9" E Reader, Like New

475 Stainless Steel Urinal, No Cap, Overall Good
Condition, 4"W x 10"L

476 (8) Heavy Clear Glass Corn on The Cob Trays,
3"W x 8 1/2"L, Good Condition

477 Vintage Electric Hammond Clock With Day
And Date, As Is, Untested, Molded Plastic With
Glass Front, 5"W x 3"D x 7"H

478 Vintage Singer Model #AL336053 Sewing
Machine, Missing Pedal, Untested, As Is, Looks
in Good Condition to Display or Parts- Repair,
17"W x 7"D x 11"H

479 Two Wide Bike Seats, Panama Jack Brown And
Tan Seat With Logo, Black With Reflector
Light, 9"W x 10"D, Both in Very Good
Condition

48 Vintage Gas City Globe Light, Lights Up!
Works Well, Metal And Plastic, Very Good
Condition, 9"W x 11"H

480 Havahart Small Mouse Chipmunk Live Trap,
Catch and Release, Opens On Either End,
Works, Good Condition, 3 1/4"W x 10"L x 3"H

481 Vintage Magnifying Glass With Wood Handle,
Hard Case, Hinged And Locks, Magnifying
Glass is 8"L x 3"W, Very Good Condition

482 Craftsman 28" Metal Level, Two Bubbles
Broken, Overall Useable, Good Condition

483 Bay City Central High School 1951 Scrapbook,
With Different Items, 7 1/2"W x 11"L, Good
Condition

484 Antique Kasuga Ware Black Poodle, Salt and
Pepper Shakers, Clay Material Hand Crafted
Japan, Very Good Condition With Cork
Stoppers, 2 1/2"H

Lot Title

485 Two Metal 12"W View Mirror Frames For
Truck Car, Good Condition For Parts or Repair,
Holds 7"Sq. Mirror

486 Metal Display With Three Different Acrylic
Bowls At Different Levels of Stand, Height 4'
Bowls 13'Diam, Scratches and Wear, But
Useable Good Condition

487 Vintage Lionel Train Metal Part Made in USA,
Incomplete As Is, 8 3/4"H x 4"W, Good
Condition For Parts or Repair

488 Glass Whale Paperweight in Good Condition,
2"W x 4"L x 3"H

489 Antique Nier Feuerhand Firehand Baby 275
Metal Kerosene Lantern Glass Globe Unknown
Functionality 6"W x 5"D x 10 1/4"H, Very
Good Condition For Age, Made in Germany

49 Deputy Dan, Plaster Statue, Good Condition,
12"H

490 Lenox Crystal 1994 Wolf Howling Figure, 7
1/2"H Very Good Condition

492 Christmas Decor- Santa Rug, Hanging Music
Box, Ornament Figures, Centerpiece, Swag,
Wreath, Glass, Fabric, Resin, Silks, Basket,
Some Wear, Good Condition, Some Boxes, 3"
to 35"W

493 Ladies Hospital Scrubs, White and Blue, Size
XS and Small, Good Condition

494 Four San Jamar Commercial Mustard Ketchup
Dispensers, Metal and Plastic, 7"W x 7"D x
9"H, Good Condition

495 Box of Cords- Extension And Others, Approx.
3' to 6'L Untested, As Is, Look in Good
Condition

496 Tote of Craft Items- Faux Flowers, Spiders,
Bulbs and More, 1" to 12"L, Good to New

497 Misc. Plates and Glasses- (44) Pieces Total, Six
Piece Plate Set, Johnson Bros. Ironstone Made
in England, Two Pitchers, Eagle Print, Rose
Print Serving Trays, Plates With Rose Print,
Various Others, Good Condition, 2 1/2" to 12"W

498 Full Tote of Material For Crafts, Lots of Pieces,
Approx. 6" to 30"L, Good To Very Good
Condition, Tote 14"W x 24"L x 11"H

499 New With Tags Women's Size 40C Blue
Underarm Smoothing Bra, Underwire, Simply
Perfect By Warners

124/145

08/02/25 05:52:42



Lot Title

5 Antique Heating Thermocouple For Hot Water
Heater Made By Hot Steam Heater Co.
Cleveland Ohio Made of Brass and Metal In Its
Original Wood Shipping Crate With Logo on
One End Of Crate, Also Has Some Paperwork
Instructions, Directions With Pictures of Usage,
Crate is Approx. 24"L x 14"W x 12"H, Heating
Device Has Door That Opens Length of Item
To See Inner Coils, Good Condition For Age

50 1948 Fisher Body Chevrolet Contestant Turret
Top, Plastic Soap Box Derby Helmet,
Dedicated To The Youth Of America Size Is
Unknown 11"L x 8"W x 5 1/4"H, Crack on
Right Side on The Brim, Good Condition
Otherwise

500 Four Blue and White Glass Vases, Good
Condition, 3' to 9"H

5000 New Goodfellow & Co. No. 2 Juniper And
Sandalwood Solid Cologne, .5 Oz. Keep in
Your Pocket To Freshen Up Throughout The
Day

5001 New In Package Mary Kay Matte Wear Liquid
Foundation Ivory 5, 1 Fl. Oz.

5002 New In Package Mary Kay Luminous Wear
Liquid Foundation Ivory 2, 1 Fl. Oz.

5003 New Goodfellow Solid Cologne No. .06
Cedarwood And Geranium .05 Oz. Smells
Amazing

5004 New in Package Mary Kay Luminous Wear
Liquid Foundation Ivory, 1 Fl. Oz.

5005 Jewelry Lot, Mostly Vintage, Pins, Necklaces,
Pierced Earrings, Bracelets, Various Sizes Up to
26"L, Good Condition

5006 Porcelain Deer Statue With Wood Base, Very
Good Condition, 8" x 7"H

5007 Eight Side Lovely Green With Orange Tone
Depression Bowl With Feet, Northwood Mark,
One Flaw or Crack (Marked) Otherwise Good
Condition, 7"Diam x 4"H

5008 Hand Crafted Wood 1927 Phone, Battery
Operated Regular Land Line Use, 10"L x 4"W
x 4"H, Looks In Good Condition

5009 1904 to 1911 Ali Baba And The Forty Thieves
Hardcover On This Antique Book With History
Of The Little Goody Two Shoes Story Inside, 7
1/2"W x 10"H, Could Be Great Misprint of
Historic Significance, Wear But Cool For Age

501 Painted Metal Watering Can With Floral
Decoration, 20"W x 17"H, Good Condition

5010 Beautiful Fenton Rose Bowl Hand Painted By
Marilyn Wagner, Black- Gold, From 1980's 4"
x 4", Very Good Condition

Lot Title

5011 Ornate Mid Century Glass Ashtray on Metal
Base, Very Good Condition, 7"W x 6 1/2"D x 7
1/4"H

5012 Four Estate Pipes- Dr. Grabow, Digby, Duke
Dr. Grabow 1/2 Lb. Bone, Great Condition For
Display, Up to 6"L

5013 Five Necklaces of Various Lengths, Like New,
Silvertone and Goldtone, Good Condition, Up
to 20"L

5014 (150) Postcards- Mostly 1930's to 40's, In
Three Ring Plastic Sleeves, States VA, VT, WI,
WV, WA, Subjects Post Offices, Court Houses,
Churches, Schools, Hotels, Colleges, Hospitals,
Memorials, Scenic, Most Like New, No Writing
On Backs, Haven't Been Through The Mail,
Tape Repair on 8 1/2" x 13 1/2" Album Along
Bottom

5015 Vintage Marbles in Collectible Jar, 3 1/2" x
5"Diam, Excellent Variety Of Marbles, Up to
1/2"D

5016 1924 Pierce's Memorandum And Acct. Book
For Farmers And Mechanics, Good Condition
For Age, 3 1/2" x 6"

5017 Native American Paint Pot, 2 1/2" x 3 1/2" Very
Good Condition

5018 Ten Unused US Postage For 5 Cent Honoring
The Country of Belgium

5019 Four Black Americana Figures, Resin, 5 3/8"H
to 3 1/2"W, One Has Hinged Limbs, Good
Condition

502 Nice Sponge Blue 8 1/2"L Duck and 7"H
Pitcher, Good Condition

5020 Hardcover Failure of Mission By Sir Neville
Henderson The British Ambassador To Berlin
From 1937 to 1939 Details The Story of The
Coming of WWII, Good Condition For Age

5021 Hudson Detroit MI Hubcap For Spoke Wheels,
Either Metal or Possibly Wood, No Dents,
Some Wear But Good Condition For Age, 2
1/2" x 3 1/2"

5022 Ten Unused Collectible Postcards Showing
WWII, 3 1/2" x 5 1/2"

5023 White Horse Trucking Chrome Plated Metal
Bronco Hood Ornament Stamped White Trucks
on Led of One Side, 3"W x 8 1/4"L x 5"H,
Good Condition

5024 Vintage Jewelry, Buttons, Mallo Cup, Play
Money, Bracelets, Pierced Earrings, Necklaces,
Over Fifty Various Size Buttons For Any
Project, Variety of Fun Stuff, Also Vintage
Sewing Stuff, Up to 18"L, Good Condition
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5025 Two Small Vintage Snoopy Figures, Rubber
and Plastic, 2" and 1 1/2"H, Minor Wear From
Use But Good Condition

5026 (9) Unused Collectible Postcards Showing
Aircraft of WWII

5027 Antique Flat Iron Asbestos Sad 5 1/2"L, Cast
Construction, Good Condition For Age

5028 Box of (41) Rings, All Great Shape, Nice Wood
Box For Display, Goldtone, 925 And
Silvertone, Brass, Size 6 to 11, Box 13"W x 6
1/2"D x 2"H, All Good Condition

5029 Old Atlas Jar With Old Marbles, Couple Old
Medicine Bottles, Some Other Trinkets Too,
Couple Marbles Have Pictures in Them, Few
Carnival Glass Marbles, Clay, Etc. Great
Condition For Age, Jar 3 1/2"Diam x 5 1/2"H

503 Vintage Desktop Pull Drawer Box, Good
Condition, Some Wear on Edges, Cardboard
Material, 6"W x 9 1/4"D x 6 1/4"H

5030 Small Hedgehog Figurine By Goebel, Very
Good Condition, No Chips or Cracks, 1 3/4"L

5031 New XBOX Assassin's Creed IV Unity
Download Card

5032 (7) Unused Collector Postcards Showing Six Jet
Aircraft From 1950's to 60's and One Helicopter

5033 1968 D Good Luck Penny Keep Me And Never
Be Broke

5034 Old Chunk of Amethyst Colored Rock 2"W x
4"L, Very Good Condition

5035 Older Black/Gray Rock 4"W x 5"L in Very
Good Condition

5036 Stamp Collecting Book With Many Unused US
Stamps In Many Denominations, 5 1/2" x 8"
Book

5037 (23) Rough Agates Of All Kinds, Range Of
Colors and Types, Most Collected on Lake
Superior, Few Near The Straits of Mackinac,
They Look Pretty When Wet, Great For Jewelry
Making, Up to 1 1/2"L

5038 (7) Unused Collector Postcards Showing
Troops in WWII, 3 1/2" x 5 1/2"

5039 1994 John Deere Belt Buckle, Goldtone And
Great Condition, #1430 Of 500 Made, 3 1/4" x
2 1/2"

504 Cute Baby Lamb Ceramic Cookie Jar, No
Markings, Good Condition, 6"W x 6"H

5040 Vintage GM Key With Briggs & Stratton on
One Side And GM on Other Side, Brass Tag on
Keychain, Plus Euclid Crawler Fob, Both In
Good Condition, GM Key 2"L Fob 2" x 1 3/4"

Lot Title

5041 Vintage Elvis Presley Pin, Vintage America
Red, White, Blue Pin and Smile If You Had A
Little Last Night, Good Condition, Smile
Button Needs A Pin, 1" to 3"D

5042 Pair of Ben Franklin Style Antique Style
Spectacles in Case, Glass Lenses Intact, Some
Rust But Good Condition For Age, 5"L

5043 American 33 1/3 RPM Printed On Postcard 6
1/8" x 8" America The Beautiful, Two
Washington Crossing The Delaware, Stars And
Stripes Forever, 1975 Copyright Unused

5044 (72) Paper Advertising Cigar Bands, Various
Markers Come In Small Cigar Box, Box Has
Tape At Corners, Good Condition, Up to 2
1/2"L, Box 3 1/2"W x 5"D x 3/4"H

5045 Various Vintage Patches Iron and Sew On,
Scouts, Military, Gas And More, Good
Condition, Up to 5"

5046 North American Hunting Club Life Member
Belt Buckle, Gold and Silver Look, Really
Nice, 4"W x 3"H

5047 Six Sets of Color Street Nail Strips, Easy To
Apply, Directions on Packages, Long Lasting,
Use A Gel Nail Polish Remover To Take Off,
One Unopened, Others Opened But Still Have
Lots of Strips For Manicures, Be Careful You
Will Get Hooked on Color Street

5048 Paperback Sears Craftsman Do It Yourself
Book on The Making Of Wood Signs, 6 1/2" x
8 1/2" Good Condition For Age

5049 (20) 1 1/2 Cent US Postage From The Panama
Canal Unused Block

505 Beautiful Clay Blue Tan Decorative Tile, Easter
Design, Hanging Hook on Back, 8"Sq. Very
Good Condition

5050 Older Amethyst Cluster Round With Smooth
Top, 3"W x 2 1/2"L, Very Good Condition

5051 Two 1996- 1997 and 1998 Unused Hawaiian
Wildlife Conservation Stamps

5052 Paperback Grading Guide From NGC For
Modern Coins, First Edition

5053 Several Smalls in Display Cards, Vintage
Cracker Jack and Cereal Premiums, Children's
Milk Caps, Prizes From Coin Machines, And
More, Plastic and Cardboard, Good Condition
For Age, Up to 1"L

5054 (12) Piece of Raw Amethyst Rock Up to 2"L,
Good Condition

5055 (13) Large Pieces of Costume Jewelry, Brands
And Material Unknown But Seems To Be
Quality Items, Necklaces and Chokers, Good
Condition, Up to 24"L
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5056 (7) Packs of Color Street Nails, Great Nail
Polish Strips, Wear Like Gel Nails Up to 14
Days, Some Sets Unopened, Others Opened But
Lots of Strips Left, Great Value

5057 These Were The First Ever Football Player
Cards Issued By Fleer, This Nine Card Lot
From 1990 Features Legends Including Joe
Montana And Barry Sanders, All Well Kept

5058 Football Coaches Didn't Have Their Own Cards
Up Until 1989 So These Are Considered Their
Rookie Cards, You Get Legends Like Shula,
Ditka, Parcells in This Nice Lot

5059 Glass Top Cardboard Display Case With
Sportsman Whistle, Antique Happy New Year
Bookmark, Gears Keychain, Two Porcelain
Dolls, Skate Key, Walt Disney Silver Cream
Spoon, Silver United Airlines Fork, 1982
Christmas Spoon, Tie Clip, Vintage Paint
Brush, Soapstone And More, Pieces Up to 7
1/2"L, Measures 12 1/2" x 16 1./2", Good
Condition For Age

506 Bueno Collection Designer Handbag Purse,
Brand New Faux Leather, Navy Blue, Spacious
And Looks Great, Room For All Your
Essentials, Front Magnetic Close Flap Opens
To Another Compartment With Large Zipper
Pocket And Three Slip Pockets, Elastic Pocket
on Each Side Of Bag Which is Perfect For
Water Bottle or Cellphone, Large Pocket on
Rear, 14"W x 6"D x 11"H

5060 Large Wood Handle Knife, Blade 13 1/2" x 22
1/2", Good Condition

5061 Six Older Key Ring Holders- Pistol,
Skateboard, Norgren Knife, Red Bear,
Budweiser Gecko, Michigan Public Transit
Light, All Good, Light Doesn't Work, Up to 3"L

5062 Two Vials of Estee Lauder Beyond Paradise
1/2" x 4" Take Off Top and Push Down to Get
A Sample

5063 Native American Axe Head Blade, Chipped On
Top, Would Still Hold Leather Strapping, 3 3/4"
x 2 7/8"

5064 Box of Several Smalls- Old Half Dollar,
Jewelry, Dice, VFW Pin, Tie Clip, Cufflinks,
Silver Spoon and Much More, Good Condition,
Pieces Up to 20"

5065 Older Lot of Collector Rocks, Minute To 2"
Colorful And Very Good Condition, Unsure of
Various Types Which Include Agate

5066 (34) Vintage Mardi Gras Festival Token Made
of Light Aluminum? Not Sure, Many From
1980's Era, 1 1/2"Diam, Good Condition

Lot Title

5067 (22) Pez Dispensers, Darth Vader, Miss Piggy,
Tweety, Charlie Brown, Nascar, Reindeer,
Mickey Mouse, Frosty, Dino, Batman, Santa
and Many More, All Very Good Condition

5068 1864 Two Cent Piece, Coin is Well Worn But
Date Still Visible, Cool Collectible!

5069 Box (31) Vintage Lighters- Most Seem To
Need Some Kind Of Work, Fair to Good
Condition, 1 1/2" to 3"L

507 Antique Blue Pottery Bowl, 4 3/4"H x 7
3/4"Diam, Detailing Around Top Edge, Bottom
Half, It's An Oldie, No Chips Or Cracks, No
Markings, Some Crazing, Good Condition

5070 Nine Mini License Tags To Match Your Plate
in 1939- 1974, 1951, 1963, Three 1967, 1973,
Three 1974, 1 1/2"L Good Condition

5071 Vintage Two Baoding Iron Balls, Allegedly
Great For Depression and Increasing
Intelligence, Good Condition, 2"Diam

5072 1976 S Three Coin Bicentennial Mint Set,
Includes Quarter, Half and IKE Dollar

508 Longaberger Pottery Pitcher, Made in USA,
Dishwasher Microwave Safe, 9 1/2"H x 7
1/2"W x 4 1/2"D, Very Good Condition, No
Chips or Cracks

509 Vintage Samsonite Hard Shell Briefcase Sky
Blue, Good Condition, No Key, 18"W x 13"D x
3 1/2"H

51 Cardboard Book Box, Can Be Used To Hide
Valuables, 8 1/2"L x 5 1/2"W, Like New
Condition

510 Cute "Hope" Decor Sign, Particle Wood
Material, Key Piece Needs Glue, Otherwise
Good Condition, 13"W x 1 1/2"D x 7"H

511 Four Colored Pint Jars, Three With Handles,
One Has Measurements 5 1/2"H x 2 1/2"Sq.
Good Condition

512 Two New in Package Bird Cutting Boards,
Rivers Edge, 12"W x 16"L Tempered Glass,
Loons and Hummingbird

513 Eight Blue And White Ceramic Soup and
Cereal Bowls, 4 1/2" to 7"Diam, Good
Condition

514 Massini Ladies Ring Handle Tote Purse, Brand
New With Tags, Beautiful And Large Capacity
Main Zipper Compartment With One Zipper
Pocket On Exterior Of The Bag, Can Be
Carried Either By Marbled Resin Ring Handles
Or With Included Removable Shoulder Strap,
Round Feet on Bottom of Bag Ensures It Stands
Upright, Faux Leather
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515 New in Box Diamond Dots, Never Opened,
Van Gogh's Starry Night, 23" x 19"

516 Dark Blue Stoneware Planter Pot, Very Good
Condition, 12"Diam x 10"H

517 Vera Bradley "Mandy" Shoulder Bag Purse and
Matching Wallet, 14"W x 4"D x 10"H Has Six
Pockets On Inside, Zipper Closure, Outside Has
One Pocket, Flat Bottom Supports Upright
Structure, Dual Straps With 10" Drop, Clean in
Good Condition, Some Wear on Straps, Wallet
Shows Some Wear Around Edges

518 Thomas Kinkade Sunday Evening Sleigh Ride
Ceramic Bowl, Has Rim Chip, Still Good
Condition To Display, 8 1/2"W x 7"D x 5"H

519 Two Blue and White Decorative Ceramic
Ornaments Plus Light Switch Cover, Good
Condition, 2 1/2" to 4 1/2"H

52 Old Three Tine Frog Spear, Quite Rusty But
Good Condition For Age, 4"W x 43"L

520 National Geographic America's Wild Scenic
Rivers and Natures World Of Wonders
Hardcover Books With Dust Jackets in Good
Condition, 7"W x 10"H

521 Cosplay Blue Wig, Longer Style, Synthetic
Hair Needs Combing, Overall Good Condition

522 Nice Lot of Assorted Blue and White Fabric
Tablecloths, Napkins, Linens, Etc. All Good to
Very Good Condition, Approx. 10"Sq. to 48"L

523 Life Size Animated Parrot That Moves and
Chirps, Inside of Actual Bird Cage, On/Off
Switch Between Feet, Batteries Included,
Works Great, Cage in Very Good Condition,
15"W x 9"D x 14"H

524 Three Beautiful Glass Containers- Vases With
Lids, Handmade Mosaic Stained Glass Squares,
Arranged Beautifully 9 1/2", 11 1/2", 13"H,
Small Jar is Cracked Inside, Still Good to Very
Good Condition To Display

525 Four Nice Pottery Style Decorative Pieces,
Mugs, Crock, Pitcher and Bowl, 2 1/2" to 6"H,
Good Condition

526 Beautiful Mosaic Style Fish Art Glass Platter,
13"Diam, Very Good Condition

527 Awesome Vintage 1975 Ezra Brooks Ceramic
Cat Decanter, Chip on Underside of Head, Still
Good Condition To Display, 6"Diam x 9"H

528 Two Nice Nautical Pirate Sailors, Plastic
Material, 8 1/2" and 7 1/2"H, Good Condition

529 Four Tier Wood Shelf Unit, Nice Fixer Upper,
With Some Paint, Good Condition, 17"W x
12"D x 38"H

Lot Title

53 Vintage Photo Collection Ypsilanti Class on
1935 Senior Picture Harris Studios Bay City, 20
Plus, Good Condition For Age, 4" x 5" to 10" x
12"

530 Very Colorful Glass Murano Style Clown, No
Markings, 11 1/2"H, Broken- Repaired Left
Hand, Otherwise Good Condition

531 Wild Rose Jean Look Strappy Boot High Heels,
Size 6, Like New

532 Assorted Plate And Dinner Set Dinner Set, (20)
Pieces- Plates, Saucers, Cups, Bowls, Various
Plates With Rose Decor, Serving Dishes, Oval
Shape, Clear, Glass, Cups With Rose Decor,
Glass Knife, 45 Piece, Look in Good Condition,
Approx. 3" to 10"W

533 Box of Men's and Ladies Clothing, Size L/XL
Old Navy Brands and More, Fair to Good
Condition, 20 Plus Pieces

534 Eight Pairs of Men's Cargo Shorts, Size 32,
Aeropostale, Arizona, Lee, From Pet/Smoke
Free Home, Good Condition

535 (56) Casters and Small Wheels, Look in Good
Condition, Use or Repurpose, 1 1/2" to 3"Diam

536 Big Men's Size 3XL Tall NIKE Hoodie, Size
2XL Under Armour Shorts 10" Inseam, Good
Condition, From Smoke Free Home

537 Three Vintage Metal TV Trays, Some Wear,
Useable in Good Condition, 18"W x 14"D x
24"H

538 Faux Large Leather Ottoman With Storage
Inside, Has Scratches And Wear, Overall Good
Condition, 40"W x 24"D x 19"H

539 Vintage Tall City Chairs, Solid Wood Rocker
With Fabric Seat, Nice Carved Flower Detail,
Some Seat Wear, Good Condition, 17"W x
28"D x 31"H

54 Popcorn Popper Glass Canister For Use in
Microwave, With Latex Top Lid, 6"Diam x 7"H

540 (24) Dolls, All Different Kinds, 3 3/4" to 11
1/2"H, Good Condition

541 Pair of Harley Mufflers Fin Design, Some Rust
in Overall Good Condition, 33"L x 3"Diam

542 Vintage Knitting Hardcover Books, Three Old
Books and One Modern, Some Wear, Good
Condition

543 Full/Queen Quilt, Needs Few Small Repairs,
Clean From Smoke/Pet Free Home, Overall
Good Condition

544 Brass Fireplace Set, Six Utensils, Two Have
Duck Heads, Some Wear In Good Condition,
9"W x 8"D x 28"H
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545 Henni Studio Inc. Palatine 2540R, Very Heavy
Lion Stone Statue, Some Chips, Still Good For
Display, 9"W x 13"D x 24"H

546 Hand Made Quilt With Yarn Ties, Nicely Done,
Very Good Condition, 60"W x 72"L

547 ***SELLS TO HIGHEST BIDDER***
Authentic Vintage 1970s Herman Miller Eames
Fiberglass H Mount Arm Chair in Great
Condition, Very Collectible Mid Century
Modern Piece, Very Clean, Shock Mounts in
Good Condition, Made in USA, Own a Piece of
Iconic MCM History, 24"W x 22"D x 28"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

548 Big Lot of Assorted Hair Rollers and Clips,
Various Sizes, 1 1/4" to 3 1/4"L, Good
Condition

549 Ten 8" x 10" Frames, Black Plastic And Wood
in Good Condition

55 Old Coleman Plastic Water Jug Made in USA,
States The Number 4 and 717 Embossed On
Bottom, Clean on Inside, Very Good Condition,
8 1/2"Diam x 9 1/2"H

550 **NO SALE - SELLER WANTS $75 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Very Nice
Pair Of Glass Top End Tables With Stone Look
and Metal Bases, Very Good Condition,
Matches Coffee Table #1332 28"Sq. x 21"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

551 Nice Patchwork Quilt Celebrating 100th
Birthday 46"Sq. Great For Lap Or Wall Hanger,
Very Good Condition

552 Two Mismatched Bar Stools Made Of Black
Painted Steel With Tan Faux Suede Cushions,
Seat is 30"H Both in Good Condition, 15"Diam

553 (42) DVDs Comedy And Drama, Love and
War, Flicka, MIB2, Star Man And More, Good
Condition

554 Vintage Box of Toys, Figures, Cars Etc. Sizes
Are Various, 3" to 12"L, Good Condition, Box
12"L x 10"W x 8"H, Metal And Plastic

555 Box of Zane Grey Hardcover Books, (20+)
Total, Copyright 29-30-40 From
Flood/Pet/Smoke Free Home, Good Condition

556 Ambiente Zwiesel Mouth Blown Frosted Bowl,
Beautiful Shape and Design, 13 1/2"Diam x 4
1/2"H, Very Good Condition

557 2 lb. Colorful Beach Glass in Green, Blue, Red,
Orange, Pink, Found on The Sands of Michigan
Great Lakes, Good Condition, 1/4" to 1 1/2"L

Lot Title

558 Lot of (15) Vintage Green Glasses, 4" to 6"H,
Good Condition

559 Three Plastic Flamingo Ornaments, Never Used
With Wire Legs, Very Good Condition, Bodies
13"L

56 Tin Rooster Wall Hanging Picture By Emily S.
Like New, Has One Peeled Paint Spot Where
Card Was Taped, 14"Sq.

560 Five Piece Interior Decor Lot- Three Ceramic
Rectangular Style Planters, Ceramic Pot/Pan
and Faux Flower Arrangement, 3" to 9"W, All
Good Condition

561 Vintage Three Tier Solid Wood End Table, 21
3/4"H x 12"W x 2"D Cute Little End Table,
Very Good Condition

562 Vintage Small Vanity Stool Seat Pink Vinyl
With Goldtone Metal Frame, Some Wear In
Overall Good Condition, 14"Diam x 22"H

563 (11) White With Strawberry Print "Andrea By
Sadek" Tea and Cake Plate Set, Ceramic in
Very Good Condition, 2 1/2" to 7 1/2"Diam

564 Beautiful Hand Painted Porcelain Creamer,
Glass Swizzle Stick, Plus Cake Plate, 2 1/2" to
6"Diam, Few Chips, Good for Display

565 Three Like New Window Glass Suncatcher
Ornaments, 3" to 6"L

566 New With Tags Auden Size 36D Mauve
Balconette Coverage Unlined Bra

567 Leather Laptop Bag Briefcase Heavy Duty,
Three Inner Compartments, Three Smaller
Pockets, Some Wear, But Good Condition,
Oxblood Color, 16"W x 2"D x 12"H, Strap
Approx. 48"H

568 New Auden Mauve Size 38D Plunge Coverage
Push Up Bra, New Without Tags

569 The Grand Hotel Mackinac Island Porcelain
Teapot With Infuser Basket, Very Good
Condition, 6"Diam x 4 1/2"H

57 Oriole Park Camden Yards Ballpark Photo and
Tickets, Metal Frame With Glass, 17"W x 13"H

570 Beautiful Sculpture of Child Curtsying, With
Her Mother's Shoes On, Heavy Ceramic
Material, Some Paint Chips, Overall Good
Condition, 9"W x 21"H

571 Very Colorful Stained Glass Votive Candle
Holder, 10 1/2" x 5 1/2"Diam, Very Good
Condition
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572 Vera Bradley Tote Purse, 15"W x 4"D x 12"H,
Zipper Closure, Six Inside Pockets, Outside
One Pocket, Zipper Closure Pocket, Good
Condition, Clean, No Stains or Tears, Blue,
Orange, Navy Colors, Dual Shoulder Straps
With 12" Drop, Flat Bottom Supports Upright
Structure

573 Native American Theme Clay Planter With Bag
of Colorful Rocks, Marbles, Good Condition,
8"Diam x 7 1/2"H

574 Three Adorable Cat in Chair Decor Pieces, One
is A Light, Some With Real Fur, 5" to 9"H
Good Condition

575 (11) Hand Embroidered Linen Napkins,
Christmas, Hearts, Flowers, 16"Sq. Good
Condition

576 Nice Set of Four Holden Group White Ceramic
With Basket Style Strawberry Plates, 9"Diam
Very Good Condition

577 Great Assortment of Vintage Items- Serving
Plate, Two Noodle Bowls, Chopsticks, Hand
Stitched Linens, 4 1/2" to 18"L, Good Condition

578 Solid Foot Stool Made To Look Like Old
Ladies Legs, Super Cute Piece, Some Wear in
Good Condition, 18"W x 13"D x 16"H

579 Three Native American Posters, Ready to
Frame in Very Good Condition, 16"W x 20"H

58 Small Six Point Deer Antler Mount on Wood
Plaque, 11"W x 15"H Total Size

580 New Milagros High Strappy Heel Shoes, Size
9M

581 Vintage International Silver Co. Full Lead
Crystal Carriage Clock, Battery Operated, 4"W
x 2 1/2"D x 6"H, Hands Need Repair, Overall
Good Condition For Display or Repair

582 Gorgeous Real Fur Stole With Small Hooks To
Hold Together, 4"W x 82"L, Some Stains,
Good Condition For Age

583 New Without Tags Size 34D Maidenform Bra,
Mauve Five Ways to Wear, Push Up Underwire

584 Pink Depression Glass Ice Bucket, Etched With
Flowers, Metal Handle 5"W x 6"H Good
Condition With Slight Signs of Wear

585 Two Decorative Vases, White Heavy Ceramic
And Pink Crackled Glass Look, 9" and 11"H,
Good Condition

586 Large Pottery Vase, Maroon And Gray Colors,
8"Diam x 18"H Very Good Condition

587 See Through Mesh Decorative Box With
Hearts, Flowers, New Never Used, 11"W x 7
1/2"D x 5 1/4"H

Lot Title

588 Nicole Miller NY Purse and Wallet Set, 8 1/2"L
x 4 1/2"W, Purse 9 1/2"W x 8 1/2"H Strap 48",
Some Wear on Both, Still Good Condition

589 Solid Wood Cane With Cherry Finish, Good
Condition, 1"Diam x 35"L

59 In My Travels To The Four Corners Of The US,
An Indian Was Sand Painting This Picture of
Indian Coming Back From Along Hunting Trip,
She Wrote A Short Story on The Back of The
Picture and Signed It, 12"Sq. Very Good
Condition

590 (55) DVD's Mostly Comedy- Black Book,
2012, Heartbreakers, IQ, Bride Wars, And
More, Good Condition

591 Tote of Misc. Items From Clean Out, Sandals,
Belts, Oil, Phone and More, Fair to Good
Condition, 11"W x 18"L x 12"H

592 Disposable Plates, Cups, Napkins, Paper and
Plastic, 2 1/2" to 7"W, New Old Stock

593 (62) Children's DIsney VHS Tapes in Cases,
Untested, As Is, Looks In Good Condition, Dr.
Dolittle, Scooby Doo, Mickey and More

594 Vintage JC Penney 1950's Plastic Dishes, Misc.
Pieces, Not Complete, 5" to 13"W, Fair to Good
Condition

595 (22) New Sealed DVD of ESPN Sportscenter
Year in Review 2006, Hosts Review The Best
And Worst Sports Stories 2006 Includes Kobe
Bryant Scoring 61 Points, Detroit Tigers World
Series Pittsburgh Steelers Winning Super Bowl
Etc.

596 (14) Assorted Antique And Vintage Dolls, Alf,
Mermaid, Angel and Others, 7" to 20"H

597 Nice Extra Large Glass Ashtray, Diamond Cut,
8 1/2"Diam in Good Condition

598 New Sam Edelman Purse, Emily Shoulder Belt
Bag, Introducing This Sophisticated And
Elegant Belt Bag WIth Sam Edelman
Adjustable Belt, Fold Over Front Flap With
Magnetic Close, Exterior Features Embossed
Logo, Interior Features Zip Pocket 5 1/2"W x 7
1/2"D, Approx. 36" Maximum Strap Length,
Black Retails For $88.

599 Four Very Pretty Clear Glass Candy Bowls,
Very Good Condition, No Chips or Cracks, 4"
to 10"H

6 Large Birdcage With Acc. Good Condition,
Some Rust On Bottom Pan, 56"H x 24"W x
20"D

60 Beautiful 24" x 31" Framed Art Work Lady
With Flowers Signed By Photographer, Very
Good Condition
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600 Lenox 14"H Opal Innocence Crystal Vase, Full
Lead Crystal, Very Heavy, Made in Czech
Republic, Has Tiny Chip on Rim, 14"H x
8"Diam

601 Brushed Chrome Finish Dual Side Lighted
Makeup Mirror, One Side Regular, Other
Magnified, Three Light Levels, Touch Metal To
Turn On, Very Good Condition, 13"H x 7
1/2"Diam

602 Pedestal Bowl With Chrome Accent Around
Top, Very Good Condition, 7"H x 7"Diam

603 Two Clear Glass Candle Holders, Plus Jar With
Lid, All Approx. 5"H, Looks in Very Good
Condition

604 Black Buxton Ladies Dual Zipper Wallet,
Brand New With Tags, Beautiful Designer
Wallet Loaded With Features To Keep You
Organized, Front Zipper Compartment Has
Clear ID Window And Six Card Slots Inside,
Rear Zipper Compartment Opens Accordion
Style, Divided Into Two Sections, Divider Is
Zipper Pocket And Both Sides Have Slot
Pocket, Two Additional Card Slots Inside,
Zipper Pocket On Rear, 7 1/2"L x 1"D x 4"H

605 (8) Very Nice Kitchen Items- Five Small Clear
Glass Pie Plates, Two White Plates, Plus White
Ceramic Cutting Board, 4"Diam to 15"W x
10"H

606 Black With Smoke Glass Fish Candle Light In
Good Condition, 7 1/2"L x 5"H

607 New in Box Beautiful Waterford Collection
Ornament, Times Square 100th Anniversary
8"Diam x 6"H

608 Hoosier Glass #4040 Heavy Thick Hexagon
Shape Glass Vase, Lead Crystal Vintage Piece
9"H, Clear Without Chips or Cracks

609 Two Dansk White And Navy Blue Ceramic
Utensil Storage Containers, Both Look in Very
Good Condition, 8"H x 3"Diam

61 Plastic Blatz Beer Sign 1979, Minor Wear,
Good Condition Overall, 12"W x 19"H

610 Two Beautiful Clear Glass Pitchers, One With
Floral Etching, Both Look in Very Good
Condition, 10"H x 6"Diam

611 Eat Chicken Cow Theme Chik Fil A Milk Jug
And Bennington 1325 Ceramic Pitcher, 7" to
9"H, Both in Very Good Condition

612 Lefton China 25th Anniversary Set, Two Cups
2 1/4"H, Two Saucers 5 1/2"Diam, Salt Shaker
2 3/4"H, Covered Sugar Bowl 3 3/4"H, Covered
Jelly With Spoon 6"L x 3 1/2"H, Good to Very
Good Condition

Lot Title

613 New Light Gray Crossbody Bag, Vegan, Two
Pockets on Inside, Zipper Close, Three Zipper
Pockets on Outside, 8"H x 9 1/2"W, Gold
Hardware

614 New Without Tags Black Leather Belt Size 42

615 Nice Black Leather Purse, Wilsons Leather
Satchel Style With Matching Wallet, All
Zippers And Snaps Work Properly, Good
Condition, 9"W x 10"H

616 (9) Crystal Long Stem Glasses, Four Stemmed
Glasses, Four Pilsner Glasses, Good Condition,
No Chips, 6" to 9"H

617 Two Yard Art Vintage Dishes, Like New
5"Diam x 13"H, Short To Use in Flower Box or
Planter, No Glue, Stainless Bolt

618 Large Paris Theme Tote Large Front Pocket,
Comes With Gray Change Purse, Bag is
Reversible, Never Used, Both in Very Good
Condition, 17"W x 18"H and 7"W x 5"H

619 Two Pairs of Women's Shoes Size 6, Black
Sandals, White Wedges, Very Good Condition

62 Two New Zebco Telescopic Rod and Reel
Combos, 5' Closed Face 33 Micro Triggerspin,
6' Open Face 33

620 Teal Ladies Size Small Bralette Plus New Black
Vinyl Purse, 8"W x 5"H, Both Very Good
Condition

621 Two Crystal Glass Pieces, One Depression
Style Handle Basket and Bowl, 7" to 8", Both
Very Good Condition

622 Super Cute Owl Throw Pillow, Looks in Very
Good Condition, 12"Sq.

623 Lenox Fine Crystal Flying Eagle Figure, Looks
in Very Good Condition, 12"H x 5"W

624 Three Square Glass Jars With Lids, Very Heavy
Glass, Good Condition, Small One Has
Octagon Shape Handle on Lid, 7 1/2", 9", 9"H

625 Three Stainless Cast Reindeer Figures, All
Look in Very Good Condition, 7" to 13"

626 White Royal Norfolk Nine Piece Set, Three
Plates 11"Diam, Three Bowls 9"Diam, Three
Mugs 4"H, Microwave and Dishwasher Safe,
Very Good Condition

627 Misc. Stainless Silverware Table Spoons, Crab
Forks, Etc. Very Good Condition, 6" to 9"L

628 Jaclyn Smith Purse, Charcoal Gray On Insides
and Out, 12"W x 4"D x 9"H, Four
Compartments With Zipper Closures, Two
Pockets, One On Each Side of Purse, Silver
Hardware, No Stains, Faux Leather, Very Good
Condition, One Strap With 14" Drop
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629 Five Glass Serving Bowls- Salad And Relish,
Very Good Condition, No Chips or Cracks, 8"
to 12"

63 Old Jack Daniel Whiskey Liquor Large Metal
Box Storage Empty, 7"W x 9 5/8"L x 3 3/8"H,
Color is Faded, Some Rust, Still Nice
Collectible Piece

630 New Wall Art Sweet Bird & Co. 18"W x 12"H
Reclaimed Wood Wall Art "Love God Love
One Another" Three Girls And A Wish "Let
Your Faith Be Bigger Than Your Fear" 12"W x
16"H, From Pet/Smoke Free Home

631 Game Lot- Miss Piggy, Hi Q, Skip Bo, Old
Maid, My First Skip Bo, Flashcards, The Crazy
Kitty Game, Letters, Cards, I Spy Snap, Old
Maid, 2 Phase 10, Chalk, All Look in Good
Condition, From Smoke/Flood Free Home

632 (63) New Unopened DVDs- House of Fallen,
The Royal Wedding, Kill Your Darlings, And
Many More

633 (56) VHS Tapes With And Without Cases,
James And The Giant Peach, Digimon, The
Little Mermaid, The Emperor's New Groove,
Plus Many More, Fair to Good Condition

634 Random Plastic Storage Containers Includes
Cute Michigan Ice Cube Tray, 6" to 12"L, Good
To Very Good Condition

635 (30) Piece Rose Print Dishes, Two Silver
Serving Trays, Rose And Flower Print Dishes,
Two Flower Print Serving Trays, Rose Print
Creamers, All Good to Very Good Condition,
3" to 10"Diam

636 Sewing Materials- Thread, Needles of All Sizes,
Cross Stitch Fabric, Tools, And Buttons, Some
Brand New, Others Slightly Used, Good To
Very Good Condition, 3" to 8"L

637 (20) Vintage and Modern Flashlights And Fan,
All Good Condition, As Is, 6" to 9"L

638 Box of Staplers, Staples, Three Hole Punch,
Dymo Labeler, Good Condition, As Is, Box
12"W x 16"L x 3"H

639 Five Hardcover Coffee Table Books on Cats,
All Look in Very Good Condition

64 Diecast John Deere Tractor, Single Rubber
Tires, Color is Faded, Good Condition

640 Particle Wood Coffee Table With Spring
Mounted Lift Top, Few Scuffs, Good Condition
Otherwise, 38"W x 19"D x 18"H

641 Six New Men's Gildan Size 2XL T-Shirts, Nice
Assortment

642 (30 New Unopened DVDs- Lord Of The Rings,
Pearl Harbor, Billy's Boot Camp, And More

Lot Title

643 Great Festive Christmas Theme Tablecloths,
Placemats, Etc. All Good to Very Good
Condition, 14" to 20"L

644 Cute Lot of Decor Pieces, Candle Holders,
Figurines, Battery Operated Candles, Picture
Frame and More, 4" to 12"H

645 New Lotion And Hand Wash Set 16 Oz. Each,
Vanilla Coconut Scent Pump Jars, Marpa Purest
Diffuser Sleep Scent Machine, 7" to 12"H

646 New Four Packs of Home Holiday 300 Mini
Lights With White Wire, 20"L, 18' Lighted

647 Children's Craft Project Foam Stickers And
Fall Welcome Sign, All Very Good to Like
New, 6" to 12"L

648 Lot of Misc. Christmas Decor- Wood Sign,
Angel Tree Topper, Wood Deer Door Swag and
Metal Wall Hanging Wood Snowman, 10" to
14"H, All Good Condition

649 Mr. Christmas Lighted Star, Works Well, Good
Condition, 24" x 24"

65 Vintage Plastic and Wood Marionettes-
Hazelles Gypsies, Not Sure on Year, Great
Condition, Original Wood Paint, Clothing, All
Moving Pieces Work, 15"H Excludes Strings

650 Nice Particle Construction Natural And Black
CD Display Shelf, Looks in Good Condition,
Can Be Converted To DVD"s By Removing
Shelves, Very Good Condition, 32"W x 7"D x
42"H

651 Saginaw Spirit Official Jersey of OHL By
Reebok Size L- XL Youth, Has Autographs On
It, Looks in Very Good Condition

652 Child's Motorized Chevy Silverado Truck,
Charger And Battery Under Seat, Looks in Fair
Condition, As Is, Unknown Working Condition,
32"W x 14"D x 21"H

653 Heavy Brown Iron Umbrella Stand For Patio or
Outdoor Use, Very Good Condition, 20"Diam x
16"H

654 Infant Bassinet Used For One Child, Good
Condition, 24"W x 30"D x 20"H

655 Toro Electric Leaf Blower, Powers Up, Great
For Fall Clean Up, Blower Has Many Other
Cleaning Options, Looks in Very Good
Condition, 30"L x 13"H, And Two Metal Leaf
Rakes, 58" to 62"L Metal Handle is Taped, But
Looks Good

656 Mystery Box Packed Full, 13"W x 14"D x 11"H

657 Galaxy 16"Diam x 24"H Three Speed
Oscillating Floor Fan, Works Great, Twist
Tightener That Adjusts Fan Height Is Cracked,
Doesn't Affect Usage
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658 New Detroit Tigers Jersey Size Youth Medium
By General Merchandise

659 New in Box Amazing Pocket Chair, Take A
Seat Anywhere, Fits in Your Pocket, Opens in
A Snap, Folds With Ease, Ultra Strong Holds
Up to 250 lbs. Each Box Contains One Chair
and Carrying Case, 8"W x 10"H

66 (11) Vintage Horseshoes, Eight Are Iron, Three
Are Aluminum, All Good Condition, Sizes
Range From 7"L x 6"W to 4 1/2"L x 4 1/2"W

660 Queen Size Mink Blanket New In Package, JQ
Licensing Patriotic Stomp Horses, Medium
Weight, Soft

661 Black Vinyl Possibly Leather Soaring Eagle
Travel Bag With Fold Out Wheels, 14"W x
10"D x 10"H

662 Six New Women's Shoe Size 4- 10 All in
Motion Liners

663 Bike Lock Cable, Some Wear, 6'L

664 Box of (36) New Unopened Packs of 1991
Score Series 1 Baseball Cards, 6"W x 8"D x 3"H

665 (3) Four Packs Ladies Hanes Sport Comfort
Socks, New With Tags, Four Lo Cut And Eight
Crew, Cool and Dry

666 Blue and White Vinyl With Aluminum Frame
Folding Stadium Seat, 13"Sq. x 15"H

667 Three VHS Tapes North American Angler
Adventure Turkey Hunt IN USA, Never
Opened, Fur, Fish, Game, Trapping, Good
Condition

668 Firefighters Lives Matter Set, Two 3' x 5'
Nylon Redline Flags, and Redline Chain Wallet
New 5"W x 3"H

669 Six West Michigan Whitecaps Hard Balls, New
in Wrapper, Advertising Balls Are For Fuji,
Duracell, Gerald Ford Library, Purina, Hush
Puppies Shoes, Hard Balls As 3"W

67 Vintage Boy Scout of America, First Aid Tin,
Some Rust But All Good, Empty 3 3/4"W x 6"L
x 1 7/8"H

670 (4) Three Packs Of Men's Sof Sole Low Cut
Socks, Premium Sport and Performance

671 New (48) Big Fire Packets in Display Box, Add
Color To Your Fire, 8"W x 6"D x 5"H

672 New in Box Jigsaw Puzzle, One The Wings of
An Eagle, 38 1/2"W x 23"H, 500 Pieces

673 Five New Men's Small 28- 30" Hanes Premium
Tagless Sport Briefs Comfort Soft Waistband,
Store Damage Package

674 Two Hammocks, Orange and Green, Both Good
Condition, 76"L x 52"W

Lot Title

675 Tan And Black Steel Shank Boots, Great For
Garden, Wet Days, Etc. Men's Size 12 Good
Condition

676 New Without Tags Size 36B Maidenform Bra,
Two Ways To Wear White!

677 (18) New Different Color 3"L River Witch
Lures, Great For Many Types of Fish

678 Stainless Steel Reel Penn in Box 209 MF Level
Wind, 6"W x 5"D x 5"H

679 Vintage Hockey Skates Brooks Shoe Manuf.
Co. Philadelphia Size 10, Leather Really Good
Condition, Original Box is Rough, 12"W x 4
1/2"D x 14"H

68 Ertl Diecast Car 1537G Ford's First Delivery
Car 1905, 1887- 1987 100 Years Anniversary
Mutual Saving Bank Coin Bank 5"L x 3"W x
4"H, Good Condition

680 New Three Pack Hanes Men's 2XL Boxers

681 Six New Women's Shoe Size 4- 10 All in
Motion Liners

682 New In Package Queen Size Mink Blanket, Nu
Trendz Signature Collection, Medium Weight,
Coexist Nice Colors

683 Four Fishing Reels, Master Pro 330
Professional Drag, Shimano 2000, Shimano
Syncopate 2000 FD, And Shakespeare Pro Tech
PT 20S Good to Very Good Condition, 5" to
7"L

684 Blue And White Small Dog Raincoat UConn,
Good Condition

685 Men's Black Size XL Sweatpants, Fruit of The
Loom, Good Condition

686 Black & Decker Two Speed Jigsaw Model
#7572 Type 2, Works Great, Good Condition,
No Blade, 10"L x 10"H, As Is

687 **SOLD $75** 8" Electric Bench Grinder By
Craftsman With Cast Iron Base, 2/5 HP Max
Developed, 1/4 HP Continuous Duty 3.0 AMP,
6' Three Wire Cord Ball Bearing Motor,
Includes Two Tool Rests, Spark Arrestors, Two
Eye Shields, Instruction Manual 16"W x 12"D x
13"H <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

688 Three Heavy Duty 2" Ratchet Straps are Clip
Style For Box Trucks or Semi Trailer, Good
Strong Working Condition

689 Heavy Duty 4" Swiveling Castors With Heavy
Duty Polyurethane 3" Wheels, Good Condition

69 Quart Fruit Jars- Atlas EZ Seal, Ball Ideal
Aqua, Ball Perfect, Ball Ideal Clear, Chief Jar,
All in Very Good Condition
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690 New in Box Never Used Poulan 14" Electric
Chain Saw, 1.5 HP 8 AMPs, 27"L x 8"D x 10"H

691 Dremel Router Attachment For Use With Any
Moto Tool, Never Used As Is, Edges, Cuts, Etc.
Very Good Condition, 3 1/2" x 7"H Box

692 Black & Decker Sander Polisher Model #7960
Type 1 7.0 AMPS, Large Sander 14"L, Good
Looking, Good Working, Overall Good
Condition

693 Cigar Box Full Of Various Drill Bits, All Good
To Very Good Condition, 2" to 4"L

694 Tool Lot- Punches, Chisels, Chain Hooks, Good
Condition in Red Metal Tool Carrier, 1" to 24"L

695 Universal Corrugated New Drain Hose, 6' Fit
5/8, 7/8 Or 1" Purchased For Dishwasher,
Hookup And Didn't Need

696 Two Black & Decker Saws, 7 1/4" Circular Saw
and Sabre Saw In Original Plastic Case With
Rip Guide And Extra Blades, Made Of Plastic
or Aluminum, These Classic Saws Are Near
Perfect Condition For Age and Work Great, 12"
to 14"L Cases

697 Dryer Vent Closure Keeps Out Cold and Hot
Air on Dryer Vents, I Use One And There Is No
More Cold Air That Comes Back into Dryer In
Winter Time, Bought As Spare Ten Years Ago,
Other Still Is Working Like New, 8"W x 8"D x
13"H

698 Shop Force Power Pack With Air Compressor
12V Power Source, With 260 PSI Air
Compressor, Looks In Good Condition in Box,
12"W x 6"D x 13"H

699 Craftsman Sawzall Currently Not Working For
Parts or Repairs, Fair Condition, 20"L, As Is

7 Oak FIle Cabinet With Four Drawer, Very
Good Condition, Pendaflex Drawers, 19"W x
23"D x 54 1/2"H, Has Keys For Both Locking
Drawers

70 Vintage Gas Brass And Copper Lamp, Good
Incomplete Shade, As Is, 18 1/2"H x 8"W At
Bottom

700 Vintage Power Drill, Brand Unknown, Works
Great, Still Powerful, Some Wear, Good
Condition, 9"L x 6"T, As Is

Lot Title

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 K&D Co. Metal Valve Spring Compressor,
Looks in Good Condition, 16"T x 12"W

702 4-Wire Range Cord in Bag, Never Used/Open
Made by General Electric, 48"L

703 Ryobi DS100 Corner Sander, Works Great,
Good Condition, No Sandpaper Included, 12"l x
3"W

704 Blue, Plastic Rubbermaid, 6-Gallon Plastic
Water Jug, Good Condition, 12"W x 9"D x
22"H

705 Master Lock Keyed Entry Adjustable Door,
Easy to Install, Fits Most Door, 1 3/8" - 1
3/4"Thick, 8"W x 7"T

706 Mens Free Country Winter Coat, Size Medium,
Good Condition

707 Laundry Basket of Ladies Clothes, Size XL -
3X, All Need Washing, Fair to Good Condition,
As Is

708 Lot of Craft/Sewing Material Ribbon, Beads,
Hemp Thread, Cording and More, Good to
Very, 3"L to Several Feet

709 BBQ Skewers, Aluminum Screen, Mac OS
Leopard, Dummies Book, Indoor Extension
Cords, Coat Hooks and More, All Look Good
Condition to New in Package, As IS, 10"L to
Several Feet

71 Antique Made in Occupied Japan Wood Case
Regulator Wall Clock With Pendulum And
Key, Seems To Work Good, Chimes on The
Half Hour And Hour, Wood And Finish Is
Flawed, Missing Face Glass, Fair As Is, 13"W x
21"H

710 New Puppy Dog Training Pads, Box of (12)
Bases, Each Has (10) Pads, Pad Measures 23"W
x 26H
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711 (17) Pieces Assorted Crystal Glassware, Punch
Bowl, Two Serving Trays, Small Pitcher, Six
Glasses, Medium Bowl With Grapes,
Miscellaneous Other, All in Good to Very Good
Condition, 4"T to 10"L

712 Eight Golf Towels, Four Bag Covers, Two
Sugar Spring Golf Ball Bags, Four Club
Covers, Bag With Score Counter/Divot Repair
Tool, Good to Very Good Condition, 12 - 20"L

713 Lot of (60)+ Rubber Stamps, Lots of Words and
Letters, Good for Card Making, Plus Two
Inspirational booklets, Good Condition, 2 - 10"L

714 Box of Vintage Cameras, Camera Related
Items, Good Condition, As Is, 3" - 15"L

715 Lot of (17) Vintage VHS Tapes, Some Great
Titles Like The Simpsons, TMNT, Indiana
Jones and More, Good to Very Good Condition

716 Box Lot Filled With Miscellaneous Holiday
Decor, Awesome Assortment From vintage to
Like-New, 6 - 12"L

717 (56) DVDS, All Look Good to Good Condition,
Titles Like: Juno, 30 Days Of Night, The Last
Days on Mars and Many More

718 Home Decor and Storage Lot, Everything
Looks Good to Very Good Condition, 6 - 12"T

719 Large Box of All War DVD's, SOme New,
Approx (30)-(40), Hero Ships, Civil War,
Patton And More

72 Black Americana Reproduction Framed Print
"A Darky's Prayer" 11 1/4"W x 9 1/4"H, Very
Good Condition

720 (23) Assorted Antique Dolls, Porcelain,
Raggedy Ann and Andy, Dolls of All Nations,
Bridesmaid, Smurfs, Mini, Assorted Other, All
Look in Good to Very Good Condition For
Age, 4" - 16"T

721 White, Child Size Karate Uniform, Size Small,
Looks in Good Condition

722 Lot of (12) Quilting Magazines, Some "Fons
and Porter" and "Quilters", Like New Condition

723 Four Tote Bags, All in Good Condition, 16"W x
8"D x 14"H and Smaller , Vinyl Waterproof,
Nice Handles, Large Black and Pink, Broken
Zipper, Computer Case, Very Nice, Very Old
Tote Bags With Built-In Suitcase on Bottom

724 Five Self-Help Books, One Has Audio CD's
Included, Titles Like Eckhart Tolle A New
Earth, There Is More To Life and More, All In
Good and Very Good Condition

725 Six New Womens Medium 8-10, Bikinis, 100%
Cotton, Tag Free, Flat Elastic Waistband

Lot Title

726 Set of Various Patterns, Five Patterns, Clothes,
Quilt and Chair Cover, Good Condition, 9"T x
7"W

727 Six New Pairs Mens 6-12 Shoe Size,
Goodfellow and Co., Crew Socks

728 Fantastic 6-Piece Kitchen Essential Lot, Four
Salt and Pepper Shakers/Mills, Juicer and
Timer, Good to Very Good Condition, 3 1/2 -
4"T

729 Hamilton Beach 6-Qt. Stay or Go Slow Cooker
With Food Warmer, No Box, Looks to Be Like
New, Can Get Instructions Online, 16"W x
10"D x 8"H

73 Avon Ducks Of The American Wilderness Stein
1988 Made in Brazil, 9 1/2"H x 7 1/4"W, Like
New Condition

730 New 6-piece King Size Sheet Set, 2400
Platinum Verah Bella Super Soft

731 Red, Plastic Quesadilla Press, 9"Diam and
Black and SIlver George Foreman Grill, 16"W
x 10"D x 4"H, Good Condition, As Is, Untested

732 Six New Auden Brand Women's Size Medium
8-10 Hipsters, Tag Free Cotton

733 New With Tags, Auden 36D White, Everyday
Demi Coverage, Lightly Lines, T-Shirt Bra

734 (10) New Womens Size 7/L Bikinis Tagless,
Cotton, Store Torn Package

735 New With Tags, Needs Cleaning, Auden
Medium Push Up Seamless Bandeau Bra,
,White, Shelf Pull

736 New, Three Pan, SPring Form Bake Set, 10
3/4"W x 10 3/4"Diam x 3 1/2"H Box

737 Magic Bullet "Nutribullet" and Pink Drink
Container, Good Condition, 12 - 14"T  Update,
Works Good.

738 New, (50) Masks, 9"W Package

739 New, Royal Posture Energizing Posture
Support, 10"T

74 Nippon Seiki Motorcycle Electrical
Speedometer MPH And Tachometer RPM 0-
130 MPH And X1000 RPM, Year Brand Of
Motorcycle is Unknown 10"L x 6"H x 4"D,
Good Cosmetic Condition, Functionality
Unknown

740 New, 9"W x 13"L Bake Pan and Two 9"DReam
Springform Pans, Great Lot

741 New In Box, Bella Triple Slow Cook Buffet
and Serve, Three Oval Shaped Pots, 2 1/2 Qts.
25"W x 6"D

742 Lot of (12)Quilting Magazines, "Fons and
Porter" and "Quilters", Like New Condition
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743 Game Watch and Book Full of "Cans"
Collected to Put In The Watch That Were Sold
Separately, Huge Collection, Japanese Type
Game? Works Well, Plastic, Very Good
Condition, 3 - 12"T

744 New, COCO Motion Figure, "Miguel", 9"T x
5"W

745 Bace Lamp, Three Balls, Baseball, Soccer and
Basketball, 19"H x 6 1/2"W

746 Thomas The Train Bed Pillow, Looks Clean,
Good Condition, 14"W x 15"D x 10"H

747 VTech Kids Old McDonald Puzzle Pal
Learning Set, Comes Complete and Working
Condition, 9"W x 2"D x 8"H

748 (13) Fisher Price Accessories, Plastic, Good
Condition, 2 - 4"

749 Vinylmation 3" Figurine From Disney World, 4
x 3 x 3

75 Old Bicycle Car Truck Triple Chrome Horn
With Black Rubber Bulb For Squeezing To
Make It Honk Includes Mounting Hardware
Shows Lots Of Rust 12"L x 3"W x 2", Fair,
Working Condition

750 1976 Fisher Price Hospital With Tons of
Accessories, Very Nice for Collection, Good
Condition, 13 3/4"W x 5"D x 9"H

751 Seven New Womens Size 6/M Haines X-Temp
Tagless Briefs, Comfort Waistband, From Store
Damaged Package, Great Value

752 Diablo Battle Chest Game of The Year
Academy of Interactive Sciences, 11"W x 8"H,
Good Condition

753 Vintage 1987 Valterra High Roller Dice
Skateboard Skeleton Graphics Bottom Side
Rolling Dice Topside Lime Green Wheels 28"L
x 9"W, Good Condition, Ready to Ride

754 New Three Pop! Figures, Small "Dr. Strange",
Large "Belle" and Wonderwoman", 3" - 7"T

755 1974 Fisher Price A-Frame Cabin With Many
Accessories, Good Condition, 9"W x 11"D x
13"H

756 Five Vintage Sesame Street Bubbles Decanters,
Nice Collection Item, Plastic, Needs Cleaning
From Storage, Big Bird, Cookie Monster, Elmo,
Oscar, Ernie

757 Two Pair Boys and Girls Rubber Boots,
Western Chief, Camouflage Batman Boots and
Black and Blue Boots, Both Size 9-10, Good
Condition

758 Three New Pair Batman Ankle Socks, 4-11
Adult Size

Lot Title

759 Four New Boys Size 6, Boxer Briefs, Three
Spiderman and One Sonic, From Store
Damaged Packages, All Tagless

76 Vintage Miller High Life Wood Pub Style Beer
Tap Handle, Handle Is In Good Condition And
Features The Miller Logo On All Three Sides,
The Bottom Has A Threaded Brass Insert And
Each Logo Has Brass Trim Ring, Perfect For
Collecting For Your Man Cave, Or Use As
Custom Shifter For Your Hot Rod, Good
Condition, 11 1/2"L x 3 1/2"W

760 (12) Fisher Price People, Include 3-Piece
Penguin and Bear On Iceberg, Good Condition,
2 - 4"

761 Two Walt Disney Masterpiece Collection
Cinderella and Robin Hood Collectible, Happy
Meal Toys in Box, Boxes Are Damaged and
Open But Figurines Look Untouched, 2 1/2"W
x 4"H

762 Five Coleman Koozies to Keep Your Canned
Drinks Cold, Very Good Condition, 4"T

763 New, LED Snowball Striker, 18"W x 2"D x 9"H

764 Stuffed Penguin Cute, Good Condition, 21"T

765 New, 9"W x 13"L Bake Pan and Two 9"Diam
Spring Form Pans, Great Lot

766 Two Smaller Tarps, Blue and White, Look in
Very Good Condition, Approx. 10' x 10'

767 Blow Mold 3-Piece Nativity Set, All White,
Good Condition, 7 - 26"T

768 eBay Mystery Return Box, Good Condition, As
Is, 8" x 8" x 5", Stamp On Top in French States
Return Unclaimed

769 Pink, Small, Radio Flyer Childs Bike, 20 x 24 x
32"H, Cup Holder, Storage Basket, 3-Wheels,
Bell, Guiding Handle, For Parents to Help
Steer, Learn Left and Right, Etc., Very Good
Condition

77 Three Old Metal Pesticide Bug Sprayers, Two
Are Harry Brand Each Measures 12"L x 4"H x
3"W, One Lucky Brand Continuous 14 1/2"L x
4 1/2"W x 5"H, All The Sprayers Pump in And
Out, Colorful Graphics, Good Condition

770 Radiator/Space Heater, Works, Looks in Good
Condition, 9"W x 14"D x 25"H

771 Motorized Kids 3-Wheel Motorcycle, No
Charger, Untested, As Is, Good Condition For
Repair

772 Nice White Metal and Plastic Lasko Box Fan,
Tested and Works Good On All Three Speeds,
20"Sq. x 6"D
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773 Columbia Winter Coat, Mens Medium, Look in
Good Condition

774 Nice, Red Cloth Short Wing Back Vintage
Chair With Wood Base, 29"W x 29"D x 32"H

775 Nice Machine Style FLoral White Quilt, 60"W
x 64"L, Has a Couple Spots Otherwise Good
Condition, Wash and Use

776 Box of Two Surge Protector Bars and Extension
Electric Cords, Good Condition, As Is, Box is
24"L x 16"W x 4"H

777 Red, Metal Brinkmann Gourmet Electric
Smoker, Good Condition, 34"H x 18"W

778 Box Lot of Vintage Cookbooks, Look in Good
to Very Good Condition

779 Black, Metal Pop Machine, Works, Keeps
Drinks Cold, Start Charging People For Their
Drinks, 29"W x 11"D x 35"H No Key But It Is
Unlocked

78 Decorative Model Wood Sailing Ship Flying
Cloud 14"W x 13"H, Dusty But Good
Condition Overall

780 Wood Office Organizer, (24) Files, 29"W x 23
1/2"T, Good Condition

781 Primitive Table Grinder, With Extra Wheels,
Works, Good Condition For Age, 30"W x 26"D
x 38"H

782 Polaroid Automatic 103 Land Camera, Kodak
Brownie, Hawkeye Camera Flash Model-Kodak
Starflex and Attachable Flash With Two Bulbs,
Kodak Movie Camera, Bell Howell Focus-
matic 672/XL Movie Camera, Case manual,
Function Unknown, Good to Very Good
Condition, 6 - 12"L

783 Three White Bowels, 5 1/2, 6 1/2 and 8 1/2",
Good Condition

784 Lot of Jewelry Making Stuff, Wire Beads,
Thread, Bead Holder and Leather, Some Brand
New, Others Out of Package, Good Condition,
2 - 6"L

785 Fantastic Assortment of Paper, Cards,
Notepads, Etc., All Very Good to New From
Estate, 6 - 8"T

786 New, Nine Jar Candles, Assorted Scents,
Brands, Vanilla Cedarwood, Pecan Pie,
Cinnamon Roll, Amber Spice, Sweet Cherry,
Flower Shop, Lavender Sage, Harvest, Sweet
Mint

787 Lot of Fun Yarns, Seven Skeins, Some New
With Label, Some Slightly Unwound

788 Wood Office Organizer, (24) Files, 29"W x 23
1/2"T, Good Condition

Lot Title

789 5'T Metal Floor Lamp, Works, Good Condition

79 Metal License Plate From McDonald Pontiac
GMC Saginaw, Good Condition

790 Five Hardcover Martha Stewart Style and
Recipe Books, Very Good Condition

791 Wooden Pressboard, White Table, 30"W x
15"D x 27"T, Fair Condition, Project Piece

792 **NO SALE - SELLER WANTS $100 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER** Corner
Fireplace, 42"W x 30 1/2"H x 25"D, Mahogany
Wood, Very Good Condition, Uses Canned
Heat Fuel Gel, Provides 3 - 3 1/2 Hours of Heat,
Requires No Ventilation, Fuel Gel Can Be
Purchased Online or at Menards,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

793 Lot of Three Artificial Flowers and Trees, Two
Poinsettias, 18"H, One Tree In Planter, 42"H,
All Were Kept Outside, Good Condition

794 Nice Paper White Birch Tree, Also Known as
Canoe Birch, Full to Partial Sun, Very Good
Condition, Average mature Height 50 - 70', Pot
Size 12"Diam x 9"H, Tree 32"T x 1/4"Diam

795 Older Items, Rulers, Staple Puller, Measuring
Tapes, Thimbles, Medicine Pill Crusher Cap
and More, Fair to Good Condition, 3 - 12"L

796 Pallet of Four Alaskan Poppies, Two Bleeding
Hearts Plants White and Pink, Two Rose of
Sharon, Might be Pink, All in Very Good
Condition, Plant Now and All Will Bloom Next
Spring, 10"W x 19"D x 3"H

797 Shabby Chic Older Brown and Pink Table,
Leave As Is Or Re-Do To Your Liking, 33
1/2"W x 20"D x 30 1/4"T

798 Faux Ceralon Plant Tree With Base In Good
Condition, Tree, 62"T, Base 17"T x 11
1/2"Diam

799 5-Gallon Pail Full of Wax Candles To Melt
Down to Make Fire Starters or Any Other Craft
Projects, Good Condition For Your Use, 14"T x
13"Diam

8 Antique Wood Mantle Clock, Circa 1850- 1870
Not Working, Has Pendulum But No Key, Fair
Condition, 9"W x 4"D x 13"H

80 Vintage Lux Robert Shaw School House Style
Electric Wall Clock With Pendulum In Good
Condition, Wood Look Plastic, 18"H x 13"W

800 New Clever Made Parcel Lock Box 22"W x
8"D x 19 1/2"H Box
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801 Octagon Table 36" Formica Oak With Some
Gold Tones, Good Condition, Measures 29
1/2"H, Four Dining Room Chairs on Castors,
One Arm Needs Repair on One and Some Spots
Overall Good Condition, 23"W x 22"D x 33"H

802 Art Deco Floor Lamp Approx. 62"H The Three
Cones Are 7"L Mustard Yellow All in Good
Condition, Stand Base Is Good Also There is
Some Rust on Metal Inside Ring, See Pictures,
Work Great

803 Pair of Old Milk Cans- One Has Lid, Both
Show Wear From Storage At The Farm, Fair to
Good Condition, See Pictures, 23"H

804 20 lb. Propane Tank, Empty, 12"Diam x 18"H,
Looks Good

805 Viva Self Cleaning Bottom Loading Water
Dispenser Tested, Only Hot Water Works, 12
1/2"W x 14'D x 41"H, 4 to 5 Gal

806 Royal Drafting Chair, Metal Swivels, Fair
Condition, Small Tear on Seat, 28"H Seat, 37"
Adjustable Back

807 Bag of Small Silk Roses and Floral Wire,
Various Colors and Sizes, Some New, Some
Older, All Good Condition, 5" to 6"L or Diam

808 Five Pieces of Chain, Three Ropes, Two Wire
Cables, 50' Extension Cord (Repaired) Feet To
Several Feet, Good To Very Good Condition

809 Thomasville End Table Wood One Drawer
Slides Good, Some Wear, Overall Good
Condition (Could Paint) 20"W x 25"D x 22
1/2"H

81 Antique Wedding Picture Said to Be Anton Jarc
Sr. and Mary 16 Years Old At Ellis Island,
Mirna Pec Yugoslavia, Has Condition Issue,
Fair to Good Condition For Age, 25"W x 21"H

810 Knitting Books- Five And Two Magazines, All
in Good Condition

811 Children's Oak Rocker, Needs Little TLC, Seat
Isn't Attached, Good Condition Otherwise,
17"W x 26"D x 24 1/2"H

812 Shelter Pro Chimney Cap Is Constructed Of
100% 304 Stainless Steel and Built To
Withstand The Toughest Conditions, Very
Good Condition, 29 1/2"W x 17"D x 12"H

813 Antique Wood End Table Two Tier, Some
Wear, Good Condition To Refinish Repaint As
Is, 20"W x 26"D x 23 1/2"H

814 20 Plus Box Lot of Paperback Books- Charles
Dickens, Sigmund Freud, And More, Fair to
Good Condition

Lot Title

815 Three Scrap Pieces of Fuzzy Fabric, Good For
Stuffed Toys, Clean in Good Condition,
Uneven Sizes, As is

816 Assorted Box of Tools- Screwdrivers,
Wrenches, Nut Drivers, Wood Ruler and Much
More, Very Good Condition, 8 1/2"W x 12"D x
3"H

817 Large Dark Oak Mirror, Wood Look, 37"W x
50"H

818 Pink Fleece Columbia Jacket Ladies Size Large,
Zip Up, Good Condition

819 Solid Metal Net With Wood Handle, 16"Diam x
17" Deep x 45"L Handle, Some Wear Overall
Good Condition

82 Aunt Jemima Pancake Flour Black Americana
Reproduction Framed Advertising, Wood With
Glass, 9 1/4"W x 11 1/4"H

820 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Kreepy Krauly Classic Pool Cleaner, Used
Twice, Owned Eight Years, For Inground
Pools, 41"L Very Good Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

821 Wood Wicker Top Stand, Needs Cleaning, 10"
Deep x 16"W x 29"H

822 Step 2 Kid Pull Behind Plastic Wagon, Good
Condition, 19"W x 30"D x 18"H

823 Mystery Box? 14 1/2"W x 20"D x 16"H

824 Three New in Package Sure Care Plus Select
Protective Underwear, XXL 60" to 80" (12)
Count

825 Mystery Box 12"W x 10"D x 8"H

826 Very Nice Heavy Duty Orlando Magic Coat
From the 90's in Very Good Condition, As
Worn Or Displayed, Very Warm, And Lot of
Pockets

827 Lot of Vintage Coloring Books Dover Coloring
Book Antique Automobiles, The Spiderman
Has Many Pages, Thick Book, Will Keep The
Kids Busy, All Look Good But One Page On
Tom Jerry Book Has Been Tone Missing Page

828 New Linkee Game 2- 30 Players, Ages 14 Plus,
This is Super Simple, Shout Out Loud, Fast,
Fun Quiz Game With Twist, Players Win by
Getting The Question Right, But By Guessing
The Link Between The Answer, 11"L Box

829 Huge Children's Parking Garage Set, Comes
With Five Cars, Makes Noise And Lights Up,
Plastic, 18"W x 5"D x 18"H

83 Find 13 Tigers Native Style Tigers on Vinyl
Canvas, 16"H x 22"W Very Good Condition
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830 Eight Books For The Cat Lover, Spotted Cats,
Cats of The World, And More, Hardcover and
Paperbacks, Good to Very Good Condition

831 Brand New Sealed Disney Frozen II Color
Window Clings Are Amazing Fun For All
Ages, Create Your Very Own Color Changing
Window Clings From Scratch, Two Part
Solution, Six Different Molds, Cling Tool,
Cling Mixing Bottle, Instructions, Solution Not
Toxic For Safe Handling, Box 7 3/4"W x 7
3/4"H x 1 1/4"D

832 (16) Fisher Price People, Plastic in Good
Condition, 1 3/4" to 2"H

833 Three Origami Books With Small Stack of
Origami Paper, One Book Is Brand New, The
Other Two Are Worn But Good Condition, 7"
to 10 1/2"H

834 New Cribbage Set, 10"L Package

835 Army Build A Bear 15" Tent 14 x 15 Sleeping
Bag (2) Shoes, PJ's (2) Shirts, Pant, Hat, Good
Condition

836 LED Desk Lamp 24"H, Good Condition

837 Deluxe Rock Painting Book and Kit, New
Never Opened, 12 3/4"W x 12"D x 1 1/2"H

838 Aurora Sealab 3 Model Kit Incomplete in The
Box From 1969 The Box Condition Isn't The
Greatest But The Kit Can Be Assembled or
Displayed As Is, 15"W x 10"D x 3 1/2"H (Note:
This Kit is Incomplete & Missing Parts)

839 Walt Disney's Story of The Reluctant Dragon
Kenneth Grahame 1941 Binding Wear And
More, Fair Condition

84 Cool Vintage Decorative Wood Bird Cage With
Toy Parrot Inside 15"W x 14"D x 30"H

840 Six New Girls Size 4 Jojo Siwa Panties, Store
Damage Package

841 Girls Unicorn Bathing Suit Size 7-8 Year Old,
Good Condition

842 (9) New Girls Size 10 Hipsters, Days of The
Week Design By Cat & Jack

843 Vintage Walt Disney Productions Mickey
Mouse Club Scramble Faces Wood Block
Puzzle, Good Condition, Box Has Wear, As Is,
6"W x 7"L

844 Lot of Sketch Books, Composition Books, One
Scrapbook, Good Condition, Few Pages
Missing, 8" to 11"L

845 Scene It? Movie Edition DVD Game New Still
in Plastic, The Premier Movie Trivia Game
With Real Movie Clips, 15 3/4"L Box

Lot Title

846 Electronic Basketball Limited Edition, New
Never Opened, 5"H Box

847 1968 Fisher Price Farm With Tons of Acc.
Good Condition, Everything Works, 10 3/4"W
x 7"D x 9"H

848 Blue and Green Swim School Size
Small/Medium 25- 40 lbs. Life Preserver
Jacket, Great Condition, Keep Those Babies
Safe Out On The Water, 9 1/2"L

849 New Without Tags Lily Bloom Owl Design
Small Backpack, Cute, Never Used, 11"H

85 Pair of Eagle Bookends Metal Construction, 5
1/2" x 5 1/2" x 6", Bronze Color Marked 1776
Very Good Condition, Good Weight To
Support Shelf of Books

850 1986 Hasbro 6"H Doll, Eight Barbie Clothes,
Four Waltons Plastic Dolls, 4" Plus

851 Nine New Girls Size 12 Hipster Briefs, Llama
And Brite Designs By Cat & Jack

852 Nice Lot of (15) Winnie The Pooh Books,
Hardcover and Paperbacks, Pooh Get Well
Book, How Pooh Got His Honey, And More,
Good to Very Good Condition, Some Worn
More Than Others

853 Vectron Blackhawk Hovercraft, Works, Only
Used Once, 15"W x 16"D x 6 1/2"H

854 Five Older Children's Books Hardcover Book-
Five Little Peppers, Aesop, Cowboys and
Indians, Short Stories, First Stamp Album,
Good Overall Condition

855 Ladies Faded Glory Aqua Jacket With Hood,
Sherpa Lining, Very Soft Size 2XL, Warm and
Nice

856 New In Package Wax Vacuum Gentle And
Effective Ear Wax Cleaner, 11 1/2"L Package

857 Carter Corduroy Crib Comforter Blues 32"W x
42"L, Diaper Sacks Disposable Bibs Booties, T-
Shirts Medium

858 Four Beautiful Sheer Curtains Laser Cut 58"W
x 36"H

859 New Without Tags Girls Size Small Auden
White Simple Pullover Bra With Removable
Pads

86 (24) Coasters From Around The World, In
Graniteware Bread Pan, 4"Square. and Round

860 Six New Women's Size 9/2XL Hanes Pure
Comfort Cotton Bikinis, Store Damaged Box

861 Crock Watcher Crock Pot And Cuisinart Food
Processor, 9 1/2" to 13 1/2"H Look Good,
Untested, As Is
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862 New Savannah Kitchen Stove Top, Smoker,
Gourmet Food Smoking, Non Stick Heavy Duty
Chef Quality Can Be Used With Wood Chips
Of Wood Powder, Comes With Rack, Drip
Tray, Stay Cool Handles, Cover and Smoker
Vase, 16"L Box

863 Bissell Spot Lifter Works, Good Condition, 15
1/2"L

864 New Lumex 12" Chrome Grab Bar

865 New Six Pack White Men's Size 40 Briefs
Towncraft Brand

866 Three Vintage Hardcover Cookbooks, Better
Homes and Gardens, Good Condition

867 Two Grommet Blackout Curtain Panels, New
40"W x 84"H

868 Plastic Five Drawer Organizer Slightly Used,
7"W x 8"D x 11 1/2"H, Good Condition

869 Three New Smart Planet Glass Containers With
Lids New In Box, Pure Bento 54 Oz. Pure Salad
32 3/4 Oz. Pure Soup 21.38 Oz. Keeps Food
Fresher, Wood Mom Cutting Board, 6" to 10"L
Boxes

87 Three Mountain Climbing Rappelling Items-
SMC Carabiner Steel Spring Snap, 4 1/4"L x 2
1/4"W x 1/2"D, Two Steel Russ Anderson
Sierra Madre CA Pulleys, Each 4 1/4"L x 1
1/4"THick x 2 1/2"W, Good Working Condition

870 Vintage Sunbeam Electric Frying Pan With
Glass Lid in Good Condition, Works, As Is, Pan
11"Sq. Not Counting Handle

871 Great Assortment of Metal And Plastic Cookie
Cutters, Shamrock, Santa, Star And More, 2" to
4"

872 Three Brand New Maybelline Mascaras, Two
Great Lash In Black and One Colossal
Waterproof Mascara in Black, Great For
Volume, 5 1/2"L Package

873 Tons of New and Like New Wood Clothespins
In Plastic Tub, 3 1/4"L

874 Commercial Double Soup Warmer, Works,
Good Condition, No Pots, 17"W x 9"D x 9"H

875 30 Cup Automatic Aluminum Coffee Maker
With Box in Good Condition, As Is, Box 12"H
x 12"D x 17"H, No Cord

876 Women's Size 36D Pink Nursing Maternity Bra
By Best Form, Style #8347, Has Some Fuzzies
From Dryer, Overall Good Condition

877 Six New Women's Medium 8/10 Hipsters,
100% Cotton, Tagless, Flat Elastic Waistband

878 Cozy Spot Warming Pad and Pill Holders, 7
1/4"L to 9 1/4"H Good To Very Good Condition

Lot Title

879 (22) CD's Billy Ray Cyrus, Madonna, And
More, Amy Grant, Good Condition

88 Three Amaco Plastic Molds Fruit, Flower,
Vegetable Judi Maddigan 1996, Approx. 1
1/2"W x 3 1/2"L x 1/2"Thick

880 Misc. Box Of Envelopes New Old Stock, 6" to
9 1/2"L Manila

881 Mixed Clothing Hangers, Light Duty To Many
Medium Duty To Heavy Duty, Real Good
Condition, 16" to 17"W

882 Vintage Kitchen Box Lot- Two Fire King Soup
Mugs Bowls, Two Yellow Plates, Blue Green
Sugar Bowl, Green Floral Ceramic Trivet, Two
Brown Pattern Bowls, Noritake Platter, Two
Vintage Floral Mugs, 3" to 14 1/2"

883 Lawn Sprinklers Nelson Garden Bloom Brands,
Six Assorted Oscillating, Three Hand Held
(Missing Some End Caps) As Is, Fair To Good
Condition, 5" to 12"L

884 Two Boxes Of Blankets, Sheets, Table Clothes
in Good Condition, As Is, Boxes 24"W x 15"D
x 10"H

885 (21) Bluray Movies, Three DVD Movies,
Gotham Complete TV Series, Four Seasons on
DVD, One On Bluray, PS4 Shadow Of War,
XBOX One Scribblenauts Showdown, Good to
Very Good Condition

886 Four Fuel Filter Housings, Two Spin On Filter,
Two Elements, All 1" Piping, Also Working
Fuel Nozzle 1", Looks in Good Condition

887 Dozens Of Vintage Record Albums, Good Mix
and Clean Personal Collection, Bee Gees,
Temptations and More, Looks Good

888 Contractors Fix It Job Box Lot- Bathroom
Items, Plug In Fuses, Cap Ends, Vent Shields,
Electrical Items, And Conduit, Almost All
Unused And Original Packaging, 3" Plus

889 Four Boxes, Hinges, Appliance Cord, Octagon
Blocks, Fuses, And More, 2" to Several Feet,
Good To New Old Stock

89 New Unused Vintage Marlboro Brown Leather
Gloves, Size L/XL Genuine Leather

891 Large Box Filled With Tons of Plastic Kitchen
Tupperware Etc. All Look in Good to Very
Good Condition, 4" to 14"H

892 Assorted Antique Dolls, Musical Porcelain
Doll, Barbie Happy Holidays Edition, Morning
Glory Fairy Effanbee Doll Co. 10 1/2" Box to
18"H
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Lot Title

893 McCulloch Mini Mac 35 Chainsaw 14" Bar
With Good Chain, For Parts or Repair, Recoil
Not Working, Saw and Bar Look Good, With
Plastic Case

894 Trailer Hitch For Golf Cart 1/4" Steel, 28
3/4"W x 8"D

895 Very Reliable Everstart Boating RV Full
Automatic Manual Battery Charger 10 AMP
Fast Charge Tested, Works Great, Very Good
Condition, Very Clean, 9"W x 6"D x 7"H

896 Black & Decker 7 1/4" Circular Saw, 2 1/4
Horsepower, Shows Wear And Cord Has Been
Repaired, Works Good, Overall Good Condition

897 Black & Decker Finishing Sander In Bag,
Looks Good, 3 1/4"W x 7"L Pad

898 Porter Cable 5" Random Orbital Sander Model
#333 VS Shows Some Wear, Overall Good
Condition, Working, Sandpaper Not Included

899 New in Box Sysco Disher Stainless Steel Ice
Cream Scoop, #20 Style Older Made in Japan
#1, Great Addition To Your Ice Cream Parlor
Collection, 9 1/4"L Box

9 Twinkling Springs Heritage Custom Frame Lito
Print, 361/1000 P. Buckley Moss Features
Winter Amish Country Scene Makes A Great
Christmas Gift, 34"W x 21"H, Very Good
Conditions, Comes With COA

90 Two Michigan Lighthouse Resin Replicas in
Good Condition, Old Mackinac Point
Lighthouse, Beaver Island Lighthouse 4"W x
6"L x 4"H

900 Buyers Dual 12" Steel Iron Hitch Receiver
Extension 1804010 Maximum Gross Trailer
Weight 4000 Lbs. maximum Vertical Load,
Total Both Tubes 400 Lbs. 17 1/4"L x 9"W x
3"D Approx. Very Good Condition

901 Spare Set of Jumper Cables, 5' Approx., Very
Good Condition

902 Electric Kiln, Good Condition, Untested, As Is,
17"D x 13"W x 7 1/4"H

903 Bosch 12V Battery and Charger, For Bosch
Cordless Drill/Tools, Works Great, Typical
Wear, Overall Good Working Condition, 5"L,
As Is

904 Jig 'n Pig Wrap, Inc., Wrap Rings, handle, (10)
Adhesive Tabs and Laminated Zip Seal and
Storage Bags, Never Used, Wrap Is 8 1/2"X
10", Bags 6"W x 4"L

905 Red, Electric Dirt Devil Handheld Vacuum,
Works Great, Like New, Great For Cars, 18"L

906 Nice Grey Plastic Spinning Tool
Carousel/Caddy, Good Condition, 11"W x 10"T

Lot Title

907 Channel Lock Tool Kit, Filled With SOckets,
Some Missing, Plastic tool Box With Assorted
tools, Medium Size Metal Case For Storage, 16 -
 21", Fair to Good Condition

908 Women's Size Medium Rue 21 mandarin
Collar Black Faux Leather biker Style Jacket,
very Good Condition, Polyurethane With
Rayon Backing Shell, Polyester Lining

909 Four New Mens XXl 44-46" Classic Knit
Boxers, Tagless by Goodfellow and Co.

91 Medium Size Jewelry Box, Two Cute Jewelry
Boxes, Ceramic and One Rubber Lid Jar, All
Very Good Condition, 2"Diam - 8"W x 7"D x
2"H

910 Makeup Case, Metal, Artistry Brand, 12"W x
11"T, Good Condition

911 Three New Fruit of The Loom, Cool Fly Tone
Medium 32-34" Tag Fre Boxer Briefs and Two
Comfort Stretch Microfiber Tag Free Boxer
briefs From Store Damaged Package

912 Six New Hanes X-Temp Ankle Socks, Mens 6-
12 Shoe Size

913 Men's or Women's JORDAD Sandals, Black
With White Jordan Logo On Velcro Straps and
white Jordan At Heel, Both Pairs Size 6 and In
Very Good Condition

914 Albino Model #122-500, Camera Tripod,
Extends 60" With Case 25"x 7"W, Very Good
Condition

915 Brand New in Box From QVC Women's Shoes
Size 7W Aerosoles Stitch 'N Turn Leather
Loafers, Wine Colored Suede

916 Two Bags of Dog Treats, Bought (10) Days
Ago, Broke The Seal But None Missing, Fresh,
Full and New, 3 - 11 1/2"T Bags

917 Two Heavy Duty Leashes For Our Dog, Some
Wear, Overall Good Condition, 3 - 6' Approx.

918 Michigan Lottery Flashlight, 3" Needs Battery,
Works, Good Condition

919 Two New Mens Goodfellow and Co., Dress
Crew Socks, 7-12 Shoe Size, Golf Design and
Blue Grey

92 Decorative Copper Bicycle Decor, Good
Condition, 7 1/2"L x 5"H

920 Electric Air Pump Works Great, Blows Very
hard, Inflated Air Mattress, Etc., Fast, Long
Cord, 4"W x 5"H

921 New, Never Opened, Club Champ Golfer's
Putter Pool 16 1/4"L Box

922 (18) Riverwitch Lures, 4"L, Big Variety of
Colors, All New, Great for All Kinds of fish

141/145

08/02/25 05:52:42



Lot Title

923 Women's Size 10 American Eagle Outfitter
Cotton Blend Stretch Denim Distressed Raw
hem Denim/Blue Jean bermuda Shorts, Very
Good Condition

924 Four New Team Mug Shot Glasses, MSU,
Tigers, U of M and Lions, 3 1/2"T, Two Clipper
Key Chains, MSU, U of M, Two Neck Charms,
Lions and Tigers, 5"T Packages

925 Six New Women's 4-10 Shoe Size Liners, All
Inmotion Brand

926 Six New Men's Xl 40-42" Hanes Tagless
Briefs, Comfort SOft Waistband, Store Torn
Package

927  UPDATE THIS IS A CHARCOAL  GRILL,
Portable, Used Once, 23"W x 12"D x 12 1/4"H,
FOlded, Good Condition

928 New, Never Opened, Ultra Bright Cordless
Work Light/Emergency Light, hangs, Stands,
Attaches, 11"T Package

929 Three Pairs Women's Name Brand Jeans Two
Pairs Are Silver, Good Condition

93 Large Porcelain Beer Stein, Been in Storage
Since I Brought It Back From Germany in
1956, Very Good Condition, No Chips, Cracks
or Breaks, 9"H

930 Fashion Bug Size 42DD Black, Mesh Design
Underwire Bra, Has Some Elastic Strings
Sticking Out On Side Bands, Can be Pulled Off,
Elastic and Mesh Is Still Good, Bra is Sheer,
See Through Material, Good Condition

931 (10) New Men's Hanes No-Show Socks, 6-12
Shoe Size, Black and Grey

932 Four New Hanes Men's XL 40-42" Boxer
Briefs, Original Fit, No Gap Fly, Store
Damaged Package

933 Niko Air Versitile, Mens Size 9, Like New

934 Boots and Barkley Hamper, Nylon and Mesh,
Good Condition, 21"W x 38"D x 20"H

935 Eureka Victory Powerline Gold Vacuum 11
Amp, Comes With Extra Bags and Belts, Works
and Comes From Smoke/Pet Free home, Very
Good Condition, Was Used As A Backup
Vacuum, 45"T

936 Black, Plastic and Metal Frame Adjustable
Podium Stand, Good Condition, 17 1/2"W x
18"D x 24"H

937 Mystery Box, What Fun To Open, 10"W x 16"l
x 11"h

Lot Title

938 4' pre-Lit Cashmere Flocked Artificial
Christmas Tree in Original Box, Good
Condition, Only Used Once, Has (35) Lights
and (26)"Diam Plasti Stand, Great For
Apartments or Small Spaces, As Is

939 Halloween Vintage Blow Mold, Jack O Lantern
Scarecrow, 30"T, Some Fading/Wear, ,Good
Condition, Light Untested

94 Vintage Regal Aluminum Pitcher With Handle,
Good Condition, As Is, 7 1/2"H x 5 1/2"W At
Top

940 Two Christmas Totes with Lids, Good to Very
Good Condition, 25"w x 17 1/2"D x 15 1/2"H
and 35"W x 18"D x 17"H

941 2004 NBA All-Star Jersey Size 3XL, in
Amazing Condition, Can Be Worn Or
Displayed With A Few Old Logos And The
Seattle Sonics

942 Health O Meter Scale, Good Working
Condition, 58"T, White, Needs Cleaning

943 Two SPin Cast Fishing Pole ROd and Reels,
One is Argos, Good Useable Shape, Small
Metal, 11 1/2"L to 6 1/2' Long

944 New, 63" Real Metal Flower Stake, Nicely
Made, Big, Orange/Red, Gold

945 Basket of Vintage to New Various Items
Include Five Bottles, Pink Serving Bowl With
SPoon, Salt and Pepper Set, Yellow Case 'N
Shelf, Vintage Pack of Four Food Warmer
Candles, Glass and Other materials Of Items,
basket is Like New, Sturdy 

946 Four Mystery Novels, Paperback, Three Sue
Grafton and One James Runcie, New, Never
Read

947 Knotty Pine, Wood Cabinet, Large Pull Out
Drawn Potato Box? Nice Fixer Upper, 32"T x
24"w x 13"D

948 New in Pack, Surebonder Dual Temperature
Mini Glue Gun, 5"L

949 Belkin Battery Backup Unit Rev B, Good
Condition, As Is, From Estate, 3 1/2"W x 9
1/2"D x 8"H

95 Old Porcelain Fisherman Doll Complete With
Net, Pole Fish, Fishing Jacket, Boots and Hat,
12"W x 5 1/2"D x 23"H, Good Condition

950 Nice HP PC With I5 Processor, 8 Gig Memory,
Clean Install of Windows 10 Pro, Includes Kb,
Mouse, Montor, Pulled Working From Pastors
Office, USB, NIC, USB, HDMI, Nice Powerful
System, Just Add Camera and Mic Around $30,
And Ready For Homeschooling
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Lot Title

951 Lot of Four Drawing Books and Two Sketch
Books, Sketch Books Have Had A Few Pages
Removed, Instructional Books Are New,
Perfect Condition, Skitch Books Are 11"L x
8"W

952 Acco Model 20, 3-Hole Punch, Good
Condition, 11 1/2"L

953 Photo Max Print Cutter Cuts Up To a 24" Print
or Project, May Need a New Blade, 12 1/2"W x
31"L

954 Lot of Four Electronics, Three Clock Radios by
Emerson, GE and JC Penny, Timex Clock/CD
Player, Good Working Condition As Far As We
Know, 7 -12"L

955 Very Nice Giant Size Porta File Metal File
Storage Box, 12 1/2"W x 9"D x 10 1/4"H

956 (60) Music CD's With Carousel, Good
Condition, As Is, Carousel is 12"D c 11 1/2"T,
Celine Dion, Bette Midler, Patsy Cline, Frank
Sinatra, Blake Shelton, Freddy Fender, Reba
McEntire, Michael Bolton, Jimmy Webb, Lots
By Best of Records, 1950', 60's Hit Records

957 12V Car Light LED, Good Condition, Great For
When Dash Lights Fail, 5 3/4"L

958 Toshiba VHS Player With All Hookups, Works,
As Is, 17"W x 9 1/2"D x 4"H

959 All Unused Ink Cartridges, H-02XL, Two Each
of Yellow, Cyan, Light Magenta, Light Cyan,
Magenta, Three Black

96 Super Cute Metal Clock With Bird At The
Base, Heavy Base Free Standing, Very Good
Condition, 8"W x 7"H

960 Sylvania DVD Player, Powers On, Sony Blu-
Ray Disc Player, No Power Supply, Both As Is,
9"W x 8"D

961 New in Box, True Wireless Earbuds, SW-E28,
Tested, Works, 3 3/4"L Box

962 New in Package, SLeepPhones Headband
Earphones, Perfect When Sleeping, Soft
Headband, Moisture Wicking, Hypoallergenic,
Listen As You Fall Asleep, Machine Washable,
Remove Internal Components and Wash, Plugs
Into Any 3.5mm Audio Output Jack

963 TV Remotes, Some Universal, Four T120 Sony
Blank Tapes, 5 - 9"L, RCA, JVC, Toshiba and
More

964 Sears Solid State VHS Movie Recorder With
Accessories, Hard Case With Key, Good
Condition, As Is, Case is 18"W x 10"D x 6"H

965 New In Package, Epilady Trio Hair Removal
System, 7 1/2"L

Lot Title

966 (32) Used DVDs, Mad Men Seasons 1-4, CSI
Seasons 3-5, Dave Chappelle Live At The
Fillmore

967 Small, Black, Entertainment Center, Good
Condition, 26"W x 18"D x 10 1/2"H

968 Box of Telephones, Headphones, Cassette
Players, Wires, Power Cords and More, Good
Condition, As Is, Some Need Cleaning, 15"W x
14"D x 13"H Box

969 Contractors Liquidation Sale, Several Lock and
Key Sets In Original Packaging, Most Interior,
(15)+ Viking and Kwikset Brand, 6"L Boxes

97 Three Unique Swan Figurines Made of Wood
and Stalks From Plants, Beautifully Done, 8"L
x 7"H

970 (20)+ Reminisce Magazines, Smoke/Pet/Flood
Home, Good Condition

971 One Box of Books, Nine James Patterson, Four
Hardcover, Five Paperback, Six John Grisham,
Two Hardcover, Four Paperback, Good to Very
Good Condition

972 Dickies New With Tags Men's Navy Blue
Color Long Pants, Size 44-34, Straight Leg,
Loose Fit, Reinforced Double Knee With Multi
Use Cellphone Pocket, Made of Workweight
Twill 60% Polyester, 40% Cotton, Clean,
Smoke Free Home

973 Five Books By Various Authors, Return to
Sullivans Stand, Sidetracked, 13 Reasons Why,
The Crane Wife and College Girl, Very Good
Condition, Summer Reads

974 New In Box, Topo Athletic Size 12 Men's
Running Shoes, $127.19 New, Ultrafly Model
Green and Gray, Very Comfortable

975 Two New in Box Adjustable Ankle Supports, 4
3/4 - 5 3/4"T

976 Large Fluorescent Support Belt With Reflector,
By Wester Safety

977 Push-Up Discs/Weights, Easy Grip Push-Up
Discs Rotating For Maximum Comfort
Positioning Exercising, Two 2.5 Lb. Hand
Weights, Rubber Coated, Good Condition, 5
3/4"L x 8"D

978 Size 8.5 Black ESZ Stretch Shoes by Explore
(24) Easy Spirit, Has Lint On Inside and Out,
Good Condition

979 Five Paperback Books By L.J. Smith, Two
Series, The Vampire Diaries and Night World,
Very Good Condition, Young Readers Books
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98 Mayan Aztec Theme Copper Metal Plate, Hook
100's on The Back To Hang On Wall 14"Diam,
1/4"Thick Weighs 1 lb. 12 Oz. Very Good
Condition For It's , Some Patina

980 Desk Welby Lifestyle Bicycle and Strength Bar,
Good to Very Good Condition, Approx. 16"L

981 Womens Size 6.5 White New Balance Shoes,
Model WW411WT2, They Have Some Dirt
Spots On Them From Use, Lots of Life Left In
Them, Good Condition

982 Men's Size 38 x 29 Blue Jean Pants By Levi's,
Boot Cut #517, Very Good Condition

983 Eight New Boys Size Medium Hanes Briefs and
Boxer Briefs, Tagless, From Store Damaged
Packages, Great Value

984 Seven New Men's 2Xl 44-46" Tagless Boxer
Briefs, hanes and Goodfellow And Co., From
Store Damaged Packages, Great Value

985 Coleman Excursion Cooler, 12"T x 13"W x
10"D, Good Condition

986 Dog Bowl Holder, Stainless Steel, Good
Condition, 7 1/2"Openings x 3 1/2"T

987 Palm Tree Shield Sun Guard and Cell Phone
Suction Holder, 8 1/2 - 28"L/T

988 Men's Size 34 Green Swim Trunks With Mesh
Lining By Hollister, Polyester, Good Condition

989 Two New Goodfellow and Co., Men's 7-12
Shoe Size Dress Crew Socks, Pizza and Blue
Design

99 Old R11 Copper and Iron Pot Pan With
Hammered Divots Or Honeycomb Pattern
Made in France, Copper Pan With Iron Handle
and Feet Iron Rings Hold Copper Pan With Iron
Handle, And Feet Iron Ring Holds Copper Gun
In Place, 21"L x 3"H x 6"Diam, Very Good
Condition

990 Five Mens XL 40-42" Tagless Boxer Briefs,
Two Jockey and Three Fruit Of The Loom
Brand From Store Damaged Package

991 Model 425E Coleman Camp Stove, As Is, Good
Condition, 20"W x 13"D x 6"H

992 Great Reads For This Fall, Suspense and
Romance, Six Paperback, One Hardcover, Lisa
Jackson And Sophie Kinsella, Smoke Free
Home, Like New Good Condition

993 Computer Fan Two Cribbage Boards And
Dilbert Can, Good Condition, 5 to 13"L/T

994 New Without Tags, Size 5M Blue, Gray and
Black Design Shoes by New Balance N Fuse,
Some Dirt Spots On Back of Left Shoe

Lot Title

995 New Old Stock, Box Lot, Eight St. Patricks Day
Hats, Eight Wall Hang Plush Animal Heads and
More, 3 - 15 1/2"L/T

996 Box Filled With (15)+ Miscellaneous Books,
Hardcover and Paperback, Middlemarch,
Socialism, Ten Modern Monsters, Fair to Good
Condition Due To Wear

997 Large Box of New and Used Candles and
Candle Holders, 11 1/2"W x 6"D x 21"L, 1 -
8"T/L

998 New, Kids Bath Box of Fun, (12) Packages Pop
Fizz Bath Dust, Two 18 Oz. Unicorn Bubble
Bath, Three Mesh Scrub Buddies

999 Large Plastic Tub of All Different Size Wire
From #10 Under Ground, 3-Wire 3-Way To
Telephone Wire and Lots In Between, Lots of
Copper, Several Feet of Each
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, AUGUST 26 from 10-4pm
Thursday, AUGUST 27 from 10-4pm
Friday, AUGUST 28 from 11-6pmSaturday, AUGUST 29 from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, AUGUST 29, 2020.
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us

145/145

08/02/25 05:52:42


